

**AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA
ITIS**

CONTO CONSUNTIVO

2019

Relazione morale anno 2019

La proposta di approvazione del conto consuntivo 2019 cade in un periodo molto particolare nella storia di ITIS, stiamo affrontando uno dei periodi più complicati nella storia dell'ente, l'epidemia di Covid - 19. Tale situazione determina enormi difficoltà gestionali ed impatti molto rilevanti sul bilancio aziendale senza parlare delle condizioni di vita delle persone residenti e di lavoro degli operatori. Nel 2019 abbiamo affrontato e superato l'infestazione da scabbia, che ha determinato evidenti riflessi nel conto consuntivo in esame causati dai costi affrontati, pari a circa 111.000 euro oltre alle minori entrate legate alla sospensione degli accoglimenti. Abbiamo richiesto alla Regione Friuli Venezia Giulia un sostegno economico straordinario motivato da tale evento di carattere sanitario, ma, ad oggi, nulla è pervenuto.

Rispetto al quadro descritto, si sono venute ad aggiungere ulteriori fatti che hanno condizionato e continueranno a farlo negli esercizi futuri il bilancio aziendale. In primis, la decisione dell'ASUGI di spostare l'RSA San Giusto da via Pascoli all'Ospedale Maggiore che ha determinato una consistente diminuzione delle entrate ordinarie ed un aumento delle spese di gestione che in presenza della RSA venivano in percentuale rimborsate da ASUGI. A ciò si aggiunge il fatto che il contratto con la stessa ASUGI per l'ospitalità del corso di laurea in Fisioterapia è scaduto da novembre 2018 e nonostante le innumerevoli richieste rivolte a tale ente, nessun riscontro è pervenuto.

La fondazione filantropica Ananian ha comunicato la decisione di chiudere il rapporto che lega da sempre l'A.S.P. ITIS a tale fondazione a far data dal 30 giugno p.v. ed applicato nel contempo sostanziali riduzioni della cifra complessiva che veniva riconosciuta all'A.S.P. ITIS.

Il conto consuntivo 2019 evidenzia comunque come sia stata applicata una rigorosa politica di valutazione di ogni capitolo di spesa che ha determinato una riduzione delle spese complessive dal 2018 al 2019 pari a circa un milione di euro a fronte di minori entrate negli stessi periodi di riferimento per circa 450.000 euro.

La gestione 2019 ha portato anche notizie positive: l'apertura e conseguente riempimento degli otto miniappartamenti realizzati al terzo piano della zona centrale. Costituiscono una importante novità nell'offerta di servizi aziendali oltre ad un'innovazione nel panorama delle strutture regionali per anziani. Sono iniziati due lavori molto significativi, la sostituzione delle lampade nelle parti comuni del comprensorio che a regime determinerà un'importante riduzione dei consumi energetici oltre alla realizzazione di nuovi tre appartamenti domotici e di un alloggio per un operatore di condominio presso Casa Rusconi.

Rispetto alla gestione operativa dei servizi si sono concluse due gare d'appalto fondamentali per la gestione aziendale oltre alle centinaia di procedure ordinarie: l'affidamento a KCS Caregiver dei servizi socioassistenziali, sociosanitari, pulizia e lavanderia ed a Camst del servizio ristorazione. Entrambi gli appalti, molto complessi, si sono conclusi anche questi senza alcun tipo di ricorso e garantiscono per almeno quattro anni prorogabili a sette la gestione dei servizi.

Nel corso dell'anno abbiamo dovuto affrontare notevoli difficoltà nella gestione del personale: numerosi dipendenti si sono dimessi avendo vinto concorsi

emanati da enti pubblici che applicano il c.d. comparto unico regionale. Inoltre vi sono stati pensionamenti, dimissioni volontarie ed una aspettativa da parte del responsabile del Servizio Tecnico. Tale situazione condiziona pesantemente la gestione che oltre a perdere professionalità formate, è costretta a continue e defatiganti procedure concorsuali di selezione di nuovi operatori e conseguente inserimento che grava l'attività ordinaria.

L'A.S.P. ITIS ha accettato l'eredità disposta dalla compianta signora Giuseppina Salich, tale successione ci permetterà di equilibrare in parte il bilancio aziendale in quanto costituisce entrata straordinaria. Appare fondamentale per il futuro promuovere una campagna di sensibilizzazione rispetto ai lasciti testamentari, donazioni ed elargizioni.

Nel 2019 è stata nominata Rappresentante degli utenti e dei loro familiari a seguito delle elezioni svolte la dottoressa Iolanda Spinelli.

Trieste, 17 aprile 2020

IL PRESIDENTE
(dr. Aldo Pahor)

RELAZIONE FINANZIARIO-PATRIMONIALE

Il Bilancio Consuntivo al 31/12/2019 è stato redatto in conformità a quanto stabilito dall'articolo 9, comma 4 della L.R. 19/2003 (riordino del sistema delle istituzioni pubbliche di assistenza e beneficenza nella Regione Friuli Venezia Giulia), nonché in base al Regolamento recante i requisiti minimi di uniformità dei documenti contabili delle Aziende Pubbliche di Servizi alla Persona, ai sensi dell'articolo 9, comma 6 della suddetta legge, approvato con Decreto del Presidente della Regione 5/12/2006, n.369 Pres.

In particolare il bilancio si articola in tre parti:

- a) Conto del Bilancio;
- b) Conto del patrimonio;
- c) Relazione morale.

Il **Conto del Bilancio** dell'esercizio 2019 espone i risultati della gestione finanziaria e patrimoniale dell'Azienda così come si è sviluppata nel corso dell'anno sulla base del bilancio di previsione approvato nella seduta del 27/12/2018 dal Consiglio d'Amministrazione, nonché sulla base delle variazioni deliberate nel corso dell'esercizio dal Consiglio stesso.

Prendendo in considerazione le **entrate** alla chiusura dell'esercizio finanziario 2019, gli accertamenti per entrate correnti, hanno fatto registrare nel loro complesso un importo inferiore rispetto alla previsione assestata per complessivi € 222.635,36.

Analizzando le categorie in cui si articolano le entrate correnti, si dà evidenza delle differenze più significative rilevate a consuntivo rispetto alle previsioni definitive:

Categoria 01- Contributi e trasferimenti da enti pubblici

Per questa categoria si rileva una differenza negativa tra gli accertamenti effettivi e la previsione assestata, per un importo di € 145.735,63, collegata all'uscita anticipata della RSA a fine settembre.

Categoria 02 - Contributi e trasferimenti da privati

Le risultanze di questa categoria sono in linea con quelle dell'assestato.

Categoria 03 – Proventi da rette di residenza

Il capitolo 1301 è relativo alle rette della struttura protetta; dal tabulato del bilancio consuntivo risulta che la somma accertata a tale titolo ammonta ad € 13.657.054,97, con una minor entrata rispetto alla previsione pari ad € 167.945,03. Si evidenzia che tale minor entrata è una mera tecnica espositiva, ma non rappresentativa della realtà dei fatti, in quanto l'importo di 13.657.054,97 comprende 31.397,11 euro di accertamenti delle residuali pensioni introitate in base alla delega di alcuni residenti (8 persone) relative al 2019 eccedenti l'importo necessario per la copertura delle rette da loro dovute per tale anno e conseguentemente da portare in parte (€ 13.181,31) a deconto di quelle in maturazione nel 2020 (vedasi residuo passivo di pari importo creato sul capitolo 1361 dell'uscita) ed in parte (€ 18.215,80) già restituite agli aventi diritto, per i residenti deceduti nel corso del 2019 (vedasi importo in colonna "somme pagate" del medesimo capitolo 1361 dell'uscita); risulta pertanto che l'importo effettivo delle rette di competenza dell'esercizio 2019 ammonta ad € 13.625.657,86, che raffrontato alla previsione di € 13.785.000,00 [importo ottenuto sottraendo dallo stanziamento del cap. 1301 (€

13.825.000,00) lo stanziamento previsto per le eccedenze (€ 40.000,00)], dà come risultato una minor entrata per rette di € 159.342,14 (≈ -1.156%).

Questa minor entrata è collegata alla diminuzione degli immatricolati nel corso dell'anno (media giornaliera 399,74) rispetto al target su cui è stato tarato il bilancio di previsione 2019 (404 persone). Un tanto è la conseguenza della ectoparassitosi che ha investito le residenze nei primi mesi dell'anno, che ha comportato una diminuzione e poi il blocco degli accoglimenti.

Categoria 4 – Proventi da beni patrimoniali

Questa categoria comprende sia le rendite del patrimonio immobiliare che mobiliare.

Per quanto concerne il reddito ricavato dal patrimonio immobiliare, le entrate per affitti ed il rimborso degli oneri accessori sono state accertate in complessivi € 984.547,20, con una maggior entrata rispetto alle previsioni pari ad € 18.547,20. Le spese inerenti la gestione di questo patrimonio da reddito sono complessivamente stimate in € 843.550,00.

Con riferimento al patrimonio mobiliare, l'introito relativo al rendimento del pacchetto azionario in portafoglio dell'Ente, delle polizze di capitalizzazione con la Compagnia Assicuratrice Unipol e con Genertellife e gli interessi di tesoreria ammonta complessivamente ad € 85.726,70, con una minore entrata rispetto al preventivato di € 16.473,30, collegata principalmente alla scadenza della polizza Unipol ed all'esito negativo della selezione espletata per il reinvestimento del capitale rimborsato (la procedura negoziata avviata per l'individuazione sul mercato di un prodotto analogo è andata deserta).

Si rileva una maggior entrata di € 10.573,54 al cap. 1407 per rimborsi assicurativi e di spese legali per sfratti, nonché un rimborso di € 8.804,81 sui consumi dell'acqua.

Categoria 5 – Proventi da servizi diversi dell'ente

La minor entrata al cap. 3502 (€ 9.850,000) riguarda i corrispettivi per il servizio semiresidenziale; questo modulo di accoglimento ha registrato una domanda quasi nulla.

La minore entrata al cap. 7501 (€ 8.766,00) riguarda i corrispettivi per l'assistenza domiciliare, la cui domanda continua ad essere molto ridotta; questa minor entrata è tuttavia compensata dalla minor uscita rilevata al cap. 7301 della spesa.

Categoria 7 – Proventi diversi

Si rileva una maggior entrata al cap. 1703 di € 26.131,88 dovuta all'introito di penali a carico di appaltatori ed al maggior importo rispetto al preventivato per la retrocessione pasti.

Si rileva, altresì, una maggiore entrata di € 92.679,38 al cap. 1706 dovuta principalmente al rimborso delle spese legali della vertenza con la ditta Pedus, ad un rimborso spese legali da parte dell'Unipol per la vertenza Stebel ed al compenso collegato al progetto del condominio solidale "Fondazione Gaetano Ceschina" di Milano.

Per quanto riguarda le **spese**, gli impegni assunti per la parte corrente sono risultati inferiori rispetto alle previsioni assestate per un ammontare complessivo di € 687.857,65.

Analizzando i servizi e gli interventi in cui si articolano le spese correnti, si dà evidenza delle differenze più significative rilevate a consuntivo rispetto alle previsioni definitive.

Servizio 4 – Assistenza domiciliare

Questo servizio presenta una minor uscita rispetto al preventivo, per le motivazioni illustrate al 2° comma della categoria 5 dell'entrata.

Servizio 5- Servizi di supporto

Questo servizio comprende prevalentemente le spese a carico del Corso di Laurea di fisioterapia, i cui costi a consuntivo risultano essere in linea con le previsioni definitive, salvo dei risparmi nelle spese per riscaldamento.

Servizio 7 – Strutture a ciclo diurno o semi-residenziale

In questo Servizio sono inserite nei vari capitoli tutte le spese necessarie al funzionamento dei centri d'aggregazione di v. Pascoli n.31 e di via della Valle n.8; come si rileva dal tabulato, quasi tutte le poste presentano delle economie di gestione per importi contenuti. I risparmi più consistenti sono relativi alle spese di manutenzione dei locali ed alla gestione dell'impianto termico ed al servizio di ristorazione.

Servizio 8 – Strutture comunitarie e residenziali

Questo servizio comprende tutti i capitoli d'imputazione delle spese di gestione della struttura protetta, oltre alle spese di gestione del patrimonio immobiliare da reddito.

Di seguito alcune specifiche sugli "interventi" di questo "Servizio".

Intervento 01- Personale

La spesa relativa al trattamento economico del personale dipendente presenta complessivamente, rispetto al preventivo assestato, un'economia di € 79.996,26.

Intervento 02 – Acquisto di beni di consumo e/o materie prime

In questo intervento sono comprese le spese generali d'amministrazione (cancelleria, abbonamenti, ecc.), le spese per l'approvvigionamento di materiale vario per gli ospiti; complessivamente il risultato consuntivo evidenzia un'economia complessiva di € 31.487,73.

Intervento 03 – Prestazione di servizi

Questo intervento comprende tutti i capitoli per l'imputazione delle spese collegate ai servizi, sia appaltati che direttamente gestiti dall'Azienda. Dal tabulato si rileva che ogni capitolo presenta un'economia di spesa con una minore uscita per complessivi € 527.672,05.

Intervento 07 – Imposte e tasse

Le risultanze a consuntivo presentano economie per complessivi € 7.645,46.

Intervento 09 – Fondo di riserva

Il fondo di € 51.200,00 è stato interamente utilizzato ed i prelievi sono stati oggetto di specifiche variazioni di bilancio.

Riepilogando, nel 2019 le spese assistenziali dell'Azienda e cioè quelle per i ricoveri nella Struttura Protetta, per i Centri diurni di aggregazione di via Pascoli 31 e di via Valle 8, la Casa-comunità di via della Valle, per l'assistenza domiciliare e per il "Condominio Solidale", si sono ripartite come evidenziato nella tabella sotto riportata, alla quale si affianca, a titolo comparativo, quella relativa al 2018, per le medesime voci:

	2019	2018
1) per la Struttura protetta (*)	€ 14.687.447,95	€ 14.390.277,82
2) per i Centri d'aggregazione v. Pascoli e v. della Valle	" 143.486,24	" 140.424,05
3) per la Comunità alloggio di via della Valle	" 114.103,96	" 107.758,77
4) per i servizi nel "Condominio Solidale"	" 815,75	" 35,80
5) per assistenza domiciliare	" 6.139,25	-----
6) per i miniappartamenti	" 11.373,89	-----
assieme	" 14.963.367,04	" 14.638.496,44
a cui vanno poi aggiunti:		
7) oneri e spese patrimoniali	" 490.044,68	€ 728.685,50
8) imposte e tasse	" 369.981,71	" 313.436,00
9) spese extra patrimoniali	" 225.749,18	" 681.201,05
10) spese di attività per altre Istituzioni e terzi in genere	" 114.222,97	" 139.002,40
11) R.S.A.	" 294.072,70	" 402.734,62
12) convenzione con Università degli Studi di Trieste (corso di laurea in fisioterapia)	" 62.336,07	" 58.303,50
per un totale di spesa effettiva pari a	" 16.519.774,35	" 16.961.859,51

(*) presenza media giornaliera nell'anno 2019: 399,74 ospiti; nell'anno 2018: 404 ospiti;

	2019	2018
a) rendite patrimoniali	€ 1.085.811,44	€ 1.040.865,25
b) rette di ricovero nella Struttura protetta	" 13.625.657,86	" 13.663.349,04
c) rette per la casa-alloggio di via della Valle	" 89.303,27	" 85.853,00
d) rifusione spese per i centri diurni	" 93.281,28	" 94.780,12
e) introiti per l'assistenza domiciliare	" 7.734,00	" 360,00
f) entrate per i servizi "Condominio Solidale"	" 1.363,58	" 1.111,56
g) entrate per il servizio semiresidenziale	" -----	" 18,90
h) entrate per i miniappartamenti	" 40.557,89	-----
i) entrate extra patrimoniali e contributi da enti	" 560.864,08	" 1.501.764,66
j) rimborso spese di cui al punto 10	" 114.222,97	" 139.002,40
k) R.S.A.	" 294.072,70	" 402.734,62
l) convenzione con Università degli Studi di Trieste (corso di laurea in fisioterapia)	" 109.477,57	" 106.178,36
Totale	" 16.022.546,64	€ 17.036.017,91

Considerando che le uscite correnti superano le entrate correnti, si è determinato un disavanzo di rendita di € 497.427,71 (non di amministrazione). Sottraendo questo importo dall'avanzo dell'esercizio precedente riaccertato in € 1.326.170,24 si ottiene l'avanzo di amministrazione al 31.12.2019 di € 828.742,53 come evidenziato anche nel prospetto successivo; si evidenzia che di detto avanzo è già stato applicato al bilancio di previsione 2020 l'importo di € 677.000,00.

	Somme	
	Parziali	Totali
<i>Gestione dei residui</i>		
Avanzo di cassa alla chiusura esercizio 2018	2.526.943,77	
Residui attivi riaccertati	4.730.498,13	7.257.441,90
Residui passivi riaccertati		5.931.271,66
Avanzo amministrativo esercizio 2018 riaccertato		1.326.170,24
<i>Gestione della competenza</i>		
Entrate correnti	16.022.346,64	
Spese correnti	16.519.774,35	
Disavanzo di rendita		497.427,71
Avanzo d'amministrazione alla chiusura esercizio 2019		828.742,53
Avanzo d'amministrazione APPLICATO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020		677.000,00
Avanzo d'amministrazione disponibile		151.742,53

Con il **Conto del Patrimonio** vengono individuati, descritti, classificati e valutati tutti gli elementi attivi e passivi del patrimonio dell'Azienda, desunti dalle scritture patrimoniali e finanziarie, riferite sia all'inizio che al termine dell'esercizio, per evidenziare le variazioni intervenute nell'anno per effetto della gestione di Bilancio e per altre cause.

Il Conto del Patrimonio implica la tenuta di inventari le cui risultanze contribuiscono a definirne il contenuto.

Si evidenzia che la contabilità finanziaria non prevede la procedura degli ammortamenti e quindi il valore dei cespiti presenti nel patrimonio aziendale non è al netto delle quote di ammortamento.

Il Conto del Patrimonio presenta due aspetti: per quanto attiene alla funzione ricognitiva del "patrimonio permanente", ossia beni mobili e immobili, esso si ricollega alle risultanze degli inventari; mentre gli aspetti riguardanti il "patrimonio finanziario", ossia i dati di cassa ed i residui attivi e passivi, sono ricollegati alle risultanze del Conto del Bilancio dell'esercizio di riferimento.

Attività

A) IMMOBILIZZAZIONI

Immobilizzazioni materiali

Il valore dei fabbricati è riferito al valore attuale fiscale (rendita catastale rivalutata ai sensi art. 3 L. 23/12/96, n.662 moltiplicata per i coefficienti catastali della categoria dell'immobile), aumentato, per taluni cespiti oggetto di significativi interventi manutentivi (capitalizzazione

grandi lavori), dell'importo delle spese sostenute per realizzarli, che hanno conseguentemente determinato l'incremento del valore del bene.
I valori relativi alle altre categorie di immobilizzazioni sono tratti dagli inventari, ove le stesse sono iscritte al costo di acquisizione.

Relativamente alle "variazioni da conto finanziario" presenti nel Conto del Patrimonio, si evidenzia che le variazioni positive sono dovute ad acquisizione di beni e le variazioni negative sono dovute alla vendita di beni.

Nella colonna variazioni da altre cause è stato rilevato il valore degli incrementi o dei decrementi patrimoniali di natura non finanziaria (variazioni aumentative o diminutive di rendite catastali dei fabbricati, stralcio di beni).

La consistenza iniziale delle immobilizzazioni materiali risulta pari ad € 42.809.569,81, quella finale al 31/12/2019, tenuto conto delle relative variazioni nel corso dell'esercizio, è pari ad € 42.963.781,48.

Immobilizzazioni finanziarie

La voce accoglie:

-immobilizzazioni finanziarie rappresentate da titoli azionari presi in carico a seguito di lasciti di benefattori e da due polizze di capitalizzazione. Alla data di chiusura dell'esercizio, i titoli azionari quotati in borsa sono rilevati al valore di mercato dell'ultima quotazione dell'anno 2019, mentre i titoli azionari non quotati in borsa, vale a dire le azioni della Società Sportiva del Carso e dei Campi di Golf S.p.A., sono rilevati al valore facciale indicato sul certificato del titolo; mentre le polizze di capitalizzazione al valore del premio unico versato al momento della sottoscrizione;

-il saldo attivo al 31/12/2019 della cassa patrimoniale di € 1.636.954,47.

Le immobilizzazioni finanziarie passano da una consistenza iniziale di € 4.065.463,10 ad una consistenza finale di € 3.849.386,90.

B) ATTIVO CIRCOLANTE

Rimanenze

La voce Rimanenze fa riferimento alle rimanenze del guardaroba ed economiche e sono iscritte al costo d'acquisto per complessivi € 34.250,82.

Crediti

La voce Crediti risultante al 31/12/2019 è composta da:

- ammontare dei residui attivi derivanti dalla gestione dei residui risultanti al 31/12/2019;
- somme residue dalla gestione di competenza dell'esercizio 2019.

Le "variazioni da conto finanziario" di segno positivo corrispondono ai residui derivanti dalla gestione di competenza 2019; quelle negative sono le riscossioni dei residui degli anni precedenti.

Le "variazioni da altre cause" di segno negativo corrispondono a residui attivi insussistenti o inesigibili.

I crediti finali al 31/12/2019 sono pari ad € 3.619.010,64 e non sono maturati elementi che inducano a ritenere questi crediti gravati da rischio di realizzo, mentre quelli iniziali ammontano ad € 4.749.135,61.

Disponibilità liquide

Le disponibilità liquide comprendono il fondo di cassa al termine dell'esercizio, che risulta come segue:

FONDO DI CASSA AL 31/12/2019

	CONTO RESIDUI	CONTO COMPETENZA	TOTALI
Fondo cassa iniziale			2.526.943,77
Riscossioni	3.592.696,69	18.053.580,21	21.646.276,90
Pagamenti	4.154.186,54	15.097.072,53	19.251.259,07
Fondo cassa finale			4.921.961,60

A) NETTO PATRIMONIALE

Il Netto Patrimoniale, per effetto della gestione intervenuta nel corso del 2019, passa da € 47.591.444,84 ad € 47.659.911,54.

B) CONFERIMENTI IN CONTO CAPITALE

Nessun conferimento.

C) DEBITI

I debiti risultanti al 31/12/2019 sono composti da:

- ammontare dei residui passivi derivanti dalla gestione dei residui risultanti al 31/12/2019;
- somme collegate alle passività patrimoniali.

Per i suddetti debiti, nella parte "Variazioni da conto finanziario", nella colonna "più", sono indicati i residui che derivano dalla gestione di competenza 2019, nella colonna "meno", i pagamenti effettuati in conto residui precedenti.

Nella parte "Variazioni da altre cause", nella colonna "più" poste rettificative che si elidono con pari valore attribuito alle poste rettificative "meno", nella colonna "meno", i residui passivi insussistenti ed il saldo della cassa patrimoniale al 31/12/2018.

CONTI d'ORDINE

Questi conti di "memoria" accolgono una serie di libretti di "risparmio" di ospiti deceduti, senza eredi, per i quali è ancora in corso la definizione della relativa pratica con l'Agenzia del Demanio – Direzione Regionale Friuli Venezia, di Udine, alla quale i suddetti libretti dovrebbero essere consegnati.

INDICATORE TEMPESTIVITA' PAGAMENTI

L'indicatore annuale di tempestività dei pagamenti ai sensi dell'art.9 del D.P.C.M. 22/9/2014 e dell'art. 41, commi 1 e 2 del D.L. 66 del 24/4/2014 risulta per il 2019 pari a 22,54. Si attesta, inoltre, che l'importo complessivo dei pagamenti relativi a transazioni commerciali effettuati dopo la scadenza dei termini previsti dal Dlgs 231/02 è di € 10.351.842,63; questo importo comprende anche le fatture di ammontari consistenti relative all'appalto integrato dei servizi socio assistenziali, sociosanitari e complementari, di ristorazione, di pulizia, i cui pagamenti vanno oltre i termini su richiamati, in quanto accade che la documentazione che deve essere allegata come previsto dal capitolato al momento della presentazione della fattura, a volte non risulta completa e deve essere integrata dal fornitore prima di dar seguito al pagamento. Si acclude alla presente relazione il tabulato con il dettaglio dei singoli importi e l'indicazione del numero di giorni intercorrenti tra la scadenza e la data di pagamento di ciascuno di essi.

LIQUIDITA' PATRIMONIALE

La liquidità patrimoniale derivante prevalentemente da vendite di cespiti immobiliari, ha negli anni finanziato interventi sugli immobili, sia strumentali che da reddito, consentendone la conservazione, necessaria per l'utilizzo del bene e in taluni casi la valorizzazione e l'accrescimento dell'utilità.

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA ANNO 2019

	GESTIONE RESIDUI	GESTIONE COMPETENZA	TOTALI
Fondo cassa iniziale			2.526.943,77
Riscossioni	3.592.696,69	18.053.580,21	21.646.276,90
Pagamenti	4.154.186,54	15.097.072,53	19.251.259,07
Fondo cassa finale			4.921.961,60
Residui attivi	1.137.801,44	2.481.209,20	3.619.010,64
Totale attività			8.540.972,24
Residui passivi	1.777.085,12	5.935.144,59	7.712.229,71
<i>Avanzo d'amministrazione 2019</i>			828.742,53

IL TESORIERE (1)

(Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A.)

IL DIRIGENTE CONTABILE

(dott.ssa Rosanna Flora)

IL DIRETTORE

(dott. Fabio Bonetta)

IL PRESIDENTE

(dott. Aldo Pahor)

nota (1): Il Tesoriere Banca Monte dei Paschi di Siena SpA certifica il "Quadro riassuntivo della gestione finanziaria 2019" limitatamente alle voci Fondo Cassa Iniziale, Riscossioni, Pagamenti e Fondo Cassa Finale.

Le voci Residui Attivi, Residui Passivi ed Avanzo d'amministrazione 2019 non possono venir certificati dallo stesso in quanto derivanti dall'approvazione della gestione finanziaria 2019 da parte degli Organi dell'Ente e non rilevabili dal Tesoriere nelle proprie evidenze contabili.

CONTO DEL BILANCIO

DELL'ESERCIZIO 2019

RESO DAL TESORIERE

ENTRATA / USCITA

Conto del bilancio anno 2019

Entrate

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME ACCERTATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE	
		iniziali	VARIAZIONI			riscosse	da riscuotere	totale	fra le somme previste e le accertate	
			in aumento	in diminuzione					entrate in più	entrate in meno
0	Avanzo di amministrazione	842.650,00	120.000,00		962.650,00					962.650,00
TIT.1	ENTRATE CORRENTI									
CAT. 01	Contributi e trasferimenti da enti pubblici									
RIS. .1										
1101	Contributi diversi da parte di Enti a favore dell'ITIS	640.024,00			640.024,00	476.788,37	17.500,00	494.288,37		145.735,63
TOTALE		640.024,00			640.024,00	476.788,37	17.500,00	494.288,37		145.735,63
RIEPIL.	Contributi e trasferimenti da enti pubblici									
RIS. .1		640.024,00			640.024,00	476.788,37	17.500,00	494.288,37		145.735,63
TOTALE	Contributi e trasferimenti da enti pubblici	640.024,00			640.024,00	476.788,37	17.500,00	494.288,37		145.735,63
CAT. 02	Contributi e trasferimenti da privati									
1201	Contributi volontari diversi					350,00		350,00	350,00	
1202	Elargizioni a favore dell'ITIS	62.000,00			62.000,00	1.225,00	60.000,00	61.225,00		775,00
1203	Fondo di solidarietà									
TOTALE	Contributi e trasferimenti da privati	62.000,00			62.000,00	1.575,00	60.000,00	61.575,00	350,00	775,00
CAT. 03	Proventi da rette di ricovero									
1301	Rette di residenza nella Struttura Protetta.	13.955.000,00		130.000,00	13.825.000,00	11.785.405,61	1.871.649,36	13.657.054,97		167.945,03

Conto del bilancio anno 2019

Entrate

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME ACCERTATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE	
		iniziali	VARIAZIONI			riscosse	da riscuotere	totale	fra le somme previste e le accertate	
			in aumento	in diminuzione					entrate in più	entrate in meno
2301	Rifusione spese per la Comunità Alloggio di via della Valle 8	91.600,00			91.600,00	87.153,27	2.150,00	89.303,27		2.296,73
3301	Entrate per miniappartamenti	60.000,00			60.000,00	40.148,83	409,06	40.557,89		19.442,11
TOTALE	Proventi da rette di ricovero	14.106.600,00		130.000,00	13.976.600,00	11.912.707,71	1.874.208,42	13.786.916,13		189.683,87
CAT. 04	Proventi da beni patrimoniali									
1401	Fitti, subaffitti ed oneri accessori degli stabili dell'ITIS.	966.000,00			966.000,00	880.232,51	104.314,69	984.547,20	18.547,20	
1402	Rimborso spese accessorie per gli stabili dell'ITIS									
1403	Rendite di titoli di Stato ed assimilati di proprietà dell'ITIS									
1404	Rendite di obbligazioni e dividendi di azioni di proprietà dell'ITIS	32.000,00			32.000,00	34.852,80		34.852,80	2.852,80	
1405	Ricavo di annualità attive dell'ITIS	48.206,00			48.206,00	48.188,29	17,63	48.205,92		0,08
1406	Interessi di somme eccedenti i bisogni ordinari di cassa dell'ITIS	70.200,00			70.200,00	25.147,78	25.726,12	50.873,90		19.326,10
1407	Entrate straordinarie diverse patrimoniali dell'ITIS.	5.000,00			5.000,00	15.537,54		15.537,54	10.537,54	
1408	Fitti "Condominio Solidale"									
1409	Rimborso spese accessorie "Condominio Solidale"									
TOTALE	Proventi da beni patrimoniali	1.121.406,00			1.121.406,00	1.003.958,92	130.058,44	1.134.017,36	31.937,54	19.326,18
CAT. 05	Proventi dai servizi diversi dell'ente									
3501	Rifusione spese per il c.d.assistito "Margherita"									
3502	Rifusione per servizio semiresidenziale	9.850,00			9.850,00					9.850,00

Conto del bilancio anno 2019

Entrate

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME ACCERTATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE	
		iniziali	VARIAZIONI			riscosse	da riscuotere	totale	fra le somme previste e le accertate	
			in aumento	in diminuzione					entrate in più	entrate in meno
5501	Rifusione spese per il c.d. di aggregazione di via Pascoli 31 a	40.492,00			40.492,00	32.459,05	4.983,02	37.442,07		3.049,93
5502	Rimborsi spese relative ai cc.dd. di aggregazione dell'ITIS	1.606,00			1.606,00	2.725,00		2.725,00	1.119,00	
6501	Rifusione spese per il c.d. di aggregazione di via della Valle 8 a	18.850,00			18.850,00	20.847,10	2.267,11	23.114,21	4.264,21	
7501	Entrate per assistenza domiciliare	16.500,00			16.500,00	7.412,00	322,00	7.734,00		8.766,00
9501	Proventi da servizi resi per il "Condominio Solidale"- a rilevanza	1.100,00			1.100,00	1.272,58	91,00	1.363,58	263,58	
TOTALE	Proventi dai servizi diversi dell'ente	88.398,00			88.398,00	64.715,73	7.663,13	72.378,86	5.646,79	21.665,93
CAT. 07	Proventi diversi									
1701	Ricuperi di spese generali d'amministrazione sostenute	107.736,00			107.736,00	68.173,55	40.234,83	108.408,38	672,38	
1702	Ricuperi di spesa per il personale addetto agli accoglimenti della	8.843,00			8.843,00	5.814,59		5.814,59		3.028,41
1703	Ricavato dalla vendita di effetti e generi diversi per conto dell'ITIS ed	60.304,00			60.304,00	67.079,24	19.356,64	86.435,88	26.131,88	
1704	Entrate per sponsorizzazioni	5.000,00			5.000,00					5.000,00
1706	Rimborsi spese varie	131.171,00			131.171,00	39.257,36	184.593,02	223.850,38	92.679,38	
9701	Ricavi relativi all'attività commerciale	43.500,00			43.500,00	38.277,84	10.383,85	48.661,69	5.161,69	
TOTALE	Proventi diversi	356.554,00			356.554,00	218.602,58	254.568,34	473.170,92	124.645,33	8.028,41
RIEPIL.	ENTRATE CORRENTI									
CAT. 01	Contributi e trasferimenti da enti pubblici	640.024,00			640.024,00	476.788,37	17.500,00	494.288,37		145.735,63
CAT. 02	Contributi e trasferimenti da privati	62.000,00			62.000,00	1.575,00	60.000,00	61.575,00	350,00	775,00

Conto del bilancio anno 2019

Entrate

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME ACCERTATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE	
		iniziali	VARIAZIONI			riscosse	da riscuotere	totale	fra le somme previste e le accertate	
			in aumento	in diminuzione					entrate in più	entrate in meno
CAT. 03	Proventi da rette di ricovero	14.106.600,00		130.000,00	13.976.600,00	11.912.707,71	1.874.208,42	13.786.916,13		189.683,87
CAT. 04	Proventi da beni patrimoniali	1.121.406,00			1.121.406,00	1.003.958,92	130.058,44	1.134.017,36	31.937,54	19.326,18
CAT. 05	Proventi dai servizi diversi dell'ente	88.398,00			88.398,00	64.715,73	7.663,13	72.378,86	5.646,79	21.665,93
CAT. 07	Proventi diversi	356.554,00			356.554,00	218.602,58	254.568,34	473.170,92	124.645,33	8.028,41
TOTALE	ENTRATE CORRENTI	16.374.982,00		130.000,00	16.244.982,00	13.678.348,31	2.343.998,33	16.022.346,64	162.579,66	385.215,02

Conto del bilancio anno 2019

Entrate

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME ACCERTATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE	
		iniziali	VARIAZIONI			riscosse	da riscuotere	totale	fra le somme previste e le accertate	
			in aumento	in diminuzione					entrate in più	entrate in meno
TIT.2	ENTRATE DERIVANTI DA									
CAT. 01	Alienazione di beni patrimoniali									
2011	Entrate per vendita immobili	1.000.000,00			1.000.000,00					1.000.000,00
2012	Entrate per vendita e rimborso di titoli pubblici e privati dell'ITIS	400.000,00			400.000,00	2.000.000,00		2.000.000,00	1.600.000,00	
2013	Entrate per vendita e rimborso dei titoli relativi ad inv.provv.somme	3.500.000,00			3.500.000,00					3.500.000,00
TOTALE	Alienazione di beni patrimoniali	4.900.000,00			4.900.000,00	2.000.000,00		2.000.000,00	1.600.000,00	4.500.000,00
CAT. 02	Trasferimenti di capitali da parte di enti pubblici									
2021	Contributi in conto capitale da RegioneFVG	1.000.000,00			1.000.000,00					1.000.000,00
TOTALE	Trasferimenti di capitali da parte di enti pubblici	1.000.000,00			1.000.000,00					1.000.000,00
CAT. 03	Trasferimenti di capitali da parte di privati									
2031	Entrate per lasciti all'ITIS	100.000,00			100.000,00					100.000,00
TOTALE	Trasferimenti di capitali da parte di privati	100.000,00			100.000,00					100.000,00
CAT. 04	Riscossioni di crediti									
2041	Entrate per capitalizzazione di rendite dell'ITIS	400.000,00			400.000,00					400.000,00
2042	Entrate per assunzioni di censi, livelli e canoni passivi per	1.000.000,00			1.000.000,00					1.000.000,00
2043	Entrate per prelievo da depositi di eccedenze della liquidità di cassa	1.000.000,00			1.000.000,00					1.000.000,00
2044	Entrate per restituzione di capitali ed altri crediti dell'ITIS	1.000.000,00			1.000.000,00					1.000.000,00

Conto del bilancio anno 2019

Entrate

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME ACCERTATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE	
		iniziali	VARIAZIONI			riscosse	da riscuotere	totale	fra le somme previste e le accertate	
			in aumento	in diminuzione					entrate in più	entrate in meno
2045	Entrate per titoli vari per l'ITIS	100.000,00			100.000,00					100.000,00
TOTALE	Riscossioni di crediti	3.500.000,00			3.500.000,00					3.500.000,00
RIEPIL.	ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZ DA TRASF.DI									
CAT. 01	Alienazione di beni patrimoniali	4.900.000,00			4.900.000,00	2.000.000,00		2.000.000,00	1.600.000,00	4.500.000,00
CAT. 02	Trasferimenti di capitali da parte di enti pubblici	1.000.000,00			1.000.000,00					1.000.000,00
CAT. 03	Trasferimenti di capitali da parte di privati	100.000,00			100.000,00					100.000,00
CAT. 04	Riscossioni di crediti	3.500.000,00			3.500.000,00					3.500.000,00
TOTALE	ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZ DA TRASF.DI CAPITALI E DA RISC.	9.500.000,00			9.500.000,00	2.000.000,00		2.000.000,00	1.600.000,00	9.100.000,00

Conto del bilancio anno 2019

Entrate

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME ACCERTATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE	
		iniziali	VARIAZIONI			riscosse	da riscuotere	totale	fra le somme previste e le accertate	
			in aumento	in diminuzione					entrate in più	entrate in meno
TIT.4	SERVIZI PER CONTO DI TERZI									
CAT. 01	Ritenute previdenziali e assistenziali al personale									
4011	Trattenute I.N.A.I.L	5.000,00			5.000,00					5.000,00
4012	Trattenuta dei contributi sanitari ai pensionati	1.500,00			1.500,00					1.500,00
4013	Trattenute dei contributi previdenziali ai lavoratori autonomi	5.000,00			5.000,00	400,00		400,00		4.600,00
4014	Trattenute dei contributi previdenziali ai lavoratori	170.000,00			170.000,00	159.630,31		159.630,31		10.369,69
TOTALE	Ritenute previdenziali e assistenziali al personale	181.500,00			181.500,00	160.030,31		160.030,31		21.469,69
CAT. 02	Ritenute erariali									
4021	Trattenute dell'IRPEF ai lavoratori ed ai pensionati	390.000,00			390.000,00	363.874,59	1.157,00	365.031,59		24.968,41
4022	Trattenuta dell'IRPEF sull'indennità per perdita di avviamento	10.500,00			10.500,00					10.500,00
4023	Trattenuta dell'IRPEF ai professionisti	30.000,00			30.000,00	18.417,46		18.417,46		11.582,54
4024	Incassi dell'IVA	70.000,00			70.000,00	60.126,63	7.753,47	67.880,10		2.119,90
4025	Trattenuta dell'IRPEF su indennità amministratori	32.000,00			32.000,00	25.869,14		25.869,14		6.130,86
4026	Trattenuta dell'IRPEF sui compensi ai collaboratori coord,e contin.	5.000,00			5.000,00	1.550,20		1.550,20		3.449,80
TOTALE	Ritenute erariali	537.500,00			537.500,00	469.838,02	8.910,47	478.748,49		58.751,51
CAT. 03	Altre ritenute al personale per conto terzi									
4031	Trattenute volontarie ai lavoratori dipendenti	40.000,00			40.000,00	32.242,42	1.195,19	33.437,61		6.562,39

Conto del bilancio anno 2019

Entrate

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME ACCERTATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE	
		iniziali	VARIAZIONI			riscosse	da riscuotere	totale	fra le somme previste e le accertate	
			in aumento	in diminuzione					entrate in più	entrate in meno
TOTALE	Altre ritenute al personale per conto terzi	40.000,00			40.000,00	32.242,42	1.195,19	33.437,61		6.562,39
CAT. 04	Depositi cauzionali									
4041	Versamento di depositi cauzionali da parte degli inquilini degli stabili.	250.000,00			250.000,00	253.556,21		253.556,21	3.556,21	
4042	Versamenti di depositi cauzionali diversi	30.000,00			30.000,00	20.694,14		20.694,14		9.305,86
4043	Rimborsi di depositi cauzionali effettuati dall'Azienda	3.000,00			3.000,00					3.000,00
4044	Versamenti di depositi cauzionali da parte degli ospiti e dei loro	960.000,00			960.000,00	1.047.078,85		1.047.078,85	87.078,85	
TOTALE	Depositi cauzionali	1.243.000,00			1.243.000,00	1.321.329,20		1.321.329,20	90.635,06	12.305,86
CAT. 05	Rimborso spese per servizi per conto di terzi									
4051	Versamento al Fondo Risparmi degli ospiti	450.000,00			450.000,00	290.681,37		290.681,37		159.318,63
4052	Incassi di somme diverse per titoli vari da regularsi	200.000,00			200.000,00	88.266,85		88.266,85		111.733,15
4053	Prelevamento da c/c/p 10306348	2.000.000,00			2.000.000,00		115.346,26	115.346,26		1.884.653,74
TOTALE	Rimborso spese per servizi per conto di terzi	2.650.000,00			2.650.000,00	378.948,22	115.346,26	494.294,48		2.155.705,52
CAT. 07	Rimborso di anticipazione di fondi per il servizio									
4071	Rimborsi di anticipazioni da parte del gestore della Piccola Cassa	10.000,00			10.000,00					10.000,00
4072	Rimborsi di anticipazioni diverse	150.000,00			150.000,00	12.843,73	11.758,95	24.602,68		125.397,32
4073	Rimborsi di importi anticipati per conto terzi	25.000,00			25.000,00					25.000,00
TOTALE	Rimborso di anticipazione di fondi per il servizio economato	185.000,00			185.000,00	12.843,73	11.758,95	24.602,68		160.397,32



Conto del bilancio anno 2019

Entrate

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME ACCERTATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE	
		iniziali	VARIAZIONI			riscosse	da riscuotere	totale	fra le somme previste e le accertate	
			in aumento	in diminuzione					entrate in più	entrate in meno
RIEPIL.	SERVIZI PER CONTO DI TERZI									
CAT. 01	Ritenute previdenziali e assistenziali al personale	181.500,00			181.500,00	160.030,31		160.030,31		21.469,69
CAT. 02	Ritenute erariali	537.500,00			537.500,00	469.838,02	8.910,47	478.748,49		58.751,51
CAT. 03	Altre ritenute al personale per conto terzi	40.000,00			40.000,00	32.242,42	1.195,19	33.437,61		6.562,39
CAT. 04	Depositi cauzionali	1.243.000,00			1.243.000,00	1.321.329,20		1.321.329,20	90.635,06	12.305,86
CAT. 05	Rimborso spese per servizi per conto di terzi	2.650.000,00			2.650.000,00	378.948,22	115.346,26	494.294,48		2.155.705,52
CAT. 07	Rimborso di anticipazione di fondi per il servizio	185.000,00			185.000,00	12.843,73	11.758,95	24.602,68		160.397,32
TOTALE	SERVIZI PER CONTO DI TERZI	4.837.000,00			4.837.000,00	2.375.231,90	137.210,87	2.512.442,77	90.635,06	2.415.192,29
RIEPIL.	Entrate									
	Avanzo di amministrazione	842.650,00	120.000,00		962.650,00					962.650,00
TIT.1	ENTRATE CORRENTI	16.374.982,00		130.000,00	16.244.982,00	13.678.348,31	2.343.998,33	16.022.346,64	162.579,66	385.215,02
TIT.2	ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZ DA	9.500.000,00			9.500.000,00	2.000.000,00		2.000.000,00	1.600.000,00	9.100.000,00
TIT.4	SERVIZI PER CONTO DI TERZI	4.837.000,00			4.837.000,00	2.375.231,90	137.210,87	2.512.442,77	90.635,06	2.415.192,29
TOTALE	ENTRATE	31.554.632,00	120.000,00	130.000,00	31.544.632,00	18.053.580,21	2.481.209,20	20.534.789,41	1.853.214,72	12.863.057,31

Conto del bilancio anno 2019

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
TIT.1	SPESE CORRENTI									
FUN. 03	Funzioni relative agli anziani									
SER. 4	Assistenza domiciliare									
INT. 03	Prestazioni di servizi									
7301	Spese per assistenza domiciliare	16.500,00			16.500,00	5.311,81	827,44	6.139,25		10.360,75
TOTALE	Prestazioni di servizi	16.500,00			16.500,00	5.311,81	827,44	6.139,25		10.360,75
RIEPIL.	Assistenza domiciliare									
INT. 03	Prestazioni di servizi	16.500,00			16.500,00	5.311,81	827,44	6.139,25		10.360,75
TOTALE	Assistenza domiciliare	16.500,00			16.500,00	5.311,81	827,44	6.139,25		10.360,75
FUN. 03	Funzioni relative agli anziani									
SER. 5	Servizi di supporto									
INT. 02	Acquisto di beni di consumo e/o materie prime									
9201	Acquisto attrezzature e mobilio del Condominio Solidale.	1.000,00			1.000,00		806,42	806,42		193,58
9202	Acquisti vari per il "Condominio Solidale" - a rilevanza IVA -	500,00			500,00	9,33		9,33		490,67
TOTALE	Acquisto di beni di consumo e/o materie prime	1.500,00			1.500,00	9,33	806,42	815,75		684,25
INT. 03	Prestazioni di servizi									
8301	Spese per il servizio di pulizia nei locali del corso di fisioterapia.	19.355,00	1.306,00		20.661,00	17.307,69	3.285,77	20.593,46		67,54

Conto del bilancio anno 2019

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
8302	Spese per consumi energia/acqua nei locali del corso	14.134,00	310,00		14.444,00	13.385,29	1.058,71	14.444,00		
8303	Spese per l'impianto termico nei localidel corso di fisioterapia	16.117,00	4.818,00		20.935,00	12.895,46	2.118,80	15.014,26		5.920,74
8304	Servizio di vigilanza per il corso di fisioterapia	12.465,00			12.465,00	11.259,81	1.024,54	12.284,35		180,65
9301	Costi relativi all'attività commerciale	1.500,00			1.500,00	659,34	656,13	1.315,47		184,53
9302	Spese per consumi energia/acqua/gas nel"Condominio									
9303	Manutenzione locali ed impianti per il"Condominio Solidale"									
9304	Spese per il servizio di pulizia parti comuni nello stabile del									
9305	Servizi vari per il "Condominio Solidale"- a rilevanza IVA -									
TOTALE	Prestazioni di servizi	63.571,00	6.434,00		70.005,00	55.507,59	8.143,95	63.651,54		6.353,46
RIEPIL.	Servizi di supporto									
INT. 02	Acquisto di beni di consumo e/o materie prime	1.500,00			1.500,00	9,33	806,42	815,75		684,25
INT. 03	Prestazioni di servizi	63.571,00	6.434,00		70.005,00	55.507,59	8.143,95	63.651,54		6.353,46
TOTALE	Servizi di supporto	65.071,00	6.434,00		71.505,00	55.516,92	8.950,37	64.467,29		7.037,71
FUN. 03 SER. 7	Funzioni relative agli anziani Strutture a ciclo diurno o semi-residenziale									
INT. 02	Acquisto di beni di consumo e/o materie prime									
5201	Spese ricreative per il c.d.di aggregazione di via Pascoli 31	100,00			100,00					100,00

Conto del bilancio anno 2019

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
5202	Spese per acquisto di oggetti di consumo per il c.d. di	100,00			100,00					100,00
TOTALE	Acquisto di beni di consumo e/o materie prime	200,00			200,00					200,00
INT. 03	Prestazioni di servizi									
5301	Manutenzione dei locali del c.d.di aggregazione di via Pascoli 31	4.745,00	960,00		5.705,00	3.774,81	607,99	4.382,80		1.322,20
5302	Spese per l'acquisto e la manutenz.del mobilio per il c.d. di	500,00			500,00					500,00
5303	Spese sanitarie per il c.d.di aggregazione di via Pascoli 31	1.401,00	10,00		1.411,00	1.170,99	234,51	1.405,50		5,50
5304	Spese consumi di energia/acqua nel c.d.di aggregazione di via	8.846,00	200,00		9.046,00	8.222,29	747,46	8.969,75		76,25
5305	Spese per il servizio di pulizia nel c.d.di aggregazione di via Pascoli	26.779,00	1.745,00		28.524,00	23.883,54	4.546,69	28.430,23		93,77
5306	Spese per il servizio di ristorazione nel c.d.di aggregazione di via	24.982,00			24.982,00	17.583,93	3.901,34	21.485,27		3.496,73
5307	Spese per il servizio di distrib.vitto per il c.d.di aggregazione di via	5.353,00	14.367,00		19.720,00	17.851,50	1.791,25	19.642,75		77,25
5308	Spese per l'impianto termico nei localidel c.d.di aggregazione di via	5.767,00	1.724,00		7.491,00	4.613,98	1.820,16	6.434,14		1.056,86
5309	Spese telefoniche per il c.d.di aggregazione di via Pascoli 31									
5311	Spese per il servizio di barbieri/parrucchiere nel c.d.di	228,00	13,00		241,00	200,19	38,09	238,28		2,72
5313	Spese per il servizio di ginnastica per il c.d.di aggregazione di via	1.883,00			1.883,00	999,09	314,49	1.313,58		569,42
6301	Manutenzione dei locali del c.d.di aggregazione di via della Valle 8	1.000,00	200,00		1.200,00		231,40	231,40		968,60
6302	Spese per l'acquisto e la manutenzione del mobilio per il c.d.di aggregazione di via della Valle 8	500,00			500,00					500,00

Conto del bilancio anno 2019

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
6303	Spese consumi di energia/acqua nel c.d.di aggregazione di via	5.851,00	270,00		6.121,00	5.597,49	523,51	6.121,00		
6304	Spese per servizio di pulizia per il c.d.di aggregazione di via della	10.224,00	3.240,00		13.464,00	10.879,65	2.540,76	13.420,41		43,59
6305	Spese per il servizio di distrib.vitto nel c.d.di aggregazione di via della	13.789,00	335,00		14.124,00	11.889,48	2.184,01	14.073,49		50,51
6306	Spese per il servizio di ristorazione nel c.d.di aggregazione di via della	18.075,00			18.075,00	3.916,42	2.454,18	6.370,60		11.704,40
6307	Spese per l'impianto termico nei localidel c.d.di aggregazione di via	2.974,00	2.375,00		5.349,00	2.806,23	1.599,02	4.405,25		943,75
6309	Spese telefoniche per il c.d.di aggregazione di via della Valle 8	730,00			730,00	708,50		708,50		21,50
6311	Spese diverse nel c.d.di aggregazione di via della Valle 8	250,00			250,00					250,00
TOTALE	Prestazioni di servizi	133.877,00	25.439,00		159.316,00	114.098,09	23.534,86	137.632,95		21.683,05
INT. 07	Imposte e tasse									
5701	Spese per la T.A.R.I del c.d.di aggrega zione di via Pascoli 31	1.100,00			1.100,00	1.085,34		1.085,34		14,66
6701	Spese per la T.A.R.I del c.d.di aggregazione di via della Valle 8	900,00			900,00	899,70		899,70		0,30
TOTALE	Imposte e tasse	2.000,00			2.000,00	1.985,04		1.985,04		14,96
RIEPIL.	Strutture a ciclo diurno o semi-residenziale									
INT. 02	Acquisto di beni di consumo e/o materie prime	200,00			200,00					200,00
INT. 03	Prestazioni di servizi	133.877,00	25.439,00		159.316,00	114.098,09	23.534,86	137.632,95		21.683,05
INT. 07	Imposte e tasse	2.000,00			2.000,00	1.985,04		1.985,04		14,96
TOTALE	Strutture a ciclo diurno o semi-residenziale	136.077,00	25.439,00		161.516,00	116.083,13	23.534,86	139.617,99		21.898,01

Conto del bilancio anno 2019

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
FUN. 03	Funzioni relative agli anziani									
SER. 8	Strutture comunitarie e residenziali									
INT. 01	Personale									
1101	Stipendi ed assegni al personale amministrativo e tecnico	1.357.658,00			1.357.658,00	1.203.293,11	125.799,56	1.329.092,67		28.565,33
1102	Stipendi ed assegni al personale addetto all'assistenza	548.160,00			548.160,00	476.403,54	30.664,02	507.067,56		41.092,44
1103	Fondo per il finanziamento del trattamento accessorio al	241.623,00	1.280,00		242.903,00	109.985,87	132.903,38	242.889,25		13,75
1104	Spese di trasferta del personale amministrativo	6.000,00			6.000,00	1.494,61	59,55	1.554,16		4.445,84
1105	Spese di trasferta del personale dell'assistenza	2.000,00			2.000,00	1.288,65		1.288,65		711,35
1106	Spese per la formazione e l'addestramento del personale	19.779,00			19.779,00	9.608,45	5.003,00	14.611,45		5.167,55
TOTALE	Personale	2.175.220,00	1.280,00		2.176.500,00	1.802.074,23	294.429,51	2.096.503,74		79.996,26
INT. 02	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime									
1201	Cancelleria	8.000,00			8.000,00	4.234,25	1.927,60	6.161,85		1.838,15
1202	Abbonamenti,quotidiani e volumi	7.871,00		4.230,00	3.641,00	2.822,66		2.822,66		818,34
1203	Spese per l'acquisto attrezzature informatiche	8.000,00			8.000,00	4.344,96	1.883,94	6.228,90		1.771,10
1204	Sponsorizzazioni	5.000,00			5.000,00					5.000,00
1205	Spese per eliografie,copie progetti ed altro materiale tecnico	2.000,00			2.000,00	426,68		426,68		1.573,32
1206	Spese per l'acquisto del vestiario per gli ospiti della Struttura Protetta	8.500,00			8.500,00		4.862,00	4.862,00		3.638,00

Conto del bilancio anno 2019

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
1207	Acquisti in economia per funzionamento Struttura Protetta	36.000,00	4.230,00		40.230,00	26.009,34	13.059,65	39.068,99		1.161,01
1208	Spese per l'acquisto di medicine per gli ospiti della Struttura Protetta	2.500,00			2.500,00	970,00	1.479,00	2.449,00		51,00
1209	Spese per l'acquisto di articoli sanitari per gli ospiti della Struttura	20.000,00			20.000,00	4.114,64	15.293,00	19.407,64		592,36
1210	Acquisto prodotti monouso per gli ospiti della Struttura Protetta	60.355,00	11.310,00		71.665,00	61.726,40	9.061,50	70.787,90		877,10
1211	Spese per acquisto di materiale per l'animazione per gli ospiti della	1.500,00			1.500,00	108,75		108,75		1.391,25
1212	Spese per le dotazioni degli ospiti della Struttura Protetta	34.047,00			34.047,00	26.534,26	6.752,68	33.286,94		760,06
1213	Spese per l'acquisto di materiale di consumo vario per gli ospiti della	20.822,00	16.186,00		37.008,00	32.428,63	4.006,25	36.434,88		573,12
1214	Spese per l'acquisto di mobili/macchine/attrezzature	12.750,00			12.750,00	3.601,02		3.601,02		9.148,98
1215	Forniture straordinarie per la Struttura Protetta	30.400,00			30.400,00		30.400,00	30.400,00		
1216	Acquisti vari in capo al Servizio Tecnico	3.900,00			3.900,00	588,10	3.096,36	3.684,46		215,54
1217	Acquisti di beni di consumo per i miniappartamenti		6.200,00		6.200,00		4.121,60	4.121,60		2.078,40
TOTALE	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	261.645,00	37.926,00	4.230,00	295.341,00	167.909,69	95.943,58	263.853,27		31.487,73
INT. 03	Prestazioni di servizi									
1301	Manutenzione di fabbricati urbani dell'ITIS	120.000,00			120.000,00	64.599,88	51.772,90	116.372,78		3.627,22
1302	Spese di pulizia degli stabili di proprietà dell'ITIS	34.000,00			34.000,00	24.150,10	4.500,50	28.650,60		5.349,40
1303	Illuminazione, consumo acqua e riscaldamento degli stabili di	44.000,00			44.000,00	43.977,84		43.977,84		22,16
1304	Spese per gli enti condominiali in comproprietà di pertinenza dell'ITIS	50.000,00	10.000,00		60.000,00	57.268,65		57.268,65		2.731,35

Conto del bilancio anno 2019

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
1306	Assicurazioni patrimonio immobiliare	49.556,00			49.556,00	44.556,00		44.556,00		5.000,00
1307	Spese consumi energia/acqua uffici	27.113,00	600,00		27.713,00	25.203,19	2.291,09	27.494,28		218,72
1308	Spese di pulizia uffici	22.138,00	4.590,00		26.728,00	22.883,00	3.747,28	26.630,28		97,72
1309	Spese telefoniche	14.412,00			14.412,00	8.415,03	1.950,39	10.365,42		4.046,58
1311	Noleggio ed utilizzo fotocopiatrici	11.344,00			11.344,00	8.245,93	1.201,49	9.447,42		1.896,58
1312	Assicurazioni varie	94.100,00	4.600,00		98.700,00	93.616,68	5.000,00	98.616,68		83,32
1313	Spese concorsuali	7.000,00			7.000,00	735,82	3.649,52	4.385,34		2.614,66
1314	Spese d'ufficio diverse	13.087,00			13.087,00	11.710,33	1.187,07	12.897,40		189,60
1315	Spese relative al D.legislativo 81/08	21.000,00	5.500,00		26.500,00	18.472,98	989,09	19.462,07		7.037,93
1316	Indennità amministratori	69.068,00			69.068,00	68.202,00		68.202,00		866,00
1317	Oneri pensionistici	5.184,00			5.184,00	183,64		183,64		5.000,36
1318	Revisori contabili/Nucleo di valutazione	10.476,00	800,00		11.276,00	2.937,60	8.337,60	11.275,20		0,80
1319	Quote associative	3.850,00			3.850,00	3.660,00		3.660,00		190,00
1320	Canoni e gestione software	25.000,00			25.000,00	19.387,75	3.207,45	22.595,20		2.404,80
1321	Acquisto buoni pasto	60.080,00			60.080,00	49.119,72	1.062,02	50.181,74		9.898,26
1322	Spese di pubblicità obbligatoria	2.000,00	7.500,00		9.500,00	3.211,36	1.265,42	4.476,78		5.023,22
1323	Riscaldamento uffici	17.707,00	5.293,00		23.000,00	14.167,27	3.306,49	17.473,76		5.526,24

Conto del bilancio anno 2019

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
1325	Spese pubblicità a carico dell'ITIS (art.5 legge 25/2/1987 n.679)	2.000,00			2.000,00	536,80		536,80		1.463,20
1326	Pensioni a carico dell'ITIS per ex dipendenti									
1327	Manutenzione dei locali ad uso dell'Istituzione	384.119,00	38.440,00		422.559,00	218.039,75	157.713,31	375.753,06		46.805,94
1328	Spese per la manutenzione del mobilio ed utensili a cura del	39.926,00	340,00		40.266,00	30.671,72	5.859,86	36.531,58		3.734,42
1329	Servizio lavatura biancheria	447.572,00	30.010,00		477.582,00	386.569,65	84.323,19	470.892,84		6.689,16
1330	Spese per la manutenzione mezzi di trasporto	6.000,00			6.000,00	2.314,64		2.314,64		3.685,36
1332	Servizio lavatura materassi per la Struttura Protetta									
1333	Spese per il servizio infermieristico per gli ospiti della Struttura Protetta	1.173.287,00			1.173.287,00	965.066,57	199.440,67	1.164.507,24		8.779,76
1334	Spese per il servizio di fisioterapia per gli ospiti della Struttura Protetta	360.622,00	20.230,00		380.852,00	319.400,59	60.233,50	379.634,09		1.217,91
1335	Spese per il servizio di podologo per gli ospiti della Struttura Protetta	28.504,00	270,00		28.774,00	23.956,19	4.721,32	28.677,51		96,49
1336	Prestazioni materiale e servizi integrativi nelle residenze della	5.775.984,00		110.113,00	5.665.871,00	4.601.388,03	1.002.731,88	5.604.119,91		61.751,09
1337	Spese per consumi energia/acqua nelle residenze della Struttura	430.642,00	9.750,00		440.392,00	400.551,27	36.397,41	436.948,68		3.443,32
1338	Spese per il servizio di pulizia nelle residenze della Struttura Protetta.	754.881,00	47.050,00		801.931,00	680.719,19	113.364,29	794.083,48		7.847,52
1339	Spese per il servizio di ristorazione per gli ospiti della Struttura Protetta	1.573.358,00		86.489,00	1.486.869,00	1.217.337,94	217.384,79	1.434.722,73		52.146,27
1340	Spese per la distribuzione vitto per gli ospiti della Struttura Protetta	456.441,00			456.441,00	367.497,21	65.600,46	433.097,67		23.343,33
1341	Spese per l'impianto termico della Struttura Protetta	330.069,00	98.665,00	11.220,00	417.514,00	264.090,53	93.554,16	357.644,69		59.869,31
1342	Servizio di vigilanza per gli ospiti della Struttura Protetta	379.021,00			379.021,00	339.725,67	34.313,58	374.039,25		4.981,75

Conto del bilancio anno 2019

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
1364	Capitalizzazione di rendite dell'ITIS									
1366	Servizio di facchinaggio e giardinaggio	30.311,00			30.311,00	14.292,19	3.001,89	17.294,08		13.016,92
1367	Utilizzo fondo di solidarietà									
1368	Spese per progetto CROSSCARE									
1369	Spese collegate alla celebrazione dei 200 anni dell'ITIS									
1370	Spese relative al patrimonio dell'ITIS	2.500,00			2.500,00	606,48	700,82	1.307,30		1.192,70
1371	Spese per prestazioni di servizi per iminiappartamenti		14.500,00		14.500,00	3.668,54	2.207,31	5.875,85		8.624,15
2301	Manutenzione dei locali della Comunità Alloggio di via della Valle	10.000,00	400,00		10.400,00	6.944,86	3.427,23	10.372,09		27,91
2302	Spese per l'acquisto e la manutenz.del mobilio e della	3.000,00			3.000,00	90,90	1.626,60	1.717,50		1.282,50
2303	Spese consumi di energia/acqua per la Comunità Alloggio di via della	8.776,00	400,00		9.176,00	8.396,16	779,84	9.176,00		
2304	Spese per il servizio di pulizia nella Comunità Alloggio di via della Valle	17.979,00	2.580,00		20.559,00	17.637,24	2.842,88	20.480,12		78,88
2305	Spese per l'impianto termico nella Comunità Alloggio di via della Valle	8.921,00	7.125,00		16.046,00	8.418,72	4.796,96	13.215,68		2.830,32
2306	Spese per il servizio di televita nella Comunità Alloggio di via della	7.871,00			7.871,00	2.278,80	207,35	2.486,15		5.384,85
2307	Spese diverse per la Comunità Alloggio di via della Valle 8	250,00			250,00					250,00
2309	Interventi di adattamento e riconversione funzionale di locali	35.000,00			35.000,00		34.400,00	34.400,00		600,00
2310	Restituzione di rette non dovute dagli ospiti della Comunità Alloggio	1.000,00			1.000,00					1.000,00
TOTALE	Prestazioni di servizi	13.885.219,00	354.073,00	255.822,00	13.983.470,00	10.914.074,79	2.541.723,16	13.455.797,95		527.672,05

Conto del bilancio anno 2019

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
INT. 06	Interessi passivi e oneri finanziari diversi									
1601	Oneri patrimoniali diversi a carico dell'ITIS	5.700,00			5.700,00	4.247,88	17,62	4.265,50		1.434,50
1602	Interessi su cauzioni versate dagli inquilini	1.000,00			1.000,00	674,82		674,82		325,18
TOTALE	Interessi passivi e oneri finanziari diversi	6.700,00			6.700,00	4.922,70	17,62	4.940,32		1.759,68
INT. 07	Imposte e tasse									
1701	Imposte sul reddito delle Società	260.000,00	4.100,00	130.000,00	134.100,00	133.223,00	877,00	134.100,00		
1702	ex I.M.U. e tributi vari	225.000,00	2.000,00		227.000,00	224.528,50	2.471,50	227.000,00		
1703	Tasse registrazione contratti	20.000,00			20.000,00	17.235,46		17.235,46		2.764,54
1704	Spese per valori bollati	20.700,00			20.700,00	15.268,05	1.193,07	16.461,12		4.238,88
1705	Spese per la T.A.R.I della Struttura Protetta	94.300,00			94.300,00	93.657,96		93.657,96		642,04
TOTALE	Imposte e tasse	620.000,00	6.100,00	130.000,00	496.100,00	483.912,97	4.541,57	488.454,54		7.645,46
INT. 09	Fondo di riserva									
1901	Fondo di riserva dell'ITIS	51.200,00		51.200,00						
TOTALE	Fondo di riserva	51.200,00		51.200,00						
RIEPIL.	Strutture comunitarie e residenziali									
INT. 01	Personale	2.175.220,00	1.280,00		2.176.500,00	1.802.074,23	294.429,51	2.096.503,74		79.996,26
INT. 02	Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime	261.645,00	37.926,00	4.230,00	295.341,00	167.909,69	95.943,58	263.853,27		31.487,73

Conto del bilancio anno 2019

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
INT. 03	Prestazioni di servizi	13.885.219,00	354.073,00	255.822,00	13.983.470,00	10.914.074,79	2.541.723,16	13.455.797,95		527.672,05
INT. 06	Interessi passivi e oneri finanziari diversi	6.700,00			6.700,00	4.922,70	17,62	4.940,32		1.759,68
INT. 07	Imposte e tasse	620.000,00	6.100,00	130.000,00	496.100,00	483.912,97	4.541,57	488.454,54		7.645,46
INT. 09	Fondo di riserva	51.200,00		51.200,00						
TOTALE	Strutture comunitarie e residenziali	16.999.984,00	399.379,00	441.252,00	16.958.111,00	13.372.894,38	2.936.655,44	16.309.549,82		648.561,18
RIEPIL.	SPESE CORRENTI									
FUN. 03 SER. 4	Funzioni relative agli anziani Assistenza domiciliare	16.500,00			16.500,00	5.311,81	827,44	6.139,25		10.360,75
FUN. 03 SER. 5	Funzioni relative agli anziani Servizi di supporto	65.071,00	6.434,00		71.505,00	55.516,92	8.950,37	64.467,29		7.037,71
FUN. 03 SER. 7	Funzioni relative agli anziani Strutture a ciclo diurno o semi-residenziale	136.077,00	25.439,00		161.516,00	116.083,13	23.534,86	139.617,99		21.898,01
FUN. 03 SER. 8	Funzioni relative agli anziani Strutture comunitarie e residenziali	16.999.984,00	399.379,00	441.252,00	16.958.111,00	13.372.894,38	2.936.655,44	16.309.549,82		648.561,18
TOTALE	SPESE CORRENTI	17.217.632,00	431.252,00	441.252,00	17.207.632,00	13.549.806,24	2.969.968,11	16.519.774,35		687.857,65

Conto del bilancio anno 2019

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
TIT.2	SPESE IN CONTO CAPITALE									
FUN. 03	Funzioni relative agli anziani									
SER. 8	Strutture comunitarie e residenziali									
INT. 01	Acquisizione di beni immobili									
2011	Acquisto di immobili per l'ITIS	500.000,00			500.000,00					500.000,00
2012	Grandi lavori agli stabili dell'ITIS	2.500.000,00			2.500.000,00	37.343,30		37.343,30		2.462.656,70
TOTALE	Acquisizione di beni immobili	3.000.000,00			3.000.000,00	37.343,30		37.343,30		2.962.656,70
INT. 02	Acquisto di beni mobili,macchine e attrezzature									
2021	Acquisto di fondi pubblici e privati per l'ITIS	1.000.000,00			1.000.000,00					1.000.000,00
2022	Acquisto di titoli per investimenti provvisori di somme eccedenti gli	1.000.000,00			1.000.000,00					1.000.000,00
2023	Investimento provvisorio di capitali disponibili per l'ITIS	3.000.000,00			3.000.000,00	325.702,23	1.636.954,47	1.962.656,70		1.037.343,30
2024	Versamento di eccedenze della liquidità di cassa in depositi c/o	1.000.000,00			1.000.000,00					1.000.000,00
TOTALE	Acquisto di beni mobili,macchine e attrezzature	6.000.000,00			6.000.000,00	325.702,23	1.636.954,47	1.962.656,70		4.037.343,30
INT. 08	Concessioni di crediti e anticipazioni									
2081	Affrancazione di canoni,censi,legati passivi e simili	500.000,00			500.000,00					500.000,00
TOTALE	Concessioni di crediti e anticipazioni	500.000,00			500.000,00					500.000,00
RIEPIL.	Strutture comunitarie e residenziali									
INT. 01	Acquisizione di beni immobili	3.000.000,00			3.000.000,00	37.343,30		37.343,30		2.962.656,70

Conto del bilancio anno 2019

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
INT. 02	Acquisto di beni mobili, macchine e	6.000.000,00			6.000.000,00	325.702,23	1.636.954,47	1.962.656,70		4.037.343,30
INT. 08	Concessioni di crediti e anticipazioni	500.000,00			500.000,00					500.000,00
TOTALE	Strutture comunitarie e residenziali	9.500.000,00			9.500.000,00	363.045,53	1.636.954,47	2.000.000,00		7.500.000,00
RIEPIL.	SPESE IN CONTO CAPITALE									
FUN. 03 SER. 8	Funzioni relative agli anziani Strutture comunitarie e residenziali	9.500.000,00			9.500.000,00	363.045,53	1.636.954,47	2.000.000,00		7.500.000,00
TOTALE	SPESE IN CONTO CAPITALE	9.500.000,00			9.500.000,00	363.045,53	1.636.954,47	2.000.000,00		7.500.000,00

Conto del bilancio anno 2019

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
4031	Versamento dei contributi volontari per i lavoratori	40.000,00			40.000,00	30.835,70	2.601,91	33.437,61		6.562,39
TOTALE	Altre ritenute al personale per conto terzi	40.000,00			40.000,00	30.835,70	2.601,91	33.437,61		6.562,39
FUN. 03 SER. 4	Funzioni relative agli anziani Restituzione di depositi cauzionali									
4041	Restituzione di depositi cauzionali agli inquilini degli stabili appigionati	250.000,00			250.000,00	14.934,01	238.622,20	253.556,21	3.556,21	
4042	Restituzione di depositi cauzionali ai fornitori	30.000,00			30.000,00	5.919,83	14.774,31	20.694,14		9.305,86
4043	Depositi cauzionali effettuati dall'Azienda	3.000,00			3.000,00					3.000,00
4044	Restituzione di depositi cauzionali agli ospiti e ai loro familiari	960.000,00			960.000,00	292.932,45	754.146,40	1.047.078,85	87.078,85	
TOTALE	Restituzione di depositi cauzionali	1.243.000,00			1.243.000,00	313.786,29	1.007.542,91	1.321.329,20	90.635,06	12.305,86
FUN. 03 SER. 5	Funzioni relative agli anziani Spese per il servizio per conto di terzi									
4051	Prelevamenti dal fondo risparmi degli ospiti	450.000,00			450.000,00	59.832,93	230.848,44	290.681,37		159.318,63
4052	Regolazione di somme esatte per titoli vari	200.000,00			200.000,00	59.173,35	29.093,50	88.266,85		111.733,15
4053	Versamenti sul c/c/p 10306348	2.000.000,00			2.000.000,00	115.346,26		115.346,26		1.884.653,74
TOTALE	Spese per il servizio per conto di terzi	2.650.000,00			2.650.000,00	234.352,54	259.941,94	494.294,48		2.155.705,52
FUN. 03 SER. 7	Funzioni relative agli anziani Anticipazione di fondi per il servizio di economia									
4071	Anticipazioni al gestore della piccola cassa	10.000,00			10.000,00					10.000,00
4072	Anticipazioni diverse	150.000,00			150.000,00	21.911,43	2.691,25	24.602,68		125.397,32



Conto del bilancio anno 2019

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
4073	Spese verso rimborso da parte di terzi	25.000,00			25.000,00					25.000,00
TOTALE	Anticipazione di fondi per il servizio di economato	185.000,00			185.000,00	21.911,43	2.691,25	24.602,68		160.397,32
RIEPIL.	SERVIZI PER CONTO DI TERZI									
FUN. 03 SER. 1	Funzioni relative agli anziani itenute previdenziali e assistenziali al persona	181.500,00			181.500,00	140.125,42	19.904,89	160.030,31		21.469,69
FUN. 03 SER. 2	Funzioni relative agli anziani Ritenute erariali	537.500,00			537.500,00	443.209,38	35.539,11	478.748,49		58.751,51
FUN. SER. 3	Altre ritenute al personale per conto terzi	40.000,00			40.000,00	30.835,70	2.601,91	33.437,61		6.562,39
FUN. 03 SER. 4	Funzioni relative agli anziani Restituzione di depositi cauzionali	1.243.000,00			1.243.000,00	313.786,29	1.007.542,91	1.321.329,20	90.635,06	12.305,86
FUN. 03 SER. 5	Funzioni relative agli anziani Spese per il servizio per conto di terzi	2.650.000,00			2.650.000,00	234.352,54	259.941,94	494.294,48		2.155.705,52
FUN. 03 SER. 7	Funzioni relative agli anziani Anticipazione di fondi per il servizio di economato	185.000,00			185.000,00	21.911,43	2.691,25	24.602,68		160.397,32
TOTALE	SERVIZI PER CONTO DI TERZI	4.837.000,00			4.837.000,00	1.184.220,76	1.328.222,01	2.512.442,77	90.635,06	2.415.192,29
RIEPIL.	Spese									
TIT.1	SPESE CORRENTI	17.217.632,00	431.252,00	441.252,00	17.207.632,00	13.549.806,24	2.969.968,11	16.519.774,35		687.857,65
TIT.2	SPESE IN CONTO CAPITALE	9.500.000,00			9.500.000,00	363.045,53	1.636.954,47	2.000.000,00		7.500.000,00
TIT.4	SERVIZI PER CONTO DI TERZI	4.837.000,00			4.837.000,00	1.184.220,76	1.328.222,01	2.512.442,77	90.635,06	2.415.192,29

Conto del bilancio Residui Attivi anno 2000

Entrate

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME ACCERTATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE	
		iniziali	VARIAZIONI			riscosse	da riscuotere	totale	fra le somme previste e le accertate	
			in aumento	in diminuzione					entrate in più	entrate in meno
TIT.1	ENTRATE EFFETTIVE									
CAT. .2	ENTRATE STRAORDINARIE									
RIS. .2	ENTRATE EXTRA PATRIMONIALI E DI BENEFICENZA									
<i>CAP.13</i>	<i>Sussidi e oblazioni eventuali di Enti e</i>									
13 100	Contributi diversi da parte di Enti a fa	258.230,46			258.230,46		258.230,46	258.230,46		
TOTALE	ENTRATE EXTRA PATRIMONIALI E DI BENEFICENZA	258.230,46			258.230,46		258.230,46	258.230,46		
RIEPIL.	ENTRATE STRAORDINARIE									
RIS. .2	ENTRATE EXTRA PATRIMONIALI E DI BENEFICENZA	258.230,46			258.230,46		258.230,46	258.230,46		
TOTALE	ENTRATE STRAORDINARIE	258.230,46			258.230,46		258.230,46	258.230,46		
RIEPIL.	ENTRATE EFFETTIVE									
CAT. .2	ENTRATE STRAORDINARIE	258.230,46			258.230,46		258.230,46	258.230,46		
TOTALE	ENTRATE EFFETTIVE	258.230,46			258.230,46		258.230,46	258.230,46		
RIEPIL.	Entrate									
TIT.1	ENTRATE EFFETTIVE	258.230,46			258.230,46		258.230,46	258.230,46		
TOTALE	ENTRATE	258.230,46			258.230,46		258.230,46	258.230,46		

Conto del bilancio Residui Attivi anno 2011

Entrate

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME ACCERTATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE	
		iniziali	VARIAZIONI			riscosse	da riscuotere	totale	fra le somme previste e le accertate	
			in aumento	in diminuzione					entrate in più	entrate in meno
TIT.1	ENTRATE CORRENTI									
CAT. 03	Proventi da rette da ricovero									
RIS. .2										
<i>CAP.70</i>	<i>Rette di residenza</i>									
70 100	Rette di residenza nella Struttura Protetta	786,76			786,76		786,76	786,76		
TOTALE		786,76			786,76		786,76	786,76		
RIEPIL.	Proventi da rette da ricovero									
RIS. .2		786,76			786,76		786,76	786,76		
TOTALE	Proventi da rette da ricovero	786,76			786,76		786,76	786,76		
CAT. 04	Proventi da beni patrimoniali									
RIS. .1										
<i>CAP.30</i>	<i>fitti di fabbricati</i>									
30 100	Fitti e subaffitti degli stabili dell'ITIS	406,00			406,00	130,00	276,00	406,00		
30 200	Rimborso spese accessorie per gli stabili dell'ITIS	14,00			14,00		14,00	14,00		
	TOTALE fitti di fabbricati	420,00			420,00	130,00	290,00	420,00		
TOTALE		420,00			420,00	130,00	290,00	420,00		

Conto del bilancio Residui Attivi anno 2012

Entrate

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME ACCERTATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE	
		iniziali	VARIAZIONI			riscosse	da riscuotere	totale	fra le somme previste e le accertate	
			in aumento	in diminuzione					entrate in più	entrate in meno
CAT. 03	Proventi da rette di ricovero	0,55			0,55		0,55	0,55		
CAT. 04	Proventi da beni patrimoniali	518,71			518,71		518,71	518,71		
CAT. 05	Proventi dai servizi diversi dell'ente	448,14			448,14		448,14	448,14		
CAT. 07	Proventi diversi	1,89			1,89		1,89	1,89		
TOTALE	ENTRATE CORRENTI	969,29			969,29		969,29	969,29		
TIT.4	SERVIZI PER CONTO DI TERZI									
CAT. 02	Ritenute erariali									
4024	Incassi dell'IVA	46,36			46,36		46,36	46,36		
TOTALE	Ritenute erariali	46,36			46,36		46,36	46,36		
RIEPIL.	SERVIZI PER CONTO DI TERZI									
CAT. 02	Ritenute erariali	46,36			46,36		46,36	46,36		
TOTALE	SERVIZI PER CONTO DI TERZI	46,36			46,36		46,36	46,36		
RIEPIL.	Entrate									
TIT.1	ENTRATE CORRENTI	969,29			969,29		969,29	969,29		
TIT.4	SERVIZI PER CONTO DI TERZI	46,36			46,36		46,36	46,36		
TOTALE	ENTRATE	1.015,65			1.015,65		1.015,65	1.015,65		

Conto del bilancio Residui Attivi anno 2013

Entrate

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME ACCERTATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE	
		iniziali	VARIAZIONI			riscosse	da riscuotere	totale	fra le somme previste e le accertate	
			in aumento	in diminuzione					entrate in più	entrate in meno
TIT.1	ENTRATE CORRENTI									
CAT. 03	Proventi da rette di ricovero									
1301	Rette di residenza nella Struttura Protetta.	5.780,90			5.780,90		5.780,90	5.780,90		
TOTALE	Proventi da rette di ricovero	5.780,90			5.780,90		5.780,90	5.780,90		
CAT. 04	Proventi da beni patrimoniali									
1401	Fitti e subaffitti degli stabili dell'ITIS	74,59			74,59		74,59	74,59		
1402	Rimborso spese accessorie per gli stabili dell'ITIS	107,05			107,05		97,05	97,05		10,00
TOTALE	Proventi da beni patrimoniali	181,64			181,64		171,64	171,64		10,00
CAT. 07	Proventi diversi									
1701	Ricuperi di spese generali d'amministrazione sostenute	3,62			3,62		3,62	3,62		
TOTALE	Proventi diversi	3,62			3,62		3,62	3,62		
RIEPIL.	ENTRATE CORRENTI									
CAT. 03	Proventi da rette di ricovero	5.780,90			5.780,90		5.780,90	5.780,90		
CAT. 04	Proventi da beni patrimoniali	181,64			181,64		171,64	171,64		10,00
CAT. 07	Proventi diversi	3,62			3,62		3,62	3,62		
TOTALE	ENTRATE CORRENTI	5.966,16			5.966,16		5.956,16	5.956,16		10,00

Conto del bilancio Residui Attivi anno 2013

Entrate

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME ACCERTATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE	
		iniziali	VARIAZIONI			riscosse	da riscuotere	totale	fra le somme previste e le accertate	
			in aumento	in diminuzione					entrate in più	entrate in meno
RIEPIL.	Entrate									
TIT.1	ENTRATE CORRENTI	5.966,16			5.966,16		5.956,16	5.956,16		10,00
TOTALE	ENTRATE	5.966,16			5.966,16		5.956,16	5.956,16		10,00

Conto del bilancio Residui Attivi anno 2014

Entrate

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME ACCERTATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE	
		iniziali	VARIAZIONI			riscosse	da riscuotere	totale	fra le somme previste e le accertate	
			in aumento	in diminuzione					entrate in più	entrate in meno
TIT.1	ENTRATE CORRENTI									
CAT. 03	Altre ritenute al personale per conto terzi									
1301	Rette di residenza nella Struttura Protetta.	2.558,45			2.558,45		2.558,45	2.558,45		
TOTALE	Altre ritenute al personale per conto terzi	2.558,45			2.558,45		2.558,45	2.558,45		
CAT. 04	Proventi da beni patrimoniali									
1401	Fitti e subaffitti degli stabili dell'ITIS	6.735,36			6.735,36		6.694,04	6.694,04		41,32
1402	Rimborso spese accessorie per gli stabili dell'ITIS	216,78			216,78		196,78	196,78		20,00
1403	Rendite di titoli di Stato ed assimilati di proprietà dell'ITIS	17.172,00			17.172,00	17.172,00		17.172,00		
TOTALE	Proventi da beni patrimoniali	24.124,14			24.124,14	17.172,00	6.890,82	24.062,82		61,32
CAT. 07	Proventi diversi									
1701	Ricuperi di spese generali d'amministrazione sostenute	79,80			79,80		79,80	79,80		
TOTALE	Proventi diversi	79,80			79,80		79,80	79,80		
RIEPIL.	ENTRATE CORRENTI									
CAT. 03	Altre ritenute al personale per conto terzi	2.558,45			2.558,45		2.558,45	2.558,45		
CAT. 04	Proventi da beni patrimoniali	24.124,14			24.124,14	17.172,00	6.890,82	24.062,82		61,32
CAT. 07	Proventi diversi	79,80			79,80		79,80	79,80		

Conto del bilancio Residui Attivi anno 2014

Entrate

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME ACCERTATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE	
		iniziali	VARIAZIONI			riscosse	da riscuotere	totale	fra le somme previste e le accertate	
			in aumento	in diminuzione					entrate in più	entrate in meno
TOTALE	ENTRATE CORRENTI	26.762,39			26.762,39	17.172,00	9.529,07	26.701,07		61,32
RIEPIL.	Entrate									
TIT.1	ENTRATE CORRENTI	26.762,39			26.762,39	17.172,00	9.529,07	26.701,07		61,32
TOTALE	ENTRATE	26.762,39			26.762,39	17.172,00	9.529,07	26.701,07		61,32

Conto del bilancio Residui Attivi anno 2015

Entrate

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME ACCERTATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE	
		iniziali	VARIAZIONI			riscosse	da riscuotere	totale	fra le somme previste e le accertate	
			in aumento	in diminuzione					entrate in più	entrate in meno
TIT.1	ENTRATE CORRENTI									
CAT. 03	Proventi da rette di ricovero									
1301	Rette di residenza nella Struttura Protetta.	0,12			0,12		0,12	0,12		
TOTALE	Proventi da rette di ricovero	0,12			0,12		0,12	0,12		
CAT. 04	Proventi da beni patrimoniali									
1401	Fitti e subaffitti degli stabili dell'ITIS	13.213,06			13.213,06	1.849,69	9.038,11	10.887,80		2.325,26
1402	Rimborso spese accessorie per gli stabili dell'ITIS	470,26			470,26		430,26	430,26		40,00
1406	Interessi di somme eccedenti i bisogni ordinari di cassa dell'ITIS	45.610,00			45.610,00	45.610,00		45.610,00		
1408	Fitti "Condominio Solidale"	1.400,00			1.400,00		1.400,00	1.400,00		
1409	Rimborso spese accessorie "Condominio Solidale"	300,00			300,00		300,00	300,00		
TOTALE	Proventi da beni patrimoniali	60.993,32			60.993,32	47.459,69	11.168,37	58.628,06		2.365,26
CAT. 07	Proventi diversi									
1701	Ricuperi di spese generali d'amministrazione sostenute	309,22			309,22		309,22	309,22		
1703	Ricavato dalla vendita di effetti e gene	115,18			115,18		115,18	115,18		
1706	Rimborsi spese varie	878,45			878,45		878,45	878,45		
TOTALE	Proventi diversi	1.302,85			1.302,85		1.302,85	1.302,85		

Conto del bilancio Residui Attivi anno 2015

Entrate

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME ACCERTATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE	
		iniziali	VARIAZIONI			riscosse	da riscuotere	totale	fra le somme previste e le accertate	
			in aumento	in diminuzione					entrate in più	entrate in meno
TIT.1	ENTRATE CORRENTI	62.296,29			62.296,29	47.459,69	12.471,34	59.931,03		2.365,26
TIT.4	SERVIZI PER CONTO DI TERZI	2.019,02			2.019,02		2.019,02	2.019,02		
TOTALE	ENTRATE	64.315,31			64.315,31	47.459,69	14.490,36	61.950,05		2.365,26

Conto del bilancio Residui Attivi anno 2016

Entrate

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME ACCERTATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE	
		iniziali	VARIAZIONI			riscosse	da riscuotere	totale	fra le somme previste e le accertate	
			in aumento	in diminuzione					entrate in più	entrate in meno
TIT.1	ENTRATE CORRENTI									
CAT. 03	Proventi da rette di ricovero									
1301	Rette di residenza nella Struttura Protetta.	2,00			2,00	2,00		2,00		
TOTALE	Proventi da rette di ricovero	2,00			2,00	2,00		2,00		
CAT. 04	Proventi da beni patrimoniali									
1401	Fitti e subaffitti degli stabili dell'ITIS	12.326,55			12.326,55	605,30	4.164,70	4.770,00		7.556,55
1402	Rimborso spese accessorie per gli stabili dell'ITIS	422,31			422,31	1,00	203,00	204,00		218,31
1406	Interessi di somme eccedenti i bisogni ordinari di cassa dell'ITIS	64.441,37			64.441,37	44.521,37	19.920,00	64.441,37		
1408	Fitti "Condominio Solidale"	5.600,00			5.600,00	932,00	4.668,00	5.600,00		
1409	Rimborso spese accessorie "Condominio Solidale"	1.110,00			1.110,00	60,00	1.050,00	1.110,00		
TOTALE	Proventi da beni patrimoniali	83.900,23			83.900,23	46.119,67	30.005,70	76.125,37		7.774,86
CAT. 07	Proventi diversi									
1701	Ricuperi di spese generali d'amministrazione sostenute	108,90			108,90	41,00	3,90	44,90		64,00
1703	Ricavato dalla vendita di effetti e gene	100,03			100,03		100,03	100,03		
1706	Rimborsi spese varie	4.812,90			4.812,90	3.000,00	1.812,90	4.812,90		
TOTALE	Proventi diversi	5.021,83			5.021,83	3.041,00	1.916,83	4.957,83		64,00

Conto del bilancio Residui Attivi anno 2016

Entrate

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME ACCERTATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE	
		iniziali	VARIAZIONI			riscosse	da riscuotere	totale	fra le somme previste e le accertate	
			in aumento	in diminuzione					entrate in più	entrate in meno
RIEPIL.	ENTRATE CORRENTI									
CAT. 03	Proventi da rette di ricovero	2,00			2,00	2,00		2,00		
CAT. 04	Proventi da beni patrimoniali	83.900,23			83.900,23	46.119,67	30.005,70	76.125,37		7.774,86
CAT. 07	Proventi diversi	5.021,83			5.021,83	3.041,00	1.916,83	4.957,83		64,00
TOTALE	ENTRATE CORRENTI	88.924,06			88.924,06	49.162,67	31.922,53	81.085,20		7.838,86
RIEPIL.	Entrate									
TIT.1	ENTRATE CORRENTI	88.924,06			88.924,06	49.162,67	31.922,53	81.085,20		7.838,86
TOTALE	ENTRATE	88.924,06			88.924,06	49.162,67	31.922,53	81.085,20		7.838,86

Conto del bilancio Residui Attivi anno 2017

Entrate

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME ACCERTATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE	
		iniziali	VARIAZIONI			riscosse	da riscuotere	totale	fra le somme previste e le accertate	
			in aumento	in diminuzione					entrate in più	entrate in meno
TIT.1	ENTRATE CORRENTI									
CAT. 03	Proventi da rette di ricovero									
1301	Rette di residenza nella Struttura Protetta.	4.356,92			4.356,92	4.355,05	1,87	4.356,92		
TOTALE	Proventi da rette di ricovero	4.356,92			4.356,92	4.355,05	1,87	4.356,92		
CAT. 04	Proventi da beni patrimoniali									
1401	Fitti e subaffitti degli stabili dell'ITIS	21.820,40			21.820,40	5.845,44	9.249,14	15.094,58		6.725,82
1402	Rimborso spese accessorie per gli stabili dell'ITIS	2.274,34			2.274,34	472,64	1.386,78	1.859,42		414,92
1405	Ricavo di annualità attive dell'ITIS	600,00			600,00	600,00		600,00		
1406	Interessi di somme eccedenti i bisogni ordinari di cassa dell'ITIS	70.274,83			70.274,83	45.100,00	25.174,83	70.274,83		
TOTALE	Proventi da beni patrimoniali	94.969,57			94.969,57	52.018,08	35.810,75	87.828,83		7.140,74
CAT. 05	Proventi dai servizi diversi dell'ente									
3502	Rifusione per servizio semiresidenziale									
TOTALE	Proventi dai servizi diversi dell'ente									
CAT. 07	Proventi diversi									
1701	Ricuperi di spese generali d'amministrazione sostenute	343,86			343,86	48,25	259,61	307,86		36,00
1706	Rimborsi spese varie	8.000,00			8.000,00	8.000,00		8.000,00		

Conto del bilancio Residui Attivi anno 2017

Entrate

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME ACCERTATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE	
		iniziali	VARIAZIONI			riscosse	da riscuotere	totale	fra le somme previste e le accertate	
			in aumento	in diminuzione					entrate in più	entrate in meno
TOTALE	Proventi diversi	8.343,86			8.343,86	8.048,25	259,61	8.307,86		36,00
RIEPIL.	ENTRATE CORRENTI									
CAT. 03	Proventi da rette di ricovero	4.356,92			4.356,92	4.355,05	1,87	4.356,92		
CAT. 04	Proventi da beni patrimoniali	94.969,57			94.969,57	52.018,08	35.810,75	87.828,83		7.140,74
CAT. 05	Proventi dai servizi diversi dell'ente									
CAT. 07	Proventi diversi	8.343,86			8.343,86	8.048,25	259,61	8.307,86		36,00
TOTALE	ENTRATE CORRENTI	107.670,35			107.670,35	64.421,38	36.072,23	100.493,61		7.176,74
RIEPIL.	Entrate									
TIT.1	ENTRATE CORRENTI	107.670,35			107.670,35	64.421,38	36.072,23	100.493,61		7.176,74
TOTALE	ENTRATE	107.670,35			107.670,35	64.421,38	36.072,23	100.493,61		7.176,74

Conto del bilancio Residui Attivi anno 2018

Entrate

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME ACCERTATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE	
		iniziali	VARIAZIONI			riscosse	da riscuotere	totale	fra le somme previste e le accertate	
			in aumento	in diminuzione					entrate in più	entrate in meno
1401	Fitti e subaffitti degli stabili dell'ITIS	81.167,03			81.167,03	68.521,53	11.874,74	80.396,27		770,76
1402	Rimborso spese accessorie per gli stabili dell'ITIS	7.968,40			7.968,40	6.397,56	1.522,84	7.920,40		48,00
1405	Ricavo di annualità attive dell'ITIS	1.200,00			1.200,00	1.200,00		1.200,00		
1406	Interessi di somme eccedenti i bisogni ordinari di cassa dell'ITIS	65.302,83			65.302,83	40.908,42	24.394,41	65.302,83		
TOTALE	Proventi da beni patrimoniali	155.638,26			155.638,26	117.027,51	37.791,99	154.819,50		818,76
CAT. 05	Proventi dai servizi diversi dell'ente									
5501	Rifusione spese per il c.d. di aggregazione di via Pascoli 31 a	2.297,73			2.297,73	2.297,73		2.297,73		
6501	Rifusione spese per il c.d. di aggregazione di via della Valle 8 a	98,45			98,45	98,45		98,45		
TOTALE	Proventi dai servizi diversi dell'ente	2.396,18			2.396,18	2.396,18		2.396,18		
CAT. 07	Proventi diversi									
1701	Ricuperi di spese generali d'amministratraz	51.004,86			51.004,86	50.881,57	123,29	51.004,86		
1703	Ricavato dalla vendita di effetti e gene	13.123,78			13.123,78	11.123,78	2.000,00	13.123,78		
1706	Rimborsi spese varie	131.354,51			131.354,51	131.283,44	14,83	131.298,27		56,24
TOTALE	Proventi diversi	195.483,15			195.483,15	193.288,79	2.138,12	195.426,91		56,24
RIEPIL.	ENTRATE CORRENTI									
CAT. 01	Contributi e trasferimenti da enti pubblici	1.048.355,93			1.048.355,93	311.787,67	736.257,96	1.048.045,63		310,30
CAT. 02	Contributi e trasferimenti da privati	100,00			100,00	100,00		100,00		

Conto del bilancio Residui Attivi anno 2018

Entrate

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME ACCERTATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE	
		iniziali	VARIAZIONI			riscosse	da riscuotere	totale	fra le somme previste e le accertate	
			in aumento	in diminuzione					entrate in più	entrate in meno
4031	Trattenute volontarie ai lavoratori dipendenti	1.028,67			1.028,67	1.028,67		1.028,67		
TOTALE	Proventi da rette di ricovero	1.028,67			1.028,67	1.028,67		1.028,67		
CAT. 04	Proventi da beni patrimoniali									
4043	Rimborsi di depositi cauzionali effettuati dall'Azienda	62,50			62,50		62,50	62,50		
4044	Versamenti di depositi cauzionali da parte degli ospiti e dei loro									
TOTALE	Proventi da beni patrimoniali	62,50			62,50		62,50	62,50		
CAT. 05	Proventi dai servizi diversi dell'ente									
4051	Versamento al Fondo Risparmi degli ospiti									
4053	Prelevamento da c/c/p 10306348	96.039,09			96.039,09	96.039,09		96.039,09		
TOTALE	Proventi dai servizi diversi dell'ente	96.039,09			96.039,09	96.039,09		96.039,09		
CAT. 07	Rimborso di anticipazione di fondi per il servizio									
4072	Rimborsi di anticipazioni diverse	11.989,31			11.989,31	11.937,40	51,91	11.989,31		
TOTALE	Rimborso di anticipazione di fondi per il servizio	11.989,31			11.989,31	11.937,40	51,91	11.989,31		
RIEPIL.	SERVIZI PER CONTO DI TERZI									
CAT. 02	Contributi e trasferimenti da privati	8,49			8,49	8,49		8,49		
CAT. 03	Proventi da rette di ricovero	1.028,67			1.028,67	1.028,67		1.028,67		
CAT. 04	Proventi da beni patrimoniali	62,50			62,50		62,50	62,50		

Conto del bilancio Residui Attivi anno 2018

Entrate

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME ACCERTATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE	
		iniziali	VARIAZIONI			riscosse	da riscuotere	totale	fra le somme previste e le accertate	
			in aumento	in diminuzione					entrate in più	entrate in meno
CAT. 05	Proventi dai servizi diversi dell'ente	96.039,09			96.039,09	96.039,09		96.039,09		
CAT. 07	Rimborso di anticipazione di fondi per il servizio	11.989,31			11.989,31	11.937,40	51,91	11.989,31		
TOTALE	SERVIZI PER CONTO DI TERZI	109.128,06			109.128,06	109.013,65	114,41	109.128,06		
RIEPIL.	Entrate									
TIT.1	ENTRATE CORRENTI	3.760.206,94			3.760.206,94	2.979.635,07	779.386,57	3.759.021,64		1.185,30
TIT.2	ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZ DA	325.702,23			325.702,23	325.702,23		325.702,23		
TIT.4	SERVIZI PER CONTO DI TERZI	109.128,06			109.128,06	109.013,65	114,41	109.128,06		
TOTALE	ENTRATE	4.195.037,23			4.195.037,23	3.414.350,95	779.500,98	4.193.851,93		1.185,30

Conto del bilancio Residui Passivi anno 2008

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
TIT.1	SPESE EFFETTIVE									
FUN. SER. 2	SPESE STRAORDINARIE									
INT. .3	SPESE D'ASSISTENZA									
<i>CAP.21</i>	<i>Spese straordinarie diverse relative all'assistenza</i>									
21 200	Restituzione di rette non dovute per gli accoglimenti nella Struttura	15.349,87			15.349,87		15.349,87	15.349,87		
TOTALE	SPESE D'ASSISTENZA	15.349,87			15.349,87		15.349,87	15.349,87		
RIEPIL.	SPESE STRAORDINARIE									
INT. .3	SPESE D'ASSISTENZA	15.349,87			15.349,87		15.349,87	15.349,87		
TOTALE	SPESE STRAORDINARIE	15.349,87			15.349,87		15.349,87	15.349,87		
RIEPIL.	SPESE EFFETTIVE									
FUN. SER. 2	SPESE STRAORDINARIE	15.349,87			15.349,87		15.349,87	15.349,87		
TOTALE	SPESE EFFETTIVE	15.349,87			15.349,87		15.349,87	15.349,87		
RIEPIL.	Spese									
TIT.1	SPESE EFFETTIVE	15.349,87			15.349,87		15.349,87	15.349,87		
TOTALE	SPESE	15.349,87			15.349,87		15.349,87	15.349,87		



Conto del bilancio Residui Passivi anno 2010

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
TIT.1	SPESE CORRENTI									
FUN. SER. 8	Strutture comunitarie e residenziali									
INT. 03	Prestazioni di servizi									
<i>CAP.210</i>	<i>Spese straordinarie diverse relative all'assistenza</i>									
210 200	Restituzione di rette non dovute per gli accoglimenti nella Struttura	63,67			63,67		63,67	63,67		
TOTALE	Prestazioni di servizi	63,67			63,67		63,67	63,67		
RIEPIL.	Strutture comunitarie e residenziali									
INT. 03	Prestazioni di servizi	63,67			63,67		63,67	63,67		
TOTALE	Strutture comunitarie e residenziali	63,67			63,67		63,67	63,67		
RIEPIL.	SPESE CORRENTI									
FUN. SER. 8	Strutture comunitarie e residenziali	63,67			63,67		63,67	63,67		
TOTALE	SPESE CORRENTI	63,67			63,67		63,67	63,67		
RIEPIL.	Spese									
TIT.1	SPESE CORRENTI	63,67			63,67		63,67	63,67		
TOTALE	SPESE	63,67			63,67		63,67	63,67		

Conto del bilancio Residui Passivi anno 2011

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
TOTALE	SERVIZI PER CONTO DI TERZI									
RIEPIL.	Spese									
TIT.1	SPESE CORRENTI	2.529,19			2.529,19		2.529,19	2.529,19		
TIT.4	SERVIZI PER CONTO DI TERZI									
TOTALE	SPESE	2.529,19			2.529,19		2.529,19	2.529,19		

Conto del bilancio Residui Passivi anno 2012

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
TIT.1	SPESE CORRENTI									
FUN. SER. 7	Strutture a ciclo diurno o semi-residenziale									
INT. 03	Prestazioni di servizi									
6301	Manutenzione dei locali del c.d.di aggregazione di via della Valle 8									
RIEPIL.	Strutture a ciclo diurno o semi-residenziale									
INT. 03	Prestazioni di servizi									
TOTALE	Strutture a ciclo diurno o semi-residenziale									
FUN. SER. 8	Strutture comunitarie e residenziali									
1317	Oneri pensionistici									
1327	Manutenzione dei locali ad uso dell'Istituzione									
1336	Prestazioni materiale e servizi integrativi nelle residenze della	50.881,01			50.881,01		50.881,01	50.881,01		
1341	Spese per il servizio di conduzione impianto termico Struttura Protetta	2.165,29			2.165,29		2.165,29	2.165,29		
1342	Servizio di vigilanza per gli ospiti della Struttura Protetta	1.959,95			1.959,95		1.959,95	1.959,95		
1345	Spese per l'assistenza spirituale per gli ospiti della Struttura Protetta									
1361	Restituzione di rette non dovute per gli ospiti nella Struttura Protetta	1,81			1,81		1,81	1,81		

Conto del bilancio Residui Passivi anno 2012

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
TOTALE	SERVIZI PER CONTO DI TERZI									
RIEPIL.	Spese									
TIT.1	SPESE CORRENTI	55.211,07			55.211,07		55.211,07	55.211,07		
TIT.4	SERVIZI PER CONTO DI TERZI									
TOTALE	SPESE	55.211,07			55.211,07		55.211,07	55.211,07		

Conto del bilancio Residui Passivi anno 2013

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
TIT.1	SPESE CORRENTI									
FUN. SER. 8	Strutture comunitarie e residenziali									
INT. 02	Acquisto di beni di consumo e/o materie prime									
1209	Spese per l'acquisto di articoli sanitari per gli ospiti della Struttura									
1214	Spese per l'acquisto di mobili/macchine/attrezzature									
1215	Provviste straordinarie per i ricoveri nella Struttura Protetta	13.075,47			13.075,47		13.075,47	13.075,47		
TOTALE	Acquisto di beni di consumo e/o materie prime	13.075,47			13.075,47		13.075,47	13.075,47		
INT. 03	Prestazioni di servizi									
1301	Manutenzione di fabbricati urbani dell'ITIS	29.519,94			29.519,94		1.805,14	1.805,14		27.714,80
1315	Spese relative al D.legislativo 81/08	1.288,69			1.288,69	216,63		216,63		1.072,06
1317	Oneri pensionistici									
1327	Manutenzione dei locali ad uso dell'Istituzione									
1336	Prestazioni materiale e servizi integrativi nelle residenze della	51.552,45			51.552,45		51.552,45	51.552,45		
1341	Spese per il servizio di conduzione impianto termico Struttura Protetta	4.308,90			4.308,90		4.308,90	4.308,90		
1342	Servizio di vigilanza per gli ospiti della Struttura Protetta	2.010,30			2.010,30		2.010,30	2.010,30		

Conto del bilancio Residui Passivi anno 2013

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
RIEPIL.	SERVIZI PER CONTO DI TERZI									
FUN. SER. 5	Servizi di supporto									
TOTALE	SERVIZI PER CONTO DI TERZI									
RIEPIL.	Spese									
TIT.1	SPESE CORRENTI	118.451,07			118.451,07	216,63	89.447,58	89.664,21		28.786,86
TIT.4	SERVIZI PER CONTO DI TERZI									
TOTALE	SPESE	118.451,07			118.451,07	216,63	89.447,58	89.664,21		28.786,86

Conto del bilancio Residui Passivi anno 2014

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
TIT.1	SPESE CORRENTI									
FUN. SER. 5	Servizi di supporto									
INT. 03	Prestazioni di servizi									
9303	Manutenzione locali ed impianti per il "Condominio Solidale"									
RIEPIL.	Servizi di supporto									
INT. 03	Prestazioni di servizi									
TOTALE	Servizi di supporto									
FUN. SER. 8	Strutture comunitarie e residenziali									
1301	Manutenzione di fabbricati urbani dell'ITIS									
1315	Spese relative al D.legislativo 81/08									
1327	Manutenzione dei locali ad uso dell'Istituzione									
1336	Prestazioni materiale e servizi integrativi nelle residenze della	51.889,78			51.889,78		51.889,78	51.889,78		
1339	Spese per il servizio di ristorazione per gli ospiti della Struttura Protetta									
1341	Spese per il servizio di conduzione impianto termico Struttura Protetta	1.542,86			1.542,86		1.542,86	1.542,86		
1342	Servizio di vigilanza per gli ospiti della Struttura Protetta	1.949,05			1.949,05		1.949,05	1.949,05		

Conto del bilancio Residui Passivi anno 2014

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
FUN. SER. 8	Strutture comunitarie e residenziali	81.206,76			81.206,76	5.583,77	64.324,05	69.907,82		11.298,94
TOTALE	SPESE CORRENTI	81.206,76			81.206,76	5.583,77	64.324,05	69.907,82		11.298,94
TIT.4	SERVIZI PER CONTO DI TERZI									
FUN. SER. 5	Servizi di supporto									
4052	Regolazione di somme esatte per titoli vari									
TOTALE	Servizi di supporto									
RIEPIL.	SERVIZI PER CONTO DI TERZI									
FUN. SER. 5	Servizi di supporto									
TOTALE	SERVIZI PER CONTO DI TERZI									
RIEPIL.	Spese									
TIT.1	SPESE CORRENTI	81.206,76			81.206,76	5.583,77	64.324,05	69.907,82		11.298,94
TIT.4	SERVIZI PER CONTO DI TERZI									
TOTALE	SPESE	81.206,76			81.206,76	5.583,77	64.324,05	69.907,82		11.298,94

Conto del bilancio Residui Passivi anno 2015

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
INT. 02	Acquisto di beni di consumo e/o materie prime									
1210	Acquisto prodotti monouso per gli ospiti della Struttura Protetta									
1214	Spese per l'acquisto di mobili/macchine/attrezzature	20.890,00			20.890,00		20.890,00	20.890,00		
1215	Arredi ed acquisizioni per la StrutturaProtetta									
TOTALE	Acquisto di beni di consumo e/o materie prime	20.890,00			20.890,00		20.890,00	20.890,00		
INT. 03	Prestazioni di servizi									
1301	Manutenzione di fabbricati urbani dell'ITIS	11.879,28			11.879,28		2.709,21	2.709,21		9.170,07
1313	Spese concorsuali									
1315	Spese relative al D.legislativo 81/08									
1320	Canoni e gestione software									
1327	Manutenzione dei locali ad uso dell'Istituzione	1.503,87			1.503,87					1.503,87
1336	Prestazioni materiale e servizi integrativi nelle residenze della	51.837,70			51.837,70		51.837,70	51.837,70		
1341	Spese per il servizio di conduzione impianto termico Struttura Protetta	1.890,84			1.890,84		1.890,84	1.890,84		
1342	Servizio di vigilanza per gli ospiti della Struttura Protetta	1.911,40			1.911,40		1.911,40	1.911,40		
1345	Spese per l'assistenza spirituale per gli ospiti della Struttura Protetta									
1353	Spese straordinarie diverse relative al patrimonio dell'ITIS	2.982,27			2.982,27		2.982,27	2.982,27		
1354	Spese per consulenze/spese legali	10.137,84			10.137,84	10.137,84		10.137,84		

Conto del bilancio Residui Passivi anno 2015

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
1359	Interventi di adattamento e riconversione funzionale di locali	53.832,29			53.832,29		2.969,62	2.969,62		50.862,67
1361	Restituzione di rette non dovute dagli ospiti della Struttura Protetta	3,38			3,38		3,38	3,38		
1362	Progetti di ricerca e sviluppo, sinergie e collaborazioni	7.546,98			7.546,98	1.171,20	6.375,78	7.546,98		
1366	Servizio di facchinaggio e giardinaggio									
2305	Spese per la conduzione dell'impianto termico nella Comunità	114,03			114,03		114,03	114,03		
2309	Interventi di adattamento e riconversione funzionale di locali	489,68			489,68		489,68	489,68		
TOTALE	Prestazioni di servizi	144.129,56			144.129,56	11.309,04	71.283,91	82.592,95		61.536,61
INT. 06	Interessi passivi e oneri finanziari diversi									
1601	Oneri patrimoniali diversi a carico dell'ITIS	4.200,00			4.200,00	4.200,00		4.200,00		
TOTALE	Interessi passivi e oneri finanziari diversi	4.200,00			4.200,00	4.200,00		4.200,00		
INT. 07	Imposte e tasse									
1705	Spese per la TASI e TARI della Struttura Protetta									
TOTALE	Imposte e tasse									
RIEPIL.	Strutture comunitarie e residenziali									
INT. 02	Acquisto di beni di consumo e/o materie prime	20.890,00			20.890,00		20.890,00	20.890,00		
INT. 03	Prestazioni di servizi	144.129,56			144.129,56	11.309,04	71.283,91	82.592,95		61.536,61
INT. 06	Interessi passivi e oneri finanziari diversi	4.200,00			4.200,00	4.200,00		4.200,00		

Conto del bilancio Residui Passivi anno 2016

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
4052	Regolazione di somme esatte per titoli vari									
TOTALE	Servizi di supporto									
RIEPIL.	SERVIZI PER CONTO DI TERZI									
FUN. SER. 5	Servizi di supporto									
TOTALE	SERVIZI PER CONTO DI TERZI									
RIEPIL.	Spese									
TIT.1	SPESE CORRENTI	198.149,40			198.149,40	22.536,73	103.897,33	126.434,06		71.715,34
TIT.4	SERVIZI PER CONTO DI TERZI									
TOTALE	SPESE	198.149,40			198.149,40	22.536,73	103.897,33	126.434,06		71.715,34

Conto del bilancio Residui Passivi anno 2017

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
1103	Fondo per il finanziamento del trattamento accessorio al									
TOTALE	Personale									
INT. 02	Acquisto di beni di consumo e/o materie prime									
1201	Cancelleria									
1203	Spese per l'acquisto attrezzature informatiche									
1204	Sponsorizzazioni									
1206	Spese per l'acquisto del vestiario per gli ospiti della Struttura Protetta									
1207	Acquisti in economia per funzionamento Struttura Protetta									
1210	Acquisto prodotti monouso per gli ospiti della Struttura Protetta									
1211	Spese per acquisto di materiale per l'animazione per gli ospiti della	236,92			236,92	236,92		236,92		
1212	Spese per le dotazioni degli ospiti della Struttura Protetta	72,63			72,63					72,63
1213	Spese per l'acquisto di materiale di consumo vario per gli ospiti della	70,04			70,04					70,04
1214	Spese per l'acquisto di mobili/macchine/attrezzature	14.945,00			14.945,00		14.945,00	14.945,00		
1215	Forniture straordinarie per la Struttura Protetta	88.000,00			88.000,00		88.000,00	88.000,00		
TOTALE	Acquisto di beni di consumo e/o materie prime	103.324,59			103.324,59	236,92	102.945,00	103.181,92		142,67
INT. 03	Prestazioni di servizi									
1301	Manutenzione di fabbricati urbani dell'ITIS	12.162,54			12.162,54	731,07	3.309,15	4.040,22		8.122,32

Conto del bilancio Residui Passivi anno 2017

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
1308	Spese di pulizia uffici	57,34			57,34					57,34
1311	Noleggio ed utilizzo fotocopiatrici									
1312	Assicurazioni varie									
1313	Spese concorsuali	305,00			305,00		305,00	305,00		
1314	Spese d'ufficio diverse									
1315	Spese relative al D.legislativo 81/08	2.528,00			2.528,00		2.528,00	2.528,00		
1317	Oneri pensionistici	2.500,00			2.500,00		2.500,00	2.500,00		
1320	Canoni e gestione software	53,80			53,80		53,80	53,80		
1323	Riscaldamento uffici									
1327	Manutenzione dei locali ad uso dell'Istituzione	2.813,59			2.813,59	579,88	2.233,71	2.813,59		
1329	Servizio lavatura biancheria	829,99			829,99					829,99
1333	Spese per il servizio infermieristico per gli ospiti della Struttura Protetta	7.009,31			7.009,31		7.009,31	7.009,31		
1334	Spese per il servizio di fisioterapia per gli ospiti della Struttura Protetta	703,24			703,24					703,24
1335	Spese per il servizio di podologo per gli ospiti della Struttura Protetta	53,34			53,34					53,34
1336	Prestazioni materiale e servizi integrativi nelle residenze della	62.612,53			62.612,53		62.191,11	62.191,11		421,42
1338	Spese per il servizio di pulizia nelle residenze della Struttura Protetta.	992,80			992,80					992,80
1340	Spese per la distribuzione vitto per gli ospiti della Struttura Protetta	3.905,53			3.905,53		3.905,53	3.905,53		

Conto del bilancio Residui Passivi anno 2017

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
2304	Spese per il servizio di pulizia nella Comunità Alloggio di via della	79,13			79,13					79,13
2305	Spese per l'impianto termico nella Comunità Alloggio di via della Valle	120,02			120,02		120,02	120,02		
2306	Spese per il servizio di televita nella Comunità Alloggio di via della									
2307	Spese diverse per la Comunità Alloggio di via della Valle 8	141,67			141,67		141,67	141,67		
2309	Interventi di adattamento e riconversione funzionale di locali									
TOTALE	Prestazioni di servizi	273.228,19			273.228,19	8.023,88	203.300,78	211.324,66		61.903,53
INT. 06	Interessi passivi e oneri finanziari diversi									
1601	Oneri patrimoniali diversi a carico dell'ITIS	4.452,31			4.452,31	4.357,61	94,70	4.452,31		
TOTALE	Interessi passivi e oneri finanziari diversi	4.452,31			4.452,31	4.357,61	94,70	4.452,31		
INT. 07	Imposte e tasse									
1705	Spese per la T.A.R.I della Struttura Protetta	5.000,00			5.000,00		5.000,00	5.000,00		
TOTALE	Imposte e tasse	5.000,00			5.000,00		5.000,00	5.000,00		
RIEPIL.	Strutture comunitarie e residenziali									
INT. 01	Personale									
INT. 02	Acquisto di beni di consumo e/o materie prime	103.324,59			103.324,59	236,92	102.945,00	103.181,92		142,67
INT. 03	Prestazioni di servizi	273.228,19			273.228,19	8.023,88	203.300,78	211.324,66		61.903,53
INT. 06	Interessi passivi e oneri finanziari diversi	4.452,31			4.452,31	4.357,61	94,70	4.452,31		

Conto del bilancio Residui Passivi anno 2017

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
FUN. SER. 4	Assistenza domiciliare									
FUN. SER. 5	Servizi di supporto									
TOTALE	SERVIZI PER CONTO DI TERZI									
RIEPIL.	Spese									
TIT.1	SPESE CORRENTI	386.548,47			386.548,47	12.618,41	311.387,67	324.006,08		62.542,39
TIT.4	SERVIZI PER CONTO DI TERZI									
TOTALE	SPESE	386.548,47			386.548,47	12.618,41	311.387,67	324.006,08		62.542,39

Conto del bilancio Residui Passivi anno 2018

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
TIT.1	SPESE CORRENTI									
FUN. SER. 4	Assistenza domiciliare									
INT. 03	Prestazioni di servizi									
7301	Spese per assistenza domiciliare									
RIEPIL.	Assistenza domiciliare									
INT. 03	Prestazioni di servizi									
TOTALE	Assistenza domiciliare									
FUN. SER. 5	Servizi di supporto									
8301	Spese per il servizio di pulizia nei locali del corso di fisioterapia.	3.756,83			3.756,83	3.695,85		3.695,85		60,98
8302	Spese per consumi energia/acqua nei locali del corso di fisioterapia	1.573,26			1.573,26	1.325,82	247,44	1.573,26		
8303	Spese per l'impianto termico nei localidel corso di fisioterapia	7.066,21			7.066,21	2.644,11	3.999,55	6.643,66		422,55
8304	Servizio di vigilanza per il corso di fisioterapia	2.028,82			2.028,82	2.028,82		2.028,82		
RIEPIL.	Servizi di supporto									
INT. 03	Prestazioni di servizi	14.425,12			14.425,12	9.694,60	4.246,99	13.941,59		483,53
TOTALE	Servizi di supporto	14.425,12			14.425,12	9.694,60	4.246,99	13.941,59		483,53

Conto del bilancio Residui Passivi anno 2018

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
FUN. SER. 7	Strutture a ciclo diurno o semi-residenziale									
5301	Manutenzione dei locali del c.d.di aggregazione di via Pascoli 31	688,47			688,47	688,47		688,47		
5303	Spese sanitarie per il c.d.di aggregazione di via Pascoli 31	252,47			252,47	250,05		250,05		2,42
5304	Spese consumi di energia/acqua nel c.d.di aggregazione di via	984,62			984,62	984,62		984,62		
5305	Spese per il servizio di pulizia nel c.d.di aggregazione di via Pascoli	5.184,31			5.184,31	5.100,04		5.100,04		84,27
5306	Spese per il servizio di ristorazione nel c.d.di aggregazione di via	3.566,54			3.566,54	3.504,28		3.504,28		62,26
5307	Spese per il servizio di distrib.vitto per il c.d.di aggregazione di via	3.621,15			3.621,15	3.557,60		3.557,60		63,55
5308	Spese per l'impianto termico nei localidel c.d.di aggregazione di via	2.528,82			2.528,82	108,25	1.431,57	1.539,82		989,00
5309	Spese telefoniche per il c.d.di aggregazione di via Pascoli 31	598,00			598,00	598,00		598,00		
5311	Spese per il servizio di barbiere/parrucchiere nel c.d.di	43,20			43,20	42,75		42,75		0,45
5313	Spese per il servizio di ginnastica per il c.d.di aggregazione di via	334,54			334,54	332,85		332,85		1,69
6301	Manutenzione dei locali del c.d.di aggregazione di via della Valle 8									
6304	Spese per servizio di pulizia per il c.d.di aggregazione di via della	2.356,46			2.356,46	2.323,22		2.323,22		33,24
6305	Spese per il servizio di distrib.vitto nel c.d.di aggregazione di via della	2.411,39			2.411,39	2.369,44		2.369,44		41,95
6306	Spese per il servizio di ristorazione nel c.d.di aggregazione di via della	794,33			794,33	780,50		780,50		13,83
6307	Spese per l'impianto termico nei localidel c.d.di aggregazione di via della Valle 8	1.592,98			1.592,98		1.592,98	1.592,98		

Conto del bilancio Residui Passivi anno 2018

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
6311	Spese diverse nel c.d.di aggregazione di via della Valle 8	94,38			94,38		94,38	94,38		
TOTALE	Prestazioni di servizi	25.051,66			25.051,66	20.640,07	3.118,93	23.759,00		1.292,66
RIEPIL.	Strutture a ciclo diurno o semi-residenziale									
INT. 03	Prestazioni di servizi	25.051,66			25.051,66	20.640,07	3.118,93	23.759,00		1.292,66
TOTALE	Strutture a ciclo diurno o semi-residenziale	25.051,66			25.051,66	20.640,07	3.118,93	23.759,00		1.292,66
FUN. SER. 8	Strutture comunitarie e residenziali									
INT. 01	Personale									
1101	Stipendi ed assegni al personale amministrativo e tecnico	124.964,43			124.964,43	113.340,09		113.340,09		11.624,34
1102	Stipendi ed assegni al personale addetto all'assistenza	33.555,13			33.555,13	30.951,89		30.951,89		2.603,24
1103	Fondo per il finanziamento del trattamento accessorio al	128.988,91			128.988,91	127.211,76		127.211,76		1.777,15
1104	Spese di trasferta del personale amministrativo	821,23			821,23	821,23		821,23		
1105	Spese di trasferta del personale dell'assistenza									
1106	Spese per la formazione e l'addestramento del personale	1.493,00			1.493,00	1.493,00		1.493,00		
TOTALE	Personale	289.822,70			289.822,70	273.817,97		273.817,97		16.004,73
INT. 02	Acquisto di beni di consumo e/o materie prime									
1201	Cancelleria	3.331,72			3.331,72	1.909,32		1.909,32		1.422,40
1203	Spese per l'acquisto attrezzature informatiche	7.342,68			7.342,68	2.460,53		2.460,53		4.882,15

Conto del bilancio Residui Passivi anno 2018

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
1205	Spese per elioografie,copie progetti ed altro materiale tecnico	361,23			361,23	26,31		26,31		334,92
1206	Spese per l'acquisto del vestiario per gli ospiti della Struttura Protetta	3.049,52			3.049,52	3.049,51		3.049,51		0,01
1207	Acquisti in economia per funzionamento Struttura Protetta	13.229,36			13.229,36	6.060,45	4.200,00	10.260,45		2.968,91
1209	Spese per l'acquisto di articoli sanitari per gli ospiti della Struttura	13.405,07			13.405,07	8.714,09	4.690,98	13.405,07		
1210	Acquisto prodotti monouso per gli ospiti della Struttura Protetta	11.608,01			11.608,01	11.423,24		11.423,24		184,77
1211	Spese per acquisto di materiale per l'animazione per gli ospiti della	1.464,00			1.464,00	842,09		842,09		621,91
1212	Spese per le dotazioni degli ospiti della Struttura Protetta	5.759,49			5.759,49	5.666,08		5.666,08		93,41
1213	Spese per l'acquisto di materiale di consumo vario per gli ospiti della	7.521,47			7.521,47	7.408,23		7.408,23		113,24
1214	Spese per l'acquisto di mobili/macchine/attrezzature	5.703,92			5.703,92	5.703,92		5.703,92		
1215	Forniture straordinarie per la Struttura Protetta	160.514,61			160.514,61	12.422,04	148.091,84	160.513,88		0,73
TOTALE	Acquisto di beni di consumo e/o materie prime	233.291,08			233.291,08	65.685,81	156.982,82	222.668,63		10.622,45
INT. 03	Prestazioni di servizi									
1301	Manutenzione di fabbricati urbani dell'ITIS	114.644,56			114.644,56	23.884,42	87.593,73	111.478,15		3.166,41
1302	Spese di pulizia degli stabili di proprietà dell'ITIS	5.619,04			5.619,04	5.049,70		5.049,70		569,34
1303	Illuminazione,consumo acqua e riscaldamento degli stabili di	7.879,65			7.879,65	7.879,65		7.879,65		
1306	Assicurazioni patrimonio immobiliare	5.000,00			5.000,00	4.871,83		4.871,83		128,17
1307	Spese consumi energia/acqua uffici	3.018,09			3.018,09	3.018,09		3.018,09		

Conto del bilancio Residui Passivi anno 2018

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
1308	Spese di pulizia uffici	4.966,96			4.966,96	4.886,40		4.886,40		80,56
1311	Noleggio ed utilizzo fotocopiatrici	1.201,50			1.201,50	1.189,28		1.189,28		12,22
1314	Spese d'ufficio diverse	549,83			549,83	549,83		549,83		
1315	Spese relative al D.legislativo 81/08	26.557,41			26.557,41	24.733,71	1.462,92	26.196,63		360,78
1318	Revisori contabili/Nucleo di valutazione	5.400,00			5.400,00	5.400,00		5.400,00		
1320	Canoni e gestione software	9.242,88			9.242,88	8.612,55		8.612,55		630,33
1321	Acquisto buoni pasto									
1322	Spese di pubblicità obbligatoria	1.415,08			1.415,08	62,34		62,34		1.352,74
1323	Riscaldamento uffici	7.762,68			7.762,68	2.904,89	4.393,57	7.298,46		464,22
1327	Manutenzione dei locali ad uso dell'Istituzione	80.584,78			80.584,78	50.980,44	29.604,34	80.584,78		
1328	Spese per la manutenzione del mobiliario ed utensili a cura del	6.357,57			6.357,57	6.253,76		6.253,76		103,81
1329	Servizio lavatura biancheria	83.908,74			83.908,74	82.547,44		82.547,44		1.361,30
1330	Spese per la manutenzione mezzi di trasporto	3.827,75			3.827,75	2.620,79		2.620,79		1.206,96
1333	Spese per il servizio infermieristico per gli ospiti della Struttura Protetta	211.493,70			211.493,70	211.493,70		211.493,70		
1334	Spese per il servizio di fisioterapia per gli ospiti della Struttura Protetta	68.199,26			68.199,26	68.199,26		68.199,26		
1335	Spese per il servizio di podologo per gli ospiti della Struttura Protetta	5.115,56			5.115,56	5.115,56		5.115,56		

Conto del bilancio Residui Passivi anno 2018

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
1336	Prestazioni materiale e servizi integrativi nelle residenze della	1.037.552,14			1.037.552,14	985.147,68	52.404,46	1.037.552,14		
1337	Spese per consumi energia/acqua nelle residenze della Struttura	47.945,16			47.945,16	47.945,16		47.945,16		
1338	Spese per il servizio di pulizia nelle residenze della Struttura Protetta.	145.317,25			145.317,25	143.502,12		143.502,12		1.815,13
1339	Spese per il servizio di ristorazione per gli ospiti della Struttura Protetta	264.235,50			264.235,50	261.832,58		261.832,58		2.402,92
1340	Spese per la distribuzione vitto per gli ospiti della Struttura Protetta	80.542,14			80.542,14	79.235,57		79.235,57		1.306,57
1341	Spese per l'impianto termico della Struttura Protetta	156.109,01			156.109,01	63.373,11	82.209,74	145.582,85		10.526,16
1342	Servizio di vigilanza per gli ospiti della Struttura Protetta	63.128,10			63.128,10	61.208,94	1.919,16	63.128,10		
1343	Spese per il servizio di guardaroba per gli ospiti della Struttura Protetta	16.196,85			16.196,85	15.934,16		15.934,16		262,69
1344	Spese per il servizio di trasporto ospiti della Struttura Protetta	8.795,36			8.795,36	8.795,36		8.795,36		
1345	Spese per l'assistenza spirituale per gli ospiti della Struttura Protetta	2.709,00			2.709,00	1.997,00	712,00	2.709,00		
1346	Spese per il servizio di animazione per gli ospiti della Struttura Protetta	45.888,55			45.888,55	45.888,55		45.888,55		
1348	Spese per carburante automezzi aziendali	306,61			306,61	146,40		146,40		160,21
1349	Spese per il servizio rifiuti speciali nella Struttura Protetta	5.655,26			5.655,26	5.343,04		5.343,04		312,22
1350	Spese per il servizio barbiere/parrucchiere per gli ospiti	7.439,39			7.439,39	7.183,91		7.183,91		255,48
1351	Spese diverse per gli ospiti della Struttura Protetta	1.684,77			1.684,77	1.684,77		1.684,77		
1353	Spese straordinarie diverse relative al patrimonio dell'ITIS	13.180,48			13.180,48	5.933,27	6.673,91	12.607,18		573,30
1354	Spese per consulenze/spese legali	70.945,71			70.945,71	63.582,13	7.363,58	70.945,71		

Conto del bilancio Residui Passivi anno 2018

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
1355	Spese per espansione sistema informatico	2.443,05			2.443,05	1.952,00		1.952,00		491,05
1356	Spese diverse	531,53			531,53	519,33		519,33		12,20
1359	Interventi di adattamento e riconversione funzionale di locali	551.211,84			551.211,84	225,00	550.707,11	550.932,11		279,73
1361	Restituzione di rette non dovute dagli ospiti della Struttura Protetta	11.569,67			11.569,67	11.569,67		11.569,67		
1362	Progetti di ricerca e sviluppo, sinergie e collaborazioni	10.000,00			10.000,00		10.000,00	10.000,00		
1366	Servizio di facchinaggio e giardinaggio	2.040,07			2.040,07	2.040,07		2.040,07		
1368	Spese per progetto CROSSCARE	62.794,90			62.794,90	56.542,68	6.249,70	62.792,38		2,52
1369	Spese collegate alla celebrazione dei 200 anni dell'ITIS	551,44			551,44	361,12	190,32	551,44		
2301	Manutenzione dei locali della Comunità Alloggio di via della Valle	5.854,48			5.854,48	5.854,48		5.854,48		
2304	Spese per il servizio di pulizia nella Comunità Alloggio di via della Valle	3.833,45			3.833,45	3.766,22		3.766,22		67,23
2305	Spese per l'impianto termico nella Comunità Alloggio di via della Valle	5.439,63			5.439,63	643,82	4.729,82	5.373,64		65,99
2306	Spese per il servizio di televita nella Comunità Alloggio di via della Valle	410,60			410,60	410,60		410,60		
2309	Interventi di adattamento e riconversione funzionale di locali	30.000,00			30.000,00		30.000,00	30.000,00		
TOTALE	Prestazioni di servizi	3.307.056,98			3.307.056,98	2.402.872,38	876.214,36	3.279.086,74		27.970,24
INT. 06	Interessi passivi e oneri finanziari diversi									
1601	Oneri patrimoniali diversi a carico dell'ITIS	4.452,17			4.452,17	4.452,17		4.452,17		
TOTALE	Interessi passivi e oneri finanziari diversi	4.452,17			4.452,17	4.452,17		4.452,17		

Conto del bilancio Residui Passivi anno 2018

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
INT. 07	Imposte e tasse									
1704	Spese per valori bollati	369,66			369,66	369,66		369,66		
TOTALE	Imposte e tasse	369,66			369,66	369,66		369,66		
RIEPIL.	Strutture comunitarie e residenziali									
INT. 01	Personale	289.822,70			289.822,70	273.817,97		273.817,97		16.004,73
INT. 02	Acquisto di beni di consumo e/o materie prime	233.291,08			233.291,08	65.685,81	156.982,82	222.668,63		10.622,45
INT. 03	Prestazioni di servizi	3.307.056,98			3.307.056,98	2.402.872,38	876.214,36	3.279.086,74		27.970,24
INT. 06	Interessi passivi e oneri finanziari diversi	4.452,17			4.452,17	4.452,17		4.452,17		
INT. 07	Imposte e tasse	369,66			369,66	369,66		369,66		
TOTALE	Strutture comunitarie e residenziali	3.834.992,59			3.834.992,59	2.747.197,99	1.033.197,18	3.780.395,17		54.597,42
RIEPIL.	SPESE CORRENTI									
FUN. SER. 4	Assistenza domiciliare									
FUN. SER. 5	Servizi di supporto	14.425,12			14.425,12	9.694,60	4.246,99	13.941,59		483,53
FUN. SER. 7	Strutture a ciclo diurno o semi-residenziale	25.051,66			25.051,66	20.640,07	3.118,93	23.759,00		1.292,66
FUN. SER. 8	Strutture comunitarie e residenziali	3.834.992,59			3.834.992,59	2.747.197,99	1.033.197,18	3.780.395,17		54.597,42

Conto del bilancio Residui Passivi anno 2018

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
4041	Restituzione di depositi cauzionali agli inquilini degli stabili appigionati	238.373,38			238.373,38	238.373,38		238.373,38		
4042	Restituzione di depositi cauzionali ai fornitori	10.679,32			10.679,32	10.679,32		10.679,32		
4044	Restituzione di depositi cauzionali agli ospiti e ai loro familiari	732.726,27			732.726,27	732.726,27		732.726,27		
TOTALE	Assistenza domiciliare	981.778,97			981.778,97	981.778,97		981.778,97		
FUN. SER. 5	Servizi di supporto									
4051	Prelevamenti dal fondo risparmi degli ospiti	269.514,85			269.514,85	269.514,85		269.514,85		
4052	Regolazione di somme esatte per titoli vari	39.678,07			39.678,07	7.845,01		7.845,01		31.833,06
TOTALE	Servizi di supporto	309.192,92			309.192,92	277.359,86		277.359,86		31.833,06
FUN. SER. 7	Strutture a ciclo diurno o semi-residenziale									
4072	Anticipazioni diverse	2.765,00			2.765,00	2.765,00		2.765,00		
TOTALE	Strutture a ciclo diurno o semi-residenziale	2.765,00			2.765,00	2.765,00		2.765,00		
RIEPIL.	SERVIZI PER CONTO DI TERZI									
FUN. SER. 1	Attività di servizio sociale e professionale	20.520,69			20.520,69	20.520,69		20.520,69		
FUN. SER. 2	Integrazione sociale	34.897,30			34.897,30	34.897,30		34.897,30		
FUN. SER. 3	serv. educativo-ass. e per l'inserimento lavoro	2.867,48			2.867,48	2.867,48		2.867,48		

Conto del bilancio Residui Passivi anno 2018

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
FUN. SER. 4	Assistenza domiciliare	981.778,97			981.778,97	981.778,97		981.778,97		
FUN. SER. 5	Servizi di supporto	309.192,92			309.192,92	277.359,86		277.359,86		31.833,06
FUN. SER. 7	Strutture a ciclo diurno o semi-residenziale	2.765,00			2.765,00	2.765,00		2.765,00		
TOTALE	SERVIZI PER CONTO DI TERZI	1.352.022,36			1.352.022,36	1.320.189,30		1.320.189,30		31.833,06
RIEPIL.	Spese									
TIT.1	SPESE CORRENTI	3.874.469,37			3.874.469,37	2.777.532,66	1.040.563,10	3.818.095,76		56.373,61
TIT.4	SERVIZI PER CONTO DI TERZI	1.352.022,36			1.352.022,36	1.320.189,30		1.320.189,30		31.833,06
TOTALE	SPESE	5.226.491,73			5.226.491,73	4.097.721,96	1.040.563,10	5.138.285,06		88.206,67

Riassunto Finale Conto del bilancio anno 2019

Entrate

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME ACCERTATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE	
		iniziali	VARIAZIONI			riscosse	da riscuotere	totale	fra le somme previste e le accertate	
			in aumento	in diminuzione					entrate in più	entrate in meno
TOTALE	Alienazione di beni patrimoniali	4.900.000,00			4.900.000,00	2.000.000,00		2.000.000,00	1.600.000,00	4.500.000,00
TOTALE	Trasferimenti di capitali da parte di enti pubblici	1.000.000,00			1.000.000,00					1.000.000,00
TOTALE	Trasferimenti di capitali da parte di privati	100.000,00			100.000,00					100.000,00
TOTALE	Riscossioni di crediti	3.500.000,00			3.500.000,00					3.500.000,00
TOTALE	ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZ DA TRASF.DI CAPITALI	9.500.000,00			9.500.000,00	2.000.000,00		2.000.000,00	1.600.000,00	9.100.000,00
TIT.4	SERVIZI PER CONTO DI TERZI									
TOTALE	Ritenute previdenziali e assistenziali al personale	181.500,00			181.500,00	160.030,31		160.030,31		21.469,69
TOTALE	Ritenute erariali	537.500,00			537.500,00	469.838,02	8.910,47	478.748,49		58.751,51
TOTALE	Altre ritenute al personale per conto terzi	40.000,00			40.000,00	32.242,42	1.195,19	33.437,61		6.562,39
TOTALE	Depositi cauzionali	1.243.000,00			1.243.000,00	1.321.329,20		1.321.329,20	90.635,06	12.305,86
TOTALE	Rimborso spese per servizi per conto di terzi	2.650.000,00			2.650.000,00	378.948,22	115.346,26	494.294,48		2.155.705,52
TOTALE	Rimborso di anticipazione di fondi per il servizio	185.000,00			185.000,00	12.843,73	11.758,95	24.602,68		160.397,32
TOTALE	SERVIZI PER CONTO DI TERZI	4.837.000,00			4.837.000,00	2.375.231,90	137.210,87	2.512.442,77	90.635,06	2.415.192,29
TOTALE	ENTRATE DI COMPETENZA (ESCL.AV.)	30.711.982,00		130.000,00	30.581.982,00	18.053.580,21	2.481.208,50	20.534.788,71	1.853.214,02	11.900.407,31
RIPORTO	DELLA GESTIONE RESIDUI ATTIVI	7.276.079,38			7.276.079,38	6.119.640,46	1.137.801,44	7.257.441,90		18.637,48
TOTALE	GENERALE DELLE ENTRATE	37.988.061,38		130.000,00	37.858.061,38	24.173.220,67	3.619.009,94	27.792.230,61	1.853.214,02	11.919.044,79

Riassunto Finale Conto del bilancio anno 2019

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
TOTALE	Ritenute previdenziali e assistenziali al personale	181.500,00			181.500,00	140.125,42	19.904,89	160.030,31		21.469,69
TOTALE	Ritenute erariali	537.500,00			537.500,00	443.209,38	35.539,11	478.748,49		58.751,51
TOTALE	Altre ritenute al personale per conto terzi	40.000,00			40.000,00	30.835,70	2.601,91	33.437,61		6.562,39
TOTALE	Restituzione di depositi cauzionali	1.243.000,00			1.243.000,00	313.786,29	1.007.542,91	1.321.329,20	90.635,06	12.305,86
TOTALE	Spese per il servizio per conto di terzi	2.650.000,00			2.650.000,00	234.352,54	259.941,94	494.294,48		2.155.705,52
TOTALE	Anticipazione di fondi per il servizio di economato	185.000,00			185.000,00	21.911,43	2.691,25	24.602,68		160.397,32
TOTALE	SERVIZI PER CONTO DI TERZI	4.837.000,00			4.837.000,00	1.184.220,76	1.328.222,01	2.512.442,77	90.635,06	2.415.192,29
TOTALE	SPESE DI COMPETENZA (ESCL.DIS.)	31.554.632,00	431.252,00	441.252,00	31.544.632,00	15.097.072,53	5.935.144,59	21.032.217,12	90.635,06	10.603.049,94
RIPORTO	DELLA GESTIONE RESIDUI PASSIVI	6.255.358,47			6.255.358,47	4.154.186,54	1.777.085,12	5.931.271,66		324.086,81
TOTALE	GENERALE DELLE SPESE	37.809.990,47	431.252,00	441.252,00	37.799.990,47	19.251.259,07	7.712.229,71	26.963.488,78	90.635,06	10.927.136,75

CONTO DEL PATRIMONIO

2 0 1 9

CONTO DEL PATRIMONIO - ATTIVO

		CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA CONTO FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			più	meno	più	meno	
A IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)							
Totale							
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Terreni							
2) Fabbricati		40.709.916,60			101.172,55		40.811.089,15
3) Macchinari, attrezzature ed impianti		554.989,36	2.712,67			3.691,29	554.010,74
4) Attrezzature e sistemi informatici		124.133,27	12.249,01			2.342,71	134.039,57
5) Automezzi e motomezzi		65.081,51					65.081,51
6) Mobili e macchine d'ufficio		105.099,28	5.576,50			458,56	110.217,22
7) Universalità di beni		1.250.349,79	420,19		44.600,00	6.026,69	1.289.343,29
8) Diritti reali su beni di terzi		-					
9) Immobilizzazioni in corso		-					
Totale		42.809.569,81	20.958,37		145.772,55	12.519,25	42.963.781,48
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni							
2) Crediti		-			1.636.954,47		1.636.954,47
3) Titoli		4.065.463,10			146.969,33	2.000.000,00	2.212.432,43
4) Crediti di dubbia esigibilità							
5) Crediti per depositi cauzionali							
Totale		4.065.463,10			1.783.923,80	2.000.000,00	3.849.386,90
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		46.875.032,91	20.958,37		1.929.696,35	2.012.519,25	46.813.168,38
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE		37.643,44				3.392,62	34.250,82
Totale		37.643,44				3.392,62	34.250,82
II) CREDITI							
1) Verso privati		1.420.165,25	395.495,65	1.222.701,18	222.406,59	18.327,18	797.039,13
2) Verso enti pubblici (correnti e capiatle)		2.939.352,69	1.956.417,25	1.936.928,51		266.166,22	2.692.675,21

CONTO DEL PATRIMONIO - ATTIVO

3) Verso debitori diversi	389.528,87	129.296,30	433.067,00	43.538,13		129.296,30
4) Per IVA	88,80				88,80	0,00
5) Per depositi						
Totale	4.749.135,61	2.481.209,20	3.592.696,69	265.944,72	284.582,20	3.619.010,64
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI						
1) Titoli						
Totale						
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE						
1) Fondo di cassa	2.526.943,77	21.646.276,90	19.251.259,07			4.921.961,60
2) Depositi bancari	-					
Totale	2.526.943,77	21.646.276,90	19.251.259,07			4.921.961,60
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	7.313.722,82	24.127.486,10	22.843.955,76	265.944,72	287.974,82	8.575.223,06
C) RATEI E RISCONTI						
I) Ratei attivi						
II) Risconti attivi						
TOTALE RATEI E RISCONTI						
TOTALE DELL'ATTIVO	54.188.755,73	24.148.444,47	22.843.955,76	2.195.641,07	2.300.494,07	55.388.391,44
CONTI D'ORDINE						
1) Impegni opere da realizzare						
2) Beni di terzi	22.233,62					22.233,62
TOTALE CONTI D'ORDINE	22.233,62					22.233,62

CONTO DEL PATRIMONIO - ATTIVO

CONTO DEL PATRIMONIO - ATTIVO

|

|

|

CONTO DEL PATRIMONIO - PASSIVO

	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA CONTO FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
		più	meno	più	meno	
A) PATRIMONIO NETTO						
TOTALE PATRIMONIO NETTO	47.591.444,84			68.466,70		47.659.911,54
B) CONFERIMENTI IN CONTO CAPITALE						
TOTALE CONFERIMENTI						
C) DEBITI						
1) Debiti di finanziamento						
2) Debiti di funzionamento	4.208.862,35	2.956.786,80	2.822.427,57	667.426,59	292.253,75	4.718.394,42
3) Debiti per IVA						
4) Debiti per anticipazione di cassa						
5) Altri debiti	2.388.448,54	2.978.357,79	1.331.758,97		1.024.961,88	3.010.085,48
TOTALE DEBITI	6.597.310,89	5.935.144,59	4.154.186,54	667.426,59	1.317.215,63	7.728.479,90
D) RATEI E RISCOINTI						
1) Ratei passivi						
2) Risconti attivi						
TOTALE RATEI E RISCOINTI						
TOTALE DEL PASSIVO	6.597.310,89	5.935.144,59	4.154.186,54	667.426,59	1.317.215,63	7.728.479,90
CONTI D'ORDINE						
1) Impegni opere da realizzare						
2) Beni di terzi	22.233,62					22.233,62
TOTALE CONTI D'ORDINE	22.233,62					22.233,62

Trieste il

IL LEGALE RAPPRESENTANTE
(arch. Aldo Pahor)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
(dott.ssa Rosanna Flora)

CONTO DEL PATRIMONIO - PASSIVO

|

Situazione al 31 dicembre 2019
dei residui accertati al 31 dicembre 2018

Situazione al 31.12.2019 dei residui accertati al 31.12.2018

RESIDUI ATTIVI

Anno	Stato iniziale	Aumenti	Diminuzioni	Definitivo	Riscossi	Rimasti da riscuotere
2000	258.230,46	-	-	258.230,46		258.230,46
2011	1.214,00	-	-	1.214,00	130,00	1.084,00
2012	1.015,65	-	-	1.015,65		1.015,65
2013	5.966,16	-	10,00	5.956,16		5.956,16
2014	26.762,39	-	61,32	26.701,07	17.172,00	9.529,07
2015	64.315,31	-	2.365,26	61.950,05	47.392,01	14.558,04
2016	88.924,06	-	7.838,86	81.085,20	48.170,67	32.914,53
2017	107.670,35	-	7.176,74	100.493,61	64.421,38	36.072,23
2018	4.195.037,23	-	1.185,30	4.193.851,93	3.413.196,95	780.654,98
Totale	4.749.135,61	-	18.637,48	4.730.498,13	3.590.483,01	1.140.015,12

RESIDUI PASSIVI

Anno	Stato iniziale	Diminuzioni	Definitivo	Pagati	Rimasti da pagare
2008	15.349,87	-	15.349,87		15.349,87
2010	63,67	-	63,67		63,67
2011	2.529,19	-	2.529,19		2.529,19
2012	55.211,07	-	55.211,07		55.211,07
2013	118.451,07	28.786,86	89.664,21	216,63	89.447,58
2014	81.206,76	11.298,94	69.907,82	5.583,77	64.324,05
2015	171.357,24	61.536,61	109.820,63	15.509,04	94.311,59
2016	198.149,40	71.715,34	126.434,06	22.536,73	103.897,33
2017	386.548,47	62.542,39	324.006,08	12.618,41	311.387,67
2018	5.226.491,73	88.206,67	5.138.285,06	4.097.721,96	1.040.563,10
Totale	6.255.358,47	-	324.086,81	4.154.186,54	1.777.085,12

RESIDUI ATTIVI 2019

Cap.	Art.	Anno	Descrizione	Parziali	Totali
			<u>conto n.1 residui attivi dell'anno 2000</u>		
13	100	2000	Dal Commissariato del Governo nella Regione Friuli-Venezia Giulia per contributo lavori di ristrutturazione "Progetto Istituto '90" - V° Lotto stralcio A		€ 258.230,46
			<u>conto n.2 residui attivi dell'anno 2011</u>		
30	100	2011	Dalla Gestione Immobili FVG per affitti al 31/12/2011	€ 276,00	
30	200	2011	Dalla Gestione Immobili FVG per oneri accessori al 31/12/2012	€ 14,00	
70	100	2011	Da diversi obbligati per rette di ricovero nella Struttura Protetta per il 2011.	€ 786,76	
90	200	2011	Da diversi per bolli su fatture 2011 per rette.	€ 7,24	€ 1.084,00
			<u>conto n.3 residui attivi dell'anno 2012</u>		
1301		2012	Da diversi obbligati per rette 2012	€ 0,55	
1401		2012	Per canoni di locazione al 31/12/2012	€ 450,21	
1402		2012	Per accessori affitti 31/12/12	€ 68,50	
1701		2012	Da diversi per bolli su fatture rette 2012	€ 1,89	
5501		2012	Dalla sig.ra Simeoni Silvana per pasti e servizi usufruiti nei mesi di marzo e di aprile 2012	€ 427,14	
5502		2012	Dalla Sig.ra Simeoni Silvana per tessera mento 2012.	€ 21,00	
4024		2012	Dalla Sig.ra Simeoni Silvana per IVA su pasti e servizi usufruiti nei mesi di marzo ed aprile 2012.	€ 46,36	€ 1.015,65
			<u>conto n.4 residui attivi dell'anno 2013</u>		
1301		2013	Da diversi obbligati per rette 2013	€ 5.780,90	
1401		2013	Da diversi inquilini degli stabili aziendali per fitti da pagare al 31/12/13	€ 74,59	
1402		2013	Da diversi inquilini degli stabili aziendali per oneri accessori da pagare al 31 /12/2013	€ 97,05	
1701		2013	Da diversi utenti per bolli e spese RID pro 2013	€ 3,62	€ 5.956,16
			<u>conto n.5 residui attivi dell'anno 2014</u>		
1301		2014	Da diversi obbligati per rette 2014	€ 2.558,45	
1401		2014	Da diversi inquilini degli stabili non strumentali per fitti 2014	€ 6.694,04	
1402		2014	Da diversi inquilini degli stabili non strumentali per oneri accessori 2014	€ 196,78	

Cap.	Art.	Anno	Descrizione	Parziali	Totali
1701		2014	Da diversi inquilini degli stabili non strumentali per tasse di registro e bolli pro 2014	€ 79,80	€ 9.529,07
			<u>conto n.6 residui attivi dell'anno 2015</u>		
1301		2015	Da diversi obbligati per rette 2014	€ 0,12	
1401		2015	Da diversi inquilini degli stabili non strumentali per fitti 2015	€ 9.038,11	
1402		2015	Da diversi inquilini degli stabili non strumentali per oneri accessori 2015	€ 430,26	
1408		2015	Da diversi inquilini del "Condominio Solidale "per fitti 2015	€ 1.400,00	
1409		2015	Da diversi inquilini del "Condominio Solidale "per oneri accessori 2015	€ 300,00	
1701		2015	Da diversi obbligati per bolli e spese SDD su rette 2015	€ 0,72	
1701		2015	Da diversi inquilini degli stabili non strumentali per tasse di registro e bolli pro 2015	€ 308,50	
1703		2015	Dal Gestore dei servizi energetici S.p.A per scambio sul posto 2015	€ 103,20	
1703		2015	Dall'inquilina VELJKOVIC DOBRICA per saldo fatt.184/2015	€ 11,98	
1706		2015	Da telecom italia S.p.A per rimborso fattura consumi 2015	€ 878,45	
4024		2015	Dall'inquilina VELJKOVIC DOBRICA per IVA SU saldo fatt.184/2015	€ 19,02	
4043		2015	Dal Comune di Trieste per cauzione versata per la costruzione di posti auto in via Pascoli 31	€ 2.000,00	€ 14.490,36
			<u>conto n.7 residui attivi dell'anno 2016</u>		
1401		2016	Da diversi inquilini degli stabili non strumentali per fitti 2016	€ 4.164,70	
1402		2016	Da diversi inquilini degli stabili non strumentali per oneri accessori 2016	€ 203,00	
1406		2016	dalla Genertellife s.p.a. per rendita 20 16 della polizza di capitalizzazione.	€ 19.920,00	
1408		2016	Da Diversi inquilini del Condominio Solidale per fitti 2016	€ 4.668,00	
1409		2016	Da diversi inquilini del Condominio Solidale per oneri accessori 2016	€ 1.050,00	
1701		2016	Da diversi ospiti per bolli sulle rette 2016	€ 3,90	
1703		2016	Per incameramento di una polizze fideiussoria relative alla gara di affidamento servizi postali (det.5154/16)	€ 100,00	

Cap.	Art.	Anno	Descrizione	Parziali	Totali
1703		2016	Dal GESTORE DEI SERVIZI ENERGIA SCAMBIO SUL POSTO CONVENZIONE SS900502263	€ 0,03	
1706		2016	Per rimborso spese restauro dipinto di Miela Reina	€ 146,40	
1706		2016	Dalla FRIULANA COSTRUZIONI s.r. per rimborso lavori di impermealizzazione della copertura dell'unità "A" del 7° piano di via Beccaria 6 (det.8043/16)	€ 1.666,50	€ 31.922,53
<u>conto n.8 residui attivi dell'anno 2017</u>					
1301		2017	Da diversi obbligati pre rette 2017	€ 1,87	
1401		2017	Da diversi inquilini per canoni di locazione pro 2017	€ 9.249,14	
1402		2017	Da diversi inquilini per oneri accessori su canoni di locazione pro 2017	€ 1.386,78	
1406		2017	Dalla Generallife S.p.A. per interessi 2017 sulla polizza.	€ 25.174,83	
1701		2017	Da diversi inquilini per tasse di registro su contratti di locazione pro 2017	€ 212,00	
1701		2017	Da diversi obbligati per bolli su rette 2017	€ 47,61	€ 36.072,23
<u>conto n.9 residui attivi dell'anno 2018</u>					
1101		2018	Dalla Regione FVG per contributo per i lavori di sostituzione dei corpi illuminanti delle parti comuni dell'edificio storico.	€ 558.205,00	
1101		2018	Per contributo al progetto "Approccio integrato transfrontaliera nella cura dell'anziano" PP2-CROSSCARE	€ 178.052,96	
1301		2018	Da diversi utenti/obbligati per rette 2018	€ 3.198,50	
1401		2018	Da diversi inquilini per canoni 2018	€ 11.874,74	
1402		2018	Da diversi inquilini per oneri accessori 2018	€ 1.522,84	
1406		2018	Dalla Generallife S.p.A. per interessi 2018 sulla polizza.	€ 24.394,41	
1701		2018	Da diversi obbligati per bolli e spese SDD su rette 2018	€ 38,79	
1701		2018	Da diversi inquilini per tasse di registro 2018 a loro carico.	€ 84,50	
1703		2018	Convenzione con l'A.S.P.Giovanni Chiabà (del.43/18)	€ 2.000,00	
1706		2018	Da SCHMOLL DE EISENWERTH ELE per rimborso spese legali recupero credito	€ 14,83	
4043		2018	Per cauzione versata all'ESATTO	€ 62,50	
4072		2018	ENERGETICI SPA per rimborso spese registrazione II e III atto aggiuntivo contratto.	€ 48,00	

Cap.	Art.	Anno	Descrizione	Parziali	Totali
4072		2018	Dalla KCS CAREGIVER SOC. COOP. per IVA split versata per la fatt.3422/ 2018 in dicembre e non dovuta	€ 3,91	€ 779.500,98
			<u>conto n.10 residui attivi dell'anno 2019</u>		
1101		2019	Dal Comune di Trieste per saldo 2019 sulla gestione dei cc.dd. di aggregazione	€ 17.500,00	
1202		2019	Dalla Fondazione Filantopica Ananian per elargizione come da convenzione	€ 60.000,00	
1301		2019	Da diversi obbligati per rette 2019	€ 799.708,10	
1301		2019	Dal Comune di Trieste per rette 2019	€ 55.777,00	
1301		2019	Dall'Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano Isontina per saldo 2019 quota capitaria	€ 666.433,80	
1301		2019	Dall'Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano Isontina per contributo variabile 2019	€ 19.967,60	
1301		2019	Dall'Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano Isontina per saldo 2019 oneri sanitari	€ 329.762,86	
1401		2019	2019	€ 104.314,69	
1405		2019	Da Fani Olimpia .per saldo 2019 indennità di occupazione 2019	€ 17,63	
1406		2019	SDD	€ 11,55	
1406		2019	Per interessi 2019 c/c di tesoreria	€ 708,35	
1406		2019	per interessi attivi sulla polizza d'inv estimento	€ 25.000,00	
1406		2019	Per interessi attivi su c/c 41387.62	€ 6,22	
1701		2019	Da diversi obbligati per bolli e rimborsi spese SDD 2019	€ 1.055,50	
1701		2019	Da diversi inquilini per bolli e tasse di	€ 1.679,33	
1701		2019	Per servizi amministrativi ed occupazion e degli spazi (saldo 2019) artt.8 e 9 della convenzione	€ 37.500,00	
1703		2019	Dalla KCS CAREGIVER SOC. COOP. Per penali sullo svolgimento dell'appalto	€ 10.986,98	
1703		2019	Da diversi utenti per pranzo di Natale 2019	€ 2.142,28	
1703		2019	Dalla CAMST SOC.COOP. A R.L.Per retrocessione pasti dicembre 2019	€ 2.075,40	
1703		2019	Dalla KCS CAREGIVER SOC. COOP. Per retrocessioni pasti 2019	€ 4.151,98	
1706		2019	Da CESCHINA MARINA BRUNA per il progetto architettonico definitivo/eseecutivo, allegato 2 della scrittura privata - Costi per il progetto di ristrutturazione - compreso della cassa previdenziale fatturata dal professionista	€ 19.400,00	
1706		2019	Olimpia per rimborso consumi presunti 2019	€ 7.000,00	

Cap.	Art.	Anno	Descrizione	Parziali	Totali
1706		2019	Dall'A.S.U.GI per rimborso spese 2019 relativo agli spazi occupati dalal facoltà di fisioterapia.	€ 62.471,65	
1706		2019	dalla Dussmann Service s.r.l per rimborso spese processuali sentenza 389/19	€ 25.721,37	
1706		2019	Dalla KCS Caregiver Soc.Coop.per rimborso o consumi cucina presunti 2019	€ 70.000,00	
2301		2019	Da diversi per rette 2019 casa Rusconi	€ 2.150,00	
3301		2019	Da diversi ospiti dei miniappartamenti per rette e servizi aggiuntivi 2019	€ 409,06	
5501		2019	Dal Comune di Trieste per contribuzione ai servizi per diversi utenti del c.d, di via Pascoli	€ 31,93	
5501		2019	Da diversi utenti del c.d. di via Pascoli 31 per servizi dicembre 2019	€ 199,53	
5501		2019	Dal Comune di Trieste per contribuzione ai pasti dicembre 2019	€ 2.123,13	
5501		2019	Da diversi utenti del c.d. di aggregazione per pasti dicembre 2019	€ 650,53	
5501		2019	Dal Comune di Trieste per contribuzione ai pasti novembre 2019	€ 1.977,90	
6501		2019	Da diversi utenti del c.d. di via Valle 8 per servizi dicembre 2019	€ 74,58	
6501		2019	Da diversi utenti del c.d. di aggregazione per pasti dicembre 2019	€ 1.743,91	
6501		2019	Dal Comune di Trieste per contribuzione ai pasti novembre 2019	€ 98,45	
6501		2019	Dal Comune di Trieste per contribuzione ai pasti dicembre 2019	€ 350,17	
7501		2019	Da diversi utenti per assistenza domiciliare	€ 322,00	
9501		2019	Da diversi per gettoni lavanderia dicembre 2019	€ 91,00	
9701		2019	Dalla FONDAZIONE ITS ALESSANDRO per saldo 2019 docenza Mosetti,Maracchi, Tonetto di cui alla convenzione OR187626 003 DD.15/01/2019	€ 368,85	
9701		2019	Da CESHINA MARINA BRUNAPper il progetto definitivo - allegato 2 della scittura privata - costi ITIS per piano di gestione	€ 10.000,00	
9701		2019	Da ASPIAG SERVICE S.R.L.per concessione in uso della sal apolifu z.in settembre/ottobre 2019 - saldo -	€ 15,00	
4021		2019	Per rimborsi IRPEF da CAF 730 dicembre 2019 sig.ra Tonetto	€ 1.157,00	
4024		2019	Da COTRA SRL per IVA su fatt. 1830 del 28/10/2019	€ 33,00	

Cap.	Art.	Anno	Descrizione	Parziali	Totali
4024		2019	Dal Comune di Trieste per IVA sulla contribuzione ai servizi 2019	€ 7,02	
4024		2019	Da CESHINA MARINA BRUNA per IVA su fatt. 300 del 26/11/2019	€ 2.200,00	
4024		2019	Da CESHINA MARINA BRUNA per IVA su fatt. 301 del 26/11/2019	€ 4.268,00	
4024		2019	Da BIMBI NUOVI NUOVI ADULTI per IVA su fatt. 1979 del 02/12/2019	€ 470,80	
4024		2019	Da COTRA SRL per IVA su fatt. 2004 del 02/12/2019	€ 33,00	
4024		2019	Da diversi utenti dei cc.dd. Di aggregazione per IVA su fatture di servizi 2019.	€ 60,34	
4024		2019	Da diversi per IVA su pasti e pranzo di Natale pro dicembre 2019	€ 453,67	
4024		2019	Dal Comune di Trieste per IVA su contribuzione ai pasti novembre 2019	€ 207,64	
4024		2019	Per IVA su gettoni dicembre 2019	€ 20,00	
4031		2019	Da diversi dipendenti per anticipo acquisto abbonamenti bus 2019	€ 1.195,19	
4053		2019	saldo del ccp n. 10306348 al 31.12.2019	€ 115.346,26	
4072		2019	Per tesseramenti 2020 incassati nel 2019	€ 300,00	
4072		2019	Per rimborso spese bollatura contratto manutenzione impianti elettrici.	€ 96,00	
4072		2019	Per premi assicurativi versati nel 2019 ma di competenza 2020	€ 11.274,61	
4072		2019	Per diritto di licenza generatore versato nel 2019 ma di competenza 2020	€ 23,24	
4072		2019	Dalla Fondazione Ananian per il rimborso rendiconto Servizio Tecnico n. 2/2019	€ 5,10	
4072		2019	Dalla Fondazione Ananian per rimborso rendiconto Economato n. 5/19	€ 60,00	€ 2.481.209,20
Totale residui attivi					€ 3.619.010,64

RESIDUI PASSIVI 2019

Cap.	Art.	Anno	Descrizione	Parziali	Totali
<u>conto n.1 Residui passivi dell'anno 2008</u>					
21	200	2008	Per eccedenze sui versamenti sul costo delle rette del c.d. assistito riscontrate alla chiusura dell'esercizio 2008.	€ 48,10	
21	200	2008	Per eccedenze sui versamenti sul costo delle rette riscontrate alla chiusura dell'esercizio 2008.	€ 15.301,77	€ 15.349,87
<u>conto n.2 Residui passivi dell'anno 2010</u>					
210	200	2010	A diversi per eccedenze di pensione 2010	€ 63,67	€ 63,67
<u>conto n.3 Residui passivi dell'anno 2011</u>					
160	305	2011	Alla VCT VIGILANZA SOC. COOP per ritenute di garanzia vigilanza 2011	€ 774,38	
161	403	2011	Alla SINERGIE SPA - Filiale di Trieste per gestione impianto termico 2011 (det.6846/11)	€ 1.753,00	
210	200	2011	A diversi per eccedenza rette	€ 1,81	€ 2.529,19
<u>conto n.4 Residui passivi dell'anno 2012</u>					
1336		2012	Alla KCS CAREGIVER SOC.COOP.A.R.L. per ritenute di garanzia sul servizio di assistenza diretta agli ospiti della S.P.	€ 50.881,01	
1341		2012	Alla SINERGIE S.p.A per ritenute di garanzia 2012 del servizio gestione calore e climatizzazione.	€ 2.165,29	
1342		2012	Alla SNAB SICUREZZA S.R.L. per ritenute di garanzia sul servizio di portierato, vigilanza e complementari 2012.	€ 1.959,95	
1361		2012	A diversi per eccedenze rette 2012	€ 1,81	
2305		2012	Alla SINERGIE S.p.A per ritenute di garanzie 2012 del servizio gestione calore e climatizzazione.	€ 203,01	€ 55.211,07
<u>conto n.5 Residui passivi dell'anno 2013</u>					
1215		2013	Importo impegnato per sviluppo sistema di tracciabilità ospiti.(det.6708/13)	€ 13.075,47	
1301		2013	Importo impegnato per presunti incentivi per i lavori di manutenzione straordinaria di due unità immobiliari di via Piccardi 31 (det.6703/13)	€ 1.805,14	
1336		2013	Alla KCS CAREGIVER SOC.COOP.A.R.L. per servizio di assistenza diretta ritenute di garanzia 2013	€ 51.552,45	
1341		2013	A SINERGIE S.P.A. - Fil. di Trieste per gestione calore e climatizzazione ritenute di garanzia 2013	€ 4.308,90	
1342		2013	Alla SNAB SICUREZZA S.R.L.Servizio di vigilanza ritenute di garanzie 2013	€ 2.010,30	

Cap.	Art.	Anno	Descrizione	Parziali	Totali
1359		2013	Per lavori di realizzazione dell'archivio storico.(det.6699/13)	€ 16.500,00	
1361		2013	A diversi per eccedenza rette 2013	€ 39,77	
2305		2013	A SINERGIE S.P.A. - Fil. di Trieste per Gestione calore e climatizzazione ritenute di garanzia 2013	€ 155,55	€ 89.447,58
<u>conto n.6 Residui passivi dell'anno 2014</u>					
1336		2014	Alla KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per ritenute di garanzia servizio di assistenza diretta 2014	€ 51.889,78	
1341		2014	Alla SINERGIE S.P.A. - Fil. di Trieste per ritenute di garanzia sul servizio di gestione calore 2014	€ 1.542,86	
1342		2014	Alla SNAB SICUREZZA S.R.L. per ritenute di garanzia sul servizio di vigilanza 2014	€ 1.949,05	
1354		2014	All'avv.BORGNA GIOVANNI per querela nei confronti del sig. Sannino Salvatore (del.19 dd. 11/06/14)	€ 3.806,40	
1354		2014	All'avv. BORGNA GIOVANNI per estensione querela nei confronti del sig Sannino (del.35/14)	€ 4.377,36	
1359		2014	Importo impegnato per presunti incentivi sui lavori di sostituzione addolcitori c/o la centrale termica S.P. (det.6716/14)	€ 619,00	
2305		2014	Alla SINERGIE S.P.A. - Fil. di Trieste per ritenute di garanzia sul servizio di gestione calore com.all.via della Valle 8 2014	€ 139,60	€ 64.324,05
<u>conto n.7 Residui passivi dell'anno 2015</u>					
1214		2015	Importo impegnato per l'acquisto di mobilio per l'archivio storico.(det.7327/15)	€ 20.890,00	
1301		2015	Alla SINERGIE S.P.A. - Fil. di Trieste per servizio di conduzione impianti termici via Beccaria 6 pro 2015.	€ 1.151,06	
1301		2015	Impegno di spesa per presunti incentivi sui lavori di riqualificazione di immobili esterni (det.7331/ 15)	€ 1.558,15	
1336		2015	Alla KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio di assistenza diretta ottobre/dicembre 2015 e ritenute di garanzia anno 2015	€ 51.837,70	
1341		2015	Alla SINERGIE S.P.A. - Fil. di Trieste per la gestione calore e climatizzazione saldo 2015	€ 1.890,84	
1342		2015	Alla SNAB SICUREZZA S.R.L.per servizio di vigilanza dicembre 2015 e ritenute di garanzia anno 2015	€ 1.911,40	
1353		2015	All'avv.MAROCCO MARCO per azione legale inquilini Sofia Maria e Constantin via Piccardi 31	€ 1.650,03	

Cap.	Art.	Anno	Descrizione	Parziali	Totali
1353		2015	Alla INTERTECHNO SRL per incarico di stesura delle dichiarazioni di rispondenza per impianti termici e gas di n.5 unità immobiliari	€ 1.332,24	
1359		2015	Importo impegnato per presunti incentivi sui lavori di sostituzione recuperatori ed installazione nuovi filtri sull'impianto di raffrescamento dell'ala Conti -	€ 184,46	
1359		2015	Importo impegnato per presunti incentivi sui lavori sulle torri evaporative nn.1-2-3 del comprensorio di via Pascoli 31	€ 225,32	
1359		2015	Importo impegnato per presunti incentivi sui lavori di installazione di condizionatori c/o i locali degli uffici della FFA	€ 153,51	
1359		2015	Importo impegnato per presunti incentivi sui lavori di riqualificazione della residenza "Ciclamino"	€ 2.149,74	
1359		2015	Alla R.I.M.A.CO. s.n.c. di Coretti Marino & C. Per riparazione ascensori n.14 e n.15 c/o l'ex Collegio San Giusto.Integrazione det.6757/15	€ 256,59	
1361		2015	A diversi per eccedenze rette 2015	€ 3,38	
1362		2015	Importo impegnato per progetto pilota "palestra cognitiva" (del.30/15)	€ 6.375,78	
2305		2015	Alla SINERGIE S.P.A. - Fil. di Trieste per servizio di gestione calore e climatizzazione nella Comunità Alloggio di via della Valle 8 saldo 2015 e ritenute di garanzie.	€ 114,03	
2309		2015	Importo impegnato per il II intervento di adeguamento dei piatti doccia di alcune unità di via della Vall e 8.(det.7135/15)	€ 489,68	
9303		2015	Alla SINERGIE S.P.A. - Fil. di Trieste per servizio di conduzione impianto termico e condizionamento per il Condominio "Solidale" presunto saldo 2015 e Split Payment fatt.902142 del 10/11/2015	€ 2.137,68	€ 94.311,59
<u>conto n.8 Residui passivi dell'anno 2016</u>					
1301		2016	A BADALIG RODOLFO per ordine nr 129/2016 per interventi di manutenzione negli stabili aziendali .	€ 198,00	
1301		2016	Alla SINERGIE S.P.A. - Fil. di Trieste per conduzione impianto termico via Beccarai 6 e via Manzoni 8 dal 1/11/2016	€ 1.151,06	
1301		2016	Importo impegnato per presunti incentivi sui lavori all'impianto di contabilizzazione del calore via Manzoni 8 - via Beccaria 6 approvazione progetto (det 7961/16)	€ 734,14	
1301		2016	Importo impegnato per la M.S. impianti di riscaldamento e di adduzione gas negli stabili non strumentali (det. 7895/16)	€ 1.693,59	

Cap.	Art.	Anno	Descrizione	Parziali	Totali
1315		2016	Alla SNAB SICUREZZA S.R.L. per servizio vigilanza extra per evento Validation	€ 241,89	
1315		2016	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per la manutenzione periodica elettromedicali	€ 745,42	
1315		2016	alla SNAB SICUREZZA S.R.L. per il servizio guardiafuochi evento "presentazione squadra Fani Olimpia"	€ 80,85	
1315		2016	Importo impegnato per l'affidamento incarico verifiche vulnerabilità sismica (det. 7925/16)	€ 15.860,00	
1327		2016	LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L. per ri tenuta di garanzia lavori 2016	€ 255,39	
1327		2016	Importo impegnato per la realizzazione 5 posti auto e 3 moto nell'area di pertinenza esterna di via Pascoli 31	€ 432,44	
1327		2016	Alla R.I.M.A.CO. s.n.c. di Coretti Marino & C. per proroga manutenzione impianti di sollevamento aziendali dal 1/7/16 al 28/2/2017	€ 509,17	
1327		2016	Importo impegnato per la sostituzione di 8 serramenti ex collegio San Giusto (det. 8114/16)	€ 15.020,00	
1336		2016	Alla KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio di assistenza diretta saldo agosto + da ottobre a dicembre 2016 e ritenute di garanzia.	€ 51.370,14	
1341		2016	Alla SINERGIE S.P.A. - Fil. di Trieste per Gestione calore e climatizzazione saldo+ritenute di garanzie pro 2016	€ 1.395,77	
1342		2016	Alla SNAB SICUREZZA S.R.L per servizio vigilanza dicembre 2016	€ 1.911,40	
1353		2016	All'avv. MAROCCO MARCO per la messa in mora Nuova Tergeste soc. coop. via Foscolo 15	€ 106,96	
1353		2016	All'avv. MAROCCO MARCO per la messa in mora sig. Stanojlovic Radovance via da Feltre 4	€ 150,00	
1357		2016	Alla CAMST SOC.COOP. A R.L.per la fornitura rinfresco per inaugurazione mostra Luigi Carboni	€ 85,40	
1357		2016	Alla CAMST SOC.COOP. A R.L.per l'allestimento brindisi per inaugurazione mostra	€ 122,00	
1359		2016	Importo impegnato per i lavori di sostituzione terminali di intercettazione e regolazione dei corpi scaldanti nella S.P.(somme a disposizione)	€ 410,40	

Cap.	Art.	Anno	Descrizione	Parziali	Totali
1359		2016	Importo impegnato per presunti incentivi nella la realizzazione controsoffitto EI 120 a protezione della copertura esistente del locale Centrale Termica comprensorio via Pascoli 31.	€ 1.238,24	
1359		2016	Importo impegnato per presunti incentivi nella realizzazione di una linea vita sulla copertura dell'edificio ex Collegio San Giusto approvazione progetto (det 7995/16)	€ 331,78	
1359		2016	Importo impegnato per presunti incentivi nella riparazione gruppi refrigeranti centrale frigorifera S.P. (det. 7892/16)	€ 692,54	
1361		2016	A diversi per eccedenza rette 2016	€ 15,09	
1705		2016	Importo impegnato per conguaglio TASI presunto 2016	€ 5.500,00	
2305		2016	Alla SINERGIE S.P.A. - Fil. di Trieste per gestione calore e climatizzazione saldo 2016	€ 40,34	
2309		2016	Importo impegnato per presunti incentivi sui lavori di realizzazione nuovo impianto allarme antincendio via della Valle 8 approvazione progetto esecutivo (7960/16)	€ 1.115,64	
9303		2016	Alla SINERGIE S.P.A. - Fil. di Trieste per la conduzione impianto termico via Beccaria 6 e via Manzoni 8 al 30/10/2016	€ 2.137,68	
9303		2016	Alla SINERGIE S.P.A. - Fil. di Trieste per Ordine nr 146 del 16/12/2016	€ 352,00	€ 103.897,33
<u>conto n.9 Residui passivi dell'anno 2017</u>					
1214		2017	Importo impegnato per acquisto arredi Servizio Ragioneria indizione gara CIG ZF3217A82A	€ 14.945,00	
1215		2017	Impegno di spesa per acquisto di letti elettrici e acquisto areddi da giardino.	€ 88.000,00	
1301		2017	A diversi per nr.22-23-56-61-112-122/2017 per interventi di manutenzione negli stabili aziendali.	€ 2.110,36	
1301		2017	Alla SERGAS SNC per l'attivazione impianti termici negli stabili non strumentali anno 2017	€ 110,00	
1301		2017	Importo impegnato per presunti incentivi nei lavori edili lavori di riqualificazione u.i. via Zamboni 2 CIG Z8D205F757	€ 705,67	
1301		2017	Importo impegnato per presunti incentivi sui lavori di riqualificazione u.i. via Pascoli 29 - approvazione relazione illustrativa generale	€ 383,12	
1313		2017	All' ENAIP -Friuli Venezia Giulia per l' ordine nr 151 del 05/12/2017	€ 305,00	
1315		2017	A STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL per il servizio di guardiafuochi evento "concerto fisarmoniche" dd. 17.2.2017	€ 53,90	

Cap.	Art.	Anno	Descrizione	Parziali	Totali
1315		2017	Alla KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio assistenza tutelare extra c.a. Rusconi in concomitanza sospensione funzionalità ascensore	€ 2.312,40	
1315		2017	A STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL per l' affidamento servizio di guardiafuochi eventi 26/9/17 e 27/9/2017 presso al Sala Maggiore Asp ITIS	€ 161,70	
1317		2017	Definizione spesa per benefici contrattuali 2017	€ 2.500,00	
1320		2017	Migrazione servizio hosting e dominio itis.it - affidamento ad ARUBA SPA CIG ZB01EB4AFC	€ 42,70	
1320		2017	Ad Envato per ordine nr 153 del 13/12/2017	€ 11,10	
1327		2017	Per somme a disposizione manutenzioni opere edili appalto 2017	€ 400,00	
1327		2017	A diversi per ord.132-154-159/2017 per interventi di manutenzione nella S.P.	€ 501,54	
1327		2017	Manutenzione impianti sollevamento aziendali 2017/2018 - progetto esecutivo CIG Z5A2045895	€ 12,17	
1327		2017	A LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.per la sostituzione degli attuatori oleodinamici dei motori del cancello d'ingresso del comprensorio di via Pascoli 31. (det.497/17)	€ 1.320,00	
1333		2017	Alla KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio infermieristico saldo ottobre e novembre/dicembre 2017 .	€ 7.009,31	
1336		2017	Alla KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio di assistenza tutelare saldo ottobre e novembre/dicembre 2017+ oneri di sicurezza .	€ 62.191,11	
1340		2017	Alla KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio di distribuzione vitto saldo ottobre e novembre/dicembre 2017.	€ 3.905,53	
1341		2017	All'ASE ACEGASAPSAMGA SERVIZI ENERGETICI S.P.A. per la gestione calore e climatizzazione nella S.P. saldo 2017	€ 1.307,87	
1342		2017	Allo STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL per il servizio di vigilanza e complementari novembre e dicembre 2017	€ 2.175,98	
1345		2017	Alla DIOCESI DI TRIESTE per l'assistenza religiosa 4° trimestre 2017	€ 712,00	
1353		2017	All'avv DELLAGO MAURO per l'azione legale verso coop. NUOVA TERGESTI via Foscolo 15	€ 1.873,51	
1353		2017	All'avv DELLAGO MAURO per l'azione legale inquilini Marin e Mauro via Manzoni 8	€ 1.216,05	

Cap.	Art.	Anno	Descrizione	Parziali	Totali
1354		2017	All'avv. BORGNA GIOVANNI per le spese legali vertenza Dussmann SService srl	€ 5.106,92	
1355		2017	Acquisto di un "tema" di wordpress con utilizzo della carta di credito aziendale - dalla ditta Envato Australia CIG ZCB210D3FE aggiornato con det. 584/17 dd. 28/12/17	€ 13,46	
1356		2017	Alla KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per supporto tecnico per conferenza donoterapia	€ 40,38	
1359		2017	Somme a disposizione nel quadro economico per presunti incentivi sui lavori riqualificazione res. Margherita .	€ 2.586,80	
1359		2017	Importo impegnato per presunti incentivi sulla manutenzione straordinaria centrale frigo via Pascoli 31	€ 1.468,41	
1359		2017	Importo impegnato per i lavori di manutenzione degli impianti elevatori aziendali	€ 60.500,00	
1359		2017	Importo impegnato per la manutenzione straordinaria degli impianti produzione energia centrale termica via Pascoli 31	€ 42.000,00	
1361		2017	A diversi per eccedenze rette 2017	€ 2,10	
1601		2017	Alla BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA per importo imposta di bollo su deposito titoli di competenza 2017	€ 94,70	
1705		2017	Importo impegnato per presunto conguaglio 2017	€ 5.000,00	
2305		2017	All'ASE ACEGASAPSAMGA SERVIZI ENERGETICI S.P.A. per gestione calore e climatizzazione comunità alloggio via della Valle 8	€ 120,02	
2307		2017	All'EURO & PROMOS FM S.P.A. per la pulizia vetrate e smontaggio/rimontaggio tende sala da pranzo Casa Rusconi	€ 94,48	
2307		2017	All' EURO & PROMOS FM S.P.A.per derattizzazione e disinfestazione zanzare giardino Casa Rusconi	€ 47,19	
6311		2017	All' EURO & PROMOS FM S.P.A.per la derattizzazione e disinfestazione zanzare giardino Casa Rusconi	€ 47,19	€ 311.387,67
<hr/>					
<u>conto n.10 Residui passivi dell'anno 2018</u>					
1207		2018	Importo impegnato per l'acquisto di stampe su tela per le residenze (det.694/18)	€ 4.200,00	
1209		2018	Importo impegnato per l'acquisto di articoli sanitari (det.692/18)	€ 4.690,98	
1215		2018	Importo impegnato per l'acquisto di letti elettrici (det.691/18)	€ 148.091,84	

Cap.	Art.	Anno	Descrizione	Parziali	Totali
1301		2018	A Termoarena di Bastiancich Anton per la sostituzione caldaia u.i. via Matteotti 46 sub 7	€ 2.310,00	
1301		2018	A GIOVANNI CRAMER & FIGLI S.N.C. per ordine nr 87/2018	€ 770,00	
1301		2018	Approvazione progetto esecutivo lavori di riqualificazione u.i. via Matteotti 46 sub 6 rif. det. 670/18 dd. 12.12.2018	€ 13.356,83	
1301		2018	Lavori di riqualificazione u.i. via Matteotti 46 sub 5 - approvazione progetto esecutivo rif. det. 669/18 dd. 12.12.2018	€ 19.587,18	
1301		2018	Lavori di riqualificazione u.i. via Manzoni 2 sub 25 - approvazione progetto esecutivo rif. det. 668/18 dd. 12.12.2018	€ 9.452,66	
1301		2018	Lavori di riqualificazione u.i. via Manna 11 sub 10 - approvazione progetto esecutivo rif. det. 667/18 dd. 12.12.2018	€ 17.545,26	
1301		2018	Importo impegnato per i lavori di manutenzione straordinaria degli impianti termici degli stabili non strumentali. (det.697/18)	€ 24.571,80	
1315		2018	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per sorveglianza sostitutiva gg. 4-5 maggio 2018	€ 211,58	
1315		2018	A STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL per il servizio guardiafuochi dd. 15-16/10/2018 per convegno SPI CGIL	€ 351,00	
1315		2018	Allo STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL per il servizio guardiafuochi dd. 14.12.2018 per cena beneficenza ASVI	€ 94,50	
1315		2018	Allo STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL per il servizio di guardiafuochi per evento del bicentenario dd. 12.12.2018 det. 639/18 dd. 30.11.2018	€ 54,00	
1315		2018	Allo STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL per il servizio di guardiafuochi dd. 15.12.2018 per spettacolo natalizio associazione D & A rif. det. 641/18 dd. 30.11.2018	€ 54,00	
1315		2018	Alla KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. Per la manutenzione periodica biennale elettromedicali (det.703/18)	€ 697,84	
1323		2018	Alla ASE ACEGASAPSAMGA SERVIZI ENERGETICI S.P.A. per la gestione calore e climatizzazione negli uffici al 30/09/2018	€ 2.640,57	
1323		2018	Da Estenergy s.p.a. e Global Power S.p.A per la fornitura gas naturale per gli uffici per ottobre/dicembre 2018 det. 660/18 dd. 11.12.2018	€ 1.753,00	

Cap.	Art.	Anno	Descrizione	Parziali	Totali
1327		2018	Alla FLEGO VALTER DITTA PARIDE per lavori impianti idraulici dal 4/5/2018	€	86,87
1327		2018	Alla BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA per ritenute di garanzia per lavori opere edili al 30.4.2018	€	111,31
1327		2018	Alla ASCOOP ASCENSORI S.R.L. per la manutenzione ascensori al 30/09/2018	€	495,40
1327		2018	Alla BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA per Lavori opere edili dal 1/5/2018	€	7.927,74
1327		2018	Alla SCHINDLER S.P.A. per manutenzione ascensori 2018	€	7.943,29
1327		2018	Importo impegnato per i lavori di riqualificazione degli uffici del Servizio Ragioneria (det.699/18)	€	13.039,73
1336		2018	Alla KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio di assistenza diretta saldo ottobre/novembre/dicembre 2018 e ritenute di garanzia dello 0,5%	€	52.404,46
1341		2018	Alla ASE ACEGASAPSAMGA SERVIZI ENERGETICI S.P.A. per la gestione calore e climatizzazione nella S.P. al 30/09/2018	€	49.625,80
1341		2018	Da Estenergy s.p.a. e Global Power S.p.A per la fornitura gas naturale per la S.P. per ottobre/dicembre 2018 det. 660/18 dd. 11.12.2018	€	32.583,94
1342		2018	Allo STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL per servizio di vigilanza novembre e dicembre 2018 + ritenute di garanzia dello 0,5%	€	1.919,16
1345		2018	Alla DIOCESI DI TRIESTE per assistenza religiosa 4° trim. 2018	€	712,00
1353		2018	All'avv DELLAGO MAURO per azione legale sig.a Lukic v. Piccardi 31	€	812,05
1353		2018	A PRESTIGIOVANNI ing. PAOLO per ordine nr 84 del 27/06/2018	€	913,54
1353		2018	A MARCHESI STEFANO per l'assistenza adempimenti fiscali e contabili conseguenti alla gestione commerciale dei beni non strumentali dell'ITIS det. 562/18 CIG Z6825936A4 . budget arch. Breda	€	4.948,32
1354		2018	Al dott.MERLO ALESSANDRO per la consulenza per passaggio alla contabilità economico patrimoniale	€	3.654,14
1354		2018	All'avv. RIZZI MARINA per l'azione legale vs. Alessandro Stebel	€	426,47

Cap.	Art.	Anno	Descrizione	Parziali	Totale
1354		2018	A ANGIOLINI ENZO per lo studio di fattibilità e progetto architettonico definitivo/esecutivo per il riuso dell'edificio di via delle Forze Armate 6 a Milano Det. 647/18 dd. 3.12.18	€ 3.103,68	
1354		2018	all'avv. RIZZI MARINA per il sollecito e messa in mora Zagar Christiana Det. 654/18 dd. 16.12.2018	€ 179,29	
1359		2018	Progetto definitivo/esecutivo Lavori di riqualificazione impianto di illuminazione struttura protetta CUP D96G17001710002 POR FERS 2014-2020	€ 550.707,11	
1362		2018	Servizio di redazione proposte progettuali da presentare su bandi di programmi di cooperazione territoriale europea Det. 157/17 dd. 23.3.2017	€ 10.000,00	
1368		2018	A COTIC INGRID per Traduzione consecutiva modello transfrontaliero per la presa in carico integrata progetto Interreg Crosscare	€ 915,00	
1368		2018	Importo impegnato per il progetto CROSSCARE.	€ 5.334,70	
1369		2018	Ad ATTUALFOTO S.N.C. per la fornitura di stampe fotografiche per la celebrazione del bicentenario dell'ITIS Det. 651/18 dd. 5.12.2018	€ 190,32	
2305		2018	Alla ASE ACEGASAPSAMGA SERVIZI ENERGETICI S.P.A. per la gestione calore e climatizzazione nella Comunità alloggio di via della Valle 8 al 30/09/2018	€ 1.334,57	
2305		2018	Da Estenergy s.p.a. e Global Power S.p.A per la fornitura gas naturale per la Comunità Alloggio di via della Valle 8 per ottobre/dicembre 2018 det. 660/18 dd. 11.12.2018	€ 3.395,25	
2309		2018	Alla BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL per la riqualificazione impianti di climatizzazione della Casa Rusconi di via della Valle 8 (det.702/18)	€ 30.000,00	
5308		2018	Alla ASE ACEGASAPSAMGA SERVIZI ENERGETICI S.P.A. per la gestione calore e climatizzazione nel c.d. di via Pascoli 31 al 30/09/2018	€ 860,57	
5308		2018	Da Estenergy s.p.a. e Global Power S.p.A per la fornitura gas naturale per il c.d. di via Pascoli 31 per ottobre/dicembre 2018 det. 660/18 dd. 11.12.2018	€ 571,00	

Cap.	Art.	Anno	Descrizione	Parziali	Totali
6307		2018	Alla ASE ACEGASAPSAMGA SERVIZI ENERGETICI S.P.A.per la gestione calore e climatizzazione nel c.d. di via della Valle 8 al 30/09/2018	€ 432,98	
6307		2018	Da Estenergy s.p.a. e Global Power S.p.A per la fornitura gas naturale per il c.d. di via Valle 8 per ottobre/dicembre 2018 det. 660/18 dd. 11.12.2018	€ 1.160,00	
6311		2018	Alla KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per la pulizia vetrate e smontaggio / rimontaggio tende sala da pranzo Casa Rusconi	€ 94,38	
8302		2018	All'ACEGASAPSAMGA S.P.A. per consumi acqua nei locali della facoltà di fisio al 20/12/2018	€ 247,44	
8303		2018	Alla ASE ACEGASAPSAMGA SERVIZI ENERGETICI S.P.A.per la gestione calore e climatizzazione nei locali della facoltà di fisio al 30/09/2018	€ 2.403,55	
8303		2018	Da Estenergy s.p.a. e Global Power S.p.A per la fornitura gas naturale per i locali della facoltà di fisio per ottobre/dicembre 2018 det. 660/18 dd. 11.12.2018	€ 1.596,00	€ 1.040.563,10
<u>conto n.11 Residui passivi dell'anno 2019</u>					
1101		2019	Ad OPENJOBMETIS S.P.A per la Fornitura lavoro interinale due istruttori amministrativi integrata con det. 360/19 dd. 5.7.2019 det. 504/19 dd. 24/10/2019, e det. 576 dd. 2.12.2019	€ 1.595,69	
1101		2019	A GI GROUP S.P.A.per la fornitura lavoro interinale Istruttore amministrativo (SOPI) rif. det. 544/19 DD. 12.11.2019	€ 5.750,00	
1101		2019	Integrazione fondo retribuzione variabili area dirigenziale e oneri riflessi Deliberazione 37/19 dd. 25.11.2019	€ 7.741,21	
1101		2019	Retribuzione variabile personale area di dirigenziale anno 2019. Det.634/19 dd. 27/12/2019	€ 30.758,23	
1101		2019	Retribuzione di risultato P.O. anno 2019 Det.635/19 dd.27/12/2019	€ 479,71	
1101		2019	Contributi su salario accessorio personale dipendente somma residua 2019. Det. 632/19 dd.27/12/2019	€ 16.500,00	
1101		2019	Retribuzione di risultato Direttore Generale anno 2019 Det.633/19 dd.27/12/2019	€ 26.356,62	
1101		2019	Contributi previdenziali c/ente su retribuzioni di dicembre 2019 per dipendenti amministrativi generali.	€ 31.591,72	

Cap.	Art.	Anno	Descrizione	Parziali	Totali
1101		2019	Contributi previdenziali c/ente su retribuzioni di dicembre 2019 per dip ammi gen	€ 5.023,38	
1101		2019	Contributi INPS su retribuzione di dicembre 2019 di un dip a tempo determ.	€ 3,00	
1102		2019	Oneri riflessi integrazione fondo acces sorio personale area non dirigenziale rif. Deliberazione 37/19 dd. 25.11.2019	€ 1.662,26	
1102		2019	Contributi su salario accessorio persona le dipendente somma residua 2019. Det. 632/19 dd.27/12/2019	€ 12.500,00	
1102		2019	Contributi previdenziali c/ente su retribuzioni dicembre 2019 dip. serv persona da pagare il 16.01.2020	€ 14.323,33	
1102		2019	Contributi previdenziali c/ente su retribuzioni di dicembre 2019 per dipendenti servizio Persona	€ 2.178,43	
1103		2019	Integrazione fondo accessorio personale non dirigenziale rif. Deliberazione 37/19 dd. 25.11.2019	€ 17.448,48	
1103		2019	Salario accessorio personale dipendente somma residua 2019 (det.632/19 dd.27/12/2019	€ 115.454,90	
1104		2019	Trasferita sig. Mosetti dd. 6.12.19 a Udine rif. det. 579/19 dd. 3.12.2019	€ 51,80	
1104		2019	Per telepass dicembre 2019	€ 7,75	
1106		2019	Corso "Gli anziani vittime di abuso: profili socio criminologici, normativi e preventivi" dd. 4.4.19 a Trieste rif. det. 165/19 dd. 29.3.2019	€ 85,00	
1106		2019	A GREGORI PIERPAOLO per l'incarico formativo al personale dipenden te rif. det. 354/19 dd. 2.7.2019	€ 3.818,00	
1106		2019	A COMPA FVG -Servizi di formazione in tema di anticor ruzione rif. det. 490/19 dd. 16.10.2019	€ 850,00	
1106		2019	A COMPA FVG -Corso "La gestione di passeweb dalla liquidazione della pensione alla gestio ne del TFS telematico" rif. det. 516/19 dd. 29.10.2019	€ 250,00	
1201		2019	A PUNTO STAMPA DI PELLIZER AURELIO per l'acquisto articoli di tipografia e targhette rif. det. 479/19 dd. 10.10.2019	€ 1.927,60	
1203		2019	A diversi per ordini nr 111-127-126-127/2019	€ 792,10	
1203		2019	A PAMO COMPUTERS S.R.L.per la fornitura n. 5 licenze Microsoft Office rif. det. 606/19 dd. 12.12.2019	€ 1.091,84	

Cap.	Art.	Anno	Descrizione	Parziali	Totali
1206		2019	A CONFEZIONI EMY di GIULIANA CRESTANI per acquisto pigiama tuta in tessuto antistr ppo Det.629/19 dd.23/12/2019	€ 4.862,00	
1207		2019	A SANGIUSTO S.R.L. per la fornitura dotazioni varie per la struttura protetta (scaffali archimede, orologi e pattumiere a pedale) rif. det. 397/19 dd. 5.8.2019	€ 704,65	
1207		2019	A 2 ERRE DI SIMONIN ROSA per la fornitura e montaggio tende oscuranti per soggiorni residenza Bucaneve e Iris rif. det. 613/19 dd. 17.12.2019	€ 5.250,00	
1207		2019	Importo impegnato per la fornitura stampe su tela per le residen ze della struttura protetta affidamento a DUPLEX GRANDI FORMATI di CRISTIANO BUFFA CIG Z6C2B1D7C4 - det. 614/19 dd.17.12.19	€ 1.205,00	
1207		2019	Impegno per l'acquisto urgente di letti elettrici Det.630/19 dd.23/12/2019	€ 5.900,00	
1208		2019	A SOFAR SPA per la fornitura farmaco per profilassi ectopa rassitosi rif. det. 615/19 dd. 17.12.2019	€ 1.479,00	
1209		2019	Fornitura di articoli sanitari per gli utenti della struttura protetta - impegno di spesa sul bilancio 2019 rif. det. 596/19 dd. 10.12.2019 modifica ta da det. 624/19 dd. 19.12.2019	€ 15.000,00	
1209		2019	Fornitura elettrodi per defibrillatori semiautomatici esterni (DAE) affidamento a MEDICIVA di Civardi Luca rif. det. 616/19 dd. 17.12.2019 CIG Z912B337EC	€ 293,00	
1210		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per prodotti monouso - spesa novembre rif. det. 62/19 dd. 4.2.2019, del. 24/19 dd. 21/6/19 e del. 32/19 dd. 17/9/19	€ 5.252,18	
1210		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. Per prodotti monouso dicembre 19 rif. det. 511/19 dd. 24.10.2019	€ 3.070,00	
1210		2019	A PERFOR di Cosimo Persico per l'acquisto tovaglie e tovaglioli in carta per festività natalizie rif. det. 580/19 dd. 3.12.2019 CIG ZB22AE58D6	€ 739,32	
1212		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per dotazioni - spesa novembre rif. det. 62/19 dd. 4.2.2019, del. 24/19 dd. 21/6/19 e del. 32/19 dd. 17/9/19	€ 2.662,68	
1212		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. Per dotazionio dicembre 19 rif. det. 511/19 dd. 24.10.2019	€ 4.090,00	

Cap.	Art.	Anno	Descrizione	Parziali	Totali
1213		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per materiale di consumo spesa novembre rif. det. 62/19 dd. 4.2.2019, del. 24/19 dd. 21/6/19 e del. 32/19 dd. 17/9/19	€ 3.226,25	
1213		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. Per materiale di consumo dicembre 19 rif. det. 511/19 dd. 24.10.2019	€ 780,00	
1215		2019	Fornitura di materassi ignifughi antide cubito con fodera e fodere di ricambio impegno di spesa su bilancio 2019 rif. det. 605/19 dd. 12.12.2019	€ 30.400,00	
1216		2019	Ad INNOVA LINE S.R.L. per l'acquisto di 2 pannelli radianti a infra rossi rif. det. 560/19 dd. 20.11.2019	€ 3.096,36	
1217		2019	Alla DOMOTECH di Bertocchi Andrea per la fornitura piani cottura ad incasso per miniappartamenti Narciso rif. det. 548/19 dd. 15.11.2019	€ 341,60	
1217		2019	Alla 2 ERRE DI SIMONIN ROSA per la fornitura e montaggio tende oscuranti per minialloggi Narciso rif. det. 613/19 dd. 17.12.2019	€ 3.780,00	
1301		2019	A diversi per Ordini nr 2 -3-24-44-49-53-50- 75-90-97-106-113-115-132-133-134-135- 136/2019	€ 8.576,10	
1301		2019	Alla MINGOT S.R. per la manut. ascensori dal 1/3/19 stabili di Beccaria 6, via Manzoni 8 e via Plccardi 51 - aggiudicazione a MINGOT SRL Det. 102/19 dd. 28.2.2019 CIG Y06271A421	€ 487,80	
1301		2019	Alla CARNET S.R.L. per la conduzione caldaia e imp. condizionamento via Beccaria 6 e via Manzoni 8 rif. det. 105/19 dd. 28.2.2019	€ 1.646,50	
1301		2019	Alla LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L. per l'adeguamento impianti elettrici v. Plccar di 51 sub 11 rif. det. 319/19 dd. 19.6.2019	€ 1.526,04	
1301		2019	A POWERWOOD srl per la fornitura di n. 13 telecomandi Velux per lo stabile di via Manzoni 8 rif. det. 507/19 dd. 24.10.2019	€ 1.741,43	
1301		2019	Ad IL NUOVO VERDE DI BENCI WALTER per la manutenz. area verde via dello Scoglio rif. det. 564/19 dd.25/11/2019	€ 1.952,00	
1301		2019	Accordo quadro manutenz. opere edili negli stabili del patrimonio non strumen tale - determinazione a contrarre rif. det. 586/19 dd. 4.12.2019 CIG YC42AE7051	€ 35.700,00	
1301		2019	Split Payment fatt.V0/188478 del 03/12/2 GLOBAL POWER SPA	€ 143,03	

Cap.	Art.	Anno	Descrizione	Parziali	Totali
1302		2019	A TORRENUVOLA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE per il servizio pulizia stabili novembre/dicembre 2019 det. 329/19 dd. 24.6.2019	€ 4.500,50	
1307		2019	Split Payment fatt.V0/188478 del 03/12/2 GLOBAL POWER SPA	€ 243,06	
1307		2019	A GLOBAL POWER SPA per consumi energia struttura protetta 12/19	€ 1.337,74	
1307		2019	Ad ACEGASAPSAMGA S.p.A. Per consumi acqua struttura protetta al 31/12/2019	€ 710,29	
1308		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio di pulizia uffici spesa novembre rif. det. 62/19 dd. 4.2.2019, del. 24/19 dd. 21/6/19 e del. 32/19 dd. 17/9/19	€ 2.296,28	
1308		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. Per servizio di pulizia uffici dicembre 19 rif. det. 511/19 dd. 24.10.2019	€ 1.451,00	
1309		2019	A TIM SPA TELEFONIA MOBILE per la convenzione consip telefonia mobile 7 CIG ZA728BF23E det. 307/19 dd. 13.6.2019	€ 1.351,89	
1309		2019	A TIM SPA per spese telefoni a gettone 2019	€ 598,50	
1311		2019	Ad OLIVETTI S.P.A. per il noleggio multifunzione pro IV trim2019 rif. det. 446/16 dd. 26.1.2016	€ 754,83	
1311		2019	Ad XEROX S.P.A. per il noleggio multifunzione proIV trim.2019 rif. det. 446/16 dd. 26.1.2016	€ 446,66	
1312		2019	Importo impegnato per eventuale conguagli assicurativi 2019	€ 5.000,00	
1313		2019	Affidamento alla MERITO SRL dell'organiz zazione della preselezione al concorso per due posti di "Esperto amministrativo rif. det. 515/19 dd. 29.10.2019	€ 1.849,52	
1313		2019	Impegno di spesa per commissione concorsuale concorso per Esperto Amm.vo. Det.636/19 dd.27/12/2019	€ 1.800,00	
1314		2019	Spesa "portale utenti light" pro 2019 rif. det. 21/19 dd. 16.1.2019	€ 240,09	
1314		2019	Ad OPENJOBMETIS S.P.A. per la fornitura lavoro interinale di 2 istruttori amministrativi rif. det. 2/19 dd. 4.1.19, integrata con det. 302/19, 360/19, 504/19 e 576/19	€ 421,98	
1314		2019	Contributo ANAC gara fornitura letti Alzheimer rif. det. 489/19 dd. 14.10.2019	€ 225,00	
1314		2019	A GI GROUP S.P.A. per la fornitura lavoro interinale Istruttore amministrativo (SOPI) rif. det. 544/19 dd. 12.11.2019	€ 300,00	

Cap.	Art.	Anno	Descrizione	Parziali	Totali
1315		2019	A SERVIZI ITALIA S.P.A. per il servizio di noleggio e lavaggio articoli da letto per la struttura protetta a seguito casi ectoparassitosi(Missan) det. 41/19 dd. 25.1.2019	€ 71,37	
1315		2019	All'AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA TRIESTE per Spesa novembre/dicembre 2019 medicina del lavoro rif. det. 191/19 dd. 10.4.2019 budget dr. Brischia	€ 195,60	
1315		2019	All'EURO & PROMOS FM S.P.A. per il servizio di pulizia supplementare presso la Casa Albergo di via della Val le 8 rif. det. 295/19 dd. 5.6.2019	€ 48,82	
1315		2019	A FLEGO VALTER DITTA PARIDE per la fornitura e posa telefoni doccia e soffioni nell'ambito della prevenzione della legionella rif. det. 308/19 dd. 13.6.2019	€ 365,38	
1315		2019	All'AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA TRIESTE per il servizio Derattizzazione aree esterne compreso rio ITIS rif. det. 524/19 dd. 31.10.2019	€ 74,66	
1315		2019	Allo STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL per l'ordine nr 121 del 04/12/2019	€ 118,58	
1315		2019	Alla ditta R,S s.r.l.Soc. Unipersonale per l'acquisto filtri anit fumo Det.628/19 dd.23/12/2019	€ 114,68	
1318		2019	Al dott.MERLO ALESSANDROImporto impegnato per il compenso all'attività del revisore dei conti 2° semestr e 2019	€ 2.537,60	
1318		2019	Importo impegnato per l'attività del nucleo di valutazione 2019	€ 5.800,00	
1320		2019	A CONSULENZA INFORMATICA S.R.L. per l'assistenza tecnica e manutenzione hardware e software delle apparecchiature informatiche dell'ente rif. det. 344/19 dd. 27.6.2019	€ 2.607,20	
1320		2019	A E_FACTORY S.R.L. per l'assistenza tecnica e manutenzione sito web aziendale rif. det. 462/19 dd. 26.9.2019 modifica- ta da det. 520/19 dd. 30/10/19	€ 356,25	
1320		2019	A SINE SRL per l'ordine nr 112 del 20/11/2019	€ 244,00	
1321		2019	A DAY RISTOSERVICE S.P.A. per la fornitura buoni pasto dal 18.2.2019 rif. det. 94/19 dd. 18.2.2019	€ 1.062,02	
1322		2019	Pubblicazione gara fornitura letti Alzheimer rif. det. 489/19 dd. 14.10.2019	€ 301,72	
1322		2019	Pubblicazione avviso riapertura termini procedura comparativa incarico consulenza legale nel campo del diritto amm.vo rif. det. 518/19 dd. 30.10.2019	€ 70,00	

Cap.	Art.	Anno	Descrizione	Parziali	Totali
1322	2019		All'ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.p.A. per ordini nr 129 -130-131/2019	€ 893,70	
1323	2019		Alla GLOBAL POWER SPA per consumi gas da riscaldamento uffici di via Pascoli	€ 1.518,20	
1323	2019		A BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL per canone 2019 efficientamento calore rif. det. 474/19 dd. 8.10.2019	€ 1.788,29	
1327	2019		A SCHINDLER S.P.A. per la manutenzione ascensori stabili al 31/7/ 19 rif. det. 386/18 dd. 20.7.2018	€ 19.804,17	
1327	2019		Alla LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L. per l'ordine nr 14 del 14/02/2019	€ 258,75	
1327	2019		Lavori di tinteggiatura ex collegio S. Giusto atrio e zona sbarco ascensori rif. det. 173/19 dd. 1.4.2019	€ 12.052,92	
1327	2019		A FLEGO VALTER DITTA PARIDE per lavori impianti idraulici spesa 2019 det. 207/19 dd. 12.4.2019	€ 4.396,63	
1327	2019		Alla BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA per lavori edili proroga dal 1/5/2019 rif. det. 234/19 dd. 9.5.2019	€ 4.302,36	
1327	2019		A RADANICH FABIO per incarico di coordinatore sicurezza progetto efficientamento calore Bosch 2018-2027 rif. det. 335/19 dd. 27.6.2019	€ 3.806,40	
1327	2019		Alla R.I.M.A.CO. s.n.c. di Coretti Marino & C.per la manutenzione ascensore n. 3 rif. det. 357/19 dd. 2.7.2019	€ 216,08	
1327	2019		Alla ASCOOP ASCENSORI S.R.L. per la manutenzione ascensori rif. det. 386/19 dd. 24.7.2019	€ 2.179,71	
1327	2019		Alla CAR.MAS di Carraretto Bruno C. snc per la manutenzione 6 serramenti REI v. Pascoli 31 rif. det. 441/19 dd. 17.9.2019	€ 2.310,00	
1327	2019		All'I.TEC. SRL per la manutenzione imp. elettrici 2019 - 2021 det. 493/19 dd. 17/10/19 rif. det. 405/19 dd. 13.8.2019 rif. det. 457 dd.26.09.2019	€ 16.867,12	
1327	2019		Alla CARMET S.R.L. per la manutenzione telecamera zona cancello carrabile di via Gambini rif. det. 475/19 dd. 8.10.2019	€ 1.510,27	
1327	2019		A BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL per gli Interventi di riqualificazione tecnologica impianto termico rif. det. 509/19 dd. 24.10.2019	€ 48.800,09	

Cap.	Art.	Anno	Descrizione	Parziali	Totali
1327		2019	Incentivi su interventi di riqualificaz. tecnologica impianto termico da eseguire da Bosch srl rif. det. 509/19 dd. 24/10/2019	€ 7.387,89	
1327		2019	A BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL per la manut. straord. impianti trattamento aria struttura protetta rif. det. 541/19 dd. 12.11.2019	€ 11.941,71	
1327		2019	A BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL per la manut. straord. imp. idrico e climatizza zione struttura protetta rif. det. 565/19 dd. 25.11.2019	€ 440,11	
1327		2019	A BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL per la manut. straordinaria circuito alimenta zione idrica torri evaporative centrale frigo via Pascoli 31 rif. det. 566/19 dd. 25.11.2019	€ 10.129,55	
1327		2019	A BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL per la manutenzione sistema dosaggio impianto addolcimento acqua calda sanitaria rif. det. 585/19 dd. 4.12.2019	€ 619,88	
1327		2019	Sostituzione porte tagliafuoco edificio ex Collegio - determinazione a contrarre rif. det. 591/19 dd. 4.12.2019 CIG YD82AF3BC3	€ 7.140,00	
1327		2019	All'AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA TRIESTE per l'ordine nr 128 del 19/12/2019	€ 944,28	
1327		2019	Alla CARMET S.R.L. per ritenuta di garanzie sulle fatture 2019 det.645/19	€ 240,39	
1327		2019	Impegno di spesa per i lavori di manutenzione Straord.a seguito spandimento dell 'abbaino del soggiorno res."Tulipano" Det.647/19 dd.31/12/2019	€ 2.365,00	
1328		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio di manutenzione apparecchiature spesa novembre rif. det. 62/19 dd. 4.2.2019, del. 24/19 dd. 21/6/19 e del. 32/19 dd. 17/9/19	€ 2.938,86	
1328		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. Per servizio di manutenzione apparecchiature dicembre 19 rif. det. 511/19 dd. 24.10.2019	€ 2.921,00	
1329		2019	Importo impegnato per i servizio di lavanderia per la parassitosi - applicazione dei protocolli di profilas si ASUITS rif. det. 55/19 dd. 30.1.2019	€ 14.011,20	
1329		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio di lavanderia spesa novembre rif. det. 62/19 dd. 4.2.2019, del. 24/19 dd. 21/6/19 e del. 32/19 dd. 17/9/19	€ 35.225,99	

Cap.	Art.	Anno	Descrizione	Parziali	Totali
1329		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio di lavanderia dicembre 19 rif. det. 511/19 dd. 24.10.2019	€ 35.086,00	
1333		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio infermieristico spesa novembre rif. det. 62/19 dd. 4.2.2019, del. 24/19 dd. 21/6/19 e del. 32/19 dd. 17/9/19	€ 96.359,40	
1333		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio di infermieristico dicembre 19 rif. det. 511/19 dd. 24.10.2019	€ 103.081,27	
1334		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio di fisioterapia spesa novembre rif. det. 62/19 dd. 4.2.2019, del. 24/19 dd. 21/6/19 e del. 32/19 dd. 17/9/19	€ 32.049,09	
1334		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio di fisioterapia dicembre 19 rif. det. 511/19 dd. 24.10.2019	€ 28.184,41	
1335		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio di podologo spesa novembre rif. det. 62/19 dd. 4.2.2019, del. 24/19 dd. 21/6/19 e del. 32/19 dd. 17/9/19	€ 2.403,98	
1335		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio di podologo dicembre 19 rif. det. 511/19 dd. 24.10.2019	€ 2.317,34	
1336		2019	Importo impegnato per Servizi integrativi per la parassitosi - applicazione dei protocolli di profilassi ASUITS rif. det. 55/19 dd. 30.1.2019	€ 22.806,00	
1336		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio di assistenza diretta spesa novembre e ritenute di garanzia 2019 rif. det. 62/19 dd. 4.2.2019, del. 24/19 dd. 21/6/19 e del. 32/19 dd. 17/9/19	€ 513.097,67	
1336		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio di assistenza diretta dicembre 19 rif. det. 511/19 dd. 24.10.2019	€ 466.828,21	
1337		2019	Split Payment fatt.V0/188478 del 03/12/2 GLOBAL POWER SPA	€ 3.860,54	
1337		2019	A GLOBAL POWER SPA per consumi energia via Pascoli 31 mese di dicembre 2019	€ 21.247,33	
1337		2019	Ad ACEGASAPSAMGA S.p.A. Per consumi acqua struttura protetta al 31/12/2019	€ 11.289,54	
1338		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio di pulizia nella S.P. spesa novembre 2019 rif. det. 62/19 dd. 4.2.2019, del. 24/19 dd. 21/6/19 e del. 32/19 dd. 17/9/19	€ 55.825,29	

Cap.	Art.	Anno	Descrizione	Parziali	Totali
1338		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio di pulizia nella s.P. dicembre 19 rif. det. 511/19 dd. 24.10.2019	€ 57.539,00	
1339		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio di ristorazione. spesa novembre 2019 rif. det. 62/19 dd. 4.2.2019, del. 24/19 dd. 21/6/19 e del. 32/19 dd. 17/9/19	€ 102.720,48	
1339		2019	Alla CAMST SOC.COOP. A R.L. per il servizio di ristorazione dicembre 2019 rif. det. 512/19 dd. 25.10.2019	€ 114.664,31	
1340		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio di distribuzione vitto spesa novembre 2019 rif. det. 62/19 dd. 4.2.2019, del. 24/19 dd. 21/6/19 e del. 32/19 dd. 17/9/19	€ 33.672,46	
1340		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio di distribuzione vitto dicembre 19 rif. det. 511/19 dd. 24.10.2019	€ 31.928,00	
1341		2019	Alla GLOBAL POWER SPA per consumi gas da riscaldamento via Pascoli pro febbraio '19	€ 60.218,28	
1341		2019	A BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL per canone 2019 efficientamento calore rif. det. 474/19 dd. 8.10.2019	€ 33.335,88	
1342		2019	Allo STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL per servizio vigilanza dicembre 2019 e ritenute di garanzia 2019 rif. det. 63/19 dd. 4.2.2019 prorogato al 31/12/19 con Deliberazione 25/19 dd. 21.6.2019	€ 32.831,28	
1342		2019	Importo impegnato per il servizio di sorveglianza supplementare presso la struttura protetta rif. det. 276/19 dd. 27.5.2019	€ 1.482,30	
1343		2019	Importo impegnato per i servizi integrativi per la parassitosi - applicazione dei protocolli di profilassi ASUITS rif. det. 55/19 dd. 30.1.2019	€ 609,84	
1343		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio di guardaroba spesa novembre 2019 rif. det. 62/19 dd. 4.2.2019, del. 24/19 dd. 21/6/19 e del. 32/19 dd. 17/9/19	€ 7.780,35	
1343		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio diguardaroba dicembre 19 rif. det. 511/19 dd. 24.10.2019	€ 7.498,00	
1344		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio di trasporto ospiti spesa novembre 2019 rif. det. 62/19 dd. 4.2.2019, del. 24/19 dd. 21/6/19 e del. 32/19 dd. 17/9/19	€ 1.021,87	

Cap.	Art.	Anno	Descrizione	Parziali	Totali
1344		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio di trasporto ospiti dicembre 19 rif. det. 511/19 dd. 24.10.2019	€ 3.506,48	
1345		2019	Alla DIOCESI DI TRIESTE per il servizio assistenza religiosa pro 3° trim. 2019 Det. 13/2019 dd. 14.1.2019	€ 2.709,00	
1346		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio di animazione ospiti spesa novembre 2019 rif. det. 62/19 dd. 4.2.2019, del. 24/19 dd. 21/6/19 e del. 32/19 dd. 17/9/19	€ 22.067,81	
1346		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio di animazione ospiti dicembre 19 rif. det. 511/19 dd. 24.10.2019	€ 19.687,52	
1348		2019	A KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA per rifornimenti carburante dal 1/4/2019 rif. det. 101/19 dd. 28.2.2019	€ 801,75	
1349		2019	A QUERCIAMBIENTE Soc. Coop. Sociale per il servizio raccolta e trasporto rifiuti speciali pro 2019 rif. det. 587/18 dd. 15.11.2018	€ 1.495,78	
1349		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio di rifiuti speciali spesa novembre 2019 rif. det. 62/19 dd. 4.2.2019, del. 24/19 dd. 21/6/19 e del. 32/19 dd. 17/9/19	€ 2.608,52	
1349		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio di rifiuti speciali dicembre 19 rif. det. 511/19 dd. 24.10.2019	€ 1.050,00	
1350		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio di barbiere/parrucchiere spesa novembre 2019 rif. det. 62/19 dd. 4.2.2019, del. 24/19 dd. 21/6/19 e del. 32/19 dd. 17/9/19	€ 3.375,96	
1350		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio di barbiere/parrucchiere dicembre 19 rif. det. 511/19 dd. 24.10.2019	€ 3.121,00	
1353		2019	Azione legale sig.a Bruna BLASINA via Beccaria 6 affidamento a avv. Marina Rizzi rif. det. 103/19 dd. 28.2.2019 cig Z9221B627D	€ 2.496,60	
1353		2019	A Manuel Fonda per la redazionattestati di prestazione energetica per unità immobiliari azienda li rif. det. 118/19 dd. 7.3.2019	€ 360,36	
1353		2019	Ad APAVE CERTIFICATION ITALIA S.R.L. per la verifica progetto esecutivo a seguito operazioni collaudo lavori di ristruttu razione e adeguamento edificio storico via Pascoli 31 rif. det. 340/19 dd. 27/6/2019	€ 9.008,48	

Cap.	Art.	Anno	Descrizione	Parziali	Totali
1353		2019	Azione legale sig.a lazarevic Blagica viale XX Settembre 98 sub 22 affidamento avv. Laura Mongiat - det. 456/19 dd. 26.9.19	€ 2.400,00	
1353		2019	Azione legale sig.a Nedelcu Nicoletta - via Piccardi 31 sub 11 affidamento avv. Laura mongiat - det. 458/19 dd. 26.9.2019	€ 1.317,15	
1353		2019	Recupero disponibilità imm. v. Ananian 9 sub 9 a seguito decesso ex inquilina D'Aloise Luciana affidamento avv. Laura Mongiat -det. 459 dd. 26.9.2019	€ 800,00	
1354		2019	A BIRO ZOLTAN ANDREA per la valutazione situazione terreno giardino giardino pensile via Pascoli 31 - affidamento all'agrotecnico Biro Zoltan Andrea - det. 12/19 dd. 14.1.2019 CIG Z7826A50D3 - Budget dr. Bonetta	€ 1.829,27	
1354		2019	Al rag.DAVANZO PAOLO per la consulenza fiscale e tributaria 2019/21 rif. det. 83/19 dd. 13.2.2019	€ 2.379,00	
1354		2019	Alla CONSULENZA INFORMATICA S.R.L. per l'assistenza tecnica e manutenzione hard ware e software apparecchiature informa tiche rif. det. 119/19 dd. 7.3.2019	€ 2.280,04	
1354		2019	Incarico studio e consulenza distacco sindacale "Sergio Paoletti" affidamento all'avv. Antoni Alfredo rif. det. 179/19 dd. 3.4.2019	€ 2.188,68	
1354		2019	Azione legale per recupero rette sig. Colosimo Rif. det. 218/19 dd. 16.4.2019 affidamento all'avv. Marina Rizzi	€ 700,82	
1354		2019	Importo impegnato per la commissione di gara servizi socio assi stenziali, di pulizia, lavanderia rif. det. 232/19 dd. 2.5.2019 integrata da det. 378/19 dd. 17.7.19	€ 3.250,00	
1354		2019	Importo impegnato per la commissione di gara servizio vigilanza rif. det. 470/19 dd. 2.10.2019	€ 1.500,00	
1354		2019	All'avv.ANTONINI ALFREDO per la consulenza legale periodo 19/11/19 - 18/11/2020 nel campo del diritto civile rif. det. 557/19 dd. 19.11.2019	€ 396,50	
1354		2019	All'avv.ZGAGLIARDICH GIANNI per la consulenza nell'ambito della procedura d affidamento dei servizi dell'appalto integrato rif .det. 604/19 dd. 10.12.2019	€ 525,28	
1354		2019	All'avv.ZGAGLIARDICH GIANNI per la consulenza nella procedura per l'affidamento dei servizi di vigilanza rif. det. 599/19 dd. 10.12.2019	€ 700,38	

Cap.	Art.	Anno	Descrizione	Parziali	Totali
1354		2019	All'avv.ZGAGLIARDICH GIANNI per la consulenza nell'ambito del collaudo dei lavori del I, III e IV intervento rif. det. 600/19 dd. 10.12.2019	€ 525,28	
1354		2019	Importo impegnato per servizi legali all'vv.Fontan asi - impegno di spesa.Det.641/19 dd. 30/12/2019	€ 4.000,00	
1356		2019	Alla SIAE SOCIETA' ITALIANA DEGLI AUTORI ED EDITORI per l'ordine nr 21 del 20/02/2019	€ 305,92	
1356		2019	Spese di rinnovo C.N.S. dr. Bonetta, dr. Brischia e sig.a A. Maracchi rif. det. 602/19 dd. 10.12.2019 +integraz.det.642/19 dd.30/12/2019	€ 57,00	
1359		2019	Lavori di demolizione ciminiera - det. a contrarre rif. det. 466/19 dd. 30.9.2019	€ 56.381,17	
1359		2019	Lavori di riclassificazione servizi resi denziali e semiresidenziali in applicazione degli standard strutturali e gestionali previsti dal regolamento regionale Det. a contrarre n. 611/19 dd. 12.12.19	€ 105.708,43	
1359		2019	Rilievo serramenti esterni edificio storico via Pascoli 31 - determinazione a contrarre n. 617/19 dd. 17.12.2019	€ 6.270,00	
1359		2019	Impegno di spesa per interventi per la prevenzione legionellosi. Det.637/19 dd.27/12/2019	€ 15.000,00	
1359		2019	Impegno di spesa per la manutenzione dei serramenti esterni dell'edificio storico di via Pascoli 31 Det.643/19 dd.30/12/19	€ 7.730,00	
1361		2019	A diversi per eccedenze rette versate nel 2019	€ 13.181,31	
1366		2019	Ad ALLEGRETTO TRASLOCHI S.A.S. per il servizio facchinaggio dicembre 2019 rif. det. 231/17 dd. 9.5.2017 prorogato al 30_9_19 rif. det. 272/19 prorogato al 31/12/19 rif. det. 513/19	€ 467,14	
1366		2019	Ad AGRICOLA MONTE SAN PANTALEONE COOP. SOCIALE ONLUS per la manutenzione aree verdi dicembre 2019 e ritenute di garanzia 2019 det. 413/18 dd. 10/8/18 rettificata da det. 419/18 dd. 10.8.2018	€ 1.039,75	
1366		2019	Servizio di raccolta rifiuti - impegno di spesa anno 2019 rif. det. 597/19 dd. 10.12.2019	€ 1.495,00	
1370		2019	Azione legale verso G.S.D. Fani Olimpia rif. det. 219/19 dd. 18.4.2019 affidamento all'avv. Marina Rizzi	€ 700,82	
1371		2019	Ampliamento servizi socio assistenziali, infermieristici e di pulizia per i minialloggi da luglio a novembre 2019 rif. det. 365/19 dd. 5.7.2019 e det. 451 /19 dd. 25.9.2019	€ 461,03	

Cap.	Art.	Anno	Descrizione	Parziali	Totali
1371		2019	Ampliamento servizi minialloggi dicembre 2019 rif. det. 594/19 dd. 5.12.2019	€	1.746,28
1601		2019	Ad ACEGASAPSAMGA S.p.A. per l'ordine nr 78 del 26/07/2019	€	15,62
1601		2019	Per imposta di bollo esercizio 2019	€	2,00
1701		2019	Per presunto saldo IRES 2019	€	877,00
1702		2019	Per presunto saldo IMU 2019	€	2.471,50
1704		2019	A SOFTIME S.R.L. CON SOCIO UNICO per servizi postali anno 2019 Det. 520/18 dd. 12.10.2018	€	121,07
1704		2019	All'Agenzia delle Entrate per versamento bolli su fatture 4° trim.2019	€	1.072,00
2023		2019	Per saldo al 31/12/2019 della liquidità patrimoniale	€	1.636.954,47
2301		2019	a SCHINDLER S.P.A. per la manutenzione ascensori stabili al 31/7/ 19 rif. det. 386/18 dd. 20.7.2018	€	612,50
2301		2019	A FLEGO VALTER DITTA PARIDE per i lavori impianti idraulici det. 207/19 dd. 12.4.2019	€	599,20
2301		2019	A BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA per i Lavori edili rif. det. 234/19 dd. 9.5.2019	€	555,58
2301		2019	Alla CARMET S.R.L.per la manutenzione imp. elettrici rif. det. 334/19 dd. 25.6.2019 rif. det. 457 dd.26.09.2019	€	719,60
2301		2019	Alla ASCOOP ASCENSORI S.R.L. per manutenzione ascensori rif. det. 386/19 dd. 24.7.2019	€	115,52
2301		2019	Ad I.TEC. SRL per la manutenzione imp. elettrici 2019 - 2021 det. 493/19 dd. 17/10/19 rif. det. 405/19 dd. 13.8.2019 rif. det. 457 dd.26.09.2019	€	204,45
2301		2019	Alla BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL per la sostituzione valvole intercettazione combustibile centrale termica Via della Valle 8 rif. det. 567/19 dd. 25.11.2019	€	620,38
2302		2019	Alla DOMOTECH di Bertocchi Andrea per la fornitura piano cottura in vetroceramica per appartamento A3 casa Rusconi rif. det. 548/19 dd. 15.1.2019	€	646,60
2302		2019	All'EMPORIO ELETTRODOMESTICI di KOSMINA SERGIJ per l'acquisto di una nuova asciugatrice per la lavanderia di Casa Rusconi rif. det. 610/19 dd. 12.12.2019	€	980,00
2303		2019	Split Payment fatt.V0/188478 del 03/12/2 GLOBAL POWER SPA	€	115,77

Cap.	Art.	Anno	Descrizione	Parziali	Totale
2303		2019	All'ACEGASAPSAMGA S.p.A.per consumi acqua 2019 in via della Valle 8	€ 664,07	
2304		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio di pulizia spesa novembre 2019 rif. det. 62/19 dd. 4.2.2019, del. 24/19 dd. 21/6/19 e del. 32/19 dd. 17/9/19	€ 1.769,88	
2304		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio di pulizia dicembre 19 rif. det. 511/19 dd. 24.10.2019	€ 1.073,00	
2305		2019	Alla GLOBAL POWER SPA per i consumi gas rif. det. 418/19 dd. 30.8.19	€ 4.465,34	
2305		2019	A BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL per il canone 2019 efficientamento calore rif. det. 474/19 dd. 8.10.2019	€ 331,62	
2306		2019	Allo STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL per il servizio di televita dicembre 2019 rif. det. 63/19 dd. 4.2.2019	€ 207,35	
2309		2019	Alla BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL per la riqualificazione impianti di climatizzazione della Casa Rusconi di via della Valle.	€ 19.878,37	
2309		2019	Alla BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA per la sistemazione dei serramenti in legno p.t. via della Valle 8 rif. det. 195/19 dd. 11.4.2019	€ 5.170,00	
2309		2019	Lavori di rifacimento del collettore fognario principale stabile di via della Valle 8 Det.631/19 dd.24/12/2019	€ 9.351,63	
5301		2019	Alla BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA per lavori edili dicembre 2019 e ritenute di garanzia febbraio/aprile 2019	€ 190,61	
5301		2019	A FLEGO VALTER DITTA PARIDE per i lavori impianti idraulici spesa novembre e dicembre 2019 det. 207/19 dd. 12.4.2019	€ 90,26	
5301		2019	Ad I.TEC. SRL per la manutenzione impianti elettrici 2019 - 2021 det. 493/19 dd. 17/10/19 rif. det. 405/19 dd. 13.8.2019 rif. det. 457 dd.26.09.2019	€ 327,12	
5303		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per spese sanitarie novembre 2019 rif. det. 62/19 dd. 4.2.2019, del. 24/19 dd. 21/6/19 e del. 32/19 dd. 17/9/19	€ 117,51	
5303		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per spesa sanitaria dicembre 19 rif. det. 511/19 dd. 24.10.2019	€ 117,00	

Cap.	Art.	Anno	Descrizione	Parziali	Totali
5304		2019	Split Payment fatt.V0/188478 del 03/12/2 GLOBAL POWER SPA	€ 79,30	
5304		2019	Alla GLOBAL POWER SPA per i consumi energia via Pascoli 31 mese di dicembre 2019	€ 436,43	
5304		2019	All'ACEGASAPSAMGA S.p.A. Per consumi acqua struttura protetta al 31/12/2019	€ 231,73	
5305		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio di pulizia novembre 2019 rif. det. 62/19 dd. 4.2.2019, del. 24/19 dd. 21/6/19 e del. 32/19 dd. 17/9/19	€ 2.396,69	
5305		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. Per servizio di pulizia dicembre 19 rif. det. 511/19 dd. 24.10.2019	€ 2.150,00	
5306		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio di ristorazione novembre 2019 rif. det. 62/19 dd. 4.2.2019, del. 24/19 dd. 21/6/19 e del. 32/19 dd. 17/9/19	€ 1.764,40	
5306		2019	Alla CAMST SOC.COOP. A R.L. ,per servizio di ristorazione dicembre 19 rif. det. 511/19 dd. 24.10.2019	€ 2.136,94	
5307		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio di didistribuzione vitto novembre 2019 rif. det. 62/19 dd. 4.2.2019, del. 24/19 dd. 21/6/19 e del. 32/19 dd. 17/9/19	€ 1.791,25	
5308		2019	Alla GLOBAL POWER SPA per consumi gas rif. det. 418/19 dd. 30.8.19	€ 1.237,76	
5308		2019	Alla BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL per canone 2019 efficientamento calore rif. det. 474/19 dd. 8.10.2019	€ 582,40	
5311		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio di barbiere/parrucchiere novembre 2019 rif. det. 62/19 dd. 4.2.2019, del. 24/19 dd. 21/6/19 e del. 32/19 dd. 17/9/19	€ 20,09	
5311		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio di barbiere/parrucchiere dicembre 19 rif. det. 511/19 dd. 24.10.2019	€ 18,00	
5313		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio di ginnastica novembre 2019 rif. det. 62/19 dd. 4.2.2019, del. 24/19 dd. 21/6/19 e del. 32/19 dd. 17/9/19	€ 167,49	
5313		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio di ginnastica dicembre 19 rif. det. 511/19 dd. 24.10.2019	€ 147,00	

Cap.	Art.	Anno	Descrizione	Parziali	Totali
6301		2019	A BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA per ritenute a garanzia 0,5% da maggio a dicembre 2019	€	231,40
6303		2019	Split Payment fatt.V0/188478 del 03/12/2 GLOBAL POWER SPA	€	77,18
6303		2019	All'ACEGASAPSAMGA S.p.A.per consumi acqua 2019 in via della Valle 8	€	446,33
6304		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio di pulizia novembre 2019 rif. det. 62/19 dd. 4.2.2019, del. 24/19 dd. 21/6/19 e del. 32/19 dd. 17/9/19	€	1.091,76
6304		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio di pulizia dicembre 19 rif. det. 511/19 dd. 24.10.2019	€	1.449,00
6305		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio di distribuzione vitto novembre 2019 rif. det. 62/19 dd. 4.2.2019, del. 24/19 dd. 21/6/19 e del. 32/19 dd. 17/9/19	€	1.193,01
6305		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio di distribuzione vitto dicembre 19 rif. det. 511/19 dd. 24.10.2019	€	991,00
6306		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio di ristorazione novembre 2019 rif. det. 62/19 dd. 4.2.2019, del. 24/19 dd. 21/6/19 e del. 32/19 dd. 17/9/19	€	392,98
6306		2019	Alla CAMST SOC.COOP. A R.L. per il servizio di ristorazione dicembre 2019 rif. det. 512/19 dd. 25.10.2019	€	2.061,20
6307		2019	Alla BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL per canone 2019 efficientamento calore rif. det. 474/19 dd. 8.10.2019	€	110,56
6307		2019	Alla GLOBAL POWER SPA per consumi gas in via della VAlle 8	€	1.488,46
7301		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio di assistenza domiciliare novembre 2019 rif. det. 62/19 dd. 4.2.2019, del. 24/19 dd. 21/6/19 e del. 32/19 dd. 17/9/19	€	827,44
8301		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio di pulizia fac.fisio novembre 2019 rif. det. 62/19 dd. 4.2.2019, del. 24/19 dd. 21/6/19 e del. 32/19 dd. 17/9/19	€	1.736,81
8301		2019	A KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L. per servizio di pulizia fac.fisio dicembre 19 rif. det. 511/19 dd. 24.10.2019	€	1.548,96

Cap.	Art.	Anno	Descrizione	Parziali	Totali
8302		2019	Split Payment fatt.V0/188478 del 03/12/2 GLOBAL POWER SPA	€	126,70
8302		2019	Alla GLOBAL POWER SPA per consumi energia via Pascoli 31 mese di dicembre 2019	€	697,33
8302		2019	All'ACEGASAPSAMGA S.p.A. Per consumi acqua struttura protetta al 31/12/2019	€	234,68
8303		2019	Alla BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL per canone 2019 efficientamento calore rif. det. 474/19 dd. 8.10.2019	€	736,88
8303		2019	Alla GLOBAL POWER SPA per consumi gas struttura protetta	€	1.381,92
8304		2019	Allo STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SR L per il servizio vigilanza dicembre 2019	€	1.024,54
9201		2019	A PASVENS S.R.L. per la manutenzione lavatrici ed essiccatore semi industriali del Condominio Solidale di via Manzoni 8 rif. det. 228/19 dd. 2.5.2019	€	806,42
9301		2019	A diversi pe rordini nr 62-88-117-120-118- 119-123-124-125/2019	€	656,13
4014		2019	contributi previdenziali a carico personale dipendente su dicembre 2019	€	19.904,89
4021		2019	IRPEF dicembre 2019 dipendenti	€	32.184,52
4023		2019	IRPEF professionisti 12/2019 F24	€	960,00
4024		2019	Saldo IVA mese di dicembre 2019 F24	€	329,22
4025		2019	IRPEF di dicembre 2019 per diversi dipendenti del Consiglio di Amministrazione	€	2.065,37
4031		2019	Trattenute volontarie a carico delle retribuzioni di dicembre 2019	€	2.601,91
4041		2019	Per saldo al 31/12/2019 dei depositi a garanzia dei canoni di locazione	€	238.622,20
4042		2019	Per saldo al 31/12/2019 delle cauzioni versate a garanzia di forniture/servizi e delle rette della Casa Rusconi	€	14.774,31
4044		2019	Restituzione eccedenza cauzione ospite Milanich Bruna	€	1,00
4044		2019	Per saldo al 31/12/2019 delle cauzioni versate a garanzia delle rette	€	754.145,40
4051		2019	Per saldo al 31/12/2019 dei risparmi degli ospiti	€	230.848,44
4052		2019	Per eccedenza oneri sanitari 2019	€	29.093,50

Cap.	Art.	Anno	Descrizione	Parziali	Totale
4072		2019	Per retta valle gennaio 2020 pagata su ccp di dicembre 2019 Polselli Pietro	€ 400,00	
4072		2019	Per retta valle gennaio 2020 pagata su ccp di dicembre 2019 Fasoni Concetta	€ 550,00	
4072		2019	Per tesseramenti cc.dd. di aggregazione incassati nel 2019 ma di competenza 2020	€ 300,00	
4072		2019	Alla sig.ra Felice Ivana	€ 241,25	
4072		2019	Per retta gennaio 2020 Macchiavelli Quinto pagata in dicembre 2019	€ 650,00	
4072		2019	Ad OPENJOBMETIS S.P.A per la Fornitura lavoro interinale due istruttori amministrativi integrata con det. 360/19 dd. 5.7.2019 det. 504/19 dd. 24/10/2019, e det. 576 dd. 2.12.2020	€ 550,00	€ 5.935.144,59
Ttotale residui passivi					€ 7.712.229,71

VALORE D'INVENTARIO

degli immobili patrimoniali

al 31 dicembre 2019

Valore d'inventario degli immobili patrimoniali
appartenenti all'Azienda Pubblica di Servizi alla Persona ITIS

1	via Ananian n. 9 - 1 appartamento (al III piano)	€	58.566,00
2	via Canova n. 3 - 1 appartamento (al IV piano)	€	38.909,00
3	Strada di Cattinara n.14 - 1 appartamento	€	44.466,00
4	via Mazzini n. 26 - S. Spiridione n. 8/a - un locale d'affari	€	63.216,78
5	via dei Mirti n. 8 - 1 appartamento (al II piano)	€	41.755,00
6	via Nazionale n.12 - 2 appartamenti	€	130.315,00
7	via Paduina n. 6/1 - appartamento (al IV piano)	€	56.598,36
8	via Pascoli n.ri 16/18 - 6 appartamenti (89/100 complessivi p.i.)	€	494.558,00
9	via Pascoli n. 29 - 2 appartamenti (al II e III piano)	€	208.089,00
10	via della Pietà n.31 - 1 appartamento (al III piano) con congiunti	€	
	38/1000 locali ex portineria	€	41.320,00
11	via Pisoni n.7 - 1 appartamento (all'ammezzato)	€	38.909,00
12	via S. Lazzaro n. 13 - locale d'affari e appartamento al I piano	€	100.445,48
13	via Valdirivo n. 21 - 1 locale d'affari con congiunti 40/1000 locali ex portineria	€	23.254,68
14	via Cappello n. 7/1 - 1 appartamento al VI piano	€	74.428,00
15	via Conti n. 1/2	€	2.644.510,21
16	via D'Azeglio n. 5	€	554.564,18
17	via V. da Feltre n. 4	€	628.008,00
18	via Foscolo n.15 - via Manzoni n. 2	€	1.441.658,58
19	via Ginnastica n. 42	€	782.572,46
20	via Manna n. 11	€	680.328,65
21	via Manzoni n. 8	€	2.697.407,56
22	via Matteotti n. 46	€	390.711,00
23	via Vespucci n.11	€	44.467,00
24	via Molino a Vapore n.4	€	30.096,00
25	via Pascoli n. 31 - Struttura protetta	€	19.333.301,46
26	via Pascoli - n.5 posti auto scoperti	€	18.373,00
27	via Piccardi n.31	€	1.004.329,78
28	via Piccardi n.51	€	1.001.236,00
29	viale XX Settembre n. 67 - via Crispi n. 76	€	553.287,14
30	viale XX Settembre n. 98	€	454.772,94
31	via Stuparich n. 16	€	759.741,00
32	via Ricci n.4	€	100.392,31
33	Centrale Termica Struttura protetta e stabile via Conti n. 1	€	349.772,85
34	via Pascoli e via Conti - rettifiche stradali	€	135.252,23
35	fondo di via Gambini (p.c.n. 3615)	€	68.430,54
36	fondo di via dello Scoglio-via Zanella	€	192.500,00
37	via Beccaria.n.6	€	4.234.786,11
38	Largo Papa Giovanni XXIII n.4 (due locali d'affari, 70/1000 app.port.)	€	89.260,50
39	via della Valle n.8 (comunità alloggio e centro diurno)	€	1.123.801,35
40	Via Zamboni 2 - appartamento (al II piano)	€	44.738,00
41	Via del Bosco n.17 n.1 appartamento 5° piano	€	37.960,00
	Totale	€	<u><u>40.811.089,15</u></u>

**Distinta dei valori appartenenti
all'Azienda Pubblica di Servizi alla Persona
al 31 dicembre 2019**

TITOLI	Valore nominale complessivo	Patrimonio		Cose di terzi	
		Valore nominale	Valore legale d'inventario	Valore nominale	Valore legale d'inventario
n.5 azioni Telecom Italia ord. € 0,556400 n.38.727 azioni Ass.ni Generali da nom. € 1,00 a € 18,39500C quota pari al 45% di n.20 azioni Società Sportiva del Carso e dei Campi di Golf valore totale dei titoli	- 38.727,00 46,48 38.773,48	- 38.727,00 46,48 38.773,48	2,78 712.383,17 46,48 712.432,43		
<u>Libretti di deposito a risparmio</u>					
n. 1 libretto a dep. risp.nominativo B.co di Sicilia n. 508 ex ospite Anna Sterpin di lire 362.120 pari a €	187,02			187,02	187,02
n. 1 libretto a dep.risp.postale n. 004490 ex ospite Rodolfo Reggente di lire 814.950 pari a €	420,89			420,89	420,89
n. 1 libretto a dep.risp.postale n. 004682 ex ospite Alessandra Lacatena di lire 22.350 pari a €	11,54			11,54	11,54
n. 1 libretto a dep.risp.nominativo C.R.T. n.77230 ex ospite Dante Rosso € 195,25	195,25			195,25	195,25
n. 1 libretto a dep.risp.nominativo C.R.T.n.3849983 ex ospite Stanic Bernardo di lire 11.047 pari a €	5,71			5,71	5,71
n. 1 libretto a dep.risp.nominativo B.N.L.n.11/37223ex ospite Goruppi Oliferio di € 12.025,23	12.025,23			12.025,23	12.025,23
n. 1 libretto a dep.risp. nominativo C.R.T. n.13050/ ex ospite Mersnik Antonio di € 1.186,03	1.186,03			1.186,03	1.186,03
n. 1 libretto a dep.risp.al portat.C.R.T.n.40/09/28634/2osp.Urbancic Giustina di € 6.503,01	6.503,01			6.503,01	6.503,01
n. 1 libretto a dep.risp.nominativo Credito It.n.884/0008/12 osp.Plitek Venceslao di lire 500.000 pari a €	258,23			258,23	258,23
n. 1 libretto a dep.risp.nomin.C.R.T. n.ON 1701654/17/80ex osp. Arata Esterina di € 1.440,71	1.440,71			1.440,71	1.440,71
Valore totale libretti	22.233,62			22.233,62	22.233,62
<u>Riepilogo</u>					
Valore complessivo titoli	38.773,48	38.773,48	712.432,43		
Valore complessivo libretti di deposito a risparmio	22.233,62			22.233,62	22.233,62
	61.007,10	38.773,48	712.432,43	22.233,62	22.233,62

Il Tesoriere dell'Azienda Pubblica di Servizi alla Persona ITIS conferma che alla chiusura dell'anno 2019 tutti i valori elencati nella presente distinta erano in deposito presso la Tesoreria, tranne i libretti di deposito a risparmio e le azioni della Società Sportiva del Carso.

IL TESORIERE

Le azioni della Società Sportiva del Carso ed i libretti di risparmio sono depositati presso l'ASP Itis.

RENDICONTO

dei centri diurni di aggregazione
di via Pascoli 31,
e di via della Valle 8
per l'esercizio 2019

RENDICONTO

dei centri diurni di AGGREGAZIONE

ENTRATA

Descrizione	Importi	
	via Pascoli 31	via della Valle 8
1) <u>Contributi dei frequentatori</u>		
- fornitura pasti	11.220,47	22.852,51
- servizio pedicure	310,00	18,00
- servizio barbiere e parrucchiere	51,45	-
- servizio lavanderia	-	1.087,55
- servizio bagni	10,00	-
- prestazioni ginnastica /fisioterapia	2.237,00	-
2) <u>Rifusioni varie</u>	2.625,00	100,00
I.V.A. versata all'erario	- 1.495,98	- 2.276,92
3) <u>Contributo del Comune di Trieste per integrazione pasti e servizi</u>	25.109,13	1.433,07
4) <u>Contributo del Comune di Trieste</u>	20.961,86	9.038,14
5) a carico dell'A.S.P. ITIS	35.079,64	15.125,32
Totale	96.108,57	47.377,67

RENDICONTO
dei centri diurni di AGGREGAZIONE

U SCITA

Descrizione	Importi	
	via Pascoli 31	via della Valle 8
<u>1) Servizi resi ai frequentatori</u>		
- fornitura pasti	41.128,02	20.444,09
- servizio pedicure e att.ginnica	2.719,08	-
- servizio barbiere e parrucchiere	238,28	-
- servizio di bagno assistito	-	-
<u>2) Spese per il personale amministrativo e d'assistenza</u>		
- amm.ne e assistenza sociale	2.121,50	1.147,32
- animatori	-	-
- sorveglianza	-	-
<u>3) Pulizia, consumi energetici/acqua e riscaldamento</u>		
- pulizia	28.430,23	13.420,41
- consumi energetici/acqua	8.969,75	6.121,00
- riscaldamento	6.434,14	4.405,25
4) <u>Attività ricreative</u>	-	-
5) <u>Manutenz. locali ed impianti</u>	4.382,80	231,40
6) <u>Manutenz. ed acquisto mobilia</u>	-	-
7) <u>Oggetti di consumo, tasse rifiuti e spese diverse</u>	1.684,77	1.608,20
totale	96.108,57	47.377,67

ELENCO
dei depositi al fondo risparmio
al 31 dicembre 2019

ELENCO DEI DEPOSITI A FONDO RISPARMI AL 31/12/2019

COGNOME NOME	Importo €
Acquavita Maria	18,20
Agnoletto Angelo	73,08
Albrizzi Bruno	463,52
Allegretto Rodi	4,28
Ambrosi Umberto	32,20
Anci Angela	23457,25
Apostoli Nelda	73,48
Arciero Maria	99,66
Babich Giuditta	185,60
Bacchetti Iolanda	73,48
Bacconi Mario	1,05
Baiz Anna quiet nipote Della Nora Giuliano dal 20/12 anche per prel dal FR)	1,28
Balbi Arminia (da pagare solo in presenza della nipote SOSSA LUCIANA)	22,80
Balbi Romilda	3,91
Ban Anna	2,45
Barei Anna	1340,31
Barei Sigfrido	910,00
Baricchio Bruno	46,38
Baruzza Giulio	1210,43
Beccari Carolina	32,20
Bekar Eleonora	3,29
Bencic Giustina	0,70
Bencic Albina	73,48
Benvenuti Luciana	11,75
Bernobich Luciano	3240,18
Berto Iolanda	2,10
Bertoni Giorgio	2,80
Biancorosso Domenico	13,25
Bibalo Maria	0,55
Biecher Liliana	248,56
Birsa Milena	1,00
Blasco Anna	73,48
Blasevich Imperia	2,21
Blasi Emma	185,60
Blasina Emilia	73,48
Bolcina Teresa	4,02
Bonivento Bruno	0,46
Borin Adriano	2,80
Borselli Nella	92,80
Braico Maria	31,30
Braicovich Nerina	50,24
Bressan Nerina	3,85
Brumatti Carla	92,80
Bubola Maria	27,10
Burra Maria	5,62
Caenazzo Antonia	17,07
Caenazzo Enrica	73,48
Calogera' Nerina	4,50
Campion Elsa	92,80
Canziani Gioconda	0,40
Capietano Luciano	20,65
Cappello Ettore	51,39
Caputo Carmela	2,80
Carbone Santina	15,75
Carboni Nerina	3,21
Carciotti Carla	92,80
Carlin Maria	4,22
DA RIPORTARE:	
	32674,05

ELENCO DEI DEPOSITI A FONDO RISPARMI AL 31/12/2019

COGNOME NOME	Importo €
RIPORTO:	32674,05
Casali Giuseppina	261,34
Castellan Bruna	19290,36
Castro Italia	81,36
Catania Sofia	278,40
Cavallar Laura	2,14
Cergnul Giuseppina	3,85
Cerneka Anna	3,50
Cescutti Giulio	4,64
Ciacchi Stanislao	3,43
Cisilino Ellade	73,48
Cociancich Amalia	1433,27
Cociancich Maria (resp)	2,00
Cok Ida	2,18
Coldani Giuseppina	71,27
Colomban Giovanni	1487,69
Corazza Daniza	297,46
Corazza Laura	4,07
Cremon Adiva	2080,59
Cremonese Pierina	4,42
Criscenti Giuseppe	1,50
Crivicich Silvana	32,77
D'Augusta Maria Grazia	40,00
Daberdaku Ernest	2,46
De Cesco Giovanni	4,22
De Mistura Armando	30,80
De Mottoni Liliana	7218,03
De Stefano Angiolina	9,84
Declich Liliana	34,93
Del Colle Luigia 26/6/2014 SU DISPOSIZIONE DI PAOLA DIRE CHE IL NIPOTE N	377,74
Della Valle Giuseppina	1,64
Delli Compagni Maria	1,40
Delmestre Giordano	76,05
Deponte Lidia	307,12
Dibiagio Francesco	3,83
Divo Giovanni	73,48
Dugulin Nives	297,42
Ercegovic Marco	23,48
Erman Duilio	92,80
Fabbro Sergio	21,28
Fabris Gina	4,28
Facchin Agnese	0,02
Feletti Giovanna	32,20
Feletti Mafalda	99,66
Ferfolja Elsa	1,51
Ferluga Maria Bruna	2,45
Fersini Luigi	8,91
Fiore Graziella	32,20
Flego Emilia	25,55
Fonda Angela	27,30
Fontanot Laura	73,48
Fradelloni Ada	15816,79
Franceschin Fernanda	30,39
Franchi Nevina	1,37
Franco Savina	72,88
Fumo Lucia	73,48
Gagliardi Emilio	9,84
DA RIPORTARE:	83022,60

ELENCO DEI DEPOSITI A FONDO RISPARMI AL 31/12/2019

COGNOME NOME	Importo €
	RIPORTO: 83022,60
Gandusio Valeria	1,51
Gant Vittorio	25,70
Gentilli Elisabetta	8444,27
Gerdevic Maria	4,37
Gerdol Iolanda	35,00
Gerdol Nives	32,20
Gerin Aldo	4,92
Germelli Maria Pia	72,61
Ghergorina Marcella	4,55
Ghersinich Maria	32,20
Ghez Carlo	9,95
Giorgi Aurelia max € 10 alla volta (dal 11/1/17)	2326,27
Giovannini Vida	3475,37
Giuressi Alberta	1,71
Glavan Maria	32,20
Godina Norina	4,50
Goglia Guglielmina	8,15
Grabar Claudia	1458,07
Grando Bruna	2,55
Gregori Maria	0,10
Gressani Gino	4,91
Grisancich Libero	4,50
Guarneri Nives	8,91
Gulli Marcella	8240,13
Gunalachi Mirone	6,37
Ies Luciana	33,09
Interlandi Pizzuti Annamaria	32,20
Jakac Maria	36,00
Jerman Bruna c/q Pizzamei Mariella	0,83
Jurincic Lidia	0,86
Jurincic Pierina	92,80
Kobau Argia	3,43
Kosseraz Ofelia c/q Rubesa Franco	62,00
Kravanja Rosalia	15639,03
Kreševic Giuseppina	2,14
Kresov Giulia	5756,38
Lami Silvana	5,09
Lange Bertina	0,35
Legati Nino	71,34
Lendaro Maria	4,55
Lesar Ludmilla	73,84
Liardo Rosa	270,71
Lombardo Lea	0,43
Lonza Giovanni	9,20
Lopez Rosalia	92,80
Louvier Adriano	0,70
Lovisatti Olimpia	71,27
Lubiana Sylva	2,33
Luttmann Ada	151,00
Luxa Fulvio	0,70
Macina Domenico (non liquidare più di 10 euro a settimana come da disposizioni d	3136,68
Macina Maria	4,07
Mandrussa Paolina	3,00
Marcaletti Paolina	3,00
Marchetti Bruno	4,50
Marchi Bruno	73,48
	DA RIPORTARE: 132901,22

ELENCO DEI DEPOSITI A FONDO RISPARMI AL 31/12/2019

COGNOME NOME	Importo €
	RIPORTO: 132901,22
Marcon Sigifredo	46,95
Marconi Alma	73,48
Mari Maria	1,47
Marin Alda	70,47
Marmolja Stanislava	20,88
Marsich Galliana	73,48
Matassi Giovanni	3,85
Mauri Elvira	2,07
Mavric Giovanna	13,48
Meiorin Giacomo	56,00
Mian Dolores	36,12
Michel Alba c/q Schuster Erich	92,80
Miculin Iolanda	73,48
Miglioli Luisa	10400,97
Milic Elena	92,80
Milos Antonio	73,48
Milotic Nerina	73,48
Montagna Nilda SU INDICAZIONE DELLA FIGLIA PROVARE A DIRE CHE NON S	180,00
Morgan Silverio	73,48
Morterra Leo	4,91
Mulac Mery	32,20
Musina Lina	1,29
Napoli Carmela	73,48
Negrisin Vinicia	302,62
Ninino Gigliola	18183,34
Novak Olga	92,80
Oberti Anna c/q Pangozzi Fulvio	278,40
Ongaro Chiara	1742,90
Opitello Ubaldo	9741,31
Pacor Anna	0,70
Palermo giovannina	32,20
Panella Lucia	94,50
Papagni Nicola Rosario	0,70
Pastega Maria	32,20
Paulatto Liliana	2,46
Paulettig Caterina	76,00
Paulina Elda	5225,99
Pecar Teodoro	3,28
Pecenko Giuseppe	3,00
Pellanda Flavia	31,50
Penco Ludmilla	92,80
Perchiani Maria	20565,33
Peressini Silvana c/q Sabbati Fernando	556,80
Perrotta Francesco	73,48
Persi Bianca	1,61
Peruch Giovanni	4,07
Petronio Norma	73,48
Petronio Rina	1,64
Pettener Lorenzina	6,49
Piani Adriano	95,00
Piccini Ester	4,50
Pipan Anna	91,94
Pippan Anna	73,48
Pircher Maria	0,82
Pitacco Oscar	9,47
Pizzioli Luigi	73,48
	DA RIPORTARE: 202040,13

ELENCO DEI DEPOSITI A FONDO RISPARMI AL 31/12/2019

COGNOME NOME	Importo €
	RIPORTO: 202040,13
Placereano Luigi	41,36
Plet Ervina	73,48
Poggi Licia c/q Poggi Pia	878,00
Poggi Pia	32,20
Polli Luciana	37,13
Polo Nerina	3178,33
Polsak Miranda	4,91
Postogna Lucia	146,00
Pregi Livio	11,90
Prencis Antonia	3,21
Preschirm Ada	57,42
Primosich Irene	30,12
Prodan Armando	0,43
Purger Carmela	32,52
Purich Antonia	1,40
Quercini Umberto	4,22
Radetich Lina	4,28
Radivo Maria	4,37
Radovini Antonia	32,74
Rakar Marjia	92,80
Raspo-Zuliani Luciana	206,66
Rebulla Guido	25,68
Rener Stanislao	4,07
Richter Silvia	5,00
Rismondo Eufemia	12,83
Rismondo-De Smeccchia Giuseppe	3,28
Rizzioli Laura	3,00
Rocco Maria	73,48
Roessler Silvana	32,20
Romanin Enrica	166,30
Rosati Giuliano	6,02
Rossetti Adalgisa	0,82
Rutigliano Olimpia	185,60
Sain Vittorio	606,84
Salvagno Giorgio	7,05
Salvi Salvino	45,17
Sammartino Girolama	4,55
Sancin Vilma	3,00
Sandri Graziella	885,16
Sartorio Nives	2,80
Savini Lidia	2586,28
Scialino Maria	92,80
Sedmak Franca	81,01
Sedmak Marisa	32,20
Segrè Laura	24,50
Sergas Francesca	92,80
Sergi Nives	12,66
Settimo Ennio	0,01
Sgreva Milena	73,48
Silli Ernesta	4,50
Sincovich Evelina	32,20
Solchi Giulia	0,01
Sorgo Maria	72,08
Spanger Nadia	530,00
Spessot Maria Luisa	30,20
Starri Giorgio	2,45
	DA RIPORTARE: 212653,64

ELENCO DEI DEPOSITI A FONDO RISPARMI AL 31/12/2019

COGNOME NOME	Importo €
	RIPORTO: 212653,64
Stebel Marino	32,20
Stella Silva	5397,70
Sticchi Salvatore	21,14
Struggia Nives	15,05
Talamini Licia	73,48
Tazza Licia	184,00
Tedesco Maria	70,00
Terbizan Marta	3,61
Tognoni Sirio	8,00
Tomasi Maria	73,48
Tomè Marianna	32,20
Tominec Sonia	12,39
Tonc Gisella	1504,97
Trillo' Fulvio	21,41
Tull Paola	67,46
Turina Ottorino	1,71
Uljar Maria	8,05
Vairo Maria Nicola	42,56
Valenti Laura	1016,14
Vergara Angelo	1,05
Versace Immacolata	4,07
Vidmar Gisella	8,05
Vinco Caterina	0,86
Viola Elda	3,85
Virgili Tecla	3,11
Visintin Benita	73,48
Vites Antonia	1809,93
Vittori Leda	155,68
Vocino Carmela	4,10
Vrbicic Domenica	4,22
Wolaric Danila	1,37
Zaccaria Liana	6163,66
Zancolich Valentino	73,48
Zanon Federico	380,15
Zari Norma	180,84
Zelle Giuseppina	92,80
Zennaro Egle	32,20
Zennaro Lidia	4,50
Zerial Maria	69,87
Zipponi Lucilla	73,48
Zotti Mario	4,50
Zulich Emilia	464,00
	TOTALE: 230848,44

ELENCO
dei depositi cauzionali
al 31 dicembre 2019

Elenco dei depositi cauzionali al 31/12/2019

Cognome e nome	Importo €
ACQUAVITA MARIA	1.691,10
ALTADONNA GRAZIA	1.600,00
ALZETTA VERGINIA	1.916,70
AMARA MARIA	1.830,60
AMATO PROVVIDENZA	1.904,40
AOREOLI NIVES	1.733,46
APOLLONIO GIUSEPPINA	1.799,40
ARDESSI CRISTINA	2.141,10
ARRIGUCCI NADA	455,56
BABINI AUREA	2.063,70
BACCI SURIAN NIVEA	1.797,60
BAGLIANI WANDA	1.883,60
BALBI ROMILDA	1.904,40
BALLARDINI RAFFAELLA	1.769,10
BAN ANNA	1.706,10
BANELLI LUCIANA	1.805,70
BAREI ANNA	1.433,70
BAREI SIGFRIDO	2.122,20
BARNABA' ELEONORA	2.138,40
BARRERA MARIA	1.898,30
BARTOLOMEI ALFREDO	1.967,40
BARUZZA GIULIO	1.460,40
BASSI LILIANA	1.505,40
BECCARI CAROLINA	1.862,10
BELLAZZI ANTONIA	1.904,40
BELLINI SILVIA	1.889,70
BENDINELLI BENITO	1.985,40
BENETTON ALESSANDRO	2.250,00
BENNATO HILDA	407,98
BENUSSI MAFALDA	1.850,40
BENVENUTI LUCIA	1.860,60
BENVENUTI LUCIANA	1.787,10
BERNARDINI ELVIRA	1.341,60
BERNOBICH LUCIANO	1.433,70
BERTIPAGLIA MARIA	1.835,70
BIASIZZO MAFALDA	1.904,40
BIBALO GUIDO	1.799,40
BIDISNICH FABIANA	455,56
BIECAR LILIANA	1.458,04
BILOSLAVO MIRELLA	1.733,40
BLASIZZA FAUSTA	1.781,70
BOGATEZ MARIA	429,03
BOGATEZ MARIA	1.409,67
BOLCINA TERESA	455,56
BOLOGNA ANNA	1.781,70
TOTALE DA RIPORTARE	74.145,46

	RIPORTO	74.145,46
BONETTA FELICE		1,70
BONIN NORMA		455,56
BONIVENTO GIANNA		2.066,70
BORRIONE FERNANDA		1.733,40
BORSANI LUCIA		2.339,40
BORTUL NEREA		444,36
BOSSATI ELDA		1.761,60
BOSSI AMEDEO		1.832,40
BRACCO EDDA		1.850,40
BRADAMANTE ANNAMARIA		1.901,70
BRAICO LUCIANO		1.967,40
BRAICO MARIA		1.883,10
BRAICO VALERIA		1.724,10
BRAIDA GIOVANNA		1.395,60
BRAJSA BOGDANA		1.964,70
BRANA BRUNO		1.982,70
BRATTI NERINA		3.475,20
BREGANT LIANA		1.886,40
BRESSAN NERINA		3,00
BRUNELLO ZANITTI ALIANA		1.883,70
BRUNETTI ANNA		1.883,70
BUA FLAVIO		5,70
BUA FLAVIO		1.710,00
BUA PAOLA		2.282,70
BUCAR NIVES		1.946,70
BUDAL MARIA CRISTINA		463,26
BULLO NIDIA		1.952,40
BUTTIGLIONI TULLIO		1.802,70
BUX NADIA		1.964,70
CADELLI MARGHERITA		1.878,60
CALABRESE MARIA		1.964,70
CALACIONE GIANCARLO		138,02
CALCI RANIERO		1.832,40
CAMOCINO RENATA		1.787,70
CAMPION ANTONIO		1.829,40
CANCIANI LIDIA		1.883,70
CANDIAN MARIA		1.832,70
CAPELLETTI MARIA		1.832,40
CAPIETANO LUCIANO		1.877,10
CAPITANIO SILVA		1.898,70
CAPUZZO WALTER		1.785,60
CARBONE SANTINA		1.721,10
CARBONI FABIO		1.575,60
CARIA GIUSEPPINA		696,28
CARLI ANITA		1.796,70
CARPANI LILIANA		862,66
CASALI GIUSEPPINA		1.553,70
CASALI NORA		1.802,70
	TOTALE DA RIPORTARE	151.254,20

	RIPORTO	151.254,20
CASER LUZIA (ATTENZIONE L'IMPORTO RIMANENTE SARA' G		134,45
CASTELLAN BRUNA		1.493,59
CATTARUZZA EDDA		1.952,40
CATTUNAR ADELIA		1.904,40
CAVALIERI GIORGIO		1.933,70
CERATO BIANCA MARIA		1.850,70
CERIGIONI MIRELLA		1.787,70
CERNECCA MARIA		1.724,10
CERQUENI ESMERALDA		1.904,40
CESCA UMBERTA		1.964,70
CHELLERI ROSITA		1.985,40
CHERTI GIOVANNI		2.033,70
CHINELLI LINA		54,69
CIAN STELIA		2.081,70
CIBIN GIGLIOLA		5.554,40
CIBRON GRAZIELLA		1.832,40
CICCOLELLA GIULIO		1.985,40
CINICH MARIA		1.833,60
CLEVA CORNELIA		444,36
CLEVA CORNELIA		1.355,04
COCIANCICH MARIA		1.850,40
COLARICH ANGELA		1.802,70
COLOMBETTA LUCIANO		1.904,40
COLOSIMO ANTONIO		1.865,70
CONCHIONE EDDA		1.907,70
CONTE MICHELINA		1.937,70
CORETTI RACHELE		1.697,70
CORONA ELISEO		474,53
CORONA ELISEO		1.514,17
CORONICA BRUNA		1.850,70
COSLOVICH MARIA		1.913,70
COSSUTTA VIDA		1.853,70
COSTRE NELDA		1.805,70
COZZI OLGA		1.820,70
CREVATIN EMMA		1.850,70
CREVATINI MARIA		1.884,60
CRISMANICH MARGHERITA		1.913,70
CROSILLA NERINA		1.881,01
DARIS RENATA		1.685,40
D'AUGUSTA MARIA GRAZIA		1.928,70
DAZZARA ANNA		1.982,70
DE GIORGI CLAUDIO		1.865,10
DE GUARRINI ROBERTO		1.542,26
DE LEO ANTONIA		1.500,00
DE LUCA SERGIO		1.967,40
DE LUGNANI LIDIA		1.799,40
DE SANTIS RACHELE		1.697,70
DEBERNARDI EMILIA		1.655,40
	TOTALE DA RIPORTARE	236.418,60

	RIPORTO	236.418,60
DEBIANCHI LUIGIA		463,26
DECLICH LILIANA		1.700,40
DEGRASSI ANNA MARIA		471,97
DEGRASSI ANNA MARIA		1.405,07
DEL COLLE LUIGIA		1.395,60
DEL PUP LIVIANA		1.901,70
DELBEN IOLANDA		1.853,70
DENTICE LILIANA		1.901,70
DETTORI STELLA		2.294,70
DEVESCOVI LUCIA		444,36
DI BENEDETTO ANNAMARIA		1.781,70
DI CHITO ALBERTINA		1.796,70
DI MARIA DOROTEA		3,20
DI RITA ROSINA		1.967,40
DODI ANNA		1.850,70
DURLI EROS		1.838,70
EICHMEIER CLAUDIO		1.832,70
EVA MIRELLA		1.931,70
FABBRO MARIAGRAZIA		1.868,40
FACCHIN AGNESE		0,40
FACHIN IOLANDA		18,06
FAGANELLO GEMMA		1.829,40
FAIT ANNA ALPINA		1.832,70
FELETTI MAFALDA		0,70
FELICIAN ROSALIA		2,00
FELLUGA NERINA		1.904,40
FERIGUTTI CARMEN		459,06
FERLUGA ELENA INES		1.769,10
FERLUGA NEVIA		1.733,40
FILBIER ANNAMARIA		1.966,68
FILIPPI ANTONIA		1.893,60
FIORE COSIMO		1.922,40
FIORE GRAZIELLA		1.607,10
FIorentino CARMELA		1.503,10
FLORIT LAURA		2.030,70
FONDA MARGHERITA		1.796,70
FONOVIC GIUSEPPA		1.737,60
FONTANOT FIDES		1.850,40
FRANCESCHIN FERNANDA		1.691,10
FRATI PAOLA		1.862,70
FRILLI FRANCO		654,30
FURLAN ERNESTO		1.736,10
GALLO MARIO		2.063,70
GALLONE CARMELA		1.838,70
GANT BRUNA		1.757,40
GAROFANI CELIO		939,25
GELLI EDDA		1.901,70
GERDOL NIVES		1.577,10
	TOTALE DA RIPORTARE	307.001,81

	RIPORTO	307.001,81
GERMAN MARIA		1.796,70
GERMANI IOLANDA		1.955,70
GHERSI ROSA		434,63
GHERSI ROSA		1.298,77
GHERSINICH MARIA		1.913,10
GIANCASPRO MARIANNA		1.500,00
GIOVINI EVELINA		537,90
GIUGIA FULVIA		420,63
GIUGIA FULVIA		1.382,07
GLAVAN MARIA		1.433,70
GOGLIA GUGLIELMINA		1.661,10
GRATTON BRUNO		1.964,70
GREBLO ANGELA		1.783,70
GRECO ANTONIETTA		1.785,60
GREGORI SERGIO		1.847,70
GRISON GIUDITTA		1.884,60
GRISONICH GRAZIELLA		5.372,10
GUZZI ANNUNZIATA		2.138,70
IES LUCIANA		1.736,10
ILIC VERA		1.832,70
INDRIGO FABIO		1.985,40
INTERLANDI PIZZUTI A.MARIA		1.748,10
IURADA ANNAMARIA		1.697,70
KERT FRANCO		1.904,40
KIRN MARIA		1.830,60
KODARIN ANTONIO		91,84
KOREN ROSA		2.015,70
KRIZMAN LOREDANA		2.225,70
KRIZMAN TEA		1.946,70
LABIGNAN DINA		427,63
LABIGNAN MARIA		1.460,40
LAKOTA ANGELA		1.445,40
LANGE BERTINA		1.814,10
LAVRENCIC NELVA		1.952,70
LESCHIUTTA CRISTINA		2.145,60
LPIZER AUGUSTO		1.889,70
LIZZI ALBERTA		1.905,10
LJUBICICH LUIGINA		1.799,40
LO CASTO ROSALIA		128,26
ROBERTO ROSA		1.865,70
LOMBARDI MARIA		1.886,40
LOREDAN VITTORIA		1.787,70
LORENZINI LORETA		2.225,40
LORENZUTTI ALICE		1.931,70
LORENZUTTI LAURA		1.850,70
LOZICH MADDALENA		1.736,70
LUDVIK SERGIO		99,00
LUZZATTO CARLA		1.805,70
	TOTALE DA RIPORTARE	387.087,44

	RIPORTO	387.087,44
MACALUSO MARIA		1.607,10
MACCAN IRENE		1.913,70
MACHNICH GIUSEPPINA		682,69
MACOVAZ VITTORIO		2.003,40
MAIORANO GIUSEPPINA		1.889,70
MALUSA' ANGELO		2.252,40
MANCINI SILVANA		1.781,70
MANZIN SILVANA		3.563,40
MARCOVINOVICH MARIA		1.460,40
MARINI MARINA		1.904,40
MARION LIDIA		1.919,70
MAROTTA ANGELA		1.833,60
MARTELLI ANNAMARIA		1.838,70
MARTIN HEDWIGE AMELIE		2.000,70
MASCHIETTO NIVES MARIA		1.920,30
MASOTTI SILVIA		1.952,40
MATASSI ANTONIA		315,06
MATTIOLI MARIA		1.850,70
MAURO RITA		2.048,70
MELOTIN DOROTEA		1.859,40
MENCUCCI GIULIANA		1.799,40
MERLICH LILIANA		1.874,70
MERSNIG GLORIA		1.854,60
METLIKA IVANKA		1.733,40
MICHELI BRUNA		1.933,70
MILANICH BRUNA		1,00
MILANOVICH GIUSEPPINA		1.865,70
MILLO LUCIANO		1.946,70
MILOCCO CLAUDIO		1.928,70
MILOTTI LILIANA		1.500,00
MISSON MARIA		1.820,70
MIZZAN MARIA		1.779,60
MOGAVERO SEVERINA		1.850,70
MONARO BRUNA		1.871,70
MONTAGNA NILDA		1.784,70
MORAS LUIGINA		1.955,70
MORGERA CLAUDIO		0,17
MORI ESTER		2.160,60
MULAC MERY		1.661,10
MURARO INES		1.680,60
MURATORE LIVIA		1.988,70
NEFATI MARCELLO		321,28
NELLI SILVA		1.814,70
NEMETH PIETRO		1.985,40
NERI RENATA		1.904,40
NIDER FULVIA		1.884,60
NOBILE BEPPINO		2.339,40
NORBEDO MARIA		1.862,70
	TOTALE DA RIPORTARE	470.789,90

	RIPORTO	470.789,90
NOVACCO AMALIA		424,83
NOVACCO AMALIA		1.395,87
ONGARO CHIARA		1.814,70
OTTOCHIAN IDA ELEONORA		1.763,70
PACCO SILVANA		1.904,40
PACOR MARIA		611,24
PACORINI VANDA		1.796,70
PADOVAN VITTORIA		1.883,70
PALAZZI ELVIRA		1.751,70
PALESE SILVANO		1.876,56
PALMINO IRENEO		206,80
PALUDETTO AMEDEO		1.919,70
PANELLA LUCIA		1.835,70
PANIZZUT EDVIGE		377,09
PANIZZUT EDVIGE		1.239,01
PANJTAR SILVA		2.138,40
PAOLETTI MARIA		2.132,40
PAPPAGALLO LINA		5.804,10
PARRINELLO LAURA		1.967,40
PARUTTO CARMELA		1.822,30
PASELLO VALERIA		1.320,00
PASTEGA MARIA		1.691,10
PAULINA ELDA		1.553,70
PECHIAR LIDIA		1.832,70
PELIZZON GERARDA		2.252,40
PELLANDA FLAVIA		1.721,10
PENCO LUDMILLA		1.535,40
PER ADA		450,03
PER ADA		1.403,67
PERESSINI SILVANA		1.448,70
PERFETTO GIULIO		2.250,00
PERICH ANGELA		1.739,10
PERRI ANITA		1.805,70
PERTOT MARIA MADDALENA		1.992,60
PERUZZO MARIA		1.889,70
PETRACCA ROSA MARIA ANNA		1.865,70
PETRACHI PAOLO		1.940,40
PETRONIO DINO		1.850,70
PETRONIO STELLIO		1.931,70
PETTINELLO CLAUDIA		2.030,70
PIACENTINI ARGELIA		198,00
PIANI ADRIANO		1.780,25
PITACCO SYLVA		1.779,60
POCECO MARIA		0,10
POCKAI NIVEA		60,28
POGGI PIA		1.697,10
POGRARI ARDEA		1.500,00
POUCH LORETTA		1.967,40
	TOTALE DA RIPORTARE	548.944,03

	RIPORTO	548.944,03
PREGI LIVIO		1.862,10
PRENCIS ANTONIA		1.640,40
PRESBITERI DE LASSIS CLAUDIO		1.868,10
PRESSEL VIOLETTA		1.940,40
PRODAN ARMANDO		1.664,70
PUZZER LIBERO		1.985,40
QUAIA GIORGIO		1.904,40
RADETICH MARGHERITA		519,26
RADIN RAINELDA		1.797,70
RAPISARDA ELEONORA		1.964,70
RASMAN ANITA		2.063,70
RASMAN LIBERA		1.722,60
RAUBER GLAUCO		1.866,60
RAVALICO CLAUDIO		1.904,40
REBULLA FRANCESCA		1.985,40
REGI MARIA		0,65
RICCI LUISA		371,40
RICCOBON RENATA		450,72
RIDOLFI PAOLA		1.814,70
RIGATTI MIRELLA		419,23
RIGATTI MIRELLA		1.443,47
RIOSI EMILIO		1.868,40
RIOSI NERINA		1.766,10
RONCHI MARIA		0,65
ROSSI FOSCARINA		1.781,70
ROSSLER SILVANA		1.712,10
ROSTIROLLA LILIANA		1.832,70
ROTTIN MATILDE		1.697,10
RUZZIER ATTILIO		1.453,96
SABADIN SERGIO		435,54
SABADIN SERGIO		1.431,06
SAHAR MARIA		444,36
SAHAR MARIA		1.460,04
SAIN VITTORIO		444,36
SANTORO MARIA CRISTINA		1.868,70
SARTOR TERESA		1.540,50
SARTORETTO RENILDE		1.913,70
SARTORI GRAZIELLA		1.911,60
SAVADORI GIUSEPPE		1.985,40
SCALAMERA MARIA		1.985,40
SCARAMUZZA EMILIA		1.832,40
SCARPELLINI MIRIAM		1.897,60
SCHERIANI ANNA		953,25
SCHIAVONI SELVA		2.939,40
SCHIULAZ RENATA		1.889,70
SCLAUNICH MARIA		2.015,70
SCOCCHI MARIO		1.928,70
SCOMPARINI LEONILDA		1.757,70
	TOTALE DA RIPORTARE	622.881,88

	RIPORTO	622.881,88
SCONCIA VIOLETTA		1.913,70
SCOZZAI EROS		1.814,70
SCROBE WANDA		2.063,70
SEBASTIANUTTI GIORDANO		2.120,40
SEDMAK MARISA		1.622,10
SEGRE' LAURA		1.799,10
SEMERARO STELIO		1.610,00
SEMI RODOLFO		1.901,70
SEMOLIC ZORISLAVA		1.737,60
SESTAN AMALIA		1.856,70
SESTAN MARIA GRAZIA		1.967,40
SICCHI LUCIANA		1.985,40
SIGURI MADDALENA		1.865,70
SISTI TERESA		1.763,70
SIVEC GIOVANNA		1.779,60
SORDANINI GIUSEPPINA		480,34
SORDANINI GIUSEPPINA		1.593,26
SPANGER NADIA		1.538,48
SPARAVIER LIDIA		2.132,10
SPARAVIERO GIUSEPPE		1.832,70
SPESSOT MARIA LUISA		1.832,10
SPONZA NICOLINA		1.697,70
SREBERNICH PELAGIO		404,68
STANICH MARIA		2.000,70
STANISSA MARIA		1.832,40
STEBEL MARINO		1.616,10
STELLA SILVA		1.523,70
STEPANCIC VERONICA		1.883,30
STRAIN MILAN		1.952,40
SUBELLI NEREO		1.904,40
SUPERINA FRANCESCO		1.832,70
SUSSAN LUCIA		235,58
SUSSIG FULVIO		2.012,70
SVARA DANICA		1.904,40
SVARA NERINA		1.784,70
TARABOCCHIA MARINA		2.081,70
TEDESCO MARIA		1.733,70
TKALCIC ANNA		1.640,10
TOFFOLON NELLA		2.031,60
TOMASSONI INES		1.985,60
TRAMPUZ LUCIANA		444,36
TRISCIUZZI RENATO		1.391,78
TULJAK ANTONIA		1.886,70
UMER FEDERICA		1.704,60
UMLAUF BIANCA		1.500,00
URDIH VIOLETTA		0,40
VALASSI DOROTEA		1.830,60
VALENTINO LIONELLA		1.838,70
	TOTALE DA RIPORTARE	702.747,66

	RIPORTO	702.747,66
VASCOTTO ADELMA		475,81
VASCOTTO MARIA		1.883,70
VATTA BRUNA		2.058,60
VECCHIOTTI ANNAMARIA		1.832,70
VELLONI EMILIA		470,26
VEZZALI FATTIMA		1.829,40
VIDALI VINICIO		1.886,70
VIDMAR GISELLA		1.781,10
VIDMAR NERIO		1.853,70
VIDULICH ELDA		1.904,40
VIEZZOLI LUCIO		1.850,40
VISENTINI ANNAMARIA		455,56
VISINTIN BRUNO		2.225,40
VITRANI CARMELO		2.048,70
VITTOR GIORGINA		1.787,70
VOLLI FIORELLA		1.850,70
ZABINI NIVES		1.910,40
ZAMO' BRUNA		2.138,90
ZANIN NELLA		328,23
ZANIN NELLA		1.078,47
ZANON FEDERICO		678,58
ZANUSSO GRAZIELLA		1.331,47
ZARO EVELINA		2.225,40
ZECCHIN SERGIO		2.138,40
ZENNARO EGLE		1.559,10
ZIRNSTEIN MAURA		1.952,40
ZOBEC MARTA		1.865,70
ZOCCHI ANNA		1.883,70
ZORZET MARIA		1.820,70
ZOTTI LILIANA		1.919,70
ZULIANELLO ANGELA		459,06
ZVITTAN NEDDA		1.913,70
	TOTALE	754.146,40

ELENCO

delle cauzioni fitto depositate dagli inquilini degli stabili appigionati

al 31 dicembre 2019

**Elenco delle cauzioni fitto depositate dagli inquilini degli stabili patrimoniali
al 31 dicembre 2019**

Azienda Pubblica di Servizi alla Persona ITIS

Stabili	Inquilini	euro
Via Ananian n. 9	D'Aloise Luciana	1.005,00 €
Via Beccaria 6	Ass.Pedagogica Steiner	2.638,42 €
	Associazione Bimbi Nuovi Nuovi Adulti	6.000,00 €
	Bucefari Alessandro	3.060,00 €
	Cotra srl	450,00 €
	Editoriale Scienza	3.390,00 €
	Fisicamente (2012)	3.000,00 €
	Fisicamente (2019)	3.810,00 €
	Goethe Zentrum Trieste	3.930,00 €
	Istituto Radiologico Gortan	1.296,00 €
	Istituto Radiologico Gortan	450,00 €
	Istituto Radiologico Gortan	6.345,38 €
	Istituto Radiologico Gortan	360,00 €
	Jagodic Rado	3.150,00 €
	Jagodic Rado	390,00 €
	Jagodic Devan	90,00 €
	Marsich Bruno	540,00 €
	Merlak Fulvia	375,00 €
	Mozenich Nadia	553,50 €
	Oblach Paolo	540,00 €
	Option Factory	3.450,00 €
	Santin Chiara	3.450,00 €
	Scotto Di Carlo	2.760,00 €
	SLORI Istituto Sloveno di Ricerche	3.150,00 €
	Subani Daniela	420,00 €
	Microcosmo	2.520,00 €
	Trost Giorgio	725,87 €
	Turco Cristina	360,00 €
	UISP comitato Prov.di Trieste	3.600,00 €
Via Cappello 7/1	Gallo Marcello	1.410,00 €
Via Conti 1 - p.auto	Bertucci Danilo	363,00 €
	Ceglie Giuseppe	300,00 €
	Ferrante Paco	300,00 €
	Levacovich Maria	270,00 €
	KCS CAREGIVER	1.080,00 €
	Micheli Dario	318,00 €
	Montagnini	309,00 €
	Righi Norberto	336,00 €
	Roma Elena	321,00 €
	Zuliani Giampietro	270,00 €
	Zirene Blanco	270,00 €
Strada di Cattinara 14	Sivoli Marisa Celic Christian	947,50 €
Via D'Azeglio n. 5	Blu Assistance di Babic Sandra	345,00 €

	Fabris	450,00 €
	Floriello Vito	360,00 €
	Magazzin Maria Pia	885,00 €
	Mrciz Bojana	960,00 €
Via V.da Feltre n. 4	Chermatz Roberto	540,00 €
	Badina Irene	735,00 €
	Dordevic Jadranka	1.080,00 €
	Drumea Marta	750,00 €
	Federova Sladana	780,00 €
	Kevin Carri	600,00 €
	Mohoraz Francesco	900,00 €
	Petrosanec Zlatko	900,00 €
	Armano Rosa	960,00 €
	Rajcic Radovance	1.260,00 €
	Rajcic Marja	540,00 €
	Skerl Bruno	1.485,00 €
	Stevic Vladan	570,00 €
	Viola Silvio	885,00 €
Via Foscolo n.15	Bastiani Dario	900,00 €
	Furlan Mario	253,90 €
	Luci Anna	1.379,49 €
	KCS CAREGIVER	900,00 €
	Maric Marko	900,00 €
	Milisavlevic Miroslav	900,00 €
	Panturoiu Claudiu	1.200,00 €
	Zerovaz Massimo	915,00 €
Via Ginnastica n.42	Tamburin Furio	743,70 €
Via Manzoni n.2	Cescutti Laura-Curet G.	973,30 €
	Vitolo Vincenzo	1.200,00 €
	Ilic Miroljub	990,00 €
	Izanec Sergio	853,47 €
	Mineo Gaspare	813,51 €
	Polacco Vittorio	1.200,00 €
	Sardon Repon	153,33 €
	Scagnetti Pierpaolo	960,00 €
	Stevanin Leonardo	975,00 €
Via Manzoni 8	Atzori Luciana	930,00 €
	Bassi Romeo	2.161,50 €
	Bontempo Liana	2.100,00 €
	Berki Monika	1.245,00 €
	Brescia Bruna	1.319,00 €
	Chifari Francesco	1.200,00 €
	Colman Ugo	855,00 €
	Dimitrijevic Stevan	916,50 €
	Fogar Luciana	955,50 €
	Marin Roberto	2.100,00 €
	Miani Iriana	1.200,00 €
	Moratto Paolo	1.151,52 €
	Palumbo Annalisa	2.100,00 €
	Palumbo Annalisa - auto	285,00 €

	Pregazzi Giovanni	1.200,51 €
	Rossi Pasqualina	2.100,00 €
	Sangermano Vincenzina	1.245,00 €
	Schiliro' Andrea	1.152,00 €
	Tamaro Luciana	1.343,52 €
	Thoma Rossella	955,50 €
Via Manna n.11	Barcaricchio Mauro	1.020,00 €
	Brischi-Genchi	1.380,00 €
	Mollo Maria Adriana	1.350,00 €
	Padovan Patrizia	1.028,00 €
	Rajcic Dejan	1.143,00 €
	Sain Linda	1.318,84 €
	Serdino Mario	1.170,00 €
	Sergi Sergas Martina	975,00 €
	Sodani - Pianta	1.380,00 €
	Velo Elena	1.170,00 €
	Vida Chiara	990,00 €
Via Matteotti n. 46	Zafferini Dionora ved.Calligaris	1.350,00 €
	Bolikovac Mirna	1.179,00 €
	Caponigro Marcello	285,00 €
	Collarini Marino	6,08 €
	Dessupoiu Federica	555,00 €
	Jankovic Dragisa	960,00 €
	Jovanovic Radosav	900,00 €
	Lubiana Eduardo Franco	600,00 €
	Nikodijevic Dejan	375,00 €
	Ristic Jelena	600,00 €
	Przic Slavica	645,00 €
	Sau Angela	945,00 €
Via Mazzini n. 26	Tummolo Linda	3.750,00 €
Via Mirti n.8	Pivotti Giovanna	705,00 €
Via Nazionale 12	Petri Glauco - Giraldi A.	1.890,00 €
	Pilar Diego	1.470,00 €
	Roncelli Massimo	1.635,00 €
Via Paduina 6/1	Colini Mirella	1.200,00 €
Largo Papa Giovanni XXI	Codan Giuliano	2.685,00 €
Via Piccardi n. 31	Aruevbose Blessing- Ifaluyi Gladys	1.050,00 €
	Amraoui Hicham	990,00 €
	Calia Emilio	759,00 €
	Carretta Andrea	1.290,00 €
	Del Prete Pasquale	1.500,00 €
	Khan Uzzal	1.560,00 €
	Khadid Khalid	1.290,00 €
	Ivancev Aulo	1.200,00 €
	Jovanovic Dejan	900,00 €
	Lukic Marjana	1.350,00 €
	Milocco Sergio	450,00 €
	Nahorny Vitalivia	1.080,00 €
	Nedelcu Nicoleta	1.095,00 €
	Novelli Sergio	1.500,00 €

	Turato-Pettener	1.200,00 €
	Povh Maria Pia	1.470,00 €
	Serpi Alessio	1.200,00 €
	Sivini Claudio - Eustratiadi Marina	720,00 €
	Sofia Maria	1.248,00 €
	Stropnik Iolanda	392,67 €
Via Piccardi n. 51	Buzhala Mergim	1.290,00 €
	Clementi Renata	1.350,00 €
	Dimitrijevic Devic Daniela	1.350,00 €
	Dordevic Sladana	1.350,00 €
	Jovanovic Radosav	373,48 €
	Pilloni Mauro	1.550,00 €
	Pilloni Fabio	1.350,00 €
	Predonzan Giuliana	87,50 €
	Quaiat Gina	121,17 €
	Scarpa Eugenia	795,00 €
	Serpi Iginio	1.260,00 €
	Vittori Luciano	1.350,00 €
	Vlahovic Ivan	1.200,00 €
Via Pascoli s.n. - posti au	B & B serrature	300,00 €
	Bresciani Franco	285,00 €
	De Stefani Paolo	285,00 €
	Djuric Toplica	285,00 €
Via Pisoni n.7	Cogliolo Franca	681,31 €
Via S. Lazzaro n. 13	Le Tre Venezie S.r.l.	4.338,24 €
Via Stuparich n. 16	Canarutto - De Scordilli	1.215,00 €
	Dilica Roberta	990,00 €
	Golubovic Zlatko	960,00 €
	Marsi Bruno	960,00 €
	Mauri Guido	930,00 €
	Naglein Alessandro	1.185,00 €
	Parnici Corrado	15,30 €
	Schaefer Luciana	743,60 €
	Zerbin Diana - Ghezzeo Franco	1.470,00 €
Via Valdirivo n. 21	Capponi Marino	3.718,49 €
Viale XX Settembre n. 98	Barangea Liliana	1.500,00 €
	Beccaria Marco	1.650,00 €
	Canciani Enrico	870,00 €
	Lazarevic Blagica	1.440,00 €
	Macera Lucia	1.470,00 €
	Scovino Giovanni	960,00 €
	Vezzani Giancarlo	983,10 €
	Viola Lidia	1.110,00 €
Via Ricci n.4	Muchacho Caffè	960,00 €
Via Pascoli n.29	Kornfeind- Turello Miriam	1.800,00 €
	Cardubbo Mario	1.800,00 €
Via Pascoli n.16	Chersicla Claudio	1.410,00 €
	Verzegnassi Maria	1.050,00 €
	Incze Doina	1.140,00 €
Via Pascoli n.18	Alberti Claudio - Stella Bruna	900,00 €

	Khan Afzal	1.050,00 €
	Durighello Grazia	1.440,00 €
Via Vespucci 11	Sterle Mario	670,50 €
Via Zamboni 2	Alvarez de Hoyos	1.710,00 €
		<hr/>
		238.622,20 €
		<hr/> <hr/>

INVENTARIO

delle giacenze esistenti nel magazzino della Struttura Protetta
al 31 dicembre 2019

Valorizzazione Magazzino (Con IVA)
Al 31/12/2019

Descrizione	U.M.	Giacenza	Medio		Ultimo Acquisto	
			Prezzo	Valore	Prezzo	Valore
APPENDIABILI DA PARETE	Pz.	22,00	19,82500	436,15	19,82500	436,15
BARATTOLO CILINDRICO SALVAGUSTO MEDIO	Pz.	17,00	3,02560	51,44	3,02560	51,44
BICCHIERI INFRANGIBILI	Pz.	1.864,00	1,15900	2.160,38	1,09800	2.046,67
BICCHIERI MON. PLASTICA CC. 80	Pc.	462,00	0,57340	264,91	0,57340	264,91
BICCHIERI MON. PLASTICA CC.160	Pc.	30,00	0,94126	28,24	0,94126	28,24
BICCHIERI MON. PLASTICA CC.200	Pc.	236,00	0,96800	228,45	0,96800	228,45
BICCHIERI PER AMMALATI	Pz.	65,00	1,99989	129,99	1,60003	104,00
BICCHIERI VETRO	Pz.	157,00	0,80830	126,90	0,89060	139,82
BOTTIGLIE IN PLASTICA	Pz.	5,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00
BRACCIALE PER SFIGMOMANOMETRO MIS. 10	Pz.	6,00	25,01000	150,06	25,01000	150,06
BRACCIALE PER SFIGMOMANOMETRO MIS. 12	Pz.	4,00	25,01000	100,04	25,01000	100,04
BROCCHE IN PLASTICA	Pz.	180,00	4,33710	780,68	4,81900	867,42
BROCCHETTE IN PLASTICA	Pz.	198,00	4,05650	803,19	4,81900	954,16
calze cotone bianche mis. < = 40	a.c	741,00	2,28547	1.693,53	3,06220	2.269,09
calze cotone bianche mis. = > 41	a.c	302,00	2,26310	683,46	3,06220	924,78
CALZE COTONE TAGLIA UNICA 37-42	Pz.	90,00	1,48830	133,95	1,48830	133,95
camici monouso	Sca	550,00	2,10234	1.156,29	0,02794	15,37
CANOTTIERE UOMO SPALLA LARGA	Pz.	136,00	3,32750	452,54	3,32750	452,54
CARTA FOTOCOPIATRICE A/3	Rs.	63,00	6,18540	389,68	6,18540	389,68
CARTA FOTOCOPIATRICE A/4	Rs.	845,00	2,62239	2.215,92	2,62300	2.216,43
CARTUCCIA FAX LASER SF 560	Pz.	3,00	90,75000	272,25	90,75000	272,25
CARTUCCIA FAX PANASONIC UF 585	Pz.	1,00	139,90141	139,90	139,90141	139,90
CARTUCCIA HP DESIGNJET 500 CIANO	Pz.	1,00	32,44978	32,45	32,44978	32,45
CARTUCCIA HP DESIGNJET 500 GIALLO	Pz.	1,00	32,44978	32,45	32,44978	32,45
CARTUCCIA HP DESIGNJET 500 MAGENTA	Pz.	2,00	32,44978	64,90	32,44978	64,90
CARTUCCIA HP PRO K 850 CIANO	Pz.	1,00	29,97533	29,98	29,97533	29,98
CARTUCCIA TRICOLOR HP 850	Pz.	1,00	31,83752	31,84	31,83752	31,84
CIOTOLE GRANDI BIANCHE	Pz.	618,00	2,81210	1.737,88	2,25700	1.394,83

Valorizzazione Magazzino (Con IVA)
Al 31/12/2019

Descrizione	U.M.	Giacenza	Medio		Ultimo Acquisto	
			Prezzo	Valore	Prezzo	Valore
CIOTOLE PICCOLE BIANCHE	Pz.	182,00	3,59900	655,02	3,96500	721,63
CIOTOLE PICCOLE BLU	Pz.	78,00	4,35600	339,77	4,35600	339,77
COLTELLI ACCIAIO	Pz.	280,00	1,72833	483,93	2,06180	577,30
COPPETTE FRUTTA	Pz.	18,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00
COPRIMATERASSI	Pz.	14,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00
copriscarpe monouso	Pz.	9.300,00	0,03660	340,38	0,03660	340,38
CUCCHIAI ACCIAIO	Pz.	148,00	0,89670	132,71	0,95160	140,84
CUCCHIAI PLASTICA MONOUSO	Pc.	17,00	1,84283	31,33	1,84283	31,33
CUCCHIAINI ACCIAIO	Pz.	1.059,00	0,41480	439,27	0,41480	439,27
CUCCHIAIONE UNIPEZZO	Pz.	4,00	4,57500	18,30	7,19800	28,79
DISPENCER CARTA IGIENICA MINI JUMBO	Pz.	14,00	24,20480	338,87	24,20480	338,87
EVAPORATORI	Pz.	63,00	1,21000	76,23	1,21000	76,23
FORCHETTE ACCIAIO	Pz.	207,00	0,94347	195,30	0,95160	196,98
GAMBALETTO	Pz.	202,00	0,35090	70,88	0,35090	70,88
GHIACCIO SINTETICO	Pz.	100,00	0,53680	53,68	0,53680	53,68
guanti monouso in vinile	Pc.	148,00	0,02135	3,16	0,02135	3,16
maglia manica corta L	Pz.	83,00	2,56200	212,65	2,56200	212,65
maglia manica corta M	Pz.	48,00	2,56200	122,98	2,56200	122,98
MAGLIA MANICA CORTA XXL	Pz.	247,00	3,41600	843,75	4,51400	1.114,96
MAGLIE MANICA CORTA XL	Pz.	117,00	2,44000	285,48	2,56200	299,75
MESTOLO	Pz.	9,00	2,88835	26,00	3,47700	31,29
MUTANDE DONNA SGAMBATE	Pz.	5,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00
OLIO DI MANDORLE	lt.	124,00	9,88810	1.226,12	10,73600	1.331,26
OLIO DI VASELINA	lt.	100,00	4,92575	492,57	4,92575	492,57
PANIERI	Pz.	79,00	1,28100	101,20	1,28100	101,20
PENTOLA CON COPERCHIO	Pz.	2,00	22,60280	45,21	22,60280	45,21
PENTOLINO	Pz.	3,00	10,13980	30,42	10,13980	30,42
PIATTI FONDI BIANCHI	Pz.	125,00	4,51400	564,25	4,51400	564,25

Valorizzazione Magazzino (Con IVA)
Al 31/12/2019

Descrizione	U.M.	Giacenza		Medio		Ultimo Acquisto	
		Prezzo	Valore	Prezzo	Valore	Prezzo	Valore
PIATTI FONDI BLU	Pz.	58,00	130,15	2,24401	130,15	2,24401	130,15
PIATTI PIANI BLU	Pz.	81,00	333,23	4,11400	333,23	4,11400	333,23
PIATTINI FRUTTA BLU	Pz.	15,00	25,13	1,67539	25,13	1,67539	25,13
piattino frutta in vetro	Pz.	100,00	97,60	0,97600	97,60	0,97600	97,60
piatto fondo color sabbia in pbt	Pz.	200,00	656,36	3,28180	656,36	3,28180	656,36
piatto fondo in vetro	Pz.	50,00	51,24	1,02480	51,24	1,02480	51,24
piatto frutta color sabbia in pbt	Pz.	137,00	377,74	2,75720	377,74	2,75720	377,74
piatto piano color sabbia in pbt	Pz.	194,00	672,17	3,46480	672,17	3,46480	672,17
piatto piano in vetro	Pz.	50,00	51,24	1,02480	51,24	1,02480	51,24
PINZA SERVISPAGHETTI	Pz.	13,00	69,86	5,37410	69,86	6,31960	82,15
RICARICA PROFUMATORE	Pz.	3,00	38,43	12,81000	38,43	12,81000	38,43
scopino e portascopino per wc	Pz.	1,00	2,50	2,50100	2,50	2,50100	2,50
siberino per frigorifero 400g	Pz.	10,00	17,08	1,70800	17,08	1,70800	17,08
SLIP ARANCIO - XX LARGE	Pz.	118,00	81,73	0,69264	81,73	0,69264	81,73
SLIP AZZURRI - MEDIUM	Pz.	615,00	257,76	0,41912	257,76	0,41912	257,76
SLIP GIALLI - SMALL	Pz.	107,00	38,73	0,36192	38,73	0,36192	38,73
SLIP MARRONE - LARGE	Pz.	1.109,00	574,37	0,51792	574,37	0,51792	574,37
SLIP VERDE - X LARGE	Pz.	533,00	305,98	0,57408	305,98	0,57408	305,98
TALLONIERE	Pz.	1,00	21,30	21,29600	21,30	21,29600	21,30
TAMBURO PANASONIC FL421	Pz.	1,00	105,27	105,27000	105,27	105,27000	105,27
TAZZE CAFFE' BIANCHE	Pz.	108,00	326,70	3,02500	326,70	3,02500	326,70
TERMOMETRI DIGITALI PER FRIGORIFERI	Pz.	5,00	131,94	26,38860	131,94	26,38860	131,94
TESTINA HP PRO K 850 GIALLO	Pz.	1,00	28,81	28,81010	28,81	28,81010	28,81
TESTINA HP PRO K 850 MAGENTA	Pz.	1,00	28,81	28,81010	28,81	28,81010	28,81
TESTINA HP PRO K 850 NERO	Pz.	2,00	50,75	25,37370	50,75	25,37370	50,75
toner Epson - AL-MX200 compatibile	Pz.	13,00	156,86	12,06580	156,86	13,02960	169,38
TONER FAX PANASONIC FL401	Pz.	3,00	76,13	25,37600	76,13	25,37600	76,13
toner HP 1200 compatibile	Pz.	8,00	124,49	15,56110	124,49	11,41920	91,35

**Valorizzazione Magazzino (Con IVA)
Al 31/12/2019**

Descrizione	U.M.	Giacenza	Medio		Ultimo Acquisto	
			Prezzo	Valore	Prezzo	Valore
TONER HP 1300	Pz.	1,00	14,28620	14,29	14,28620	14,29
toner HP 1300 compatibile	Pz.	7,00	16,81160	117,68	11,41920	79,93
toner HP 1320 compatibile	Pz.	4,00	24,14990	96,60	27,80380	111,22
TONER HP LASERJET P 2015	Pz.	7,00	12,52533	87,68	12,59040	88,13
TONER HP P2035	Pz.	5,00	13,45660	67,28	11,59000	57,95
toner HP1200 compatibile	Pz.	2,00	11,68760	23,38	11,68760	23,38
Toner per Epson Aculaser M2300	Pz.	15,00	20,17880	302,68	24,27800	364,17
Toner per HP LASERJET5000	Pz.	1,00	20,31166	20,31	20,31166	20,31
TONER SAMSUNG 2850 COMPATIBILE	Pz.	10,00	19,03200	190,32	21,22800	212,28
TONER SAMSUNG 3050 COMPATIBILE	Pz.	5,00	20,69730	103,49	23,13120	115,66
TONER SAMSUNG 3820 COMPATIBILE	Pz.	9,00	36,60000	329,40	36,60000	329,40
TONER SAMSUNG PER FAX SEGRETERIA	Pz.	2,00	18,64160	37,28	18,64160	37,28
TONER TN 2000 BROTHER	Pz.	2,00	6,68560	13,37	6,68560	13,37
Toner TN2000	Pz.	1,00	54,90000	54,90	54,90000	54,90
TOVAGLIA DI CARTA	Pc.	1.095,00	0,54168	593,14	0,30500	333,98
TOVAGLIOLI DI CARTA	Pc.	3.925,00	0,12615	495,14	0,10504	412,28
tuta aperta dietro fino al cavallo - tg L m.l.	a.c	53,00	18,72000	992,16	18,72000	992,16
tuta aperta dietro fino al cavallo - tg M m.c.	a.c	39,00	18,72000	730,08	18,72000	730,08
tuta aperta dietro fino al cavallo - tg M m.l.	a.c	95,00	18,72000	1.778,40	18,72000	1.778,40
tuta aperta dietro fino al cavallo - tg XL m.c.	a.c	5,00	18,72000	93,60	18,72000	93,60
tuta aperta dietro fino al cavallo - tg XL m.l.	a.c	10,00	18,72000	187,20	18,72000	187,20
TUTE GINNASTICA ESTIVE	Pz.	2,00	10,81935	21,64	10,81935	21,64
VASELLINA PASTA GR. 500	Pz.	492,00	3,46500	1.704,78	3,46500	1.704,78
VASSOI	Pz.	32,00	5,40460	172,95	5,40460	172,95
Totale Valore Magazzino			34.516,98		34.250,82	

A.S.P. ITIS
TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ANNO 2019

FORNITORE	NUMERO FATTURA	DATA FATTURA	DATA RICEZIONE	DATA SCADENZA	IMPORTO DOVUTO A SCADENZA	IMPORTO PAGATO	NUMERO MANDATO	DATA MANDATO	DATA TRASMISSIONE MANDATO	GIORNI DI RITARDO	GIORNI PER IMPORTO DOVUTO
A.M. di Andrea Manzin	6/PA2019	28/08/2019	28/08/2019	27/09/2019	190,00	190,00	2858	13/09/2019	16/09/2019	-11,00	-2090
A.M. di Andrea Manzin	5/PA2019	28/08/2019	28/08/2019	27/09/2019	400,00	400,00	2859	13/09/2019	16/09/2019	-11,00	-4400
A.M. di Andrea Manzin	4/PA2019	27/08/2019	28/08/2019	27/09/2019	200,00	200,00	2860	13/09/2019	16/09/2019	-11,00	-2200
A.MANZONI & C. S.P.A.	678516	30/11/2018	06/12/2018	05/01/2019	117,50	117,50	56	14/01/2019	15/01/2019	10	1.175,00
A.MANZONI & C. S.P.A.	678516	30/11/2018	06/12/2018	05/01/2019	107,50	107,50	57	14/01/2019	15/01/2019	10	1.075,00
A.MANZONI & C. S.P.A.	679748	27/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	134,70	134,70	141	24/01/2019	28/01/2019	-4	538,80
A.MANZONI & C. S.P.A.	6522032019	28/02/2019	03/03/2019	02/04/2019	117,50	117,50	855	04/04/2019	08/04/2019	6	705
A.MANZONI & C. S.P.A.	6522032019	28/02/2019	03/03/2019	02/04/2019	120,40	120,40	856	04/04/2019	08/04/2019	6	722,4
A.MANZONI & C. S.P.A.	6544992019	30/04/2019	06/05/2019	05/06/2019	117,50	117,50	1490	27/05/2019	28/05/2019	-8	-940
A.MANZONI & C. S.P.A.	6564792019	28/06/2019	01/07/2019	31/07/2019	134,70	134,70	2140	09/07/2019	10/07/2019	-21,00	-2828,7
A.MANZONI & C. S.P.A.	6570322019	30/06/2019	04/07/2019	03/08/2019	172,00	172,00	2333	30/07/2019	31/07/2019	-3,00	-516
A.MANZONI & C. S.P.A.	6593322019	31/08/2019	09/09/2019	09/10/2019	117,50	117,50	3138	08/10/2019	09/10/2019	0,00	0,00
A.MANZONI & C. S.P.A.	6623100	30/11/2019	03/12/2019	02/01/2020	117,50	117,50	4014	11/12/2019	12/12/2019	-21,00	-2467,50
ACCATRE s.r.l.	1/181495	28/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	1289,96	1289,96	118	22/01/2019	23/01/2019	-9	11.609,64
ACCATRE s.r.l.	191108/1	17/10/2019	23/10/2019	22/11/2019	1650,65	1650,65	3648	15/11/2019	18/11/2019	-4,00	-6602,60
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1801296760	29/11/2018	04/12/2018	03/01/2019	585,74	585,74	45	14/01/2019	15/01/2019	12	7.028,88
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1801296760	29/11/2018	04/12/2018	03/01/2019	9303,37	9303,37	46	14/01/2019	15/01/2019	12	111.640,44
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1801296760	29/11/2018	04/12/2018	03/01/2019	191,09	191,09	47	14/01/2019	15/01/2019	12	2.293,08
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1801296760	29/11/2018	04/12/2018	03/01/2019	305,33	305,33	48	14/01/2019	15/01/2019	12	3.663,96
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1801296755	29/11/2018	04/12/2018	03/01/2019	2,11	2,11	49	14/01/2019	15/01/2019	12	25,32
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1801296756	29/11/2018	04/12/2018	03/01/2019	2,11	2,11	50	14/01/2019	15/01/2019	12	25,32
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1801418344	27/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	1,81	1,81	70	14/01/2019	15/01/2019	-17	30,77
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1801399655	20/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	184,27	184,27	71	14/01/2019	15/01/2019	-17	3.132,59
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1801399655	20/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	122,85	122,85	72	14/01/2019	15/01/2019	-17	2.088,45
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1801418346	27/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	1,81	1,81	80	15/01/2019	15/01/2019	-17	30,77
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1801399654	20/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	478,71	478,71	81	15/01/2019	15/01/2019	-17	8.138,07
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1801399654	20/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	319,14	319,14	82	15/01/2019	15/01/2019	-17	5.425,38
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1801418348	27/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	382,29	382,29	83	15/01/2019	15/01/2019	-17	6.498,93
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1801418348	27/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	6071,89	6071,89	84	15/01/2019	15/01/2019	-17	103.222,13
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1801418348	27/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	124,72	124,72	85	15/01/2019	15/01/2019	-17	2.120,24
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1801418348	27/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	199,28	199,28	86	15/01/2019	15/01/2019	-17	3.387,76
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1801296750	29/11/2018	04/12/2018	03/01/2019	22,15	22,15	102	21/01/2019	23/01/2019	20	443,00
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1801399653	20/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	10,63	10,63	103	21/01/2019	23/01/2019	-9	95,67
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1801418347	27/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	54,78	54,78	104	21/01/2019	23/01/2019	-9	493,02
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1801296759	29/11/2018	04/12/2018	03/01/2019	15,15	15,15	116	22/01/2019	23/01/2019	20	303,00
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1600021524	15/11/2016	17/01/2019	16/02/2019	38,52	38,52	263	04/02/2019	05/02/2019	-11	423,72
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1900068108	31/01/2019	01/02/2019	03/03/2019	15,07	15,07	399	11/02/2019	13/02/2019	-18	271,26
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1900068107	31/01/2019	01/02/2019	03/03/2019	19,73	19,73	400	11/02/2019	13/02/2019	-18	355,14

ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1900852463	03/10/2019	05/10/2019	04/11/2019	25,85	25,85	3200	18/10/2019	23/10/2019	-12,00	-310,20
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1900852465	03/10/2019	05/10/2019	04/11/2019	15,97	15,97	3201	18/10/2019	23/10/2019	-12,00	-191,64
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1900852466	03/10/2019	05/10/2019	04/11/2019	8,73	8,73	3202	18/10/2019	23/10/2019	-12,00	-104,76
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1900852467	03/10/2019	04/10/2019	03/11/2019	13,51	13,51	3203	18/10/2019	23/10/2019	-11,00	-148,61
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1900852469	03/10/2019	04/10/2019	03/11/2019	25,85	25,85	3204	18/10/2019	23/10/2019	-11,00	-284,35
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1900852470	03/10/2019	04/10/2019	03/11/2019	33,22	33,22	3205	18/10/2019	23/10/2019	-11,00	-365,42
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1900852471	03/10/2019	04/10/2019	03/11/2019	18,44	18,44	3206	18/10/2019	23/10/2019	-11,00	-202,84
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1900852464	03/10/2019	05/10/2019	04/11/2019	13,49	13,49	3207	18/10/2019	23/10/2019	-12,00	-161,88
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1900862886	04/10/2019	07/10/2019	06/11/2019	902,00	902,00	3230	23/10/2019	25/10/2019	-12,00	-10824,00
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1900862886	04/10/2019	07/10/2019	06/11/2019	14326,37	14326,37	3231	23/10/2019	25/10/2019	-12,00	-171916,44
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1900862886	04/10/2019	07/10/2019	06/11/2019	294,27	294,27	3232	23/10/2019	25/10/2019	-12,00	-3531,24
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1900862886	04/10/2019	07/10/2019	06/11/2019	470,19	470,19	3233	23/10/2019	25/10/2019	-12,00	-5642,28
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1900852462	03/10/2019	04/10/2019	03/11/2019	716,76	716,76	3234	23/10/2019	25/10/2019	-9,00	-6450,84
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1900852468	03/10/2019	04/10/2019	03/11/2019	6,21	6,21	3350	04/11/2019	06/11/2019	3,00	18,63
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1900937022	05/11/2019	09/11/2019	09/12/2019	54,50	54,50	3664	20/11/2019	21/11/2019	-18,00	-981,00
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1900937020	05/11/2019	09/11/2019	09/12/2019	15,33	15,33	3665	20/11/2019	21/11/2019	-18,00	-275,94
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1900937019	05/11/2019	09/11/2019	09/12/2019	12,87	12,87	3666	20/11/2019	21/11/2019	-18,00	-231,66
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1900937024	05/11/2019	09/11/2019	09/12/2019	573,11	573,11	3731	27/11/2019	28/11/2019	-11,00	-6304,21
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1900937024	05/11/2019	09/11/2019	09/12/2019	9102,69	9102,69	3732	27/11/2019	28/11/2019	-11,00	-100129,59
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1900937024	05/11/2019	09/11/2019	09/12/2019	186,97	186,97	3733	27/11/2019	28/11/2019	-11,00	-2056,67
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1900937024	05/11/2019	09/11/2019	09/12/2019	298,75	298,75	3734	27/11/2019	28/11/2019	-11,00	-3286,25
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1900937025	05/11/2019	09/11/2019	09/12/2019	16,43	16,43	3735	27/11/2019	28/11/2019	-11,00	-180,73
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1900937025	05/11/2019	09/11/2019	09/12/2019	10,95	10,95	3736	27/11/2019	28/11/2019	-11,00	-120,45
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1900937023	05/11/2019	09/11/2019	09/12/2019	251,46	251,46	3737	27/11/2019	28/11/2019	-11,00	-2766,06
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1900937023	05/11/2019	09/11/2019	09/12/2019	167,64	167,64	3738	27/11/2019	28/11/2019	-11,00	-1844,04
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1900937021	05/11/2019	09/11/2019	09/12/2019	6,21	6,21	3739	27/11/2019	28/11/2019	-11,00	-68,31
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1901013805	28/11/2019	29/11/2019	29/12/2019	379,16	379,16	4010	11/12/2019	12/12/2019	-17,00	-6445,72
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1901013805	28/11/2019	29/11/2019	29/12/2019	6022,27	6022,27	4011	11/12/2019	12/12/2019	-17,00	-102378,59
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1901013805	28/11/2019	29/11/2019	29/12/2019	123,70	123,70	4012	11/12/2019	12/12/2019	-17,00	-2102,90
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1901013805	28/11/2019	29/11/2019	29/12/2019	197,65	197,65	4013	11/12/2019	12/12/2019	-17,00	-3360,05
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1901013804	28/11/2019	29/11/2019	29/12/2019	716,76	716,76	4053	12/12/2019	13/12/2019	-16,00	-11468,16
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1901047874	05/12/2019	10/12/2019	09/01/2020	13,84	13,84	4054	12/12/2019	13/12/2019	-27,00	-373,68
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1901050616	09/12/2019	12/12/2019	11/01/2020	19,32	19,32	4104	18/12/2019	18/12/2019	-24,00	-463,68
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1901050615	09/12/2019	12/12/2019	11/01/2020	30,76	30,76	4105	18/12/2019	18/12/2019	-24,00	-738,24
ACEGASAPSAMGA S.p.A.	1901047876	05/12/2019	11/12/2019	10/01/2020	37,56	37,56	4106	18/12/2019	18/12/2019	-23,00	-863,88
ADpartners SNC	1496/2019	28/06/2019	29/06/2019	29/07/2019	557,94	557,94	2297	23/07/2019	23/07/2019	-6,00	-3347,64
AESSE VITA S.R.L.	5/4	22/11/2019	25/11/2019	25/12/2019	9025,00	9025,00	3849	09/12/2019	10/12/2019	-15,00	-135375,00
AGRICOLA MONTE SAN PANTALEONE COOP. SOCIALE ONLUS	513	31/12/2018	03/01/2019	02/02/2019	821,84	821,84	167	25/01/2019	28/01/2019	-5	4.109,20
AGRICOLA MONTE SAN PANTALEONE COOP. SOCIALE ONLUS	07	31/01/2019	13/02/2019	15/03/2019	821,84	821,84	565	07/03/2019	08/03/2019	-7	5.752,88

AGRICOLA MONTE SAN PANTALEONE COOP. SOCIALE ONLUS	21	28/02/2019	05/03/2019	04/04/2019	817,73	817,73	870	05/04/2019	08/04/2019	4	3270,92
AGRICOLA MONTE SAN PANTALEONE COOP. SOCIALE ONLUS	29	30/03/2019	08/04/2019	08/05/2019	817,73	817,73	1221	07/05/2019	10/05/2019	2	1635,46
AGRICOLA MONTE SAN PANTALEONE COOP. SOCIALE ONLUS	59	30/04/2019	08/05/2019	07/06/2019	817,73	817,73	2125	09/07/2019	10/07/2019	33,00	26985,09
AGRICOLA MONTE SAN PANTALEONE COOP. SOCIALE ONLUS	73	31/05/2019	06/06/2019	06/07/2019	817,73	817,73	2288	23/07/2019	23/07/2019	17,00	13901,41
AGRICOLA MONTE SAN PANTALEONE COOP. SOCIALE ONLUS	97	30/06/2019	04/07/2019	03/08/2019	821,84	821,84	2561	20/08/2019	20/08/2019	17,00	13971,28
AGRICOLA MONTE SAN PANTALEONE COOP. SOCIALE ONLUS	144	31/07/2019	06/08/2019	05/09/2019	817,73	817,73	2610	20/08/2019	22/08/2019	-14,00	-11448,22
AGRICOLA MONTE SAN PANTALEONE COOP. SOCIALE ONLUS	155	02/08/2019	08/08/2019	07/09/2019	360,00	360,00	2611	20/08/2019	22/08/2019	-16,00	-5760
AGRICOLA MONTE SAN PANTALEONE COOP. SOCIALE ONLUS	186	30/08/2019	03/09/2019	03/10/2019	817,73	817,73	2947	01/10/2019	03/10/2019	0,00	0,00
AGRICOLA MONTE SAN PANTALEONE COOP. SOCIALE ONLUS	215	30/09/2019	04/10/2019	03/11/2019	817,73	817,73	3635	14/11/2019	18/11/2019	15,00	12265,95
AGRICOLA MONTE SAN PANTALEONE COOP. SOCIALE ONLUS	267	31/10/2019	31/10/2019	30/11/2019	817,73	817,73	3705	21/11/2019	22/11/2019	-8,00	-6541,84
AGRICOLA MONTE SAN PANTALEONE COOP. SOCIALE ONLUS	280	30/11/2019	04/12/2019	03/01/2020	817,73	817,73	3857	09/12/2019	10/12/2019	-24,00	-19625,52
AIESI HOSPITAL SERVICE S.A.S	5632/01	31/10/2018	19/11/2018	19/12/2018	4672,70	4672,70	1259	09/05/2019	10/05/2019	142	663523,4
AIESI HOSPITAL SERVICE S.A.S	5632/01	31/10/2018	19/11/2018	19/12/2018	2041,46	2041,46	1260	09/05/2019	10/05/2019	142	289887,32
AIESI HOSPITAL SERVICE S.A.S	1704/01	29/03/2019	04/05/2019	03/06/2019	468,00	468,00	1488	27/05/2019	28/05/2019	-6	-2808
ALLEGRETTO TRASLOCHI S.A.S.	170	31/12/2018	07/01/2019	06/02/2019	850,35	850,35	217	31/01/2019	04/02/2019	-2	1.700,70
ALLEGRETTO TRASLOCHI S.A.S.	23	01/02/2019	01/02/2019	03/03/2019	135,28	135,28	526	26/02/2019	26/02/2019	-5	676,40

ALLEGRETTO TRASLOCHI S.A.S.	78	15/03/2019	15/03/2019	14/04/2019	67,64	67,64	902	09/04/2019	16/04/2019	2	135,28
ALLEGRETTO TRASLOCHI S.A.S.	112	10/04/2019	11/04/2019	11/05/2019	404,84	404,84	1227	07/05/2019	10/05/2019	-1	-404,84
ALLEGRETTO TRASLOCHI S.A.S.	164	07/05/2019	07/05/2019	06/06/2019	118,37	118,37	1492	27/05/2019	28/05/2019	-9	-1065,33
ALLEGRETTO TRASLOCHI S.A.S.	216	04/06/2019	04/06/2019	04/07/2019	104,18	104,18	1770	10/06/2019	12/06/2019	-22	-2291,96
ALLEGRETTO TRASLOCHI S.A.S.	274	03/07/2019	05/07/2019	04/08/2019	246,26	246,26	2339	30/07/2019	31/07/2019	-4,00	-985,04
ALLEGRETTO TRASLOCHI S.A.S.	349	03/09/2019	03/09/2019	03/10/2019	105,54	105,54	2931	26/09/2019	27/09/2019	-6,00	-633,24
ALLEGRETTO TRASLOCHI S.A.S.	395	02/10/2019	02/10/2019	01/11/2019	492,52	492,52	3351	04/11/2019	06/11/2019	5,00	2462,60
ANGIOLINI ENZO	FATTPA 5_1	31/01/2019	01/02/2019	03/03/2019	12688,00	12688,00	268	06/02/2019	07/02/2019	-24	-304.512,00
ANGIOLINI ENZO	FATTPA 6_1	23/02/2019	23/02/2019	25/03/2019	6344,00	6344,00	696	14/03/2019	15/03/2019	-10	-63.440,00
ANGIOLINI ENZO	FATTPA 12_	03/09/2019	03/09/2019	03/10/2019	18544,00	18544,00	2891	24/09/2019	24/09/2019	-9,00	-166896
ANGIOLINI ENZO	FATTPA 13_	03/09/2019	03/09/2019	03/10/2019	5124,00	5124,00	2892	24/09/2019	24/09/2019	-9,00	-46116
ANTONINI ALFREDO	58	21/05/2019	23/05/2019	22/06/2019	396,50	396,50	1762	10/06/2019	12/06/2019	-10	-3965
ANTONINI ALFREDO	58	21/05/2019	23/05/2019	22/06/2019	1189,50	1189,50	1763	10/06/2019	12/06/2019	-10	-11895
ANTONINI ALFREDO	131	27/11/2019	29/11/2019	29/12/2019	1586,00	1586,00	3853	09/12/2019	10/12/2019	-19,00	-30134,00
ANTONINI ALFREDO	132	27/11/2019	06/12/2019	05/01/2020	2918,24	2918,24	4047	12/12/2019	13/12/2019	-23,00	-67119,52
ARCADIA TECNOLOGIE S.R.L.	20/5/2019	09/01/2019	14/01/2019	13/02/2019	406,88	406,88	417	14/02/2019	15/02/2019	2	813,76
ARCADIA TECNOLOGIE S.R.L.	20/5/2019	09/01/2019	14/01/2019	13/02/2019	1528,00	1528,00	418	14/02/2019	15/02/2019	2	3.056,00
ARCADIA TECNOLOGIE S.R.L.	21/5/2019	09/01/2019	16/04/2019	16/05/2019	206,00	206,00	1392	13/05/2019	15/05/2019	-1	-206
ASCOOP ASCENSORI S.R.L.	002629/18	01/12/2018	03/12/2018	02/01/2019	280,00	280,00	108	22/01/2019	23/01/2019	21	5.880,00
ASCOOP ASCENSORI S.R.L.	003355/18	28/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	286,58	286,58	123	22/01/2019	23/01/2019	-9	-2.579,22
ASCOOP ASCENSORI S.R.L.	003355/18	28/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	3,40	3,40	124	22/01/2019	23/01/2019	-9	-30,60
ASCOOP ASCENSORI S.R.L.	000001/19	08/01/2019	11/01/2019	10/02/2019	120,00	120,00	219	31/01/2019	04/02/2019	-6	-720,00
ASCOOP ASCENSORI S.R.L.	000336/19	25/02/2019	25/02/2019	27/03/2019	1950,00	1950,00	703	14/03/2019	15/03/2019	-12	-23.400,00
ASCOOP ASCENSORI S.R.L.	000828/19	01/03/2019	03/03/2019	02/04/2019	285,00	285,00	853	04/04/2019	08/04/2019	6	1710
ASCOOP ASCENSORI S.R.L.	000826/19	01/03/2019	03/03/2019	02/04/2019	46,66	46,66	854	04/04/2019	08/04/2019	6	279,96
ASCOOP ASCENSORI S.R.L.	000825/19	01/03/2019	14/03/2019	13/04/2019	20,00	20,00	901	09/04/2019	16/04/2019	3	60

ASCOOP ASCENSORI S.R.L.	000827/19	01/03/2019	02/03/2019	01/04/2019	193,30	193,30	1057	19/04/2019	19/04/2019	18	3479,4
ASCOOP ASCENSORI S.R.L.	000872/19	18/04/2019	19/04/2019	19/05/2019	255,00	255,00	1491	27/05/2019	28/05/2019	9	2295
ASCOOP ASCENSORI S.R.L.	002744/19	08/11/2019	12/11/2019	12/12/2019	6507,40	6507,40	3785	04/12/2019	06/12/2019	-6,00	-39044,40
ASCOOP ASCENSORI S.R.L.	002744/19	08/11/2019	12/11/2019	12/12/2019	157,53	157,53	3786	04/12/2019	06/12/2019	-6,00	-945,18
AUTOPIU' DI SANZIN MASSIMO	39	17/12/2018	17/12/2018	16/01/2019	484,06	484,06	68	14/01/2019	15/01/2019	-1	484,06
AVANZO ALESSANDRO OFFICINA AVANZO	645	11/09/2019	12/09/2019	12/10/2019	513,47	513,47	2968	03/10/2019	09/10/2019	-3,00	-1540,41
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA TRIESTE	19-EI/D/2	07/01/2019	07/01/2019	06/02/2019	32,00	32,00	171	25/01/2019	28/01/2019	-9	288,00
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA TRIESTE	19-ES/F/2	09/01/2019	11/01/2019	10/02/2019	116,00	116,00	415	14/02/2019	15/02/2019	5	580,00
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA TRIESTE	17-EI/D/55	14/12/2017	14/12/2017	13/01/2018	74,00	74,00	493	22/02/2019	25/02/2019	408	30.192,00
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA TRIESTE	9-EI/D/233	22/02/2019	22/02/2019	24/03/2019	32,00	32,00	697	14/03/2019	15/03/2019	-9	288,00
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA TRIESTE	9-EI/D/22	22/02/2019	22/02/2019	24/03/2019	32,00	32,00	698	14/03/2019	15/03/2019	-9	288,00
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA TRIESTE	19-EI/A/49	20/03/2019	20/03/2019	19/04/2019	307,00	307,00	940	11/04/2019	16/04/2019	-3	-921
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA TRIESTE	9-EI/A/103	07/05/2019	07/05/2019	06/06/2019	610,20	610,20	1519	03/06/2019	06/06/2019	0	0
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA TRIESTE	9-EI/D/711	20/05/2019	20/05/2019	19/06/2019	24,00	24,00	1545	03/06/2019	06/06/2019	-13	-312
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA TRIESTE	9-EI/A/118	22/05/2019	22/05/2019	21/06/2019	300,00	300,00	1549	03/06/2019	06/06/2019	-15	-4500
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA TRIESTE	19-ES/F/84	29/05/2019	29/05/2019	28/06/2019	95,00	95,00	1845	24/06/2019	25/06/2019	-3	-285

AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA TRIESTE	9-EI/A/137	12/06/2019	12/06/2019	12/07/2019	107,00	107,00	1979	04/07/2019	05/07/2019	-7,00	-749
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA TRIESTE	9-EI/A/141	17/07/2019	17/07/2019	16/08/2019	154,20	154,20	2570	20/08/2019	20/08/2019	4,00	616,8
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA TRIESTE	9-EI/A/181	06/08/2019	06/08/2019	05/09/2019	143,60	143,60	2609	20/08/2019	22/08/2019	-14,00	-2010,4
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA TRIESTE	EI/D/1083	08/08/2019	08/08/2019	07/09/2019	16,00	16,00	2615	20/08/2019	22/08/2019	-16,00	-256
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA TRIESTE	9-ES/F/165	09/10/2019	10/10/2019	09/11/2019	190,00	190,00	3380	06/11/2019	13/11/2019	4,00	760,00
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA TRIESTE	9-EI/A/280	10/10/2019	10/01/2019	09/02/2019	90,00	90,00	3381	06/11/2019	13/11/2019	277,00	24930,00
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA TRIESTE	9-EI/A/306	07/11/2019	07/11/2019	07/12/2019	243,00	243,00	3769	28/11/2019	06/12/2019	-1,00	-243,00
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA INTEGRATA TRIESTE	EI/A/329	04/12/2019	04/12/2019	03/01/2020	61,00	61,00	4038	12/12/2019	13/12/2019	-21,00	-1281,00
BBC SERVICE SRL	93	04/12/2018	06/12/2018	05/01/2019	1440,00	1440,00	105	21/01/2019	23/01/2019	18	25.920,00
BBC SERVICE SRL	95	12/12/2018	12/12/2018	11/01/2019	415,00	415,00	111	22/01/2019	23/01/2019	12	4.980,00
BEANTECH S.R.L.	201950123	21/11/2019	25/11/2019	25/12/2019	170,00	170,00	3845	09/12/2019	10/12/2019	-15,00	-2550,00
BELLUCCI S.p.A.	4/1040	18/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	428,50	428,50	140	24/01/2019	28/01/2019	-4	1.714,00
BENEDETTI MARCO	FATTPA 2_1	01/07/2019	01/07/2019	31/07/2019	5124,00	5124,00	2560	19/08/2019	20/08/2019	20,00	102480
BENUSSI & TOMASETTI S.R.L.	244	18/10/2019	19/10/2019	18/11/2019	2380,00	2380,00	3366	04/11/2019	13/11/2019	-5,00	-11900,00
BENUSSI & TOMASETTI S.R.L.	297	25/11/2019	25/11/2019	25/12/2019	1130,00	1130,00	3846	09/12/2019	10/12/2019	-15,00	-16950,00
BHREMA PAINT S.R.L.	0000335/PA	19/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	440,00	440,00	156	25/01/2019	28/01/2019	-4	1.760,00
BLIZ S.R.L.	0000003	21/12/2018	24/01/2019	23/02/2019	1172,13	1172,13	484	21/02/2019	25/02/2019	2	2.344,26
BONAWENTURA SOCIETA' COOPERATIVA	6/PA	26/03/2019	26/03/2019	25/04/2019	1000,00	1000,00	1149	03/05/2019	09/05/2019	14	14000
BONUTTI LUCA	21/01	06/09/2019	06/09/2019	06/10/2019	200,00	200,00	2959	03/10/2019	09/10/2019	3,00	600,00
BORGNA GIOVANNI	214	23/10/2019	24/10/2019	23/11/2019	3000,00	3000,00	3668	20/11/2019	21/11/2019	-2,00	-6000,00
BORGNA GIOVANNI	215	23/10/2019	24/10/2019	23/11/2019	10213,84	10213,84	3669	20/11/2019	21/11/2019	-2,00	-20427,68
BORGNA GIOVANNI	216	23/10/2019	24/10/2019	23/11/2019	10137,84	10137,84	3670	20/11/2019	21/11/2019	-2,00	-20275,68
BORGNA GIOVANNI	217	23/10/2019	24/10/2019	23/11/2019	76,00	76,00	3671	20/11/2019	21/11/2019	-2,00	-152,00
BORGNA GIOVANNI	218	23/10/2019	24/10/2019	23/11/2019	2293,69	2293,69	3672	20/11/2019	21/11/2019	-2,00	-4587,38

BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	V-19-00512	03/05/2019	14/05/2019	13/06/2019	2572,51	2572,51	1582	07/06/2019	10/06/2019	-3	-7717,53
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	V-19-00512	03/05/2019	14/05/2019	13/06/2019	45338,41	45338,41	1583	07/06/2019	10/06/2019	-3	-136015,23
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	V-19-00512	03/05/2019	14/05/2019	13/06/2019	837,81	837,81	1584	07/06/2019	10/06/2019	-3	-2513,43
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	V-19-00512	03/05/2019	14/05/2019	13/06/2019	160,11	160,11	1585	07/06/2019	10/06/2019	-3	-480,33
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	V-19-00512	03/05/2019	14/05/2019	13/06/2019	2615,47	2615,47	1586	07/06/2019	10/06/2019	-3	-7846,41
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	V-19-00512	03/05/2019	14/05/2019	13/06/2019	480,32	480,32	1587	07/06/2019	10/06/2019	-3	-1440,96
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	V-19-00512	03/05/2019	14/05/2019	13/06/2019	2341,57	2341,57	1588	07/06/2019	10/06/2019	-3	-7024,71
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	V-19-00794	04/07/2019	06/08/2019	05/09/2019	2163,84	2163,84	2604	20/08/2019	22/08/2019	-14,00	-30293,76
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	V-19-00793	04/07/2019	06/08/2019	05/09/2019	7390,42	7390,42	2605	20/08/2019	22/08/2019	-14,00	-103465,88
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0077	28/06/2019	04/07/2019	03/08/2019	1320,41	1320,41	3267	28/10/2019	29/10/2019	87,00	114875,67
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0077	28/06/2019	04/07/2019	03/08/2019	23271,15	23271,15	3268	28/10/2019	29/10/2019	87,00	2024590,05
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0077	28/06/2019	04/07/2019	03/08/2019	1342,46	1342,46	3269	28/10/2019	29/10/2019	87,00	116794,02
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0077	28/06/2019	04/07/2019	03/08/2019	246,56	246,56	3270	28/10/2019	29/10/2019	87,00	21450,72
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0077	28/06/2019	04/07/2019	03/08/2019	430,03	430,03	3271	28/10/2019	29/10/2019	87,00	37412,61

BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0077	28/06/2019	04/07/2019	03/08/2019	82,18	82,18	3272	28/10/2019	29/10/2019	87,00	7149,66
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0077	28/06/2019	04/07/2019	03/08/2019	1201,87	1201,87	3273	28/10/2019	29/10/2019	87,00	104562,69
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MTFV-19-0078	28/06/2019	04/07/2019	03/08/2019	648,82	648,82	3274	28/10/2019	29/10/2019	87,00	56447,34
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0078	28/06/2019	04/07/2019	03/08/2019	11434,92	11434,92	3275	28/10/2019	29/10/2019	87,00	994838,04
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MTFV-19-0078	28/06/2019	04/07/2019	03/08/2019	659,66	659,66	3276	28/10/2019	29/10/2019	87,00	57390,42
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0078	28/06/2019	04/07/2019	03/08/2019	121,15	121,15	3277	28/10/2019	29/10/2019	87,00	10540,05
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MTFV-19-0078	28/06/2019	04/07/2019	03/08/2019	211,31	211,31	3278	28/10/2019	29/10/2019	87,00	18383,97
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0078	28/06/2019	04/07/2019	03/08/2019	40,38	40,38	3279	28/10/2019	29/10/2019	87,00	3513,06
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MTFV-19-0078	28/06/2019	04/07/2019	03/08/2019	590,57	590,57	3280	28/10/2019	29/10/2019	87,00	51379,59
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0078	28/06/2019	03/07/2019	02/08/2019	226,39	226,39	3282	29/10/2019	30/10/2019	89,00	20148,71
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0078	28/06/2019	03/07/2019	02/08/2019	3989,94	3989,94	3283	29/10/2019	30/10/2019	89,00	355104,66
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0078	28/06/2019	03/07/2019	02/08/2019	230,17	230,17	3284	29/10/2019	30/10/2019	89,00	20485,13
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0078	28/06/2019	03/07/2019	02/08/2019	266,63	266,63	3285	29/10/2019	30/10/2019	89,00	23730,07
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0078	28/06/2019	03/07/2019	02/08/2019	73,73	73,73	3286	29/10/2019	30/10/2019	89,00	6561,97

BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0078	28/06/2019	03/07/2019	02/08/2019	88,88	88,88	3287	29/10/2019	30/10/2019	89,00	7910,32
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0078	28/06/2019	03/07/2019	02/08/2019	206,07	206,07	3288	29/10/2019	30/10/2019	89,00	18340,23
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0097	11/09/2019	12/09/2019	12/10/2019	239,35	239,35	3296	29/10/2019	30/10/2019	18,00	4308,30
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0097	11/09/2019	12/09/2019	12/10/2019	4218,34	4218,34	3297	29/10/2019	30/10/2019	18,00	75930,12
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0097	11/09/2019	12/09/2019	12/10/2019	243,35	243,35	3298	29/10/2019	30/10/2019	18,00	4380,30
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0097	11/09/2019	12/09/2019	12/10/2019	63,72	63,72	3299	29/10/2019	30/10/2019	18,00	1146,96
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0097	11/09/2019	12/09/2019	12/10/2019	77,95	77,95	3300	29/10/2019	30/10/2019	18,00	1403,10
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0097	11/09/2019	12/09/2019	12/10/2019	21,24	21,24	3301	29/10/2019	30/10/2019	18,00	382,32
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0097	11/09/2019	12/09/2019	12/10/2019	217,86	217,86	3302	29/10/2019	30/10/2019	18,00	3921,48
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0097	11/09/2019	12/09/2019	12/10/2019	239,35	239,35	3314	29/10/2019	30/10/2019	18,00	4308,30
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0097	11/09/2019	12/09/2019	12/10/2019	4218,34	4218,34	3315	29/10/2019	30/10/2019	18,00	75930,12
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0097	11/09/2019	12/09/2019	12/10/2019	243,35	243,35	3316	29/10/2019	30/10/2019	18,00	4380,30
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0097	11/09/2019	12/09/2019	12/10/2019	63,72	63,72	3317	29/10/2019	30/10/2019	18,00	1146,96
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0097	11/09/2019	12/09/2019	12/10/2019	77,95	77,95	3318	29/10/2019	30/10/2019	18,00	1403,10

BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0097	11/09/2019	12/09/2019	12/10/2019	217,86	217,86	3319	29/10/2019	30/10/2019	18,00	3921,48
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0097	11/09/2019	12/09/2019	12/10/2019	21,24	21,24	3320	29/10/2019	30/10/2019	18,00	382,32
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0097	11/09/2019	12/09/2019	12/10/2019	239,35	239,35	3328	29/10/2019	30/10/2019	18,00	4308,30
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0097	11/09/2019	12/09/2019	12/10/2019	4218,34	4218,34	3329	29/10/2019	30/10/2019	18,00	75930,12
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0097	11/09/2019	12/09/2019	12/10/2019	243,35	243,35	3330	29/10/2019	30/10/2019	18,00	4380,30
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0097	11/09/2019	12/09/2019	12/10/2019	63,72	63,72	3331	29/10/2019	30/10/2019	18,00	1146,96
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0097	11/09/2019	12/09/2019	12/10/2019	77,95	77,95	3332	29/10/2019	30/10/2019	18,00	1403,10
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0097	11/09/2019	12/09/2019	12/10/2019	21,24	21,24	3333	29/10/2019	30/10/2019	18,00	382,32
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0097	11/09/2019	12/09/2019	12/10/2019	217,86	217,86	3334	29/10/2019	30/10/2019	18,00	3921,48
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0101	26/09/2019	27/09/2019	27/10/2019	3894,41	3894,41	3347	04/11/2019	06/11/2019	10,00	38944,10
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0101	26/09/2019	27/09/2019	27/10/2019	798,62	798,62	3352	04/11/2019	06/11/2019	10,00	7986,20
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0111	23/10/2019	24/10/2019	23/11/2019	239,35	239,35	3675	20/11/2019	21/11/2019	-2,00	-478,70
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0111	23/10/2019	24/10/2019	23/11/2019	4218,34	4218,34	3676	20/11/2019	22/11/2019	-1,00	-4218,34
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0111	23/10/2019	24/10/2019	23/11/2019	243,35	243,35	3677	20/11/2019	22/11/2019	-1,00	-243,35

BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0111	23/10/2019	24/10/2019	23/11/2019	63,72	63,72	3678	20/11/2019	22/11/2019	-1,00	-63,72
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0111	23/10/2019	24/10/2019	23/11/2019	77,95	77,95	3679	20/11/2019	22/11/2019	-1,00	-77,95
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0111	23/10/2019	24/10/2019	23/11/2019	21,24	21,24	3680	20/11/2019	22/11/2019	-1,00	-21,24
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0111	23/10/2019	24/10/2019	23/11/2019	217,86	217,86	3681	20/11/2019	22/11/2019	-1,00	-217,86
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0120	13/11/2019	14/11/2019	14/12/2019	4218,34	4218,34	3799	04/12/2019	06/12/2019	-8,00	-33746,72
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0120	13/11/2019	14/11/2019	14/12/2019	243,35	243,35	3800	04/12/2019	06/12/2019	-8,00	-1946,80
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0120	13/11/2019	14/11/2019	14/12/2019	77,95	77,95	3801	04/12/2019	06/12/2019	-8,00	-623,60
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0120	13/11/2019	14/11/2019	14/12/2019	217,86	217,86	3802	04/12/2019	06/12/2019	-8,00	-1742,88
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0120	13/11/2019	14/11/2019	14/12/2019	239,35	239,35	3803	04/12/2019	06/12/2019	-8,00	-1914,80
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0128	04/12/2019	05/12/2019	04/01/2020	239,35	239,35	4064	13/12/2019	13/12/2019	-22,00	-5265,70
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0128	04/12/2019	05/12/2019	04/01/2020	4218,34	4218,34	4065	13/12/2019	13/12/2019	-22,00	-92803,48
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0128	04/12/2019	05/12/2019	04/01/2020	243,35	243,35	4066	13/12/2019	13/12/2019	-22,00	-5353,70
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0128	04/12/2019	05/12/2019	04/01/2020	63,72	63,72	4067	13/12/2019	13/12/2019	-22,00	-1401,84
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0128	04/12/2019	05/12/2019	04/01/2020	77,95	77,95	4068	13/12/2019	13/12/2019	-22,00	-1714,90

BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0128	04/12/2019	05/12/2019	04/01/2020	21,24	21,24	4069	13/12/2019	13/12/2019	-22,00	-467,28
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0128	04/12/2019	05/12/2019	04/01/2020	217,86	217,86	4070	13/12/2019	13/12/2019	-22,00	-4792,92
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	V-19-01285	04/12/2019	05/12/2019	04/01/2020	81,49	81,49	4085	13/12/2019	13/12/2019	-22,00	-1792,78
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	V-19-01285	04/12/2019	05/12/2019	04/01/2020	1436,17	1436,17	4086	13/12/2019	13/12/2019	-22,00	-31595,74
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	V-19-01285	04/12/2019	05/12/2019	04/01/2020	82,85	82,85	4087	13/12/2019	13/12/2019	-22,00	-1822,70
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	V-19-01285	04/12/2019	05/12/2019	04/01/2020	26,54	26,54	4088	13/12/2019	13/12/2019	-22,00	-583,88
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	V-19-01285	04/12/2019	05/12/2019	04/01/2020	74,17	74,17	4089	13/12/2019	13/12/2019	-22,00	-1631,74
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0120	13/11/2019	14/11/2019	14/12/2019	63,72	63,72	4164	18/12/2019	18/12/2019	4,00	254,88
BOSCH ENERGY AND BUILDING SOLUTIONS ITALY SRL	MFTV-19-0120	13/11/2019	14/11/2019	14/12/2019	21,24	21,24	4166	18/12/2019	18/12/2019	4,00	84,96
BOSCO A. S.N.C. di G & F BOSCO	1/PA	12/03/2019	13/03/2019	12/04/2019	101,64	101,64	922	11/04/2019	16/04/2019	4	406,56
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 102	06/12/2018	06/12/2018	05/01/2019	4958,09	4958,09	110	22/01/2019	23/01/2019	18	89.245,62
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 2_1	03/01/2019	03/01/2019	02/02/2019	350,00	350,00	121	22/01/2019	23/01/2019	-10	3.500,00
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 1_1	03/01/2019	03/01/2019	02/02/2019	92,00	92,00	122	22/01/2019	23/01/2019	-10	920,00
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 104	11/12/2018	11/12/2018	10/01/2019	5411,69	5411,69	202	31/01/2019	04/02/2019	25	135.292,25
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 104	11/12/2018	11/12/2018	10/01/2019	72,73	72,73	203	31/01/2019	04/02/2019	25	1.818,25
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 104	11/12/2018	11/12/2018	10/01/2019	74,60	74,60	204	31/01/2019	04/02/2019	25	1.865,00
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 4_1	14/01/2019	14/01/2019	13/02/2019	5696,73	5696,73	233	04/02/2019	05/02/2019	-8	45.573,84

BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 4_1	14/01/2019	14/01/2019	13/02/2019	74,60	74,60	234	04/02/2019	05/02/2019	-8	596,80
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 3_1	11/01/2019	11/01/2019	10/02/2019	1476,68	1476,68	451	19/02/2019	20/02/2019	10	14.766,80
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 5_1	24/01/2019	24/01/2019	23/02/2019	135,00	135,00	452	19/02/2019	20/02/2019	-3	405,00
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 7_1	05/02/2019	13/02/2019	15/03/2019	6199,49	6199,49	576	07/03/2019	08/03/2019	-7	43.396,43
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 7_1	05/02/2019	13/02/2019	15/03/2019	330,82	330,82	577	07/03/2019	08/03/2019	-7	2.315,74
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 7_1	05/02/2019	13/02/2019	15/03/2019	74,60	74,60	578	07/03/2019	08/03/2019	-7	522,20
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 8_1	08/02/2019	13/02/2019	15/03/2019	85,00	85,00	579	11/03/2019	13/03/2019	-2	170,00
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 11_	26/02/2019	26/02/2019	28/03/2019	150,00	150,00	729	20/03/2019	21/03/2019	-7	1.050,00
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 12_	26/02/2019	26/02/2019	28/03/2019	198,00	198,00	730	20/03/2019	21/03/2019	-7	1.386,00
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 13_	26/02/2019	26/02/2019	28/03/2019	997,30	997,30	781	03/04/2019	04/04/2019	7	6981,1
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 14_	06/03/2019	06/03/2019	05/04/2019	5078,15	5078,15	891	08/04/2019	16/04/2019	11	55859,65
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 14_	06/03/2019	06/03/2019	05/04/2019	87,36	87,36	892	08/04/2019	16/04/2019	11	960,96
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 14_	06/03/2019	06/03/2019	05/04/2019	74,60	74,60	893	08/04/2019	16/04/2019	11	820,6
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 15_	03/04/2019	03/04/2019	03/05/2019	7094,08	7094,08	1063	19/04/2019	19/04/2019	-14	-99317,12
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 15_	03/04/2019	03/04/2019	03/05/2019	128,38	128,38	1064	19/04/2019	19/04/2019	-14	-1797,32
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 15_	03/04/2019	03/04/2019	03/05/2019	74,60	74,60	1065	19/04/2019	19/04/2019	-14	-1044,4
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 16_	10/04/2019	10/04/2019	10/05/2019	250,00	250,00	1223	07/05/2019	10/05/2019	0	0
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 17_	10/04/2019	10/04/2019	10/05/2019	64,25	64,25	1229	07/05/2019	10/05/2019	0	0
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 24_	08/05/2019	08/05/2019	07/06/2019	3538,63	3538,63	1494	27/05/2019	28/05/2019	-10	-35386,3
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 24_	08/05/2019	08/05/2019	07/06/2019	8,74	8,74	1495	27/05/2019	28/05/2019	-10	-87,4
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 24_	08/05/2019	08/05/2019	07/06/2019	2799,24	2799,24	1496	27/05/2019	28/05/2019	-10	-27992,4
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 24_	08/05/2019	08/05/2019	07/06/2019	78,62	78,62	1497	27/05/2019	28/05/2019	-10	-786,2

BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 24_	08/05/2019	08/05/2019	07/06/2019	74,60	74,60	1498	27/05/2019	28/05/2019	-10	-746
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 29_	20/05/2019	20/05/2019	19/06/2019	199,00	199,00	1548	03/06/2019	06/06/2019	-13	-2587
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 28_	20/05/2019	20/05/2019	19/06/2019	229,20	229,20	1758	10/06/2019	12/06/2019	-7	-1604,4
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 27_	20/05/2019	20/05/2019	19/06/2019	221,20	221,20	1775	11/06/2019	12/06/2019	-7	-1548,4
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 31_	06/06/2019	06/06/2019	06/07/2019	3178,19	3178,19	1971	04/07/2019	05/07/2019	-1,00	-3178,19
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 30_	06/06/2019	06/06/2019	06/07/2019	5863,39	5863,39	1973	04/07/2019	05/07/2019	-1,00	-5863,39
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 30_	06/06/2019	06/06/2019	06/07/2019	218,61	218,61	1974	04/07/2019	05/07/2019	-1,00	-218,61
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 30_	06/06/2019	06/06/2019	06/07/2019	74,60	74,60	1975	04/07/2019	05/07/2019	-1,00	-74,6
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 33_	02/07/2019	04/07/2019	03/08/2019	475,00	475,00	2301	23/07/2019	23/07/2019	-11,00	-5225
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 34_	03/07/2019	03/07/2019	02/08/2019	410,00	410,00	2302	23/07/2019	23/07/2019	-10,00	-4100
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 36_	05/07/2019	07/07/2019	06/08/2019	5299,14	5299,14	2304	23/07/2019	23/07/2019	-14,00	-74187,96
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 36_	05/07/2019	07/07/2019	06/08/2019	87,36	87,36	2305	23/07/2019	23/07/2019	-14,00	-1223,04
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 36_	05/07/2019	07/07/2019	06/08/2019	74,60	74,60	2306	23/07/2019	23/07/2019	-14,00	-1044,4
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 37_	19/07/2019	19/07/2019	18/08/2019	752,28	752,28	2599	20/08/2019	22/08/2019	4,00	3009,12
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 40_	26/07/2019	26/07/2019	25/08/2019	1512,00	1512,00	2601	20/08/2019	22/08/2019	-3,00	-4536
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 41_	26/07/2019	26/07/2019	25/08/2019	6467,80	6467,80	2602	20/08/2019	22/08/2019	-3,00	-19403,4
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 42_	08/08/2019	08/08/2019	07/09/2019	4504,23	4504,23	2731	06/09/2019	09/09/2019	2,00	9008,46
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 42_	08/08/2019	08/08/2019	07/09/2019	87,36	87,36	2732	06/09/2019	09/09/2019	2,00	174,72
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 42_	08/08/2019	08/08/2019	07/09/2019	74,60	74,60	2733	06/09/2019	09/09/2019	2,00	149,2
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 35_	06/09/2019	05/09/2019	05/10/2019	9704,00	9704,00	2893	24/09/2019	24/09/2019	-11,00	-106744
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 45_	06/09/2019	06/09/2019	06/10/2019	5479,24	5479,24	2894	24/09/2019	24/09/2019	-12,00	-65750,88
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 45_	06/09/2019	06/09/2019	06/10/2019	167,16	167,16	2895	24/09/2019	24/09/2019	-12,00	-2005,92

BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 45_	06/09/2019	06/09/2019	06/10/2019	74,60	74,60	2896	24/09/2019	24/09/2019	-12,00	-895,2
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 49_	25/09/2019	25/09/2019	25/10/2019	127,00	127,00	3154	14/10/2019	15/10/2019	-10,00	-1270,00
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 48_	25/09/2019	25/09/2019	25/10/2019	1653,00	1653,00	3155	14/10/2019	15/10/2019	-10,00	-16530,00
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 47_	25/09/2019	25/09/2019	25/10/2019	210,00	210,00	3156	14/10/2019	15/10/2019	-10,00	-2100,00
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 50_	25/09/2019	25/09/2019	25/10/2019	423,00	423,00	3193	17/10/2019	23/10/2019	-2,00	-846,00
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 51_	25/09/2019	25/09/2019	25/10/2019	83,00	83,00	3194	17/10/2019	23/10/2019	-2,00	-166,00
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 52_	25/09/2019	25/09/2019	25/10/2019	366,00	366,00	3195	17/10/2019	23/10/2019	-2,00	-732,00
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 53_	25/09/2019	25/09/2019	25/10/2019	83,00	83,00	3196	17/10/2019	23/10/2019	-2,00	-166,00
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 54_	25/09/2019	25/09/2019	25/10/2019	70,00	70,00	3197	17/10/2019	23/10/2019	-2,00	-140,00
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 55_	25/09/2019	25/09/2019	25/10/2019	216,00	216,00	3198	17/10/2019	23/10/2019	-2,00	-432,00
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 58_	03/10/2019	04/10/2019	03/11/2019	3821,81	3821,81	3356	04/11/2019	06/11/2019	3,00	11465,43
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 58_	03/10/2019	04/10/2019	03/11/2019	172,97	172,97	3357	04/11/2019	06/11/2019	3,00	518,91
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 58_	03/10/2019	04/10/2019	03/11/2019	74,60	74,60	3358	04/11/2019	06/11/2019	3,00	223,80
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 59_	15/10/2019	15/10/2019	14/11/2019	234,02	234,02	3389	06/11/2019	13/11/2019	-1,00	-234,02
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 62_	31/10/2019	31/10/2019	30/11/2019	930,00	930,00	3707	21/11/2019	22/11/2019	-8,00	-7440,00
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 63_	31/10/2019	31/10/2019	30/11/2019	610,00	610,00	3708	21/11/2019	22/11/2019	-8,00	-4880,00
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 65_	07/11/2019	07/11/2019	07/12/2019	4872,93	4872,93	3777	02/12/2019	06/12/2019	-1,00	-4872,93
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 65_	07/11/2019	07/11/2019	07/12/2019	87,36	87,36	3778	02/12/2019	06/12/2019	-1,00	-87,36
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 65_	07/11/2019	07/11/2019	07/12/2019	74,60	74,60	3779	02/12/2019	06/12/2019	-1,00	-74,60
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 70_	19/11/2019	19/11/2019	19/12/2019	310,00	310,00	3796	04/12/2019	06/12/2019	-13,00	-4030,00
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 74_	26/11/2019	26/11/2019	26/12/2019	1910,00	1910,00	3844	09/12/2019	10/12/2019	-16,00	-30560,00
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 79_	03/12/2019	03/12/2019	02/01/2020	1219,41	1219,41	3850	09/12/2019	10/12/2019	-23,00	-28046,43

BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 71_	19/11/2019	19/11/2019	19/12/2019	1043,31	1043,31	3851	09/12/2019	10/12/2019	-9,00	-9389,79
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 71_	19/11/2019	19/11/2019	19/12/2019	1520,00	1520,00	3852	09/12/2019	10/12/2019	-9,00	-13680,00
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 80_	04/12/2019	04/12/2019	03/01/2020	4811,77	4811,77	4033	12/12/2019	13/12/2019	-21,00	-101047,17
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 80_	04/12/2019	04/12/2019	03/01/2020	416,58	416,58	4034	12/12/2019	13/12/2019	-21,00	-8748,18
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 80_	04/12/2019	04/12/2019	03/01/2020	74,60	74,60	4035	12/12/2019	13/12/2019	-21,00	-1566,60
BUILD.IT S.R.L.S. SERVIZI PER L'EDILIZIA	FATTPA 82_	09/12/2019	09/12/2019	08/01/2020	890,00	890,00	4037	12/12/2019	13/12/2019	-26,00	-23140,00
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICO	19/FESP-52	26/11/2019	26/11/2019	26/12/2019	10,00	10,00	3858	09/12/2019	10/12/2019	-16,00	-160,00
CAMST SOC.COOP. A R.L.	2000901225	31/01/2019	13/02/2019	15/03/2019	680,00	680,00	567	07/03/2019	08/03/2019	-7	4.760,00
CAMST SOC.COOP. A R.L.	2000960489	27/03/2019	01/04/2019	01/05/2019	1110,00	1110,00	1210	07/05/2019	10/05/2019	9	9990
CAMST SOC.COOP. A R.L.	2000960629	30/04/2019	03/05/2019	02/06/2019	136,00	136,00	1406	14/05/2019	15/05/2019	-18	-2448
CAMST SOC.COOP. A R.L.	2000908492	31/05/2019	03/06/2019	03/07/2019	209,09	209,09	1774	11/06/2019	12/06/2019	-21	-4390,89
CAMST SOC.COOP. A R.L.	2000908493	31/05/2019	03/06/2019	03/07/2019	1263,63	1263,63	1967	04/07/2019	05/07/2019	2,00	2527,26
CAMST SOC.COOP. A R.L.	2000910481	31/05/2019	13/06/2019	13/07/2019	-338,73	-338,73	1967	04/07/2019	05/07/2019	-8,00	2709,84
CAR.MAS di Carraretto Bruno C. snc	90	17/07/2019	18/07/2019	17/08/2019	150,00	150,00	2598	20/08/2019	22/08/2019	5,00	750
CARMET S.R.L.	FATTPA 18_	19/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	250,22	250,22	161	25/01/2019	28/01/2019	-4	1.000,88
CARMET S.R.L.	FATTPA 8_1	18/04/2019	19/04/2019	19/05/2019	200,00	200,00	1476	27/05/2019	28/05/2019	9	1800
CARMET S.R.L.	21FATTPA	20/08/2019	05/09/2019	05/10/2019	8641,78	8641,78	2898	24/09/2019	24/09/2019	-11,00	-95059,58
CARMET S.R.L.	21FATTPA	20/08/2019	05/09/2019	05/10/2019	253,33	253,33	2899	24/09/2019	24/09/2019	-11,00	-2786,63
CARMET S.R.L.	22FATTPA	31/08/2019	09/09/2019	09/10/2019	9324,86	9324,86	2950	02/10/2019	09/10/2019	0,00	0,00
CARMET S.R.L.	22FATTPA	31/08/2019	09/09/2019	09/10/2019	51,00	51,00	2951	02/10/2019	09/10/2019	0,00	0,00
CARMET S.R.L.	22FATTPA	31/08/2019	09/09/2019	09/10/2019	253,33	253,33	2952	02/10/2019	09/10/2019	0,00	0,00
CARMET S.R.L.	25FATTPA	31/08/2019	09/09/2019	09/10/2019	607,75	607,75	2955	03/10/2019	09/10/2019	0,00	0,00
CARMET S.R.L.	24FATTPA	31/08/2019	09/09/2019	09/10/2019	2245,00	2245,00	2961	03/10/2019	09/10/2019	0,00	0,00
CARMET S.R.L.	30FATTPA	30/09/2019	07/10/2019	06/11/2019	345,00	345,00	3367	04/11/2019	13/11/2019	7,00	2415,00
CARMET S.R.L.	29FATTPA	30/09/2019	07/10/2019	06/11/2019	9090,24	9090,24	3640	14/11/2019	18/11/2019	12,00	109082,88
CARMET S.R.L.	29FATTPA	30/09/2019	07/10/2019	06/11/2019	470,73	470,73	3641	14/11/2019	18/11/2019	12,00	5648,76
CARMET S.R.L.	29FATTPA	30/09/2019	07/10/2019	06/11/2019	253,33	253,33	3642	14/11/2019	18/11/2019	12,00	3039,96
CARMET S.R.L.	35FATTPA	31/10/2019	04/11/2019	04/12/2019	345,00	345,00	3651	15/11/2019	18/11/2019	-16,00	-5520,00
CARMET S.R.L.	34FATTPA	31/10/2019	04/11/2019	04/12/2019	100,00	100,00	3742	27/11/2019	06/12/2019	2,00	200,00

CARMET S.R.L.	33FATTPA	31/10/2019	05/11/2019	05/12/2019	9180,77	9180,77	3751	27/11/2019	06/12/2019	1,00	9180,77
CARMET S.R.L.	33FATTPA	31/10/2019	05/11/2019	05/12/2019	187,73	187,73	3752	27/11/2019	06/12/2019	1,00	187,73
CARMET S.R.L.	33FATTPA	31/10/2019	05/11/2019	05/12/2019	253,33	253,33	3753	27/11/2019	06/12/2019	1,00	253,33
CARMET S.R.L.	36FATTPA	15/11/2019	15/11/2019	15/12/2019	427,50	427,50	3797	04/12/2019	06/12/2019	-9,00	-3847,50
CARMET S.R.L.	40FATTPA	26/11/2019	26/11/2019	26/12/2019	1770,00	1770,00	3847	09/12/2019	10/12/2019	-16,00	-28320,00
CARMET S.R.L.	42FATTPA	26/11/2019	26/11/2019	26/12/2019	305,00	305,00	4030	12/12/2019	13/12/2019	-13,00	-3965,00
CARMET S.R.L.	41FATTPA	26/11/2019	26/11/2019	26/12/2019	85,00	85,00	4031	12/12/2019	13/12/2019	-13,00	-1105,00
CARMET S.R.L.	39FATTPA	26/11/2019	26/11/2019	26/12/2019	110,00	110,00	4032	12/12/2019	13/12/2019	-13,00	-1430,00
CARMET S.R.L.	43FATTPA	30/11/2019	04/12/2019	03/01/2020	5400,42	5400,42	4048	12/12/2019	13/12/2019	-21,00	-113408,82
CARMET S.R.L.	43FATTPA	30/11/2019	04/12/2019	03/01/2020	126,66	126,66	4049	12/12/2019	13/12/2019	-21,00	-2659,86
CATAS S.P.A.	PA18000027	21/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	490,00	490,00	87	15/01/2019	15/01/2019	-17	8.330,00
CBA informatica s.r.l.	1230/E	30/11/2018	14/12/2018	13/01/2019	1493,00	1493,00	61	14/01/2019	15/01/2019	2	2.986,00
CBA informatica s.r.l.	1342/E	31/12/2018	04/01/2019	03/02/2019	138,60	138,60	216	31/01/2019	04/02/2019	1	138,60
CBA informatica s.r.l.	412/E	31/01/2019	21/02/2019	23/03/2019	1600,00	1600,00	695	14/03/2019	15/03/2019	-8	12.800,00
CBA informatica s.r.l.	711/E	15/04/2019	23/04/2019	23/05/2019	3534,00	3534,00	1405	14/05/2019	15/05/2019	-8	-28272
CBA informatica s.r.l.	866/E	30/04/2019	14/05/2019	13/06/2019	90,60	90,60	1540	03/06/2019	06/06/2019	-7	-634,2
CBA informatica s.r.l.	1158/E	30/06/2019	06/07/2019	05/08/2019	138,00	138,00	2338	30/07/2019	31/07/2019	-5,00	-690
CBA informatica s.r.l.	1413/E	30/09/2019	05/10/2019	04/11/2019	147,60	147,60	3643	14/11/2019	18/11/2019	14,00	2066,40
C-ENGINEERING SRL	61E/2019	10/10/2019	14/10/2019	13/11/2019	1560,00	1560,00	3636	14/11/2019	18/11/2019	5,00	7800,00
CENTRO SICUREZZA AR.CO.EL.	FPA/000001	03/06/2019	07/06/2019	07/07/2019	399,60	399,60	1972	04/07/2019	05/07/2019	-2,00	-799,2
CERAMICHE UGUSSI S.N.C. DI E. UGUSSI & C.	231	10/05/2019	16/05/2019	15/06/2019	336,07	336,07	1754	07/06/2019	10/06/2019	-5	-1680,35
CERBONE GIOVANNI & FIGLIO srl	103/FE	08/04/2019	04/05/2019	03/06/2019	550,00	550,00	1484	27/05/2019	28/05/2019	-6	-3300
CHIURLO TEC SRL	FTEL-1231	30/11/2018	06/12/2018	05/01/2019	1745,00	1745,00	106	22/01/2019	23/01/2019	18	31.410,00
CHIURLO TEC SRL	-FTEL-0298	22/03/2019	25/03/2019	24/04/2019	1600,00	1600,00	1053	19/04/2019	19/04/2019	-5	-8000
CHIURLO TEC SRL	FTEL-0316	25/03/2019	25/03/2019	24/04/2019	571,47	571,47	1054	19/04/2019	19/04/2019	-5	-2857,35
CHIURLO TEC SRL	FTEL-0290	22/03/2019	22/03/2019	21/04/2019	785,00	785,00	1055	19/04/2019	19/04/2019	-2	-1570
CHIURLO TEC SRL	19-FTEL-04	10/04/2019	10/04/2019	10/05/2019	560,00	560,00	1230	07/05/2019	10/05/2019	0	0
CHIURLO TEC SRL	FTEL-0623	28/05/2019	28/05/2019	27/06/2019	872,00	872,00	1761	10/06/2019	12/06/2019	-15	-13080
CHIURLO TEC SRL	FTEL-0645	30/05/2019	30/05/2019	29/06/2019	318,00	318,00	1772	11/06/2019	12/06/2019	-17	-5406
CHIURLO TEC SRL	-FTEL-0197	28/02/2019	03/03/2019	02/04/2019	319,94	319,94	2343	30/07/2019	31/07/2019	120,00	38392,8
CHIURLO TEC SRL	-FTEL-0197	28/02/2019	03/03/2019	02/04/2019	552,61	552,61	2344	30/07/2019	31/07/2019	120,00	66313,2
CIT S.R.L.	VB0180246	21/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	10182,00	10182,00	142	24/01/2019	28/01/2019	-4	40.728,00
COMPA FVG - centro di competenza per la pubblica a	FATTPA 2 1	30/01/2019	30/01/2019	01/03/2019	780,00	780,00	489	21/02/2019	25/02/2019	-4	3.120,00
CONSORZIO CEV	2017-5-VO	21/03/2017	21/03/2017	20/04/2017	452,00	452,00	1475	27/05/2019	28/05/2019	768	347136
CONSORZIO CEV	6-2019-00	07/05/2019	10/05/2019	09/06/2019	452,00	452,00	1773	11/06/2019	12/06/2019	3	1356
CONSULENZA INFORMATICA S.R.L.	0/141/2019	21/06/2019	29/06/2019	29/07/2019	287,52	287,52	2334	30/07/2019	31/07/2019	2,00	575,04
CONSULENZA INFORMATICA S.R.L.	000/279/20	05/12/2019	05/12/2019	04/01/2020	300,00	300,00	4046	12/12/2019	13/12/2019	-22,00	-6600,00

CONVERGE SPA	19302815	18/03/2019	18/03/2019	17/04/2019	3036,00	3036,00	1058	19/04/2019	19/04/2019	2	6072
CONVERGE SPA	19310206	07/12/2019	07/12/2019	06/01/2020	2250,00	2250,00	4042	12/12/2019	13/12/2019	-24,00	-54000,00
COOP. SOCIALE LAVORATORI UNITI FRANCO BASAGLIA	000553	20/06/2019	20/06/2019	20/07/2019	620,00	620,00	2138	09/07/2019	10/07/2019	-10,00	-6200
COOPERATIVA ITACA SOC. COOP. SOC.ONLUS	577/PA	28/02/2019	13/03/2019	12/04/2019	102,89	102,89	2550	19/08/2019	20/08/2019	130,00	13375,7
COOPERATIVA SOCIALE TEA H ONLUS	FPA 1/19	04/01/2019	04/01/2019	03/02/2019	498,75	498,75	162	25/01/2019	28/01/2019	-6	2.992,50
COOPERATIVA SOCIALE TEA H ONLUS	FPA 1/19	04/01/2019	04/01/2019	03/02/2019	421,25	421,25	163	25/01/2019	28/01/2019	-6	2.527,50
COTIC INGRID	23	06/02/2019	13/02/2019	15/03/2019	427,00	427,00	566	07/03/2019	08/03/2019	-7	2.989,00
DATAMARKET SRL	E-382	30/11/2018	05/12/2018	04/01/2019	1205,25	1205,25	51	14/01/2019	15/01/2019	11	13.257,75
DAVANZO PAOLO	000/63/201	29/03/2019	29/03/2019	28/04/2019	1057,33	1057,33	780	03/04/2019	04/04/2019	-24	-25375,92
DAY RISTOSERVICE S.P.A.	V0-23821	07/03/2019	14/03/2019	13/04/2019	8510,00	8510,00	894	08/04/2019	16/04/2019	3	25530
DAY RISTOSERVICE S.P.A.	V0-41952	06/05/2019	13/05/2019	12/06/2019	8510,00	8510,00	1542	03/06/2019	06/06/2019	-6	-51060
DAY RISTOSERVICE S.P.A.	V0-63474	09/07/2019	16/07/2019	15/08/2019	8510,00	8510,00	2569	20/08/2019	20/08/2019	5,00	42550
DAY RISTOSERVICE S.P.A.	V0-82696	19/09/2019	26/09/2019	26/10/2019	8510,00	8510,00	3220	22/10/2019	23/10/2019	-3,00	-25530,00
DAY RISTOSERVICE S.P.A.	V0-102516	19/11/2019	26/11/2019	26/12/2019	13190,50	13190,50	3854	09/12/2019	10/12/2019	-16,00	-211048,00
DELLAGO MAURO	1	31/01/2019	31/01/2019	02/03/2019	3141,91	3141,91	515	26/02/2019	26/02/2019	-4	12.567,64
DINA PROFESSIONAL S.R.L.	109/PA	25/02/2019	27/02/2019	29/03/2019	216,30	216,30	748	25/03/2019	28/03/2019	-1	216,30
DL IMPIANTI ELETTRICI DI LEO DENNJS	1	04/11/2019	10/11/2019	10/12/2019	620,00	620,00	3848	09/12/2019	10/12/2019	0,00	0,00
DPS INFORMATICA SNC	3314/FE	13/12/2018	17/12/2018	16/01/2019	874,50	874,50	69	14/01/2019	15/01/2019	-1	874,50
E_FACTORY S.R.L.	9 PA	31/10/2019	05/11/2019	05/12/2019	434,63	434,63	3767	28/11/2019	06/12/2019	1,00	434,63
E_FACTORY S.R.L.	9 PA	31/10/2019	05/11/2019	05/12/2019	1702,87	1702,87	3768	28/11/2019	06/12/2019	1,00	1702,87
ECO LASER INFORMATICA S.R.L.	004020	25/09/2019	10/10/2019	09/11/2019	863,43	863,43	3382	06/11/2019	13/11/2019	4,00	3453,72
EDILIMPIANTI TRIESTE srl	0000004/PA	26/03/2019	26/03/2019	25/04/2019	443,00	443,00	903	09/04/2019	16/04/2019	-9	-3987
EDILIMPIANTI TRIESTE srl	0000006/PA	23/05/2019	23/05/2019	22/06/2019	620,00	620,00	1760	10/06/2019	12/06/2019	-10	-6200
EDILIMPIANTI TRIESTE srl	0000008/PA	27/08/2019	28/08/2019	27/09/2019	3070,00	3070,00	2857	13/09/2019	16/09/2019	-11,00	-33770
EDITRICE DAPERO DI DAPERO GIULIA & C. SAS	127	28/03/2019	28/03/2019	27/04/2019	160,00	160,00	928	11/04/2019	16/04/2019	-11	-1760
ENAIIP -Friuli Venezia Giulia	19200251	06/05/2019	15/05/2019	14/06/2019	60,00	60,00	1543	03/06/2019	06/06/2019	-8	-480
ENERGIABASETRIESTE S.R.L.	1900035789	31/01/2019	01/02/2019	03/03/2019	54,54	54,54	387	11/02/2019	13/02/2019	-18	981,72
ENERGIABASETRIESTE S.R.L.	1900035788	31/01/2019	01/02/2019	03/03/2019	44,17	44,17	388	11/02/2019	13/02/2019	-18	795,06

ENERGIABASETRIESTE S.R.L.	1900035787	31/01/2019	01/02/2019	03/03/2019	74,96	74,96	389	11/02/2019	13/02/2019	-18	1.349,28
ENERGIABASETRIESTE S.R.L.	1900035786	31/01/2019	01/02/2019	03/03/2019	62,97	62,97	390	11/02/2019	13/02/2019	-18	1.133,46
ENERGIABASETRIESTE S.R.L.	1900035785	31/01/2019	01/02/2019	03/03/2019	57,60	57,60	391	11/02/2019	13/02/2019	-18	1.036,80
ENERGIABASETRIESTE S.R.L.	1900035784	31/01/2019	01/02/2019	03/03/2019	45,30	45,30	392	11/02/2019	13/02/2019	-18	815,40
ENERGIABASETRIESTE S.R.L.	1900035783	31/01/2019	01/02/2019	03/03/2019	42,12	42,12	393	11/02/2019	13/02/2019	-18	758,16
ENERGIABASETRIESTE S.R.L.	1900035782	31/01/2019	01/02/2019	03/03/2019	284,92	284,92	394	11/02/2019	13/02/2019	-18	5.128,56
ENERGIABASETRIESTE S.R.L.	1900035781	31/01/2019	01/02/2019	03/03/2019	58,61	58,61	395	11/02/2019	13/02/2019	-18	1.054,98
ENERGIABASETRIESTE S.R.L.	1900035780	31/01/2019	01/02/2019	03/03/2019	68,35	68,35	396	11/02/2019	13/02/2019	-18	1.230,30
ENERGIABASETRIESTE S.R.L.	1900035779	31/01/2019	01/02/2019	03/03/2019	50,12	50,12	397	11/02/2019	13/02/2019	-18	902,16
ENERGIABASETRIESTE S.R.L.	1900139962	28/03/2019	03/04/2019	03/05/2019	53,95	53,95	879	08/04/2019	16/04/2019	-17	-917,15
ENERGIABASETRIESTE S.R.L.	1900139961	28/03/2019	03/04/2019	03/05/2019	46,33	46,33	880	08/04/2019	16/04/2019	-17	-787,61
ENERGIABASETRIESTE S.R.L.	1900139960	28/03/2019	03/04/2019	03/05/2019	68,17	68,17	881	08/04/2019	16/04/2019	-17	-1158,89
ENERGIABASETRIESTE S.R.L.	1900139959	28/03/2019	03/04/2019	03/05/2019	54,07	54,07	882	08/04/2019	16/04/2019	-17	-919,19
ENERGIABASETRIESTE S.R.L.	1900139958	28/03/2019	03/04/2019	03/05/2019	61,37	61,37	883	08/04/2019	16/04/2019	-17	-1043,29
ENERGIABASETRIESTE S.R.L.	1900139957	28/03/2019	03/04/2019	03/05/2019	47,05	47,05	884	08/04/2019	16/04/2019	-17	-799,85
ENERGIABASETRIESTE S.R.L.	1900139956	28/03/2019	03/04/2019	03/05/2019	45,02	45,02	885	08/04/2019	16/04/2019	-17	-765,34
ENERGIABASETRIESTE S.R.L.	1900139955	28/03/2019	03/04/2019	03/05/2019	278,85	278,85	886	08/04/2019	16/04/2019	-17	-4740,45
ENERGIABASETRIESTE S.R.L.	1900139954	28/03/2019	03/04/2019	03/05/2019	59,47	59,47	887	08/04/2019	16/04/2019	-17	-1010,99
ENERGIABASETRIESTE S.R.L.	1900139953	28/03/2019	03/04/2019	03/05/2019	72,33	72,33	888	08/04/2019	16/04/2019	-17	-1229,61
ENERGIABASETRIESTE S.R.L.	1900139952	28/03/2019	03/04/2019	03/05/2019	50,56	50,56	889	08/04/2019	16/04/2019	-17	-859,52
ENERGIABASETRIESTE S.R.L.	1900217951	30/05/2019	03/06/2019	03/07/2019	60,65	60,65	1569	07/06/2019	10/06/2019	-23	-1394,95
ENERGIABASETRIESTE S.R.L.	1900217959	30/05/2019	31/05/2019	30/06/2019	53,80	53,80	1570	07/06/2019	10/06/2019	-20	-1076

ENERGIABASETRIESTE S.R.L.	1900217958	30/05/2019	31/05/2019	30/06/2019	48,50	48,50	1571	07/06/2019	10/06/2019	-20	-970
ENERGIABASETRIESTE S.R.L.	1900217957	30/05/2019	31/05/2019	30/06/2019	64,64	64,64	1572	07/06/2019	10/06/2019	-20	-1292,8
ENERGIABASETRIESTE S.R.L.	1900217956	30/05/2019	01/06/2019	01/07/2019	52,18	52,18	1573	07/06/2019	10/06/2019	-21	-1095,78
ENERGIABASETRIESTE S.R.L.	1900217955	30/05/2019	31/05/2019	30/06/2019	63,98	63,98	1574	07/06/2019	10/06/2019	-20	-1279,6
ENERGIABASETRIESTE S.R.L.	1900217954	30/05/2019	01/06/2019	01/07/2019	48,78	48,78	1575	07/06/2019	10/06/2019	-21	-1024,38
ENERGIABASETRIESTE S.R.L.	1900217953	30/05/2019	01/06/2019	01/07/2019	61,52	61,52	1576	07/06/2019	10/06/2019	-21	-1291,92
ENERGIABASETRIESTE S.R.L.	1900217952	30/05/2019	01/06/2019	01/07/2019	277,49	277,49	1577	07/06/2019	10/06/2019	-21	-5827,29
ENERGIABASETRIESTE S.R.L.	1900217950	30/05/2019	01/06/2019	01/07/2019	71,24	71,24	1578	07/06/2019	10/06/2019	-21	-1496,04
ENERGIABASETRIESTE S.R.L.	1900217949	30/05/2019	01/06/2019	01/07/2019	51,46	51,46	1579	07/06/2019	10/06/2019	-21	-1080,66
ENERGIABASETRIESTE S.R.L.	1900318120	01/08/2019	05/08/2019	04/09/2019	50,17	50,17	2586	20/08/2019	22/08/2019	-13,00	-652,21
ENERGIABASETRIESTE S.R.L.	1900318121	01/08/2019	05/08/2019	04/09/2019	65,68	65,68	2587	20/08/2019	22/08/2019	-13,00	-853,84
ENERGIABASETRIESTE S.R.L.	1900318122	01/08/2019	05/08/2019	04/09/2019	57,66	57,66	2588	20/08/2019	22/08/2019	-13,00	-749,58
ENERGIABASETRIESTE S.R.L.	1900318123	01/08/2019	06/08/2019	05/09/2019	269,18	269,18	2589	20/08/2019	22/08/2019	-14,00	-3768,52
ENERGIABASETRIESTE S.R.L.	1900318124	01/08/2019	05/08/2019	04/09/2019	46,78	46,78	2590	20/08/2019	22/08/2019	-13,00	-608,14
ENERGIABASETRIESTE S.R.L.	1900318125	01/08/2019	05/08/2019	04/09/2019	48,97	48,97	2591	20/08/2019	22/08/2019	-13,00	-636,61
ENERGIABASETRIESTE S.R.L.	1900318126	01/08/2019	05/08/2019	04/09/2019	63,30	63,30	2592	20/08/2019	22/08/2019	-13,00	-822,9
ENERGIABASETRIESTE S.R.L.	1900318127	01/08/2019	06/08/2019	05/09/2019	54,25	54,25	2593	20/08/2019	22/08/2019	-14,00	-759,5
ENERGIABASETRIESTE S.R.L.	1900318128	01/08/2019	05/08/2019	04/09/2019	61,24	61,24	2594	20/08/2019	22/08/2019	-13,00	-796,12
ENERGIABASETRIESTE S.R.L.	1900318129	01/08/2019	05/08/2019	04/09/2019	48,40	48,40	2595	20/08/2019	22/08/2019	-13,00	-629,2
ENERGIABASETRIESTE S.R.L.	1900318130	01/08/2019	05/08/2019	04/09/2019	50,48	50,48	2596	20/08/2019	22/08/2019	-13,00	-656,24
ENERGY SYSTEM Snc di Finetto Christian e Minozzi A	395/2019	16/05/2019	23/05/2019	22/06/2019	8450,00	8450,00	2249	18/07/2019	19/07/2019	27,00	228150

ERRE ERRE di ROBERTO RICCI	163	14/05/2019	20/05/2019	19/06/2019	161,50	161,50	1546	03/06/2019	06/06/2019	-13	-2099,5
ERRE ERRE di ROBERTO RICCI	171	20/05/2019	20/05/2019	19/06/2019	435,00	435,00	1547	03/06/2019	06/06/2019	-13	-5655
ERRE ERRE di ROBERTO RICCI	239	16/07/2019	16/07/2019	15/08/2019	85,00	85,00	2597	20/08/2019	22/08/2019	7,00	595
ESSITY ITALY S.P.A.	40104202	28/08/2019	29/11/2019	29/12/2019	1702,50	1702,50	3860	09/12/2019	10/12/2019	-19,00	-32347,50
ESSITY ITALY S.P.A.	40102890	23/08/2019	29/11/2019	29/12/2019	1536,16	1536,16	3861	09/12/2019	10/12/2019	-19,00	-29187,04
ESTENERGY S.P.A. GAS	805107	15/11/2018	19/11/2018	19/12/2018	78,74	78,74	114	22/01/2019	23/01/2019	35	2.755,90
ESTENERGY S.P.A. GAS	805108	15/11/2018	19/11/2018	19/12/2018	66,19	66,19	115	22/01/2019	23/01/2019	35	2.316,65
EUROSERVIS S.R.L.	216	31/05/2019	31/05/2019	30/06/2019	1600,00	1600,00	1765	10/06/2019	12/06/2019	-18	-28800
EUROSERVIS S.R.L.	302	31/07/2019	07/08/2019	06/09/2019	10400,00	10400,00	2559	19/08/2019	20/08/2019	-17,00	-176800
FACAU CANCELLERIA S.R.L.	207/EL	09/12/2019	10/12/2019	09/01/2020	770,26	770,26	4082	13/12/2019	13/12/2019	-27,00	-20797,02
FALEGNAMERIA LAROSA S.A.S.	167	23/09/2019	24/09/2019	24/10/2019	1200,00	1200,00	3199	17/10/2019	23/10/2019	-1,00	-1200,00
FARMACIA ALLA REDENZIONE SNC	7/A	04/03/2019	02/04/2019	02/05/2019	122,40	122,40	1066	19/04/2019	19/04/2019	-13	-1591,2
FINZICARTA S.A.S di Romita Massimo e Gianpaolo sas	34/50	31/12/2018	11/01/2019	10/02/2019	202,28	202,28	225	31/01/2019	04/02/2019	-6	1.213,68
FINZICARTA S.A.S di Romita Massimo e Gianpaolo sas	242/01	31/01/2019	13/02/2019	15/03/2019	26,32	26,32	562	07/03/2019	08/03/2019	-7	184,24
FLEGO VALTER DITTA PARIDE	FPA 2/19	14/01/2019	14/01/2019	13/02/2019	1402,61	1402,61	220	31/01/2019	04/02/2019	-9	12.623,49
FLEGO VALTER DITTA PARIDE	FPA 2/19	14/01/2019	14/01/2019	13/02/2019	41,03	41,03	221	31/01/2019	04/02/2019	-9	369,27
FLEGO VALTER DITTA PARIDE	FPA 1/19	08/01/2019	17/01/2019	16/02/2019	41,03	41,03	242	04/02/2019	05/02/2019	-11	451,33
FLEGO VALTER DITTA PARIDE	FPA 1/19	08/01/2019	17/01/2019	16/02/2019	1284,46	1284,46	262	04/02/2019	05/02/2019	-11	14.129,06
FLEGO VALTER DITTA PARIDE	FPA 3/19	18/01/2019	18/01/2019	17/02/2019	3181,23	3181,23	414	14/02/2019	15/02/2019	-2	6.362,46
FLEGO VALTER DITTA PARIDE	FPA 4/19	22/01/2019	24/01/2019	23/02/2019	2647,97	2647,97	490	21/02/2019	25/02/2019	2	5.295,94
FLEGO VALTER DITTA PARIDE	FPA 4/19	22/01/2019	24/01/2019	23/02/2019	41,03	41,03	491	21/02/2019	25/02/2019	2	82,06
FLEGO VALTER DITTA PARIDE	FPA 5/19	11/02/2019	13/02/2019	15/03/2019	3905,87	3905,87	1032	18/04/2019	19/04/2019	35	136705,45
FLEGO VALTER DITTA PARIDE	FPA 5/19	11/02/2019	13/02/2019	15/03/2019	41,03	41,03	1033	18/04/2019	19/04/2019	35	1436,05
FLEGO VALTER DITTA PARIDE	FPA 6/19	21/03/2019	21/03/2019	20/04/2019	3025,55	3025,55	1059	19/04/2019	19/04/2019	-1	-3025,55

FLEGO VALTER DITTA PARIDE	FPA 6/19	21/03/2019	21/03/2019	20/04/2019	41,03	41,03	1060	19/04/2019	19/04/2019	-1	-41,03
FLEGO VALTER DITTA PARIDE	FPA 7/19	18/04/2019	19/04/2019	19/05/2019	1510,85	1510,85	1403	13/05/2019	15/05/2019	-4	-6043,4
FLEGO VALTER DITTA PARIDE	FPA 7/19	18/04/2019	19/04/2019	19/05/2019	41,03	41,03	1404	13/05/2019	15/05/2019	-4	-164,12
FLEGO VALTER DITTA PARIDE	FPA 12/19	08/05/2019	08/05/2019	07/06/2019	1645,71	1645,71	1511	30/05/2019	31/05/2019	-7	-11519,97
FLEGO VALTER DITTA PARIDE	FPA 12/19	08/05/2019	08/05/2019	07/06/2019	41,03	41,03	1512	30/05/2019	31/05/2019	-7	-287,21
FLEGO VALTER DITTA PARIDE	FPA 17/19	12/06/2019	12/06/2019	12/07/2019	2692,70	2692,70	1977	04/07/2019	05/07/2019	-7,00	-18848,9
FLEGO VALTER DITTA PARIDE	FPA 17/19	12/06/2019	12/06/2019	12/07/2019	41,03	41,03	1978	04/07/2019	05/07/2019	-7,00	-287,21
FLEGO VALTER DITTA PARIDE	FPA 18/19	09/07/2019	09/07/2019	08/08/2019	824,83	824,83	2303	23/07/2019	23/07/2019	-16,00	-13197,28
FLEGO VALTER DITTA PARIDE	FPA 19/19	16/07/2019	16/07/2019	15/08/2019	1849,79	1849,79	2576	20/08/2019	20/08/2019	5,00	9248,95
FLEGO VALTER DITTA PARIDE	FPA 19/19	16/07/2019	16/07/2019	15/08/2019	167,91	167,91	2577	20/08/2019	20/08/2019	5,00	839,55
FLEGO VALTER DITTA PARIDE	FPA 19/19	16/07/2019	16/07/2019	15/08/2019	41,03	41,03	2578	20/08/2019	20/08/2019	5,00	205,15
FLEGO VALTER DITTA PARIDE	FPA 20/19	27/08/2019	28/08/2019	27/09/2019	3323,25	3323,25	2854	12/09/2019	16/09/2019	-11,00	-36555,75
FLEGO VALTER DITTA PARIDE	FPA 20/19	27/08/2019	28/08/2019	27/09/2019	105,21	105,21	2855	12/09/2019	16/09/2019	-11,00	-1157,31
FLEGO VALTER DITTA PARIDE	FPA 20/19	27/08/2019	28/08/2019	27/09/2019	41,03	41,03	2856	12/09/2019	16/09/2019	-11,00	-451,33
FLEGO VALTER DITTA PARIDE	FPA 21/19	19/09/2019	19/09/2019	19/10/2019	114,38	114,38	3157	14/10/2019	15/10/2019	-4,00	-457,52
FLEGO VALTER DITTA PARIDE	FPA 22/19	19/09/2019	19/09/2019	19/10/2019	193,03	193,03	3158	14/10/2019	15/10/2019	-4,00	-772,12
FLEGO VALTER DITTA PARIDE	FPA 23/19	24/09/2019	24/09/2019	24/10/2019	2507,27	2507,27	3637	14/11/2019	18/11/2019	25,00	62681,75
FLEGO VALTER DITTA PARIDE	FPA 23/19	24/09/2019	24/09/2019	24/10/2019	1232,85	1232,85	3638	14/11/2019	18/11/2019	25,00	30821,25
FLEGO VALTER DITTA PARIDE	FPA 23/19	24/09/2019	24/09/2019	24/10/2019	41,03	41,03	3639	14/11/2019	18/11/2019	25,00	1025,75
FLEGO VALTER DITTA PARIDE	FPA 24/19	23/10/2019	23/10/2019	22/11/2019	374,83	374,83	3645	15/11/2019	18/11/2019	-4,00	-1499,32
FLEGO VALTER DITTA PARIDE	FPA 25/19	25/10/2019	25/10/2019	24/11/2019	4335,43	4335,43	3652	15/11/2019	18/11/2019	-6,00	-26012,58
FLEGO VALTER DITTA PARIDE	FPA 25/19	25/10/2019	25/10/2019	24/11/2019	265,27	265,27	3653	15/11/2019	18/11/2019	-6,00	-1591,62

FLEGO VALTER DITTA PARIDE	FPA 25/19	25/10/2019	25/10/2019	24/11/2019	41,03	41,03	3654	15/11/2019	18/11/2019	-6,00	-246,18
FLEGO VALTER DITTA PARIDE	FPA 28/19	03/12/2019	03/12/2019	02/01/2020	1857,98	1857,98	4078	13/12/2019	13/12/2019	-20,00	-37159,60
FLEGO VALTER DITTA PARIDE	FPA 28/19	03/12/2019	03/12/2019	02/01/2020	80,90	80,90	4079	13/12/2019	13/12/2019	-20,00	-1618,00
FLEGO VALTER DITTA PARIDE	FPA 28/19	03/12/2019	03/12/2019	02/01/2020	41,03	41,03	4080	13/12/2019	13/12/2019	-20,00	-820,60
FONDA MANUEL	004/2019/P	18/07/2019	18/07/2019	17/08/2019	1638,00	1638,00	2718	03/09/2019	04/09/2019	18,00	29484
FONDAZIONE EMANUELA ZANCAN	6/03	11/02/2019	20/02/2019	22/03/2019	8200,00	8200,00	1050	19/04/2019	19/04/2019	28	229600
FORMEL S.R.L.	2019-92	14/02/2019	15/02/2019	17/03/2019	802,00	802,00	609	12/03/2019	13/03/2019	-4	3.208,00
FORMEL S.R.L.	2019-734	24/10/2019	25/10/2019	24/11/2019	362,00	362,00	3647	15/11/2019	18/11/2019	-6,00	-2172,00
FORMEL S.R.L.	2019-954	29/11/2019	02/12/2019	01/01/2020	342,00	342,00	3859	09/12/2019	10/12/2019	-22,00	-7524,00
FRANCALANCI MAURO DITTA EFTE EMME	20/2018/E	13/12/2018	13/12/2018	12/01/2019	95,00	95,00	64	14/01/2019	15/01/2019	3	285,00
FRATELLI ZAMPA SNC DI MARCO E ROBERTO ZAMPA	18	06/02/2019	13/02/2019	15/03/2019	102,47	102,47	563	07/03/2019	08/03/2019	-7	717,29
G.A. S.N.C. DI GAZZERA ANDREA E ALESSANDRO	80/PA/2019	30/04/2019	07/05/2019	06/06/2019	4789,80	4789,80	1541	03/06/2019	06/06/2019	0	0
GE.CO SRL	215	04/09/2019	04/09/2019	04/10/2019	120,00	120,00	2897	24/09/2019	24/09/2019	-10,00	-1200
GI GROUP S.P.A.	97994	30/11/2018	12/12/2018	11/01/2019	2709,36	2709,36	60	14/01/2019	15/01/2019	4	10.837,44
GI GROUP S.P.A.	97994	30/11/2018	12/12/2018	11/01/2019	162,59	162,59	63	14/01/2019	15/01/2019	4	650,36
GI GROUP S.P.A.	104765	31/12/2018	11/01/2019	10/02/2019	2556,00	2556,00	223	31/01/2019	04/02/2019	-6	15.336,00
GI GROUP S.P.A.	104765	31/12/2018	11/01/2019	10/02/2019	153,50	153,50	224	31/01/2019	04/02/2019	-6	921,00
GI GROUP S.P.A.	7342	31/01/2019	13/02/2019	15/03/2019	2811,60	2811,60	555	04/03/2019	05/03/2019	-10	28.116,00
GI GROUP S.P.A.	7342	31/01/2019	13/02/2019	15/03/2019	168,65	168,65	556	04/03/2019	05/03/2019	-10	1.686,50
GI GROUP S.P.A.	11069	28/02/2019	10/03/2019	09/04/2019	2453,76	2453,76	865	05/04/2019	08/04/2019	-1	-2453,76
GI GROUP S.P.A.	11069	28/02/2019	10/03/2019	09/04/2019	147,44	147,44	866	05/04/2019	08/04/2019	-1	-147,44
GI GROUP S.P.A.	19167	31/03/2019	11/04/2019	11/05/2019	2453,76	2453,76	1217	07/05/2019	10/05/2019	-1	-2453,76
GI GROUP S.P.A.	19167	31/03/2019	11/04/2019	11/05/2019	147,44	147,44	1218	07/05/2019	10/05/2019	-1	-147,44
GI GROUP S.P.A.	30432	30/04/2019	10/05/2019	09/06/2019	1079,82	1079,82	1537	03/06/2019	06/06/2019	-3	-3239,46
GI GROUP S.P.A.	30432	30/04/2019	10/05/2019	09/06/2019	77,78	77,78	1538	03/06/2019	06/06/2019	-3	-233,34
GIBELLI S.R.L.	2/120	24/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	2499,60	2499,60	150	25/01/2019	28/01/2019	-4	9.998,40
GIOVANNI CRAMER & FIGLI S.N.C.	77/19	14/10/2019	14/10/2019	13/11/2019	2100,00	2100,00	3372	05/11/2019	13/11/2019	0,00	0,00
GIOVANNI CRAMER & FIGLI S.N.C.	76/19	14/10/2019	14/10/2019	13/11/2019	1350,00	1350,00	3383	06/11/2019	13/11/2019	0,00	0,00
GLOBAL POWER SPA	V0/9112	02/01/2019	02/01/2019	01/02/2019	590,30	590,30	205	31/01/2019	04/02/2019	3	1.770,90
GLOBAL POWER SPA	V0/9112	02/01/2019	02/01/2019	01/02/2019	1057,20	1057,20	206	31/01/2019	04/02/2019	3	3.171,60
GLOBAL POWER SPA	V0/9112	02/01/2019	02/01/2019	01/02/2019	16791,41	16791,41	207	31/01/2019	04/02/2019	3	50.374,23
GLOBAL POWER SPA	V0/9112	02/01/2019	02/01/2019	01/02/2019	344,90	344,90	208	31/01/2019	04/02/2019	3	1.034,70
GLOBAL POWER SPA	V0/9112	02/01/2019	02/01/2019	01/02/2019	551,09	551,09	209	31/01/2019	04/02/2019	3	1.653,27

GLOBAL POWER SPA	V0/9112	02/01/2019	02/01/2019	01/02/2019	484,36	484,36	210	31/01/2019	04/02/2019	3	1.453,08
GLOBAL POWER SPA	V0/9112	02/01/2019	02/01/2019	01/02/2019	322,90	322,90	211	31/01/2019	04/02/2019	3	968,70
GLOBAL POWER SPA	V0/22792	01/02/2019	01/02/2019	03/03/2019	1209,30	1209,30	534	27/02/2019	04/03/2019	1	1.209,30
GLOBAL POWER SPA	V0/22792	01/02/2019	01/02/2019	03/03/2019	1428,85	1428,85	535	27/02/2019	04/03/2019	1	1.428,85
GLOBAL POWER SPA	V0/22792	01/02/2019	01/02/2019	03/03/2019	22694,33	22694,33	536	27/02/2019	04/03/2019	1	22.694,33
GLOBAL POWER SPA	V0/22792	01/02/2019	01/02/2019	03/03/2019	652,45	652,45	537	27/02/2019	04/03/2019	1	652,45
GLOBAL POWER SPA	V0/22792	01/02/2019	01/02/2019	03/03/2019	466,15	466,15	538	27/02/2019	04/03/2019	1	466,15
GLOBAL POWER SPA	V0/22792	01/02/2019	01/02/2019	03/03/2019	434,97	434,97	539	27/02/2019	04/03/2019	1	434,97
GLOBAL POWER SPA	V0/22792	01/02/2019	01/02/2019	03/03/2019	744,82	744,82	540	27/02/2019	04/03/2019	1	744,82
GLOBAL POWER SPA	19V9003834	25/02/2019	02/03/2019	01/04/2019	1747,96	1747,96	718	20/03/2019	20/03/2019	-12	- 20.975,52
GLOBAL POWER SPA	19V9003834	25/02/2019	02/03/2019	01/04/2019	30806,44	30806,44	719	20/03/2019	20/03/2019	-12	- 369.677,28
GLOBAL POWER SPA	19V9003834	25/02/2019	02/03/2019	01/04/2019	1777,15	1777,15	720	20/03/2019	20/03/2019	-12	- 21.325,80
GLOBAL POWER SPA	19V9003834	25/02/2019	02/03/2019	01/04/2019	569,27	569,27	721	20/03/2019	20/03/2019	-12	- 6.831,24
GLOBAL POWER SPA	19V9003834	25/02/2019	02/03/2019	01/04/2019	1591,05	1591,05	722	20/03/2019	20/03/2019	-12	- 19.092,60
GLOBAL POWER SPA	19V9003835	25/02/2019	02/03/2019	01/04/2019	1181,44	1181,44	723	20/03/2019	20/03/2019	-12	- 14.177,28
GLOBAL POWER SPA	19V9003835	25/02/2019	02/03/2019	01/04/2019	393,82	393,82	724	20/03/2019	20/03/2019	-12	- 4.725,84
GLOBAL POWER SPA	V0/36445	01/03/2019	02/03/2019	01/04/2019	543,84	543,84	929	11/04/2019	16/04/2019	15	8157,6
GLOBAL POWER SPA	V0/36445	01/03/2019	02/03/2019	01/04/2019	8637,88	8637,88	930	11/04/2019	16/04/2019	15	129568,2
GLOBAL POWER SPA	V0/36445	01/03/2019	02/03/2019	01/04/2019	177,42	177,42	931	11/04/2019	16/04/2019	15	2661,3
GLOBAL POWER SPA	V0/36445	01/03/2019	02/03/2019	01/04/2019	283,49	283,49	932	11/04/2019	16/04/2019	15	4252,35
GLOBAL POWER SPA	V0/36445	01/03/2019	02/03/2019	01/04/2019	624,32	624,32	933	11/04/2019	16/04/2019	15	9364,8
GLOBAL POWER SPA	V0/36445	01/03/2019	02/03/2019	01/04/2019	1154,76	1154,76	934	11/04/2019	16/04/2019	15	17321,4
GLOBAL POWER SPA	V0/36445	01/03/2019	02/03/2019	01/04/2019	18340,95	18340,95	935	11/04/2019	16/04/2019	15	275114,25
GLOBAL POWER SPA	V0/36445	01/03/2019	02/03/2019	01/04/2019	638,72	638,72	936	11/04/2019	16/04/2019	15	9580,8
GLOBAL POWER SPA	V0/36445	01/03/2019	02/03/2019	01/04/2019	376,73	376,73	937	11/04/2019	16/04/2019	15	5650,95
GLOBAL POWER SPA	V0/36445	01/03/2019	02/03/2019	01/04/2019	425,82	425,82	938	11/04/2019	16/04/2019	15	6387,3
GLOBAL POWER SPA	V0/36445	01/03/2019	02/03/2019	01/04/2019	601,95	601,95	939	11/04/2019	16/04/2019	15	9029,25
GLOBAL POWER SPA	V0/50740	01/04/2019	01/04/2019	01/05/2019	679,49	679,49	1137	02/05/2019	09/05/2019	8	5435,92
GLOBAL POWER SPA	V0/50740	01/04/2019	01/04/2019	01/05/2019	1359,51	1359,51	1138	02/05/2019	09/05/2019	8	10876,08
GLOBAL POWER SPA	V0/50740	01/04/2019	01/04/2019	01/05/2019	21592,98	21592,98	1139	02/05/2019	09/05/2019	8	172743,84
GLOBAL POWER SPA	V0/50740	01/04/2019	01/04/2019	01/05/2019	447,32	447,32	1140	02/05/2019	09/05/2019	8	3578,56
GLOBAL POWER SPA	V0/50740	01/04/2019	01/04/2019	01/05/2019	443,53	443,53	1141	02/05/2019	09/05/2019	8	3548,24
GLOBAL POWER SPA	V0/50740	01/04/2019	01/04/2019	01/05/2019	298,22	298,22	1142	02/05/2019	09/05/2019	8	2385,76
GLOBAL POWER SPA	V0/50740	01/04/2019	01/04/2019	01/05/2019	708,68	708,68	1143	02/05/2019	09/05/2019	8	5669,44
GLOBAL POWER SPA	19V9009381	24/04/2019	26/04/2019	26/05/2019	1202,13	1202,13	1412	17/05/2019	22/05/2019	-4	-4808,52
GLOBAL POWER SPA	19V9009381	24/04/2019	26/04/2019	26/05/2019	21186,65	21186,65	1413	17/05/2019	22/05/2019	-4	-84746,6
GLOBAL POWER SPA	19V9009381	24/04/2019	26/04/2019	26/05/2019	1222,21	1222,21	1414	17/05/2019	22/05/2019	-4	-4888,84
GLOBAL POWER SPA	19V9009381	24/04/2019	26/04/2019	26/05/2019	391,51	391,51	1415	17/05/2019	22/05/2019	-4	-1566,04
GLOBAL POWER SPA	19V9009381	24/04/2019	26/04/2019	26/05/2019	1094,22	1094,22	1416	17/05/2019	22/05/2019	-4	-4376,88
GLOBAL POWER SPA	19V9009382	24/04/2019	26/04/2019	26/05/2019	1095,25	1095,25	1417	17/05/2019	22/05/2019	-4	-4381
GLOBAL POWER SPA	19V9009382	24/04/2019	26/04/2019	26/05/2019	365,08	365,08	1418	17/05/2019	22/05/2019	-4	-1460,32
GLOBAL POWER SPA	V0/64474	02/05/2019	02/05/2019	01/06/2019	566,42	566,42	1477	27/05/2019	28/05/2019	-4	-2265,68
GLOBAL POWER SPA	V0/64474	02/05/2019	02/05/2019	01/06/2019	1006,97	1006,97	1478	27/05/2019	28/05/2019	-4	-4027,88
GLOBAL POWER SPA	V0/64474	02/05/2019	02/05/2019	01/06/2019	15993,60	15993,60	1479	27/05/2019	28/05/2019	-4	-63974,4
GLOBAL POWER SPA	V0/64474	02/05/2019	02/05/2019	01/06/2019	310,46	310,46	1480	27/05/2019	28/05/2019	-4	-1241,84

GLOBAL POWER SPA	V0/64474	02/05/2019	02/05/2019	01/06/2019	328,51	328,51	1481	27/05/2019	28/05/2019	-4	-1314,04
GLOBAL POWER SPA	V0/64474	02/05/2019	02/05/2019	01/06/2019	206,98	206,98	1482	27/05/2019	28/05/2019	-4	-827,92
GLOBAL POWER SPA	V0/64474	02/05/2019	02/05/2019	01/06/2019	524,91	524,91	1483	27/05/2019	28/05/2019	-4	-2099,64
GLOBAL POWER SPA	19V9012764	21/05/2019	25/05/2019	10/06/2019	664,36	664,36	CC 65	10/06/2019	10/06/2019	0,00	0
GLOBAL POWER SPA	19V9012764	21/05/2019	25/05/2019	10/06/2019	221,45	221,45	CC 65	10/06/2019	10/06/2019	0,00	0
GLOBAL POWER SPA	V0/96085	02/07/2019	05/07/2019	22/07/2019	974,87	974,87	CC 82	22/07/2019	22/07/2019	0,00	0
GLOBAL POWER SPA	V0/96085	02/07/2019	05/07/2019	22/07/2019	1536,42	1536,42	CC 82	22/07/2019	22/07/2019	0,00	0
GLOBAL POWER SPA	V0/96085	02/07/2019	05/07/2019	22/07/2019	24402,95	24402,95	CC 82	22/07/2019	22/07/2019	0,00	0
GLOBAL POWER SPA	V0/96085	02/07/2019	05/07/2019	22/07/2019	407,89	407,89	CC 82	22/07/2019	22/07/2019	0,00	0
GLOBAL POWER SPA	V0/96085	02/07/2019	05/07/2019	22/07/2019	501,24	501,24	CC 82	22/07/2019	22/07/2019	0,00	0
GLOBAL POWER SPA	V0/96085	02/07/2019	05/07/2019	22/07/2019	271,93	271,93	CC 82	22/07/2019	22/07/2019	0,00	0
GLOBAL POWER SPA	V0/96085	02/07/2019	05/07/2019	22/07/2019	800,90	800,90	CC 82	22/07/2019	22/07/2019	0,00	0
GLOBAL POWER SPA	V0/113395	01/08/2019	02/08/2019	21/08/2019	838,74	838,74	CC 94	21/08/2019	21/08/2019	0,00	0
GLOBAL POWER SPA	V0/113395	01/08/2019	02/08/2019	21/08/2019	1772,23	1772,23	CC 94	21/08/2019	21/08/2019	0,00	0
GLOBAL POWER SPA	V0/113395	01/08/2019	02/08/2019	21/08/2019	28148,22	28148,22	CC 94	21/08/2019	21/08/2019	0,00	0
GLOBAL POWER SPA	V0/113395	01/08/2019	02/08/2019	21/08/2019	470,55	470,55	CC 94	21/08/2019	21/08/2019	0,00	0
GLOBAL POWER SPA	V0/113395	01/08/2019	02/08/2019	21/08/2019	578,17	578,17	CC 94	21/08/2019	21/08/2019	0,00	0
GLOBAL POWER SPA	V0/113395	01/08/2019	02/08/2019	21/08/2019	313,70	313,70	CC 94	21/08/2019	21/08/2019	0,00	0
GLOBAL POWER SPA	V0/113395	01/08/2019	02/08/2019	21/08/2019	923,82	923,82	CC 94	21/08/2019	21/08/2019	0,00	0
GLOBAL POWER SPA	19V9020009	29/07/2019	30/07/2019	19/08/2019	30,76	30,76	CC 91	19/08/2019	19/08/2019	0,00	0
GLOBAL POWER SPA	19V9020010	29/07/2019	30/07/2019	19/08/2019	111,90	111,90	CC 90	19/08/2019	19/08/2019	0,00	0
GLOBAL POWER SPA	19V9019550	29/07/2019	30/07/2019	19/08/2019	90,96	90,96	CC 93	19/08/2019	19/08/2019	0,00	0
GLOBAL POWER SPA	19V9019550	29/07/2019	30/07/2019	19/08/2019	1603,08	1603,08	CC 93	19/08/2019	19/08/2019	0,00	0
GLOBAL POWER SPA	19V9019550	29/07/2019	30/07/2019	19/08/2019	92,48	92,48	CC 93	19/08/2019	19/08/2019	0,00	0
GLOBAL POWER SPA	19V9019550	29/07/2019	30/07/2019	19/08/2019	29,62	29,62	CC 93	19/08/2019	19/08/2019	0,00	0
GLOBAL POWER SPA	19V9019550	29/07/2019	30/07/2019	19/08/2019	82,79	82,79	CC 93	19/08/2019	19/08/2019	0,00	0
GLOBAL POWER SPA	19V9019551	29/07/2019	30/07/2019	19/08/2019	254,43	254,43	CC 92	19/08/2019	19/08/2019	0,00	0
GLOBAL POWER SPA	19V9019551	29/07/2019	30/07/2019	19/08/2019	84,81	84,81	CC 92	19/08/2019	19/08/2019	0,00	0
GLOBAL POWER SPA	19V9016758	21/06/2019	25/06/2019	11/07/2019	529,35	529,35	CC 76	11/07/2019	11/07/2019	0,00	0
GLOBAL POWER SPA	19V9016758	21/06/2019	25/06/2019	11/07/2019	9329,44	9329,44	CC 76	11/07/2019	11/07/2019	0,00	0
GLOBAL POWER SPA	19V9016758	21/06/2019	25/06/2019	11/07/2019	538,19	538,19	CC 76	11/07/2019	11/07/2019	0,00	0
GLOBAL POWER SPA	19V9016758	21/06/2019	25/06/2019	11/07/2019	172,40	172,40	CC 76	11/07/2019	11/07/2019	0,00	0
GLOBAL POWER SPA	19V9016758	21/06/2019	25/06/2019	11/07/2019	481,83	481,83	CC 76	11/07/2019	11/07/2019	0,00	0
GLOBAL POWER SPA	19V9015960	21/06/2019	25/06/2019	11/07/2019	367,29	367,29	CC 75	11/07/2019	11/07/2019	0,00	0
GLOBAL POWER SPA	19V9015961	21/06/2019	25/06/2019	11/07/2019	342,21	342,21	CC 77	11/07/2019	11/07/2019	0,00	0
GLOBAL POWER SPA	19V9023654	27/08/2019	29/08/2019	16/09/2019	31,79	31,79	CC 106	16/09/2019	16/09/2019	0,00	0
GLOBAL POWER SPA	19V9023655	27/08/2019	29/08/2019	16/09/2019	159,47	159,47	CC 107	16/09/2019	16/09/2019	0,00	0
GLOBAL POWER SPA	19V9023249	27/08/2019	29/08/2019	16/09/2019	60,40	60,40	CC 104	16/09/2019	16/09/2019	0,00	0
GLOBAL POWER SPA	19V9023249	27/08/2019	29/08/2019	16/09/2019	1064,45	1064,45	CC 104	16/09/2019	16/09/2019	0,00	0
GLOBAL POWER SPA	19V9023249	27/08/2019	29/08/2019	16/09/2019	61,41	61,41	CC 104	16/09/2019	16/09/2019	0,00	0
GLOBAL POWER SPA	19V9023249	27/08/2019	29/08/2019	16/09/2019	19,67	19,67	CC 104	16/09/2019	16/09/2019	0,00	0
GLOBAL POWER SPA	19V9023249	27/08/2019	29/08/2019	16/09/2019	54,98	54,98	CC 104	16/09/2019	16/09/2019	0,00	0
GLOBAL POWER SPA	19V9023250	27/08/2019	29/08/2019	16/09/2019	136,90	136,90	CC 105	16/09/2019	16/09/2019	0,00	0
GLOBAL POWER SPA	19V9023250	27/08/2019	29/08/2019	16/09/2019	45,63	45,63	CC 105	16/09/2019	16/09/2019	0,00	0
GLOBAL POWER SPA	V0/150358	01/10/2019	02/10/2019	21/10/2019	846,62	846,62	CC 119	21/10/2019	21/10/2019	0,00	0,00

GLOBAL POWER SPA	V0/150358	01/10/2019	02/10/2019	21/10/2019	1652,75	1652,75	CC 119	21/10/2019	21/10/2019	0,00	0,00
GLOBAL POWER SPA	V0/150358	01/10/2019	02/10/2019	21/10/2019	26250,66	26250,66	CC 119	21/10/2019	21/10/2019	0,00	0,00
GLOBAL POWER SPA	V0/150358	01/10/2019	02/10/2019	21/10/2019	307,84	307,84	CC 119	21/10/2019	21/10/2019	0,00	0,00
GLOBAL POWER SPA	V0/150358	01/10/2019	02/10/2019	21/10/2019	539,20	539,20	CC 119	21/10/2019	21/10/2019	0,00	0,00
GLOBAL POWER SPA	V0/150358	01/10/2019	02/10/2019	21/10/2019	205,22	205,22	CC 119	21/10/2019	21/10/2019	0,00	0,00
GLOBAL POWER SPA	V0/150358	01/10/2019	02/10/2019	21/10/2019	861,54	861,54	CC 119	21/10/2019	21/10/2019	0,00	0,00
GLOBAL POWER SPA	V9027127	27/09/2019	01/10/2019	17/10/2019	31,79	31,79	CC 117	17/10/2019	17/10/2019	0,00	0,00
GLOBAL POWER SPA	V9027128	27/09/2019	01/10/2019	17/10/2019	144,36	144,36	CC 118	17/10/2019	17/10/2019	0,00	0,00
GLOBAL POWER SPA	19V9030699	24/10/2019	28/10/2019	13/11/2019	30,77	30,77	CC 127	13/11/2019	13/11/2019	0,00	0,00
GLOBAL POWER SPA	19V9030700	24/10/2019	28/10/2019	13/11/2019	163,54	163,54	CC 128	13/11/2019	13/11/2019	0,00	0,00
GLOBAL POWER SPA	19V9030240	24/10/2019	28/10/2019	13/11/2019	68,56	68,56	CC 129	13/11/2019	13/11/2019	0,00	0,00
GLOBAL POWER SPA	19V9030240	24/10/2019	28/10/2019	13/11/2019	1208,32	1208,32	CC 129	13/11/2019	13/11/2019	0,00	0,00
GLOBAL POWER SPA	19V9030240	24/10/2019	28/10/2019	13/11/2019	69,71	69,71	CC 129	13/11/2019	13/11/2019	0,00	0,00
GLOBAL POWER SPA	19V9030241	24/10/2019	28/10/2019	13/11/2019	131,70	131,70	CC 126	13/11/2019	13/11/2019	0,00	0,00
GLOBAL POWER SPA	19V9030240	24/10/2019	28/10/2019	13/11/2019	22,33	22,33	CC 129	13/11/2019	13/11/2019	0,00	0,00
GLOBAL POWER SPA	19V9030241	24/10/2019	28/10/2019	13/11/2019	43,90	43,90	CC 126	13/11/2019	13/11/2019	0,00	0,00
GLOBAL POWER SPA	19V9030240	24/10/2019	28/10/2019	13/11/2019	62,41	62,41	CC 129	13/11/2019	13/11/2019	0,00	0,00
GLOBAL POWER SPA	V0/169838	02/11/2019	04/11/2019	22/11/2019	526,94	526,94	CC 132	22/11/2019	22/11/2019	0,00	0,00
GLOBAL POWER SPA	V0/169838	02/11/2019	04/11/2019	22/11/2019	1007,36	1007,36	CC 132	22/11/2019	22/11/2019	0,00	0,00
GLOBAL POWER SPA	V0/169838	02/11/2019	04/11/2019	22/11/2019	15999,96	15999,96	CC 132	22/11/2019	22/11/2019	0,00	0,00
GLOBAL POWER SPA	V0/169838	02/11/2019	04/11/2019	22/11/2019	400,75	400,75	CC 132	22/11/2019	22/11/2019	0,00	0,00
GLOBAL POWER SPA	V0/169838	02/11/2019	04/11/2019	22/11/2019	328,64	328,64	CC 132	22/11/2019	22/11/2019	0,00	0,00
GLOBAL POWER SPA	V0/169838	02/11/2019	04/11/2019	22/11/2019	267,16	267,16	CC 132	22/11/2019	22/11/2019	0,00	0,00
GLOBAL POWER SPA	V0/169838	02/11/2019	04/11/2019	22/11/2019	525,12	525,12	CC 132	22/11/2019	22/11/2019	0,00	0,00
GLOBAL POWER SPA	2019V9035514	26/11/2019	29/11/2019	16/12/2019	440,47	440,47	CC 140	16/12/2019	16/12/2019	0,00	0,00
GLOBAL POWER SPA	2019V9035513	26/11/2019	29/11/2019	16/12/2019	350,70	350,70	CC 141	16/12/2019	16/12/2019	0,00	0,00
GLOBAL POWER SPA	V70/188474	03/12/2019	03/12/2019	23/12/2019	21116,26	21116,26	CC 144	23/12/2019	23/12/2019	0,00	0,00
GLOBAL POWER SPA	2019V9035197	26/11/2019	29/11/2019	16/12/2019	5211,01	5211,01	CC 142	16/12/2019	16/12/2019	0,00	0,00
GLOBAL POWER SPA	2019V9034210	26/11/2020	29/11/2019	16/12/2019	313,04	313,04	CC 143	16/12/2019	16/12/2019	0,00	0,00
GREGORI PIERPAOLO	FATTPA 1_1	14/01/2019	14/01/2019	13/02/2019	2750,00	2750,00	226	31/01/2019	04/02/2019	-9	24.750,00
GREGORI PIERPAOLO	FATTPA 2_1	01/03/2019	02/03/2019	01/04/2019	2750,00	2750,00	749	25/03/2019	28/03/2019	-4	11.000,00
GREGORI PIERPAOLO	FATTPA 4_1	29/04/2019	15/05/2019	14/06/2019	2000,00	2000,00	1557	06/06/2019	06/06/2019	-8	-16000
GREGORI PIERPAOLO	FATTPA 6_1	31/07/2019	01/08/2019	31/08/2019	1150,00	1150,00	2614	20/08/2019	22/08/2019	-9,00	-10350
GREGORI PIERPAOLO	FATTPA 7_1	03/09/2019	03/09/2019	03/10/2019	1150,00	1150,00	2923	26/09/2019	27/09/2019	-6,00	-6900
GREGORI PIERPAOLO	FATTPA 8_1	10/10/2019	10/10/2019	09/11/2019	1150,00	1150,00	3379	06/11/2019	13/11/2019	4,00	4600,00
GREGORI PIERPAOLO	FATTPA 9_1	06/11/2019	06/11/2019	06/12/2019	1150,00	1150,00	3741	27/11/2019	06/12/2019	0,00	0,00
HALLEY VENETO S.R.L.	1/191296	29/08/2019	29/08/2019	28/09/2019	80,00	80,00	2924	26/09/2019	27/09/2019	-1,00	-80
HALLEY VENETO S.R.L.	1/191296	29/08/2019	29/08/2019	28/09/2019	300,00	300,00	2924	26/09/2019	27/09/2019	-1,00	-300
HALLEY VENETO S.R.L.	1/191368	30/09/2019	01/10/2019	31/10/2019	950,00	950,00	3349	04/11/2019	06/11/2019	6,00	5700,00
HALLEY VENETO S.R.L.	1/191381	02/10/2019	03/10/2019	02/11/2019	1330,00	1330,00	3354	04/11/2019	06/11/2019	4,00	5320,00
HALLEY VENETO S.R.L.	1/191380	02/10/2019	02/10/2019	01/11/2019	3117,51	3117,51	3355	04/11/2019	06/11/2019	5,00	15587,55
HARMONY L'IGIENICO S.R.L.	E4002-22	21/02/2019	26/02/2019	28/03/2019	1395,00	1395,00	731	20/03/2019	28/03/2019	0	-
HERA COMM NORDEST S.R.L.	1900400777	03/10/2019	04/10/2019	03/11/2019	52,24	52,24	3208	18/10/2019	23/10/2019	-11,00	-574,64

HERA COMM NORDEST S.R.L.	1900400778	03/10/2019	04/10/2019	03/11/2019	270,09	270,09	3209	18/10/2019	23/10/2019	-11,00	-2970,99
HERA COMM NORDEST S.R.L.	1900400781	03/10/2019	04/10/2019	03/11/2019	62,92	62,92	3221	22/10/2019	25/10/2019	-9,00	-566,28
HERA COMM NORDEST S.R.L.	1900400782	03/10/2019	04/10/2019	03/11/2019	54,28	54,28	3222	22/10/2019	25/10/2019	-9,00	-488,52
HERA COMM NORDEST S.R.L.	1900400783	03/10/2019	04/10/2019	03/11/2019	61,20	61,20	3223	22/10/2019	25/10/2019	-9,00	-550,80
HERA COMM NORDEST S.R.L.	1900400784	03/10/2019	04/10/2019	03/11/2019	47,86	47,86	3224	22/10/2019	25/10/2019	-9,00	-430,74
HERA COMM NORDEST S.R.L.	1900400785	03/10/2019	04/10/2019	03/11/2019	50,48	50,48	3225	22/10/2019	25/10/2019	-9,00	-454,32
HERA COMM NORDEST S.R.L.	1900400775	03/10/2019	05/10/2019	04/11/2019	49,63	49,63	3226	22/10/2019	25/10/2019	-10,00	-496,30
HERA COMM NORDEST S.R.L.	1900400776	03/10/2019	05/10/2019	04/11/2019	65,92	65,92	3227	22/10/2019	25/10/2019	-10,00	-659,20
HERA COMM NORDEST S.R.L.	1900400779	03/10/2019	05/10/2019	04/11/2019	46,56	46,56	3228	22/10/2019	25/10/2019	-10,00	-465,60
HERA COMM NORDEST S.R.L.	1900400780	03/10/2019	05/10/2019	04/11/2019	48,43	48,43	3229	22/10/2019	25/10/2019	-10,00	-484,30
HERA COMM NORDEST S.R.L.	1900468847	28/11/2019	29/11/2019	29/12/2019	56,28	56,28	3812	05/12/2019	09/12/2019	-20,00	-1125,60
HERA COMM NORDEST S.R.L.	1900468846	28/11/2019	29/11/2019	29/12/2019	46,62	46,62	3813	05/12/2019	09/12/2019	-20,00	-932,40
HERA COMM NORDEST S.R.L.	1900468845	28/11/2019	29/11/2019	29/12/2019	58,25	58,25	4055	12/12/2019	13/12/2019	-16,00	-932,00
HERA COMM NORDEST S.R.L.	1900468844	28/11/2019	29/11/2019	29/12/2019	56,48	56,48	4056	12/12/2019	13/12/2019	-16,00	-903,68
HERA COMM NORDEST S.R.L.	1900468843	28/11/2019	29/11/2019	29/12/2019	62,68	62,68	4057	12/12/2019	13/12/2019	-16,00	-1002,88
HERA COMM NORDEST S.R.L.	1900468842	28/11/2019	29/11/2019	29/12/2019	53,10	53,10	4058	12/12/2019	13/12/2019	-16,00	-849,60
HERA COMM NORDEST S.R.L.	1900468841	28/11/2019	29/11/2019	29/12/2019	45,31	45,31	4059	12/12/2019	13/12/2019	-16,00	-724,96
HERA COMM NORDEST S.R.L.	1900468840	28/11/2019	29/11/2019	29/12/2019	280,61	280,61	4060	12/12/2019	13/12/2019	-16,00	-4489,76
HERA COMM NORDEST S.R.L.	1900468839	28/11/2019	29/11/2019	29/12/2019	54,26	54,26	4061	12/12/2019	13/12/2019	-16,00	-868,16
HERA COMM NORDEST S.R.L.	1900468838	28/11/2019	29/11/2019	29/12/2019	70,78	70,78	4062	12/12/2019	13/12/2019	-16,00	-1132,48
HERA COMM NORDEST S.R.L.	1900468837	28/11/2019	29/11/2019	29/12/2019	51,37	51,37	4063	12/12/2019	13/12/2019	-16,00	-821,92
HERA COMM S.r.l.	1810839634	20/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	916,40	916,40	119	22/01/2019	23/01/2019	-9	8.247,60
HERA COMM S.r.l.	1810839633	20/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	1213,62	1213,62	120	22/01/2019	23/01/2019	-9	10.922,58

HERA COMM S.r.l.	1900697381	22/01/2019	24/01/2019	23/02/2019	2280,03	2280,03	411	14/02/2019	15/02/2019	-8	18.240,24
HERA COMM S.r.l.	1900697382	22/01/2019	24/01/2019	23/02/2019	1461,30	1461,30	412	14/02/2019	15/02/2019	-8	11.690,40
HERA COMM S.r.l.	1901671452	21/02/2019	22/02/2019	24/03/2019	1684,62	1684,62	735	20/03/2019	21/03/2019	-3	5.053,86
HERA COMM S.r.l.	1901671451	21/02/2019	23/02/2019	25/03/2019	2717,20	2717,20	736	20/03/2019	21/03/2019	-4	10.868,80
HERA COMM S.r.l.	1902679020	21/03/2019	23/03/2019	22/04/2019	1899,70	1899,70	774	03/04/2019	04/04/2019	-18	-34194,6
HERA COMM S.r.l.	1902679021	21/03/2019	23/03/2019	22/04/2019	1264,56	1264,56	775	03/04/2019	04/04/2019	-18	-22762,08
HERA COMM S.r.l.	1903699198	18/04/2019	20/04/2019	20/05/2019	1064,01	1064,01	1144	02/05/2019	09/05/2019	-11	-11704,11
HERA COMM S.r.l.	1903699197	18/04/2019	20/04/2019	20/05/2019	1345,28	1345,28	1145	02/05/2019	09/05/2019	-11	-14798,08
HERA COMM S.r.l.	1904699981	21/05/2019	22/05/2019	21/06/2019	3745,38	3745,38	1558	06/06/2019	06/06/2019	-15	-56180,7
HERA COMM S.r.l.	1904699982	21/05/2019	22/05/2019	21/06/2019	3093,29	3093,29	1559	06/06/2019	06/06/2019	-15	-46399,35
HOTEL COLOMBIA S.a.S. di Cristina Lipanje & C.	48/01	19/06/2019	19/06/2019	19/07/2019	217,09	217,09	2137	09/07/2019	10/07/2019	-9,00	-1953,81
HT MEDICAL SERVICE S.R.L.	509/00	30/04/2019	08/05/2019	07/06/2019	4800,00	4800,00	1962	04/07/2019	05/07/2019	28,00	134400
HT MEDICAL SERVICE S.R.L.	859/00	30/06/2019	14/07/2019	13/08/2019	300,00	300,00	2567	20/08/2019	20/08/2019	7,00	2100
I.M.A.FLEX S.N.C. DI A. & L. GESUATO	E-7	08/02/2019	13/02/2019	15/03/2019	2793,00	2793,00	564	07/03/2019	08/03/2019	-7	19.551,00
I.R.C.C.S. PEDIATRICO BURLO GAROFOLO	19-B2/01/1	25/02/2019	25/02/2019	27/03/2019	9775,38	9775,38	733	20/03/2019	21/03/2019	-6	58.652,28
IDEACARTA GROUP S.R.L.	78/FPA	24/01/2019	24/01/2019	23/02/2019	1481,60	1481,60	485	21/02/2019	25/02/2019	2	2.963,20
IDEACARTA GROUP S.R.L.	123/FPA	30/01/2019	30/01/2019	01/03/2019	2214,40	2214,40	529	26/02/2019	26/02/2019	-3	6.643,20
IDEACARTA GROUP S.R.L.	231/FPA	20/02/2019	20/02/2019	22/03/2019	1237,50	1237,50	610	12/03/2019	13/03/2019	-9	11.137,50
IDRAULICA SERGIO di STRANO SERGIO	37	21/03/2019	22/03/2019	21/04/2019	588,00	588,00	1056	19/04/2019	19/04/2019	-2	-1176
IDRAULICA SERGIO di STRANO SERGIO	56	16/04/2019	17/04/2019	17/05/2019	590,00	590,00	1580	07/06/2019	10/06/2019	24	14160
IDRAULICA SERGIO di STRANO SERGIO	55	16/04/2019	17/04/2019	17/05/2019	210,00	210,00	1581	07/06/2019	10/06/2019	24	5040
IDRAULICA SERGIO di STRANO SERGIO	171	02/12/2019	03/12/2019	02/01/2020	280,00	280,00	3856	09/12/2019	10/12/2019	-23,00	-6440,00
IDROTERMOZETA IMPIANTI S.R.L.	236	18/07/2019	22/07/2019	21/08/2019	1300,00	1300,00	2551	19/08/2019	20/08/2019	-1,00	-1300
IDROTERMOZETA IMPIANTI S.R.L.	235	18/07/2019	22/07/2019	21/08/2019	600,00	600,00	2552	19/08/2019	20/08/2019	-1,00	-600
IL SOLE 24 ORE S.P.A.	1410000493	28/02/2019	07/03/2019	06/04/2019	387,73	387,73	857	04/04/2019	08/04/2019	2	775,46
IL SOLE 24 ORE S.P.A.	1410002346	21/10/2019	28/10/2019	27/11/2019	173,08	173,08	3646	15/11/2019	18/11/2019	-9,00	-1557,72
ILGER.COM S.R.L.	1672	28/11/2018	28/11/2018	28/12/2018	1120,00	1120,00	52	14/01/2019	15/01/2019	18	20.160,00
ILGER.COM S.R.L.	P0000102/1	29/11/2019	06/12/2019	05/01/2020	1120,00	1120,00	4043	12/12/2019	13/12/2019	-23,00	-25760,00
INTERDATA CUZZOLA S.R.L.	8	25/01/2019	25/01/2019	24/02/2019	200,00	200,00	776	03/04/2019	04/04/2019	39	7800
ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.p.A.	1219006579	28/06/2019	05/07/2019	04/08/2019	657,21	657,21	2299	23/07/2019	23/07/2019	-12,00	-7886,52

ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.p.A.	1219008465	27/08/2019	28/08/2019	27/09/2019	622,55	622,55	2925	26/09/2019	27/09/2019	0,00	0
ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.p.A.	1219011299	07/11/2019	07/11/2019	07/12/2019	657,21	657,21	3784	04/12/2019	06/12/2019	-1,00	-657,21
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3837	30/11/2018	02/01/2019	01/02/2019	856,10	856,10	88	15/01/2019	15/01/2019	-17	14.553,70
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3835	30/11/2018	02/01/2019	01/02/2019	1752,14	1752,14	151	25/01/2019	05/02/2019	4	7.008,56
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3835	30/11/2018	02/01/2019	01/02/2019	1778,80	1778,80	152	25/01/2019	28/01/2019	-4	7.115,20
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3835	30/11/2018	02/01/2019	01/02/2019	1184,72	1184,72	153	25/01/2019	28/01/2019	-4	4.738,88
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3835	30/11/2018	02/01/2019	01/02/2019	390,25	390,25	154	25/01/2019	28/01/2019	-4	1.561,00
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3840	30/11/2018	02/01/2019	01/02/2019	2245,00	2245,00	212	31/01/2019	04/02/2019	3	6.735,00
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3839	30/11/2018	02/01/2019	01/02/2019	2245,00	2245,00	213	31/01/2019	04/02/2019	3	6.735,00
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3838	30/11/2018	02/01/2019	01/02/2019	2245,00	2245,00	214	31/01/2019	04/02/2019	3	6.735,00
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	4222,21	4222,21	421	18/02/2019	18/02/2019	17	71.777,57
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	2140,52	2140,52	422	18/02/2019	18/02/2019	17	36.388,84
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	2593,57	2593,57	423	18/02/2019	18/02/2019	17	44.090,69
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	1799,05	1799,05	424	18/02/2019	18/02/2019	17	30.583,85
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	33,75	33,75	425	18/02/2019	18/02/2019	17	573,75
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	13,17	13,17	426	18/02/2019	18/02/2019	17	223,89
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	2362,53	2362,53	427	18/02/2019	18/02/2019	17	40.163,01
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	31184,59	31184,59	428	18/02/2019	18/02/2019	17	530.138,03
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	79323,79	79323,79	429	18/02/2019	18/02/2019	17	1.348.504,43
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	23230,64	23230,64	430	18/02/2019	18/02/2019	17	394.920,88
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	2533,52	2533,52	431	18/02/2019	18/02/2019	17	43.069,84

KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	1932,54	1932,54	432	18/02/2019	18/02/2019	17	32.853,18
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	370822,19	370822,19	433	18/02/2019	18/02/2019	17	6.303.977,23
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	54195,29	54195,29	434	18/02/2019	18/02/2019	17	921.319,93
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	98202,69	98202,69	435	18/02/2019	18/02/2019	17	1.669.445,73
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	29933,44	29933,44	436	18/02/2019	18/02/2019	17	508.868,48
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	6019,57	6019,57	437	18/02/2019	18/02/2019	17	102.332,69
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	4125,71	4125,71	438	18/02/2019	18/02/2019	17	70.137,07
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	19188,26	19188,26	439	18/02/2019	18/02/2019	17	326.200,42
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	2018,49	2018,49	440	18/02/2019	18/02/2019	17	34.314,33
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	2713,92	2713,92	441	18/02/2019	18/02/2019	17	46.136,64
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	1422,80	1422,80	442	18/02/2019	18/02/2019	17	24.187,60
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	94,46	94,46	443	18/02/2019	18/02/2019	17	1.605,82
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	1926,69	1926,69	444	18/02/2019	18/02/2019	17	32.753,73
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	16,15	16,15	445	18/02/2019	18/02/2019	17	274,55
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	134,64	134,64	446	18/02/2019	18/02/2019	17	2.288,88
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	877,66	877,66	447	18/02/2019	18/02/2019	17	14.920,22
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	1396,21	1396,21	448	18/02/2019	18/02/2019	17	23.735,57
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4195	31/12/2018	24/01/2019	23/02/2019	26,45	26,45	454	19/02/2019	20/02/2019	-3	79,35
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4195	31/12/2018	24/01/2019	23/02/2019	64,16	64,16	454	19/02/2019	20/02/2019	-3	192,48
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4195	31/12/2018	24/01/2019	23/02/2019	1661,53	1661,53	454	19/02/2019	20/02/2019	-3	4.984,59
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4195	31/12/2018	24/01/2019	23/02/2019	26,35	26,35	455	19/02/2019	20/02/2019	-3	79,05
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4195	31/12/2018	24/01/2019	23/02/2019	64,20	64,20	455	19/02/2019	20/02/2019	-3	192,60

KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4195	31/12/2018	24/01/2019	23/02/2019	1688,25	1688,25	455	19/02/2019	20/02/2019	-3	5.064,75
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4195	31/12/2018	24/01/2019	23/02/2019	17,25	17,25	456	19/02/2019	20/02/2019	-3	51,75
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4195	31/12/2018	24/01/2019	23/02/2019	42,68	42,68	456	19/02/2019	20/02/2019	-3	128,04
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4195	31/12/2018	24/01/2019	23/02/2019	1124,79	1124,79	456	19/02/2019	20/02/2019	-3	3.374,37
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4195	31/12/2018	24/01/2019	23/02/2019	6,15	6,15	457	19/02/2019	20/02/2019	-3	18,45
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4195	31/12/2018	24/01/2019	23/02/2019	14,50	14,50	457	19/02/2019	20/02/2019	-3	43,50
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4195	31/12/2018	24/01/2019	23/02/2019	369,60	369,60	457	19/02/2019	20/02/2019	-3	1.108,80
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3422	31/10/2018	06/12/2018	05/01/2019	745,10	745,10	458	20/02/2019	20/02/2019	46	34.274,60
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3422	31/10/2018	06/12/2018	05/01/2019	377,74	377,74	459	20/02/2019	20/02/2019	46	17.376,04
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3422	31/10/2018	06/12/2018	05/01/2019	457,69	457,69	460	20/02/2019	20/02/2019	46	21.053,74
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3422	31/10/2018	06/12/2018	05/01/2019	325,76	325,76	461	20/02/2019	20/02/2019	46	14.984,96
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3422	31/10/2018	06/12/2018	05/01/2019	416,92	416,92	462	20/02/2019	20/02/2019	46	19.178,32
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3422	31/10/2018	06/12/2018	05/01/2019	5503,16	5503,16	463	20/02/2019	20/02/2019	46	253.145,36
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3422	31/10/2018	06/12/2018	05/01/2019	13835,04	13835,04	464	20/02/2019	20/02/2019	46	636.411,84
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3422	31/10/2018	06/12/2018	05/01/2019	447,09	447,09	465	20/02/2019	20/02/2019	46	20.566,14
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3422	31/10/2018	06/12/2018	05/01/2019	4099,53	4099,53	465	20/02/2019	20/02/2019	46	188.578,38
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3422	31/10/2018	06/12/2018	05/01/2019	341,04	341,04	466	20/02/2019	20/02/2019	46	15.687,84
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3422	31/10/2018	06/12/2018	05/01/2019	66352,83	66352,83	467	20/02/2019	20/02/2019	46	3.052.230,18
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3422	31/10/2018	06/12/2018	05/01/2019	9607,86	9607,86	468	20/02/2019	20/02/2019	46	441.961,56
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3422	31/10/2018	06/12/2018	05/01/2019	16180,34	16180,34	469	20/02/2019	20/02/2019	46	744.295,64
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3422	31/10/2018	06/12/2018	05/01/2019	1149,55	1149,55	469	20/02/2019	20/02/2019	46	52.879,30
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3422	31/10/2018	06/12/2018	05/01/2019	5282,37	5282,37	470	20/02/2019	20/02/2019	46	242.989,02

KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3422	31/10/2018	06/12/2018	05/01/2019	1062,28	1062,28	471	20/02/2019	20/02/2019	46	48.864,88
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3422	31/10/2018	06/12/2018	05/01/2019	818,80	818,80	472	20/02/2019	20/02/2019	46	37.664,80
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3422	31/10/2018	06/12/2018	05/01/2019	3045,11	3045,11	473	20/02/2019	20/02/2019	46	140.075,06
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3422	31/10/2018	06/12/2018	05/01/2019	356,20	356,20	474	20/02/2019	20/02/2019	46	16.385,20
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3422	31/10/2018	06/12/2018	05/01/2019	478,93	478,93	475	20/02/2019	20/02/2019	46	22.030,78
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3422	31/10/2018	06/12/2018	05/01/2019	251,08	251,08	476	20/02/2019	20/02/2019	46	11.549,68
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3422	31/10/2018	06/12/2018	05/01/2019	16,67	16,67	477	20/02/2019	20/02/2019	46	766,82
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3422	31/10/2018	06/12/2018	05/01/2019	340,00	340,00	478	20/02/2019	20/02/2019	46	15.640,00
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3422	31/10/2018	06/12/2018	05/01/2019	2,85	2,85	479	20/02/2019	20/02/2019	46	131,10
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3422	31/10/2018	06/12/2018	05/01/2019	0,21	0,21	480	20/02/2019	20/02/2019	46	9,66
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3422	31/10/2018	06/12/2018	05/01/2019	154,88	154,88	481	20/02/2019	20/02/2019	46	7.124,48
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3422	31/10/2018	06/12/2018	05/01/2019	246,39	246,39	482	20/02/2019	20/02/2019	46	11.333,94
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4197	31/12/2018	24/01/2019	23/02/2019	905,02	905,02	486	21/02/2019	25/02/2019	2	1.810,04
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4196	31/12/2018	24/01/2019	23/02/2019	2986,53	2986,53	487	21/02/2019	25/02/2019	2	5.973,06
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4198	31/12/2018	24/01/2019	23/02/2019	2245,00	2245,00	488	21/02/2019	25/02/2019	2	4.490,00
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	237	31/01/2019	18/02/2019	20/03/2019	1752,14	1752,14	581	11/03/2019	13/03/2019	-7	12.264,98
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	237	31/01/2019	18/02/2019	20/03/2019	1778,80	1778,80	582	11/03/2019	13/03/2019	-7	12.451,60
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	237	31/01/2019	18/02/2019	20/03/2019	1184,72	1184,72	583	11/03/2019	13/03/2019	-7	8.293,04
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	237	31/01/2019	18/02/2019	20/03/2019	390,25	390,25	584	11/03/2019	13/03/2019	-7	2.731,75
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	239	31/01/2019	18/02/2019	20/03/2019	905,02	905,02	608	12/03/2019	13/03/2019	-7	6.335,14
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	24/01/2019	23/02/2019	745,10	745,10	947	12/04/2019	16/04/2019	52	38745,2
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	24/01/2019	23/02/2019	377,74	377,74	948	12/04/2019	16/04/2019	52	19642,48

KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	24/01/2019	23/02/2019	457,69	457,69	949	12/04/2019	16/04/2019	52	23799,88
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	24/01/2019	23/02/2019	325,76	325,76	950	12/04/2019	16/04/2019	52	16939,52
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	24/01/2019	23/02/2019	416,92	416,92	951	12/04/2019	16/04/2019	52	21679,84
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	24/01/2019	23/02/2019	5503,16	5503,16	952	12/04/2019	16/04/2019	52	286164,32
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	24/01/2019	23/02/2019	13998,31	13998,31	953	12/04/2019	16/04/2019	52	727912,12
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	24/01/2019	23/02/2019	447,09	447,09	954	12/04/2019	16/04/2019	52	23248,68
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	24/01/2019	23/02/2019	4099,53	4099,53	954	12/04/2019	16/04/2019	52	213175,56
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	24/01/2019	23/02/2019	341,04	341,04	955	12/04/2019	16/04/2019	52	17734,08
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	24/01/2019	23/02/2019	66215,40	66215,40	956	12/04/2019	16/04/2019	52	3443200,8
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	24/01/2019	23/02/2019	9563,88	9563,88	957	12/04/2019	16/04/2019	52	497321,76
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	24/01/2019	23/02/2019	1325,15	1325,15	958	12/04/2019	16/04/2019	52	68907,8
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	24/01/2019	23/02/2019	16004,74	16004,74	959	12/04/2019	16/04/2019	52	832246,48
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	24/01/2019	23/02/2019	5282,37	5282,37	960	12/04/2019	16/04/2019	52	274683,24
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	24/01/2019	23/02/2019	1062,28	1062,28	961	12/04/2019	16/04/2019	52	55238,56
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	24/01/2019	23/02/2019	728,07	728,07	962	12/04/2019	16/04/2019	52	37859,64
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	24/01/2019	23/02/2019	3386,16	3386,16	963	12/04/2019	16/04/2019	52	176080,32
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	24/01/2019	23/02/2019	356,20	356,20	964	12/04/2019	16/04/2019	52	18522,4
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	24/01/2019	23/02/2019	478,93	478,93	965	12/04/2019	16/04/2019	52	24904,36
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	24/01/2019	23/02/2019	251,08	251,08	966	12/04/2019	16/04/2019	52	13056,16
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	24/01/2019	23/02/2019	16,67	16,67	967	12/04/2019	16/04/2019	52	866,84
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	24/01/2019	23/02/2019	340,00	340,00	968	12/04/2019	16/04/2019	52	17680
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	24/01/2019	23/02/2019	1,00	1,00	969	12/04/2019	16/04/2019	52	52

KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	24/01/2019	23/02/2019	1,85	1,85	969	12/04/2019	16/04/2019	52	96,2
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	24/01/2019	23/02/2019	2,65	2,65	970	12/04/2019	16/04/2019	52	137,8
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	24/01/2019	23/02/2019	13,36	13,36	970	12/04/2019	16/04/2019	52	694,72
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	24/01/2019	23/02/2019	7,75	7,75	971	12/04/2019	16/04/2019	52	403
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	24/01/2019	23/02/2019	154,88	154,88	972	12/04/2019	16/04/2019	52	8053,76
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	4194	31/12/2018	24/01/2019	23/02/2019	246,39	246,39	973	12/04/2019	16/04/2019	52	12812,28
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	238	31/01/2019	18/02/2019	20/03/2019	1866,72	1866,72	975	15/04/2019	16/04/2019	27	50401,44
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	434	28/02/2019	14/03/2019	13/04/2019	747,18	747,18	976	15/04/2019	16/04/2019	3	2241,54
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	435	28/02/2019	14/03/2019	13/04/2019	1794,54	1794,54	977	15/04/2019	16/04/2019	3	5383,62
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	433	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	1752,14	1752,14	978	15/04/2019	16/04/2019	2	3504,28
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	433	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	1778,80	1778,80	979	15/04/2019	16/04/2019	2	3557,6
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	433	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	1184,72	1184,72	980	15/04/2019	16/04/2019	2	2369,44
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	433	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	390,25	390,25	981	15/04/2019	16/04/2019	2	780,5
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	236	31/01/2019	18/02/2019	20/03/2019	4967,31	4967,31	982	15/04/2019	16/04/2019	27	134117,37
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	236	31/01/2019	18/02/2019	20/03/2019	2518,26	2518,26	983	15/04/2019	16/04/2019	27	67993,02
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	236	31/01/2019	18/02/2019	20/03/2019	3051,26	3051,26	984	15/04/2019	16/04/2019	27	82384,02
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	236	31/01/2019	18/02/2019	20/03/2019	2171,73	2171,73	985	15/04/2019	16/04/2019	27	58636,71
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	236	31/01/2019	18/02/2019	20/03/2019	2779,45	2779,45	986	15/04/2019	16/04/2019	27	75045,15
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	236	31/01/2019	18/02/2019	20/03/2019	36687,75	36687,75	987	15/04/2019	16/04/2019	27	990569,25
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	236	31/01/2019	18/02/2019	20/03/2019	93383,25	93383,25	988	15/04/2019	16/04/2019	27	2521347,75
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	236	31/01/2019	18/02/2019	20/03/2019	2980,61	2980,61	989	15/04/2019	16/04/2019	27	80476,47
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	236	31/01/2019	18/02/2019	20/03/2019	27330,17	27330,17	989	15/04/2019	16/04/2019	27	737914,59

KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	236	31/01/2019	18/02/2019	20/03/2019	2273,58	2273,58	990	15/04/2019	16/04/2019	27	61386,66
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	236	31/01/2019	18/02/2019	20/03/2019	310306,33	310306,33	991	15/04/2019	16/04/2019	27	8378270,91
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	236	31/01/2019	18/02/2019	20/03/2019	63759,17	63759,17	992	15/04/2019	16/04/2019	27	1721497,59
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	236	31/01/2019	18/02/2019	20/03/2019	1843,35	1843,35	993	15/04/2019	16/04/2019	27	49770,45
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	236	31/01/2019	18/02/2019	20/03/2019	113689,23	113689,23	993	15/04/2019	16/04/2019	27	3069609,21
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	236	31/01/2019	18/02/2019	20/03/2019	35215,81	35215,81	994	15/04/2019	16/04/2019	27	950826,87
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	236	31/01/2019	18/02/2019	20/03/2019	7081,85	7081,85	995	15/04/2019	16/04/2019	27	191209,95
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	236	31/01/2019	18/02/2019	20/03/2019	5334,11	5334,11	996	15/04/2019	16/04/2019	27	144020,97
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	236	31/01/2019	18/02/2019	20/03/2019	20217,03	20217,03	997	15/04/2019	16/04/2019	27	545859,81
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	236	31/01/2019	18/02/2019	20/03/2019	2374,69	2374,69	998	15/04/2019	16/04/2019	27	64116,63
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	236	31/01/2019	18/02/2019	20/03/2019	3192,85	3192,85	999	15/04/2019	16/04/2019	27	86206,95
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	236	31/01/2019	18/02/2019	20/03/2019	1673,88	1673,88	1000	15/04/2019	16/04/2019	27	45194,76
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	236	31/01/2019	18/02/2019	20/03/2019	111,13	111,13	1001	15/04/2019	16/04/2019	27	3000,51
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	236	31/01/2019	18/02/2019	20/03/2019	2266,69	2266,69	1002	15/04/2019	16/04/2019	27	61200,63
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	236	31/01/2019	18/02/2019	20/03/2019	19,00	19,00	1003	15/04/2019	16/04/2019	27	513
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	236	31/01/2019	18/02/2019	20/03/2019	158,40	158,40	1004	15/04/2019	16/04/2019	27	4276,8
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	236	31/01/2019	18/02/2019	20/03/2019	1032,54	1032,54	1005	15/04/2019	16/04/2019	27	27878,58
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	236	31/01/2019	18/02/2019	20/03/2019	1642,60	1642,60	1006	15/04/2019	16/04/2019	27	44350,2
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	236	31/01/2019	18/02/2019	20/03/2019	126742,93	126742,93	1028	18/04/2019	19/04/2019	30	3802287,9
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3834	30/11/2018	02/01/2019	01/02/2019	4967,31	4967,31	1150	03/05/2019	09/05/2019	97	481829,07
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3834	30/11/2018	02/01/2019	01/02/2019	2518,26	2518,26	1151	03/05/2019	09/05/2019	97	244271,22
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3834	30/11/2018	02/01/2019	01/02/2019	3051,26	3051,26	1152	03/05/2019	09/05/2019	97	295972,22

KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3834	30/11/2018	02/01/2019	01/02/2019	2171,73	2171,73	1153	03/05/2019	09/05/2019	97	210657,81
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3834	30/11/2018	02/01/2019	01/02/2019	2779,45	2779,45	1154	03/05/2019	09/05/2019	97	269606,65
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3834	30/11/2018	02/01/2019	01/02/2019	36687,75	36687,75	1155	03/05/2019	09/05/2019	97	3558711,75
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3834	30/11/2018	02/01/2019	01/02/2019	93163,11	93163,11	1156	03/05/2019	09/05/2019	97	9036821,67
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3834	30/11/2018	02/01/2019	01/02/2019	27330,17	27330,17	1157	03/05/2019	09/05/2019	97	2651026,49
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3834	30/11/2018	02/01/2019	01/02/2019	2980,61	2980,61	1158	03/05/2019	09/05/2019	97	289119,17
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3834	30/11/2018	02/01/2019	01/02/2019	2273,58	2273,58	1159	03/05/2019	09/05/2019	97	220537,26
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3834	30/11/2018	02/01/2019	01/02/2019	437586,81	437586,81	1160	03/05/2019	09/05/2019	97	42445920,57
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3834	30/11/2018	02/01/2019	01/02/2019	63759,17	63759,17	1161	03/05/2019	09/05/2019	97	6184639,49
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3834	30/11/2018	02/01/2019	01/02/2019	113650,63	113650,63	1162	03/05/2019	09/05/2019	97	11024111,11
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3834	30/11/2018	02/01/2019	01/02/2019	1881,95	1881,95	1163	03/05/2019	09/05/2019	97	182549,15
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3834	30/11/2018	02/01/2019	01/02/2019	35215,81	35215,81	1164	03/05/2019	09/05/2019	97	3415933,57
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3834	30/11/2018	02/01/2019	01/02/2019	7081,85	7081,85	1165	03/05/2019	09/05/2019	97	686939,45
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3834	30/11/2018	02/01/2019	01/02/2019	2880,09	2880,09	1166	03/05/2019	09/05/2019	97	279368,73
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3834	30/11/2018	02/01/2019	01/02/2019	13358,97	13358,97	1167	03/05/2019	09/05/2019	97	1295820,09
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3834	30/11/2018	02/01/2019	01/02/2019	5612,08	5612,08	1168	03/05/2019	09/05/2019	97	544371,76
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3834	30/11/2018	02/01/2019	01/02/2019	169,25	169,25	1169	03/05/2019	09/05/2019	97	16417,25
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3834	30/11/2018	02/01/2019	01/02/2019	2374,69	2374,69	1170	03/05/2019	09/05/2019	97	230344,93
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3834	30/11/2018	02/01/2019	01/02/2019	3192,85	3192,85	1171	03/05/2019	09/05/2019	97	309706,45
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3834	30/11/2018	02/01/2019	01/02/2019	1673,88	1673,88	1172	03/05/2019	09/05/2019	97	162366,36
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3834	30/11/2018	02/01/2019	01/02/2019	111,13	111,13	1173	03/05/2019	09/05/2019	97	10779,61
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3834	30/11/2018	02/01/2019	01/02/2019	2266,69	2266,69	1174	03/05/2019	09/05/2019	97	219868,93

KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3834	30/11/2018	02/01/2019	01/02/2019	19,00	19,00	1175	03/05/2019	09/05/2019	97	1843
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3834	30/11/2018	02/01/2019	01/02/2019	158,40	158,40	1176	03/05/2019	09/05/2019	97	15364,8
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3834	30/11/2018	02/01/2019	01/02/2019	1032,54	1032,54	1177	03/05/2019	09/05/2019	97	100156,38
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3834	30/11/2018	02/01/2019	01/02/2019	1642,60	1642,60	1178	03/05/2019	09/05/2019	97	159332,2
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3834	30/11/2018	02/01/2019	01/02/2019	550,49	550,49	1179	03/05/2019	09/05/2019	97	53397,53
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3834	30/11/2018	02/01/2019	01/02/2019	2572,39	2572,39	1180	03/05/2019	09/05/2019	97	249521,83
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	4222,21	4222,21	1182	06/05/2019	10/05/2019	26	109777,46
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	2140,52	2140,52	1183	06/05/2019	10/05/2019	26	55653,52
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	2593,57	2593,57	1184	06/05/2019	10/05/2019	26	67432,82
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	1845,97	1845,97	1185	06/05/2019	10/05/2019	26	47995,22
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	2362,53	2362,53	1186	06/05/2019	10/05/2019	26	61425,78
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	31184,59	31184,59	1187	06/05/2019	10/05/2019	26	810799,34
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	79282,20	79282,20	1188	06/05/2019	10/05/2019	26	2061337,2
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	23230,64	23230,64	1189	06/05/2019	10/05/2019	26	603996,64
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	2533,52	2533,52	1190	06/05/2019	10/05/2019	26	65871,52
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	1932,54	1932,54	1191	06/05/2019	10/05/2019	26	50246,04
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	370822,76	370822,76	1192	06/05/2019	10/05/2019	26	9641391,76
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	54195,29	54195,29	1193	06/05/2019	10/05/2019	26	1409077,54
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	98202,69	98202,69	1194	06/05/2019	10/05/2019	26	2553269,94
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	29933,44	29933,44	1195	06/05/2019	10/05/2019	26	778269,44
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	6019,57	6019,57	1196	06/05/2019	10/05/2019	26	156508,82
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	4224,01	4224,01	1197	06/05/2019	10/05/2019	26	109824,26

KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	12570,73	12570,73	1198	06/05/2019	10/05/2019	26	326838,98
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	2018,49	2018,49	1199	06/05/2019	10/05/2019	26	52480,74
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	2713,92	2713,92	1200	06/05/2019	10/05/2019	26	70561,92
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	1422,80	1422,80	1201	06/05/2019	10/05/2019	26	36992,8
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	94,46	94,46	1202	06/05/2019	10/05/2019	26	2455,96
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	1926,69	1926,69	1203	06/05/2019	10/05/2019	26	50093,94
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	16,15	16,15	1204	06/05/2019	10/05/2019	26	419,9
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	134,64	134,64	1205	06/05/2019	10/05/2019	26	3500,64
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	877,66	877,66	1206	06/05/2019	10/05/2019	26	22819,16
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	740,95	740,95	1207	06/05/2019	10/05/2019	26	19264,7
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	1396,21	1396,21	1208	06/05/2019	10/05/2019	26	36301,46
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	864	31/03/2019	20/04/2019	20/05/2019	1778,80	1778,80	1399	13/05/2019	15/05/2019	-5	-8894
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	864	31/03/2019	20/04/2019	20/05/2019	1184,72	1184,72	1400	13/05/2019	15/05/2019	-5	-5923,6
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	864	31/03/2019	20/04/2019	20/05/2019	1752,14	1752,14	1401	13/05/2019	15/05/2019	-5	-8760,7
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	864	31/03/2019	20/04/2019	20/05/2019	390,25	390,25	1402	13/05/2019	15/05/2019	-5	-1951,25
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1104	30/04/2019	15/05/2019	14/06/2019	74,48	74,48	1544	03/06/2019	06/06/2019	-8	-595,84
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	863	31/03/2019	20/04/2019	20/05/2019	4967,31	4967,31	1881	28/06/2019	28/06/2019	39	193725,09
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	863	31/03/2019	20/04/2019	20/05/2019	2518,26	2518,26	1882	28/06/2019	28/06/2019	39	98212,14
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	863	31/03/2019	20/04/2019	20/05/2019	3051,26	3051,26	1883	28/06/2019	28/06/2019	39	118999,14
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	863	31/03/2019	20/04/2019	20/05/2019	2171,73	2171,73	1884	28/06/2019	28/06/2019	39	84697,47
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	863	31/03/2019	20/04/2019	20/05/2019	2779,45	2779,45	1885	28/06/2019	28/06/2019	39	108398,55
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	863	31/03/2019	20/04/2019	20/05/2019	36687,75	36687,75	1886	28/06/2019	28/06/2019	39	1430822,25

KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	863	31/03/2019	20/04/2019	20/05/2019	91132,93	91132,93	1887	28/06/2019	28/06/2019	39	3554184,27
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	863	31/03/2019	20/04/2019	20/05/2019	27330,17	27330,17	1888	28/06/2019	28/06/2019	39	1065876,63
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	863	31/03/2019	20/04/2019	20/05/2019	2980,61	2980,61	1889	28/06/2019	28/06/2019	39	116243,79
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	863	31/03/2019	20/04/2019	20/05/2019	2273,58	2273,58	1890	28/06/2019	28/06/2019	39	88669,62
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	863	31/03/2019	20/04/2019	20/05/2019	435022,79	435022,79	1891	28/06/2019	28/06/2019	39	16965888,81
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	863	31/03/2019	20/04/2019	20/05/2019	63759,17	63759,17	1892	28/06/2019	28/06/2019	39	2486607,63
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	863	31/03/2019	20/04/2019	20/05/2019	114301,23	114301,23	1893	28/06/2019	28/06/2019	39	4457747,97
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	863	31/03/2019	20/04/2019	20/05/2019	1231,35	1231,35	1894	28/06/2019	28/06/2019	39	48022,65
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	863	31/03/2019	20/04/2019	20/05/2019	35215,81	35215,81	1895	28/06/2019	28/06/2019	39	1373416,59
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	863	31/03/2019	20/04/2019	20/05/2019	7081,85	7081,85	1896	28/06/2019	28/06/2019	39	276192,15
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	863	31/03/2019	20/04/2019	20/05/2019	5298,53	5298,53	1897	28/06/2019	28/06/2019	39	206642,67
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	863	31/03/2019	20/04/2019	20/05/2019	19900,07	19900,07	1898	28/06/2019	28/06/2019	39	776102,73
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	863	31/03/2019	20/04/2019	20/05/2019	2374,69	2374,69	1899	28/06/2019	28/06/2019	39	92612,91
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	863	31/03/2019	20/04/2019	20/05/2019	3192,85	3192,85	1900	28/06/2019	28/06/2019	39	124521,15
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	863	31/03/2019	20/04/2019	20/05/2019	1673,88	1673,88	1901	28/06/2019	28/06/2019	39	65281,32
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	863	31/03/2019	20/04/2019	20/05/2019	111,13	111,13	1902	28/06/2019	28/06/2019	39	4334,07
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	863	31/03/2019	20/04/2019	20/05/2019	2266,69	2266,69	1903	28/06/2019	28/06/2019	39	88400,91
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	863	31/03/2019	20/04/2019	20/05/2019	19,00	19,00	1904	28/06/2019	28/06/2019	39	741
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	863	31/03/2019	20/04/2019	20/05/2019	158,40	158,40	1905	28/06/2019	28/06/2019	39	6177,6
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	863	31/03/2019	20/04/2019	20/05/2019	1032,54	1032,54	1906	28/06/2019	28/06/2019	39	40269,06
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	863	31/03/2019	20/04/2019	20/05/2019	160,11	160,11	1907	28/06/2019	28/06/2019	39	6244,29
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	863	31/03/2019	20/04/2019	20/05/2019	1642,60	1642,60	1908	28/06/2019	28/06/2019	39	64061,4

KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1101	30/04/2019	15/05/2019	14/06/2019	4967,31	4967,31	1918	01/07/2019	02/07/2019	18,00	89411,58
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1101	30/04/2019	15/05/2019	14/06/2019	2518,26	2518,26	1919	01/07/2019	02/07/2019	18,00	45328,68
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1101	30/04/2019	15/05/2019	14/06/2019	3051,26	3051,26	1920	01/07/2019	02/07/2019	18,00	54922,68
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1101	30/04/2019	15/05/2019	14/06/2019	2171,73	2171,73	1921	01/07/2019	02/07/2019	18,00	39091,14
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1101	30/04/2019	15/05/2019	14/06/2019	2779,45	2779,45	1922	01/07/2019	02/07/2019	18,00	50030,1
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1101	30/04/2019	15/05/2019	14/06/2019	36687,75	36687,75	1923	01/07/2019	02/07/2019	18,00	660379,5
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1101	30/04/2019	15/05/2019	14/06/2019	90171,65	90171,65	1924	01/07/2019	02/07/2019	18,00	1623089,7
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1101	30/04/2019	15/05/2019	14/06/2019	27330,17	27330,17	1925	01/07/2019	02/07/2019	18,00	491943,06
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1101	30/04/2019	15/05/2019	14/06/2019	2980,61	2980,61	1926	01/07/2019	02/07/2019	18,00	53650,98
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1101	30/04/2019	15/05/2019	14/06/2019	2273,58	2273,58	1927	01/07/2019	02/07/2019	18,00	40924,44
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1101	30/04/2019	15/05/2019	14/06/2019	437386,17	437386,17	1928	01/07/2019	02/07/2019	18,00	7872951,06
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1101	30/04/2019	15/05/2019	14/06/2019	63759,17	63759,17	1929	01/07/2019	02/07/2019	18,00	1147665,06
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1101	30/04/2019	15/05/2019	14/06/2019	113619,73	113619,73	1930	01/07/2019	02/07/2019	18,00	2045155,14
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1101	30/04/2019	15/05/2019	14/06/2019	1912,85	1912,85	1931	01/07/2019	02/07/2019	18,00	34431,3
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1101	30/04/2019	15/05/2019	14/06/2019	35215,81	35215,81	1932	01/07/2019	02/07/2019	18,00	633884,58
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1101	30/04/2019	15/05/2019	14/06/2019	7081,85	7081,85	1933	01/07/2019	02/07/2019	18,00	127473,3
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1101	30/04/2019	15/05/2019	14/06/2019	5165,11	5165,11	1934	01/07/2019	02/07/2019	18,00	92971,98
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1101	30/04/2019	15/05/2019	14/06/2019	19523,68	19523,68	1935	01/07/2019	02/07/2019	18,00	351426,24
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1101	30/04/2019	15/05/2019	14/06/2019	2374,69	2374,69	1936	01/07/2019	02/07/2019	18,00	42744,42
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1101	30/04/2019	15/05/2019	14/06/2019	3192,85	3192,85	1937	01/07/2019	02/07/2019	18,00	57471,3
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1101	30/04/2019	15/05/2019	14/06/2019	1673,88	1673,88	1938	01/07/2019	02/07/2019	18,00	30129,84
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1101	30/04/2019	15/05/2019	14/06/2019	111,13	111,13	1939	01/07/2019	02/07/2019	18,00	2000,34

KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1101	30/04/2019	15/05/2019	14/06/2019	2266,69	2266,69	1940	01/07/2019	02/07/2019	18,00	40800,42
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1101	30/04/2019	15/05/2019	14/06/2019	19,00	19,00	1941	01/07/2019	02/07/2019	18,00	342
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1101	30/04/2019	15/05/2019	14/06/2019	158,40	158,40	1942	01/07/2019	02/07/2019	18,00	2851,2
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1101	30/04/2019	15/05/2019	14/06/2019	1032,54	1032,54	1943	01/07/2019	02/07/2019	18,00	18585,72
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1101	30/04/2019	15/05/2019	14/06/2019	484,79	484,79	1944	01/07/2019	02/07/2019	18,00	8726,22
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1101	30/04/2019	15/05/2019	14/06/2019	1642,60	1642,60	1945	01/07/2019	02/07/2019	18,00	29566,8
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1102	30/04/2019	15/05/2019	14/06/2019	1752,14	1752,14	1963	04/07/2019	05/07/2019	21,00	36794,94
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1102	30/04/2019	15/05/2019	14/06/2019	1778,80	1778,80	1964	04/07/2019	05/07/2019	21,00	37354,8
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1102	30/04/2019	15/05/2019	14/06/2019	1184,72	1184,72	1965	04/07/2019	05/07/2019	21,00	24879,12
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1102	30/04/2019	15/05/2019	14/06/2019	390,25	390,25	1966	04/07/2019	05/07/2019	21,00	8195,25
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1657	31/05/2019	13/06/2019	13/07/2019	1752,14	1752,14	2126	09/07/2019	10/07/2019	-3,00	-5256,42
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1657	31/05/2019	13/06/2019	13/07/2019	1778,80	1778,80	2127	09/07/2019	10/07/2019	-3,00	-5336,4
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1657	31/05/2019	13/06/2019	13/07/2019	1184,72	1184,72	2128	09/07/2019	10/07/2019	-3,00	-3554,16
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1657	31/05/2019	13/06/2019	13/07/2019	390,25	390,25	2129	09/07/2019	10/07/2019	-3,00	-1170,75
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1658	31/05/2019	13/06/2019	13/07/2019	57,93	57,93	2130	09/07/2019	10/07/2019	-3,00	-173,79
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	4222,21	4222,21	2144	11/07/2019	12/07/2019	-2,00	-8444,42
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	2140,52	2140,52	2145	11/07/2019	12/07/2019	-2,00	-4281,04
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	2593,57	2593,57	2146	11/07/2019	12/07/2019	-2,00	-5187,14
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	1845,97	1845,97	2147	11/07/2019	12/07/2019	-2,00	-3691,94
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	2362,53	2362,53	2148	11/07/2019	12/07/2019	-2,00	-4725,06
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	31184,59	31184,59	2149	11/07/2019	12/07/2019	-2,00	-62369,18
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	77566,95	77566,95	2150	11/07/2019	12/07/2019	-2,00	-155133,9

KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	23230,64	23230,64	2151	11/07/2019	12/07/2019	-2,00	-46461,28
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	2533,52	2533,52	2152	11/07/2019	12/07/2019	-2,00	-5067,04
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	1932,54	1932,54	2153	11/07/2019	12/07/2019	-2,00	-3865,08
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	367111,32	367111,32	2154	11/07/2019	12/07/2019	-2,00	-734222,64
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	53731,25	53731,25	2155	11/07/2019	12/07/2019	-2,00	-107462,5
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	98202,69	98202,69	2156	11/07/2019	12/07/2019	-2,00	-196405,38
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	29933,44	29933,44	2157	11/07/2019	12/07/2019	-2,00	-59866,88
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	6019,57	6019,57	2158	11/07/2019	12/07/2019	-2,00	-12039,14
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	4178,64	4178,64	2159	11/07/2019	12/07/2019	-2,00	-8357,28
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	16940,32	16940,32	2160	11/07/2019	12/07/2019	-2,00	-33880,64
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	2018,49	2018,49	2161	11/07/2019	12/07/2019	-2,00	-4036,98
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	2713,92	2713,92	2162	11/07/2019	12/07/2019	-2,00	-5427,84
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	1422,80	1422,80	2163	11/07/2019	12/07/2019	-2,00	-2845,6
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	94,46	94,46	2164	11/07/2019	12/07/2019	-2,00	-188,92
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	1926,69	1926,69	2165	11/07/2019	12/07/2019	-2,00	-3853,38
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	16,15	16,15	2166	11/07/2019	12/07/2019	-2,00	-32,3
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	134,64	134,64	2167	11/07/2019	12/07/2019	-2,00	-269,28
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	877,66	877,66	2168	11/07/2019	12/07/2019	-2,00	-1755,32
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	399,54	399,54	2169	11/07/2019	12/07/2019	-2,00	-799,08
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	129,72	129,72	2170	11/07/2019	12/07/2019	-2,00	-259,44
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	1396,21	1396,21	2171	11/07/2019	12/07/2019	-2,00	-2792,42
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	745,10	745,10	2178	12/07/2019	12/07/2019	-2,00	-1490,2

KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	377,74	377,74	2179	12/07/2019	12/07/2019	-2,00	-755,48
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	457,69	457,69	2180	12/07/2019	12/07/2019	-2,00	-915,38
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	325,76	325,76	2181	12/07/2019	12/07/2019	-2,00	-651,52
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	416,92	416,92	2182	12/07/2019	12/07/2019	-2,00	-833,84
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	5503,16	5503,16	2183	12/07/2019	12/07/2019	-2,00	-11006,32
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	13688,28	13688,28	2184	12/07/2019	12/07/2019	-2,00	-27376,56
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	4099,53	4099,53	2185	12/07/2019	12/07/2019	-2,00	-8199,06
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	447,09	447,09	2186	12/07/2019	12/07/2019	-2,00	-894,18
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	341,04	341,04	2187	12/07/2019	12/07/2019	-2,00	-682,08
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	65552,28	65552,28	2188	12/07/2019	12/07/2019	-2,00	-131104,56
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	9481,99	9481,99	2189	12/07/2019	12/07/2019	-2,00	-18963,98
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	15630,19	15630,19	2190	12/07/2019	12/07/2019	-2,00	-31260,38
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	1699,70	1699,70	2191	12/07/2019	12/07/2019	-2,00	-3399,4
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	5282,37	5282,37	2192	12/07/2019	12/07/2019	-2,00	-10564,74
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	1062,28	1062,28	2193	12/07/2019	12/07/2019	-2,00	-2124,56
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	737,41	737,41	2194	12/07/2019	12/07/2019	-2,00	-1474,82
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	2989,47	2989,47	2195	12/07/2019	12/07/2019	-2,00	-5978,94
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	356,20	356,20	2196	12/07/2019	12/07/2019	-2,00	-712,4
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	478,93	478,93	2197	12/07/2019	12/07/2019	-2,00	-957,86
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	251,08	251,08	2198	12/07/2019	12/07/2019	-2,00	-502,16
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	16,67	16,67	2199	12/07/2019	12/07/2019	-2,00	-33,34
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	340,00	340,00	2200	12/07/2019	12/07/2019	-2,00	-680

KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	2,85	2,85	2201	12/07/2019	12/07/2019	-2,00	-5,7
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	23,76	23,76	2202	12/07/2019	12/07/2019	-2,00	-47,52
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	154,88	154,88	2203	12/07/2019	12/07/2019	-2,00	-309,76
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	93,40	93,40	2204	12/07/2019	12/07/2019	-2,00	-186,8
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	1656	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	246,39	246,39	2205	12/07/2019	12/07/2019	-2,00	-492,78
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	745,10	745,10	2214	18/07/2019	19/07/2019	96,00	71529,6
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	377,74	377,74	2215	18/07/2019	19/07/2019	96,00	36263,04
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	457,69	457,69	2216	18/07/2019	19/07/2019	96,00	43938,24
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	325,76	325,76	2217	18/07/2019	19/07/2019	96,00	31272,96
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	416,92	416,92	2218	18/07/2019	19/07/2019	96,00	40024,32
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	5503,16	5503,16	2219	18/07/2019	19/07/2019	96,00	528303,36
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	13990,98	13990,98	2220	18/07/2019	19/07/2019	96,00	1343134,08
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	4099,53	4099,53	2221	18/07/2019	19/07/2019	96,00	393554,88
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	447,09	447,09	2222	18/07/2019	19/07/2019	96,00	42920,64
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	341,04	341,04	2223	18/07/2019	19/07/2019	96,00	32739,84
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	66215,40	66215,40	2224	18/07/2019	19/07/2019	96,00	6356678,4
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	9563,88	9563,88	2225	18/07/2019	19/07/2019	96,00	918132,48
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	6979,35	6979,35	2226	18/07/2019	19/07/2019	96,00	670017,6
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	15758,59	15758,59	2227	18/07/2019	19/07/2019	96,00	1512824,64
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	1571,30	1571,30	2228	18/07/2019	19/07/2019	96,00	150844,8
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	5282,37	5282,37	2229	18/07/2019	19/07/2019	96,00	507107,52
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	1062,28	1062,28	2230	18/07/2019	19/07/2019	96,00	101978,88

KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	745,41	745,41	2231	18/07/2019	19/07/2019	96,00	71559,36
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	2218,36	2218,36	2232	18/07/2019	19/07/2019	96,00	212962,56
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	356,20	356,20	2233	18/07/2019	19/07/2019	96,00	34195,2
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	478,93	478,93	2234	18/07/2019	19/07/2019	96,00	45977,28
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	251,08	251,08	2235	18/07/2019	19/07/2019	96,00	24103,68
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	16,67	16,67	2236	18/07/2019	19/07/2019	96,00	1600,32
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	340,00	340,00	2237	18/07/2019	19/07/2019	96,00	32640
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	2,85	2,85	2238	18/07/2019	19/07/2019	96,00	273,6
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	23,76	23,76	2239	18/07/2019	19/07/2019	96,00	2280,96
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	154,88	154,88	2240	18/07/2019	19/07/2019	96,00	14868,48
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	130,76	130,76	2241	18/07/2019	19/07/2019	96,00	12552,96
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	432	28/02/2019	15/03/2019	14/04/2019	246,39	246,39	2242	18/07/2019	19/07/2019	96,00	23653,44
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2104	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	1845,71	1845,71	2289	23/07/2019	23/07/2019	-22,00	-40605,62
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2102	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	1752,14	1752,14	2571	20/08/2019	20/08/2019	6,00	10512,84
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2102	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	1778,80	1778,80	2572	20/08/2019	20/08/2019	6,00	10672,8
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2102	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	1184,72	1184,72	2573	20/08/2019	20/08/2019	6,00	7108,32
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2102	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	390,25	390,25	2574	20/08/2019	20/08/2019	6,00	2341,5
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	4222,21	4222,21	2691	03/09/2019	04/09/2019	21,00	88666,41
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	2140,52	2140,52	2692	03/09/2019	04/09/2019	21,00	44950,92
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	2593,57	2593,57	2693	03/09/2019	04/09/2019	21,00	54464,97
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	1845,97	1845,97	2694	03/09/2019	04/09/2019	21,00	38765,37
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	2362,53	2362,53	2695	03/09/2019	04/09/2019	21,00	49613,13

KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	31184,59	31184,59	2696	03/09/2019	04/09/2019	21,00	654876,39
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	77577,34	77577,34	2697	03/09/2019	04/09/2019	21,00	1629124,14
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	23249,55	23249,55	2698	03/09/2019	04/09/2019	21,00	488240,55
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	2533,52	2533,52	2699	03/09/2019	04/09/2019	21,00	53203,92
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	1932,54	1932,54	2700	03/09/2019	04/09/2019	21,00	40583,34
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	371187,11	371187,11	2701	03/09/2019	04/09/2019	21,00	7794929,31
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	54220,17	54220,17	2702	03/09/2019	04/09/2019	21,00	1138623,57
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	98202,69	98202,69	2703	03/09/2019	04/09/2019	21,00	2062256,49
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	29933,44	29933,44	2704	03/09/2019	04/09/2019	21,00	628602,24
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	6019,57	6019,57	2705	03/09/2019	04/09/2019	21,00	126410,97
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	1331,59	1331,59	2706	03/09/2019	04/09/2019	21,00	27963,39
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	1221,49	1221,49	2707	03/09/2019	04/09/2019	21,00	25651,29
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	17975,82	17975,82	2708	03/09/2019	04/09/2019	21,00	377492,22
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	2018,49	2018,49	2709	03/09/2019	04/09/2019	21,00	42388,29
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	2713,92	2713,92	2710	03/09/2019	04/09/2019	21,00	56992,32
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	1422,80	1422,80	2711	03/09/2019	04/09/2019	21,00	29878,8
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	94,46	94,46	2712	03/09/2019	04/09/2019	21,00	1983,66
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	1926,69	1926,69	2713	03/09/2019	04/09/2019	21,00	40460,49
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	16,15	16,15	2714	03/09/2019	04/09/2019	21,00	339,15
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	877,66	877,66	2715	03/09/2019	04/09/2019	21,00	18430,86
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	408,28	408,28	2716	03/09/2019	04/09/2019	21,00	8573,88
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	1396,21	1396,21	2717	03/09/2019	04/09/2019	21,00	29320,41

KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2461	31/07/2019	12/08/2019	11/09/2019	1752,14	1752,14	2850	12/09/2019	16/09/2019	5,00	8760,7
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2461	31/07/2019	12/08/2019	11/09/2019	1778,80	1778,80	2851	12/09/2019	16/09/2019	5,00	8894
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2461	31/07/2019	12/08/2019	11/09/2019	1184,72	1184,72	2852	12/09/2019	16/09/2019	5,00	5923,6
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2461	31/07/2019	12/08/2019	11/09/2019	390,25	390,25	2853	12/09/2019	16/09/2019	5,00	1951,25
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2768	31/08/2019	12/09/2019	12/10/2019	1764,40	1764,40	2962	03/10/2019	09/10/2019	-3,00	-5293,20
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2768	31/08/2019	12/09/2019	12/10/2019	1791,25	1791,25	2963	03/10/2019	09/10/2019	-3,00	-5373,75
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2768	31/08/2019	12/09/2019	12/10/2019	1193,01	1193,01	2964	03/10/2019	09/10/2019	-3,00	-3579,03
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2768	31/08/2019	12/09/2019	12/10/2019	392,98	392,98	2965	03/10/2019	09/10/2019	-3,00	-1178,94
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	745,10	745,10	2992	04/10/2019	09/10/2019	56,00	41725,60
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	377,74	377,74	2993	04/10/2019	09/10/2019	56,00	21153,44
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	457,69	457,69	2994	04/10/2019	09/10/2019	56,00	25630,64
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	325,76	325,76	2995	04/10/2019	09/10/2019	56,00	18242,56
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	416,92	416,92	2996	04/10/2019	09/10/2019	56,00	23347,52
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	5503,16	5503,16	2997	04/10/2019	09/10/2019	56,00	308176,96
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	13690,12	13690,12	2998	04/10/2019	09/10/2019	56,00	766646,72
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	4102,86	4102,86	2999	04/10/2019	09/10/2019	56,00	229760,16
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	447,09	447,09	3000	04/10/2019	09/10/2019	56,00	25037,04
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	341,04	341,04	3001	04/10/2019	09/10/2019	56,00	19098,24
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	66275,27	66275,27	3002	04/10/2019	09/10/2019	56,00	3711415,12
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	9568,27	9568,27	3003	04/10/2019	09/10/2019	56,00	535823,12
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	15429,74	15429,74	3004	04/10/2019	09/10/2019	56,00	864065,44
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	1900,15	1900,15	3005	04/10/2019	09/10/2019	56,00	106408,40

KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	5282,37	5282,37	3006	04/10/2019	09/10/2019	56,00	295812,72
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	1062,28	1062,28	3007	04/10/2019	09/10/2019	56,00	59487,68
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	450,54	450,54	3008	04/10/2019	09/10/2019	56,00	25230,24
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	3172,20	3172,20	3009	04/10/2019	09/10/2019	56,00	177643,20
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	356,20	356,20	3010	04/10/2019	09/10/2019	56,00	19947,20
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	478,93	478,93	3011	04/10/2019	09/10/2019	56,00	26820,08
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	251,08	251,08	3012	04/10/2019	09/10/2019	56,00	14060,48
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	16,67	16,67	3013	04/10/2019	09/10/2019	56,00	933,52
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	340,00	340,00	3014	04/10/2019	09/10/2019	56,00	19040,00
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	2,85	2,85	3015	04/10/2019	09/10/2019	56,00	159,60
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	154,88	154,88	3016	04/10/2019	09/10/2019	56,00	8673,28
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	72,05	72,05	3017	04/10/2019	09/10/2019	56,00	4034,80
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2101	30/06/2019	15/07/2019	14/08/2019	246,39	246,39	3018	04/10/2019	09/10/2019	56,00	13797,84
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2460	31/07/2019	12/08/2019	11/09/2019	4967,31	4967,31	3019	04/10/2019	09/10/2019	28,00	139084,68
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2460	31/07/2019	12/08/2019	11/09/2019	2518,26	2518,26	3020	04/10/2019	09/10/2019	28,00	70511,28
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2460	31/07/2019	12/08/2019	11/09/2019	3051,26	3051,26	3021	04/10/2019	09/10/2019	28,00	85435,28
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2460	31/07/2019	12/08/2019	11/09/2019	2171,73	2171,73	3022	04/10/2019	09/10/2019	28,00	60808,44
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2460	31/07/2019	12/08/2019	11/09/2019	2779,45	2779,45	3023	04/10/2019	09/10/2019	28,00	77824,60
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2460	31/07/2019	12/08/2019	11/09/2019	36687,75	36687,75	3024	04/10/2019	09/10/2019	28,00	1027257,00
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2460	31/07/2019	12/08/2019	11/09/2019	91132,93	91132,93	3025	04/10/2019	09/10/2019	28,00	2551722,04
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2460	31/07/2019	12/08/2019	11/09/2019	27330,17	27330,17	3026	04/10/2019	09/10/2019	28,00	765244,76
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2460	31/07/2019	12/08/2019	11/09/2019	2980,61	2980,61	3027	04/10/2019	09/10/2019	28,00	83457,08

KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2460	31/07/2019	12/08/2019	11/09/2019	2273,58	2273,58	3028	04/10/2019	09/10/2019	28,00	63660,24
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2460	31/07/2019	12/08/2019	11/09/2019	437055,55	437055,55	3029	04/10/2019	09/10/2019	28,00	12237555,40
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2460	31/07/2019	12/08/2019	11/09/2019	65390,54	65390,54	3030	04/10/2019	09/10/2019	28,00	1830935,12
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2460	31/07/2019	12/08/2019	11/09/2019	113707,43	113707,43	3031	04/10/2019	09/10/2019	28,00	3183808,04
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2460	31/07/2019	12/08/2019	11/09/2019	1825,15	1825,15	3032	04/10/2019	09/10/2019	28,00	51104,20
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2460	31/07/2019	12/08/2019	11/09/2019	35215,81	35215,81	3033	04/10/2019	09/10/2019	28,00	986042,68
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2460	31/07/2019	12/08/2019	11/09/2019	7081,85	7081,85	3034	04/10/2019	09/10/2019	28,00	198291,80
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2460	31/07/2019	12/08/2019	11/09/2019	3003,62	3003,62	3035	04/10/2019	09/10/2019	28,00	84101,36
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2460	31/07/2019	12/08/2019	11/09/2019	21068,78	21068,78	3036	04/10/2019	09/10/2019	28,00	589925,84
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2460	31/07/2019	12/08/2019	11/09/2019	2374,69	2374,69	3037	04/10/2019	09/10/2019	28,00	66491,32
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2460	31/07/2019	12/08/2019	11/09/2019	3192,85	3192,85	3038	04/10/2019	09/10/2019	28,00	89399,80
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2460	31/07/2019	12/08/2019	11/09/2019	464,04	464,04	3039	04/10/2019	09/10/2019	28,00	12993,12
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2460	31/07/2019	12/08/2019	11/09/2019	1673,88	1673,88	3040	04/10/2019	09/10/2019	28,00	46868,64
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2460	31/07/2019	12/08/2019	11/09/2019	111,13	111,13	3041	04/10/2019	09/10/2019	28,00	3111,64
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2460	31/07/2019	12/08/2019	11/09/2019	2266,69	2266,69	3042	04/10/2019	09/10/2019	28,00	63467,32
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2460	31/07/2019	12/08/2019	11/09/2019	19,00	19,00	3043	04/10/2019	09/10/2019	28,00	532,00
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2460	31/07/2019	12/08/2019	11/09/2019	1032,54	1032,54	3044	04/10/2019	09/10/2019	28,00	28911,12
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2460	31/07/2019	12/08/2019	11/09/2019	515,91	515,91	3045	04/10/2019	09/10/2019	28,00	14445,48
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2460	31/07/2019	12/08/2019	11/09/2019	1642,60	1642,60	3046	04/10/2019	09/10/2019	28,00	45992,80
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2767	31/08/2019	12/09/2019	12/10/2019	5071,62	5071,62	3159	16/10/2019	17/10/2019	5,00	25358,10
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2767	31/08/2019	12/09/2019	12/10/2019	2571,15	2571,15	3160	16/10/2019	17/10/2019	5,00	12855,75
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2767	31/08/2019	12/09/2019	12/10/2019	3115,34	3115,34	3161	16/10/2019	17/10/2019	5,00	15576,70

KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2767	31/08/2019	12/09/2019	12/10/2019	2217,33	2217,33	3162	16/10/2019	17/10/2019	5,00	11086,65
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2767	31/08/2019	12/09/2019	12/10/2019	2837,83	2837,83	3163	16/10/2019	17/10/2019	5,00	14189,15
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2767	31/08/2019	12/09/2019	12/10/2019	37458,18	37458,18	3164	16/10/2019	17/10/2019	5,00	187290,90
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2767	31/08/2019	12/09/2019	12/10/2019	93047,66	93047,66	3165	16/10/2019	17/10/2019	5,00	465238,30
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2767	31/08/2019	12/09/2019	12/10/2019	27904,26	27904,26	3166	16/10/2019	17/10/2019	5,00	139521,30
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2767	31/08/2019	12/09/2019	12/10/2019	3043,19	3043,19	3167	16/10/2019	17/10/2019	5,00	15215,95
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2767	31/08/2019	12/09/2019	12/10/2019	2321,34	2321,34	3168	16/10/2019	17/10/2019	5,00	11606,70
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2767	31/08/2019	12/09/2019	12/10/2019	446253,97	446253,97	3169	16/10/2019	17/10/2019	5,00	2231269,85
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2767	31/08/2019	12/09/2019	12/10/2019	65048,00	65048,00	3170	16/10/2019	17/10/2019	5,00	325240,00
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2767	31/08/2019	12/09/2019	12/10/2019	116229,87	116229,87	3171	16/10/2019	17/10/2019	5,00	581149,35
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2767	31/08/2019	12/09/2019	12/10/2019	1728,90	1728,90	3172	16/10/2019	17/10/2019	5,00	8644,50
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2767	31/08/2019	12/09/2019	12/10/2019	35955,34	35955,34	3173	16/10/2019	17/10/2019	5,00	179776,70
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2767	31/08/2019	12/09/2019	12/10/2019	7230,56	7230,56	3174	16/10/2019	17/10/2019	5,00	36152,80
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2767	31/08/2019	12/09/2019	12/10/2019	3066,71	3066,71	3175	16/10/2019	17/10/2019	5,00	15333,55
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2767	31/08/2019	12/09/2019	12/10/2019	19658,62	19658,62	3176	16/10/2019	17/10/2019	5,00	98293,10
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2767	31/08/2019	12/09/2019	12/10/2019	2424,55	2424,55	3177	16/10/2019	17/10/2019	5,00	12122,75
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2767	31/08/2019	12/09/2019	12/10/2019	3259,90	3259,90	3178	16/10/2019	17/10/2019	5,00	16299,50
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2767	31/08/2019	12/09/2019	12/10/2019	254,00	254,00	3179	16/10/2019	17/10/2019	5,00	1270,00
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2767	31/08/2019	12/09/2019	12/10/2019	1709,04	1709,04	3180	16/10/2019	17/10/2019	5,00	8545,20
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2767	31/08/2019	12/09/2019	12/10/2019	113,47	113,47	3181	16/10/2019	17/10/2019	5,00	567,35
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2767	31/08/2019	12/09/2019	12/10/2019	2314,30	2314,30	3182	16/10/2019	17/10/2019	5,00	11571,50
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2767	31/08/2019	12/09/2019	12/10/2019	24,52	24,52	3183	16/10/2019	17/10/2019	5,00	122,60

KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2767	31/08/2019	12/09/2019	12/10/2019	24,90	24,90	3184	16/10/2019	17/10/2019	5,00	124,50
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2767	31/08/2019	12/09/2019	12/10/2019	19,39	19,39	3185	16/10/2019	17/10/2019	5,00	96,95
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2767	31/08/2019	12/09/2019	12/10/2019	1054,23	1054,23	3186	16/10/2019	17/10/2019	5,00	5271,15
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2767	31/08/2019	12/09/2019	12/10/2019	16,58	16,58	3187	16/10/2019	17/10/2019	5,00	82,90
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2767	31/08/2019	12/09/2019	12/10/2019	5,46	5,46	3188	16/10/2019	17/10/2019	5,00	27,30
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2767	31/08/2019	12/09/2019	12/10/2019	615,91	615,91	3189	16/10/2019	17/10/2019	5,00	3079,55
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	2767	31/08/2019	12/09/2019	12/10/2019	1677,10	1677,10	3190	16/10/2019	17/10/2019	5,00	8385,50
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3140	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	1764,40	1764,40	3384	06/11/2019	13/11/2019	3,00	5293,20
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3140	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	1791,25	1791,25	3385	06/11/2019	13/11/2019	3,00	5373,75
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3140	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	1193,01	1193,01	3386	06/11/2019	13/11/2019	3,00	3579,03
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3140	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	392,98	392,98	3387	06/11/2019	13/11/2019	3,00	1178,94
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3141	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	109,67	109,67	3388	06/11/2019	13/11/2019	3,00	329,01
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	4251,77	4251,77	3607	14/11/2019	18/11/2019	8,00	34014,16
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	2155,51	2155,51	3608	14/11/2019	18/11/2019	8,00	17244,08
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	2611,73	2611,73	3609	14/11/2019	18/11/2019	8,00	20893,84
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	1858,89	1858,89	3610	14/11/2019	18/11/2019	8,00	14871,12
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	2379,07	2379,07	3611	14/11/2019	18/11/2019	8,00	19032,56
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	31402,88	31402,88	3612	14/11/2019	18/11/2019	8,00	251223,04
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	78005,23	78005,23	3613	14/11/2019	18/11/2019	8,00	624041,84
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	23393,26	23393,26	3614	14/11/2019	18/11/2019	8,00	187146,08
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	2551,25	2551,25	3615	14/11/2019	18/11/2019	8,00	20410,00
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	1946,08	1946,08	3616	14/11/2019	18/11/2019	8,00	15568,64

KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	373446,27	373446,27	3617	14/11/2019	18/11/2019	8,00	2987570,16
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	54967,81	54967,81	3618	14/11/2019	18/11/2019	8,00	439742,48
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	98890,11	98890,11	3619	14/11/2019	18/11/2019	8,00	791120,88
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	30142,97	30142,97	3620	14/11/2019	18/11/2019	8,00	241143,76
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	6061,71	6061,71	3621	14/11/2019	18/11/2019	8,00	48493,68
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	2570,95	2570,95	3622	14/11/2019	18/11/2019	8,00	20567,60
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	16482,38	16482,38	3623	14/11/2019	18/11/2019	8,00	131859,04
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	2032,61	2032,61	3624	14/11/2019	18/11/2019	8,00	16260,88
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	2732,92	2732,92	3625	14/11/2019	18/11/2019	8,00	21863,36
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	841,68	841,68	3626	14/11/2019	18/11/2019	8,00	6733,44
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	1432,76	1432,76	3627	14/11/2019	18/11/2019	8,00	11462,08
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	95,12	95,12	3628	14/11/2019	18/11/2019	8,00	760,96
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	1940,18	1940,18	3629	14/11/2019	18/11/2019	8,00	15521,44
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	16,26	16,26	3630	14/11/2019	18/11/2019	8,00	130,08
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	883,80	883,80	3631	14/11/2019	18/11/2019	8,00	7070,40
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	502,38	502,38	3632	14/11/2019	18/11/2019	8,00	4019,04
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	1405,99	1405,99	3633	14/11/2019	18/11/2019	8,00	11247,92
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3531	31/10/2019	12/11/2019	12/12/2019	1764,40	1764,40	3792	04/12/2019	06/12/2019	-6,00	-10586,40
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3531	31/10/2019	12/11/2019	12/12/2019	1791,25	1791,25	3793	04/12/2019	06/12/2019	-6,00	-10747,50
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3531	31/10/2019	12/11/2019	12/12/2019	1193,01	1193,01	3794	04/12/2019	06/12/2019	-6,00	-7158,06
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3531	31/10/2019	12/11/2019	12/12/2019	392,98	392,98	3795	04/12/2019	06/12/2019	-6,00	-2357,88
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3530	31/10/2019	12/11/2019	12/12/2019	5002,08	5002,08	4107	18/12/2019	18/12/2019	6,00	30012,48

KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3530	31/10/2019	12/11/2019	12/12/2019	2535,89	2535,89	4108	18/12/2019	18/12/2019	6,00	15215,34
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3530	31/10/2019	12/11/2019	12/12/2019	3072,62	3072,62	4109	18/12/2019	18/12/2019	6,00	18435,72
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3530	31/10/2019	12/11/2019	12/12/2019	2186,93	2186,93	4110	18/12/2019	18/12/2019	6,00	13121,58
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3530	31/10/2019	12/11/2019	12/12/2019	2798,91	2798,91	4111	18/12/2019	18/12/2019	6,00	16793,46
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3530	31/10/2019	12/11/2019	12/12/2019	36944,56	36944,56	4112	18/12/2019	18/12/2019	6,00	221667,36
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3530	31/10/2019	12/11/2019	12/12/2019	91770,86	91770,86	4113	18/12/2019	18/12/2019	6,00	550625,16
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3530	31/10/2019	12/11/2019	12/12/2019	27521,48	27521,48	4114	18/12/2019	18/12/2019	6,00	165128,88
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3530	31/10/2019	12/11/2019	12/12/2019	3001,47	3001,47	4115	18/12/2019	18/12/2019	6,00	18008,82
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3530	31/10/2019	12/11/2019	12/12/2019	2289,50	2289,50	4116	18/12/2019	18/12/2019	6,00	13737,00
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3530	31/10/2019	12/11/2019	12/12/2019	440127,67	440127,67	4117	18/12/2019	18/12/2019	6,00	2640766,02
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3530	31/10/2019	12/11/2019	12/12/2019	64155,51	64155,51	4118	18/12/2019	18/12/2019	6,00	384933,06
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3530	31/10/2019	12/11/2019	12/12/2019	116341,31	116341,31	4119	18/12/2019	18/12/2019	6,00	698047,86
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3530	31/10/2019	12/11/2019	12/12/2019	32069,01	32069,01	4120	18/12/2019	18/12/2019	6,00	192414,06
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3530	31/10/2019	12/11/2019	12/12/2019	7131,42	7131,42	4121	18/12/2019	18/12/2019	6,00	42788,52
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3530	31/10/2019	12/11/2019	12/12/2019	3364,94	3364,94	4122	18/12/2019	18/12/2019	6,00	20189,64
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3530	31/10/2019	12/11/2019	12/12/2019	21785,14	21785,14	4123	18/12/2019	18/12/2019	6,00	130710,84
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3530	31/10/2019	12/11/2019	12/12/2019	2391,31	2391,31	4124	18/12/2019	18/12/2019	6,00	14347,86
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3530	31/10/2019	12/11/2019	12/12/2019	3215,20	3215,20	4125	18/12/2019	18/12/2019	6,00	19291,20
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3530	31/10/2019	12/11/2019	12/12/2019	1785,60	1785,60	4126	18/12/2019	18/12/2019	6,00	10713,60
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3530	31/10/2019	12/11/2019	12/12/2019	1685,60	1685,60	4127	18/12/2019	18/12/2019	6,00	10113,60
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3530	31/10/2019	12/11/2019	12/12/2019	111,91	111,91	4128	18/12/2019	18/12/2019	6,00	671,46
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3530	31/10/2019	12/11/2019	12/12/2019	2282,56	2282,56	4129	18/12/2019	18/12/2019	6,00	13695,36

KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3530	31/10/2019	12/11/2019	12/12/2019	19,13	19,13	4130	18/12/2019	18/12/2019	6,00	114,78
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3530	31/10/2019	12/11/2019	12/12/2019	159,51	159,51	4131	18/12/2019	18/12/2019	6,00	957,06
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3530	31/10/2019	12/11/2019	12/12/2019	1039,77	1039,77	4132	18/12/2019	18/12/2019	6,00	6238,62
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3530	31/10/2019	12/11/2019	12/12/2019	716,40	716,40	4133	18/12/2019	18/12/2019	6,00	4298,40
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3530	31/10/2019	12/11/2019	12/12/2019	1654,10	1654,10	4134	18/12/2019	18/12/2019	6,00	9924,60
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	750,31	750,31	4135	18/12/2019	18/12/2019	38,00	28511,78
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	380,38	380,38	4136	18/12/2019	18/12/2019	38,00	14454,44
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	460,89	460,89	4137	18/12/2019	18/12/2019	38,00	17513,82
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	328,04	328,04	4138	18/12/2019	18/12/2019	38,00	12465,52
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	419,84	419,84	4139	18/12/2019	18/12/2019	38,00	15953,92
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	5541,68	5541,68	4140	18/12/2019	18/12/2019	38,00	210583,84
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	13765,63	13765,63	4141	18/12/2019	18/12/2019	38,00	523093,94
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	4128,22	4128,22	4142	18/12/2019	18/12/2019	38,00	156872,36
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	450,22	450,22	4143	18/12/2019	18/12/2019	38,00	17108,36
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	343,42	343,42	4144	18/12/2019	18/12/2019	38,00	13049,96
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	66678,91	66678,91	4145	18/12/2019	18/12/2019	38,00	2533798,58
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	9700,20	9700,20	4146	18/12/2019	18/12/2019	38,00	368607,60
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	15977,55	15977,55	4147	18/12/2019	18/12/2019	38,00	607146,90
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	1473,65	1473,65	4148	18/12/2019	18/12/2019	38,00	55998,70
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	5319,35	5319,35	4149	18/12/2019	18/12/2019	38,00	202135,30
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	1069,71	1069,71	4150	18/12/2019	18/12/2019	38,00	40648,98
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	453,70	453,70	4151	18/12/2019	18/12/2019	38,00	17240,60

KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	40,00	40,00	4152	18/12/2019	18/12/2019	38,00	1520,00
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	2908,66	2908,66	4153	18/12/2019	18/12/2019	38,00	110529,08
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	358,70	358,70	4154	18/12/2019	18/12/2019	38,00	13630,60
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	482,28	482,28	4155	18/12/2019	18/12/2019	38,00	18326,64
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	148,53	148,53	4156	18/12/2019	18/12/2019	38,00	5644,14
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	252,84	252,84	4157	18/12/2019	18/12/2019	38,00	9607,92
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	16,79	16,79	4158	18/12/2019	18/12/2019	38,00	638,02
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	342,38	342,38	4159	18/12/2019	18/12/2019	38,00	13010,44
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	2,87	2,87	4160	18/12/2019	18/12/2019	38,00	109,06
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	155,97	155,97	4161	18/12/2019	18/12/2019	38,00	5926,86
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	88,65	88,65	4162	18/12/2019	18/12/2019	38,00	3368,70
KCS CAREGIVER SOC. COOP. A R.L.	3139	30/09/2019	11/10/2019	10/11/2019	248,11	248,11	4163	18/12/2019	18/12/2019	38,00	9428,18
KNEZ S.A.S. DI GABRIELE KNEZ & C.	159/KN	09/04/2019	09/04/2019	09/05/2019	209,91	209,91	1226	07/05/2019	10/05/2019	1	209,91
KNEZ S.A.S. DI GABRIELE KNEZ & C.	309/KN	20/06/2019	21/06/2019	21/07/2019	202,72	202,72	2292	23/07/2019	23/07/2019	2,00	405,44
KUHAR ALESSANDRO - DITTA EDILANDIA	01/pa	14/12/2018	18/12/2018	17/01/2019	3300,00	3300,00	113	22/01/2019	23/01/2019	6	19.800,00
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA	PJ00644291	31/12/2018	03/01/2019	02/02/2019	24,60	24,60	169	25/01/2019	28/01/2019	-5	123,00
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA	PJ00750557	31/01/2019	02/02/2019	04/03/2019	116,39	116,39	524	26/02/2019	26/02/2019	-6	698,34
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA	PJ00750557	31/01/2019	02/02/2019	04/03/2019	49,03	49,03	525	26/02/2019	26/02/2019	-6	294,18
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA	PJ00865314	28/02/2019	05/03/2019	04/04/2019	70,59	70,59	782	03/04/2019	04/04/2019	0	0
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA	PJ01104804	30/04/2019	04/05/2019	03/06/2019	62,63	62,63	1489	27/05/2019	28/05/2019	-6	-375,78
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA	PJ01225521	31/05/2019	04/06/2019	04/07/2019	178,18	178,18	1769	10/06/2019	12/06/2019	-22	-3919,96
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA	PJ00984371	31/03/2019	08/06/2019	08/07/2019	75,11	75,11	1946	01/07/2019	02/07/2019	-6,00	-450,66

KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA	PJ01346939	30/06/2019	04/07/2019	03/08/2019	172,59	172,59	2300	23/07/2019	23/07/2019	-11,00	-1898,49
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA	PJ01468096	31/07/2019	07/08/2019	06/09/2019	136,84	136,84	2612	20/08/2019	22/08/2019	-15,00	-2052,6
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA	PJ01584904	31/08/2019	03/09/2019	03/10/2019	27,61	27,61	2930	26/09/2019	27/09/2019	-6,00	-165,66
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA	PJ01704744	30/09/2019	03/10/2019	02/11/2019	125,35	125,35	3353	04/11/2019	06/11/2019	4,00	501,40
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA	PJ01826162	31/10/2019	06/11/2019	06/12/2019	85,85	85,85	3783	04/12/2019	06/12/2019	0,00	0,00
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA	PJ01947055	30/11/2019	04/12/2019	03/01/2020	90,66	90,66	3864	09/12/2019	10/12/2019	-24,00	-2175,84
LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.	FATTPA 49_	30/11/2018	10/12/2018	09/01/2019	5070,00	5070,00	73	15/01/2019	15/01/2019	6	30.420,00
LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.	FATTPA 48_	30/11/2018	10/12/2018	09/01/2019	6981,58	6981,58	74	15/01/2019	15/01/2019	6	41.889,48
LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.	FATTPA 48_	30/11/2018	10/12/2018	09/01/2019	103,41	103,41	75	15/01/2019	15/01/2019	6	620,46
LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.	FATTPA 48_	30/11/2018	10/12/2018	09/01/2019	176,80	176,80	76	15/01/2019	15/01/2019	6	1.060,80
LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.	FATT PA 45	31/10/2018	09/12/2018	08/01/2019	221,61	221,61	107	22/01/2019	23/01/2019	15	3.324,15
LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.	FATTPA 54_	31/12/2018	11/01/2019	10/02/2019	18587,47	18587,47	235	04/02/2019	05/02/2019	-5	92.937,35
LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.	FATTPA 52_	31/12/2018	11/01/2019	10/02/2019	4646,56	4646,56	236	04/02/2019	05/02/2019	-5	23.232,80
LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.	FATTPA 52_	31/12/2018	11/01/2019	10/02/2019	82,73	82,73	237	04/02/2019	05/02/2019	-5	413,65
LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.	FATTPA 52_	31/12/2018	11/01/2019	10/02/2019	176,80	176,80	238	04/02/2019	05/02/2019	-5	884,00
LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.	FATTPA 52_	31/12/2018	11/01/2019	10/02/2019	3032,47	3032,47	239	04/02/2019	05/02/2019	-5	15.162,35
LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.	2	31/01/2019	13/02/2019	15/03/2019	830,69	830,69	580	11/03/2019	13/03/2019	-2	1.661,38
LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.	5	28/02/2019	07/03/2019	06/04/2019	739,72	739,72	861	05/04/2019	08/04/2019	2	1479,44
LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.	1	31/01/2019	13/02/2019	15/03/2019	7451,71	7451,71	1029	18/04/2019	19/04/2019	35	260809,85
LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.	1	31/01/2019	13/02/2019	15/03/2019	204,76	204,76	1030	18/04/2019	19/04/2019	35	7166,6
LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.	1	31/01/2019	13/02/2019	15/03/2019	176,80	176,80	1031	18/04/2019	19/04/2019	35	6188
LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.	4	28/02/2019	07/03/2019	06/04/2019	7431,35	7431,35	1034	18/04/2019	19/04/2019	13	96607,55

LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.	4	28/02/2019	07/03/2019	06/04/2019	82,73	82,73	1035	18/04/2019	19/04/2019	13	1075,49
LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.	4	28/02/2019	07/03/2019	06/04/2019	176,80	176,80	1036	18/04/2019	19/04/2019	13	2298,4
LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.	FATTPA 43_	31/10/2018	09/11/2018	09/12/2018	198,62	198,62	1148	03/05/2019	09/05/2019	151	29991,62
LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.	36	29/03/2019	11/04/2019	11/05/2019	3858,61	3858,61	1224	07/05/2019	10/05/2019	-1	-3858,61
LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.	37	29/03/2019	11/04/2019	11/05/2019	1530,00	1530,00	1225	07/05/2019	10/05/2019	-1	-1530
LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.	32	29/03/2019	11/04/2019	11/05/2019	1636,00	1636,00	1231	07/05/2019	10/05/2019	-1	-1636
LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.	35	29/03/2019	12/04/2019	12/05/2019	1220,00	1220,00	1395	13/05/2019	15/05/2019	3	3660
LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.	34	29/03/2019	12/04/2019	12/05/2019	1925,00	1925,00	1396	13/05/2019	15/05/2019	3	5775
LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.	33	29/03/2019	12/04/2019	12/05/2019	1846,86	1846,86	1397	13/05/2019	15/05/2019	3	5540,58
LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.	49	17/05/2019	04/06/2019	04/07/2019	6963,63	6963,63	1862	26/06/2019	28/06/2019	-6	-41781,78
LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.	49	17/05/2019	04/06/2019	04/07/2019	62,05	62,05	1863	26/06/2019	28/06/2019	-6	-372,3
LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.	49	17/05/2019	04/06/2019	04/07/2019	176,80	176,80	1864	26/06/2019	28/06/2019	-6	-1060,8
LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.	50	17/05/2019	04/06/2019	04/07/2019	6899,58	6899,58	1866	26/06/2019	28/06/2019	-6	-41397,48
LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.	50	17/05/2019	04/06/2019	04/07/2019	176,80	176,80	1867	26/06/2019	28/06/2019	-6	-1060,8
LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.	54	31/05/2019	05/06/2019	05/07/2019	7086,09	7086,09	1868	26/06/2019	28/06/2019	-7	-49602,63
LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.	54	31/05/2019	05/06/2019	05/07/2019	169,60	169,60	1869	26/06/2019	28/06/2019	-7	-1187,2
LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.	54	31/05/2019	05/06/2019	05/07/2019	176,80	176,80	1870	26/06/2019	28/06/2019	-7	-1237,6
LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.	65	30/06/2019	10/07/2019	09/08/2019	6935,67	6935,67	2562	20/08/2019	20/08/2019	11,00	76292,37
LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.	65	30/06/2019	10/07/2019	09/08/2019	107,55	107,55	2563	20/08/2019	20/08/2019	11,00	1183,05
LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.	65	30/06/2019	10/07/2019	09/08/2019	176,80	176,80	2564	20/08/2019	20/08/2019	11,00	1944,8
LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.	66	30/06/2019	10/07/2019	09/08/2019	1186,22	1186,22	2565	20/08/2019	20/08/2019	11,00	13048,42
LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.	101	29/11/2019	29/11/2019	29/12/2019	255,33	255,33	4016	11/12/2019	12/12/2019	-17,00	-4340,61

LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.	101	29/11/2019	29/11/2019	29/12/2019	520,00	520,00	4017	11/12/2019	12/12/2019	-17,00	-8840,00
LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.	101	29/11/2019	29/11/2019	29/12/2019	347,46	347,46	4018	11/12/2019	12/12/2019	-17,00	-5906,82
LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.	101	29/11/2019	29/11/2019	29/12/2019	110,17	110,17	4019	11/12/2019	12/12/2019	-17,00	-1872,89
LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.	101	29/11/2019	29/11/2019	29/12/2019	79,35	79,35	4020	11/12/2019	12/12/2019	-17,00	-1348,95
LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.	101	29/11/2019	29/11/2019	29/12/2019	3,23	3,23	4021	11/12/2019	12/12/2019	-17,00	-54,91
LA NUOVA IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.	101	29/11/2019	29/11/2019	29/12/2019	14,05	14,05	4022	11/12/2019	12/12/2019	-17,00	-238,85
LABORATORIO CHIMICO FARMACEUTICO A. SELLA SRL	300256	29/03/2019	29/03/2019	28/04/2019	2640,00	2640,00	904	09/04/2019	16/04/2019	-12	-31680
LAITECH SRLS	FPA 102/19	28/02/2019	01/03/2019	31/03/2019	789,00	789,00	860	05/04/2019	08/04/2019	8	6312
LEXMEDIA SRL	4603	14/11/2019	15/11/2019	15/12/2019	557,00	557,00	3798	04/12/2019	06/12/2019	-9,00	-5013,00
MAGGIOLI S.P.A.	0002107273	22/02/2019	22/02/2019	24/03/2019	400,00	400,00	701	14/03/2019	15/03/2019	-9	3.600,00
MAGGIOLI S.P.A.	3000005959	25/02/2019	26/02/2019	28/03/2019	100,00	100,00	728	20/03/2019	21/03/2019	-7	700,00
MAGGIOLI S.P.A.	3000006118	31/03/2019	02/04/2019	02/05/2019	193,00	193,00	905	09/04/2019	16/04/2019	-16	-3088
MAIER MICHELE - ATENA	108/PA	30/11/2018	06/12/2018	05/01/2019	2069,55	2069,55	109	22/01/2019	23/01/2019	18	37.251,90
MAIER MICHELE - ATENA	116/PA	31/12/2018	07/01/2019	06/02/2019	2069,55	2069,55	170	25/01/2019	28/01/2019	-9	18.625,95
MAIER MICHELE - ATENA	6/PA	31/01/2019	13/02/2019	15/03/2019	2069,55	2069,55	687	14/03/2019	15/03/2019	0	-
MAIER MICHELE - ATENA	13/PA	28/02/2019	05/03/2019	04/04/2019	2069,55	2069,55	750	25/03/2019	28/03/2019	-7	14.486,85
MAIER MICHELE - ATENA	18/PA	30/03/2019	04/04/2019	04/05/2019	2069,55	2069,55	1211	07/05/2019	10/05/2019	6	12417,3
MAIER MICHELE - ATENA	26/PA	30/04/2019	07/05/2019	06/06/2019	2069,55	2069,55	1493	27/05/2019	28/05/2019	-9	-18625,95
MAIER MICHELE - ATENA	31/PA	31/05/2019	06/06/2019	06/07/2019	2069,55	2069,55	1846	24/06/2019	25/06/2019	-11	-22765,05
MAIER MICHELE - ATENA	40/PA	29/06/2019	06/07/2019	05/08/2019	2069,55	2069,55	2341	30/07/2019	31/07/2019	-5,00	-10347,75
MALVESTIO S.P.A.	VB0191418	17/09/2019	26/09/2019	26/10/2019	135,00	135,00	3348	04/11/2019	06/11/2019	11,00	1485,00
MARCHESI STEFANO	000004-201	07/12/2018	10/12/2018	09/01/2019	2791,36	2791,36	117	22/01/2019	23/01/2019	14	39.079,04
MAXMEDICAL DI MASSIMO LORENZINI	83	07/08/2019	12/08/2019	11/09/2019	160,00	160,00	2730	06/09/2019	09/09/2019	-2,00	-320
MEDIACONSULT S.R.L.	0554	04/06/2019	05/06/2019	05/07/2019	352,00	352,00	1874	26/06/2019	28/06/2019	-7	-2464
MEDIKRON SRL	540/08	11/12/2018	13/12/2018	12/01/2019	600,30	600,30	62	14/01/2019	15/01/2019	3	1.800,90
MEETING HUB	FVL609	23/05/2019	23/05/2019	22/06/2019	440,00	440,00	1513	30/05/2019	31/05/2019	-22	-9680
MERLINO PUBBLICITA' SRL	000005/PA	24/01/2019	25/01/2019	24/02/2019	542,90	542,90	267	06/02/2019	07/02/2019	-17	9.229,30
MERLO ALESSANDRO	00001/PA	05/02/2019	12/03/2019	11/04/2019	1421,06	1421,06	899	09/04/2019	16/04/2019	5	7105,3
MERLO ALESSANDRO	00002/PA	01/07/2019	06/07/2019	05/08/2019	2537,60	2537,60	2340	30/07/2019	31/07/2019	-5,00	-12688
MINGOT S.R.L.	100012	29/10/2019	12/11/2019	12/12/2019	1168,00	1168,00	3810	05/12/2019	09/12/2019	-3,00	-3504,00
MINGOT S.R.L.	100013	18/11/2019	26/11/2019	26/12/2019	724,52	724,52	4029	12/12/2019	13/12/2019	-13,00	-9418,76
MPLC ITALIA S.R.L.	FATTPA 444	31/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	1380,96	1380,96	149	25/01/2019	28/01/2019	-4	5.523,84
MPLC ITALIA S.R.L.	FATTPA 519	03/12/2019	04/12/2019	03/01/2020	1998,45	1998,45	4009	11/12/2019	12/12/2019	-22,00	-43965,90

MPS PROFESSIONAL PROTECTION SYSTEM S.R.L.	75	11/03/2019	13/03/2019	12/04/2019	1360,00	1360,00	900	09/04/2019	16/04/2019	4	5440
MV CERAMICHE S.N.C. DI VIGINI STELIO & C.	19	10/05/2019	14/05/2019	13/06/2019	132,00	132,00	1755	07/06/2019	10/06/2019	-3	-396
MYO S.R.L.	2040/19000	31/01/2019	07/02/2019	09/03/2019	848,81	848,81	777	03/04/2019	04/04/2019	26	22069,06
MYO S.R.L.	2040/19000	28/02/2019	05/03/2019	04/04/2019	714,90	714,90	778	03/04/2019	04/04/2019	0	0
MYO S.R.L.	2040/19000	31/01/2019	07/02/2019	09/03/2019	690,24	690,24	779	03/04/2019	04/04/2019	26	17946,24
MYO S.R.L.	190007219	31/03/2019	02/04/2019	02/05/2019	1,30	1,30	906	09/04/2019	16/04/2019	-16	-20,8
NEW ECO S.R.L.	21/01	23/05/2019	23/05/2019	22/06/2019	441,00	441,00	1759	10/06/2019	12/06/2019	-10	-4410
OLIVETTI S.P.A.	1000048222	31/12/2018	03/01/2019	02/02/2019	608,15	608,15	218	31/01/2019	04/02/2019	2	1.216,30
OLIVETTI S.P.A.	1000009503	31/03/2019	02/04/2019	02/05/2019	608,15	608,15	1062	19/04/2019	19/04/2019	-13	-7905,95
OLIVETTI S.P.A.	23077	30/06/2019	04/07/2019	03/08/2019	608,15	608,15	2298	23/07/2019	23/07/2019	-11,00	-6689,65
OLIVETTI S.P.A.	1000035257	30/09/2019	03/10/2019	02/11/2019	608,15	608,15	3359	04/11/2019	06/11/2019	4,00	2432,60
OLMEDO SPECIAL VEHICLES S.P.A.	000011/PA	31/01/2019	02/02/2019	04/03/2019	300,12	300,12	527	26/02/2019	26/02/2019	-6	1.800,72
OLMEDO SPECIAL VEHICLES S.P.A.	000011/PA	31/01/2019	02/02/2019	04/03/2019	191,88	191,88	528	26/02/2019	26/02/2019	-6	1.151,28
ONORANZE FUNEBRI NUOVA SAN GIUSTO S.R.L.	45/O/19	08/04/2019	08/04/2019	08/05/2019	122,00	122,00	1220	07/05/2019	10/05/2019	2	244
OPENJOBMETIS S.P.A.	000991DE	31/12/2018	11/01/2019	10/02/2019	2964,64	2964,64	449	19/02/2019	20/02/2019	10	29.646,40
OPENJOBMETIS S.P.A.	000991DE	31/12/2018	11/01/2019	10/02/2019	262,96	262,96	450	19/02/2019	20/02/2019	10	2.629,60
OPENJOBMETIS S.P.A.	000035DE	31/01/2019	13/02/2019	15/03/2019	5382,77	5382,77	568	07/03/2019	08/03/2019	-7	37.679,39
OPENJOBMETIS S.P.A.	000035DE	31/01/2019	13/02/2019	15/03/2019	271,71	271,71	569	07/03/2019	08/03/2019	-7	1.901,97
OPENJOBMETIS S.P.A.	000204DE	28/02/2019	09/03/2019	08/04/2019	5568,08	5568,08	863	05/04/2019	08/04/2019	0	0
OPENJOBMETIS S.P.A.	000204DE	28/02/2019	09/03/2019	08/04/2019	456,36	456,36	864	05/04/2019	08/04/2019	0	0
OPENJOBMETIS S.P.A.	000318DE	31/03/2019	07/04/2019	07/05/2019	5619,58	5619,58	1215	07/05/2019	10/05/2019	3	16858,74
OPENJOBMETIS S.P.A.	000318DE	31/03/2019	07/04/2019	07/05/2019	434,92	434,92	1216	07/05/2019	10/05/2019	3	1304,76
OPENJOBMETIS S.P.A.	000529DE	30/05/2019	31/05/2019	30/06/2019	6296,84	6296,84	1771	11/06/2019	12/06/2019	-18	-113343,12
OPENJOBMETIS S.P.A.	000670DE	18/06/2019	18/06/2019	18/07/2019	6289,57	6289,57	2290	23/07/2019	23/07/2019	5,00	31447,85
OPENJOBMETIS S.P.A.	000670DE	18/06/2019	18/06/2019	18/07/2019	231,49	231,49	2291	23/07/2019	23/07/2019	5,00	1157,45
OPENJOBMETIS S.P.A.	000713DE	30/06/2019	09/07/2019	08/08/2019	3904,22	3904,22	2346	30/07/2019	31/07/2019	-8,00	-31233,76
OPENJOBMETIS S.P.A.	000713DE	30/06/2019	09/07/2019	08/08/2019	201,50	201,50	2347	30/07/2019	31/07/2019	-8,00	-1612
OPENJOBMETIS S.P.A.	000810DE	31/07/2019	06/08/2019	05/09/2019	5526,67	5526,67	2616	20/08/2019	22/08/2019	-14,00	-77373,38
OPENJOBMETIS S.P.A.	000810DE	31/07/2019	06/08/2019	05/09/2019	315,14	315,14	2617	20/08/2019	22/08/2019	-14,00	-4411,96
OPENJOBMETIS S.P.A.	000810DE	31/07/2019	06/08/2019	05/09/2019	632,18	632,18	2618	20/08/2019	22/08/2019	-14,00	-8850,52
OPENJOBMETIS S.P.A.	000953DE	31/08/2019	05/09/2019	05/10/2019	2202,35	2202,35	3146	14/10/2019	15/10/2019	10,00	22023,50
OPENJOBMETIS S.P.A.	000953DE	31/08/2019	05/09/2019	05/10/2019	1939,63	1939,63	3147	14/10/2019	15/10/2019	10,00	19396,30
OPENJOBMETIS S.P.A.	000953DE	31/08/2019	05/09/2019	05/10/2019	213,11	213,11	3148	14/10/2019	15/10/2019	10,00	2131,10
OPENJOBMETIS S.P.A.	001091DE	30/09/2019	05/10/2019	04/11/2019	2266,11	2266,11	3363	04/11/2019	06/11/2019	2,00	4532,22
OPENJOBMETIS S.P.A.	001091DE	30/09/2019	05/10/2019	04/11/2019	2403,45	2403,45	3364	04/11/2019	06/11/2019	2,00	4806,90
OPENJOBMETIS S.P.A.	001091DE	30/09/2019	05/10/2019	04/11/2019	240,00	240,00	3365	04/11/2019	06/11/2019	2,00	480,00
OPENJOBMETIS S.P.A.	001228DE	31/10/2019	08/11/2019	08/12/2019	3183,35	3183,35	3754	27/11/2019	06/12/2019	-2,00	-6366,70

OPENJOBMETIS S.P.A.	001228DE	31/10/2019	08/11/2019	08/12/2019	3080,34	3080,34	3755	27/11/2019	06/12/2019	-2,00	-6160,68
OPENJOBMETIS S.P.A.	001228DE	31/10/2019	08/11/2019	08/12/2019	321,25	321,25	3756	27/11/2019	06/12/2019	-2,00	-642,50
OPENJOBMETIS S.P.A.	001319DE	30/11/2019	05/12/2019	04/01/2020	4198,68	4198,68	4044	12/12/2019	13/12/2019	-22,00	-92370,96
OPENJOBMETIS S.P.A.	001319DE	30/11/2019	05/12/2019	04/01/2020	216,00	216,00	4045	12/12/2019	13/12/2019	-22,00	-4752,00
ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI TRIESTE	252	21/06/2019	21/06/2019	21/07/2019	163,93	163,93	2619	21/08/2019	22/08/2019	32,00	5245,76
PA.COM S.R.L.S.	285	24/06/2019	24/06/2019	24/07/2019	885,00	885,00	2295	23/07/2019	23/07/2019	-1,00	-885
PBA Spa	2/PA	29/03/2019	04/04/2019	04/05/2019	993,20	993,20	1212	07/05/2019	10/05/2019	6	5959,2
PERTOT SRL ECOLOGIA/SERVIZI	0/552	15/07/2019	15/07/2019	14/08/2019	728,00	728,00	2575	20/08/2019	20/08/2019	6,00	4368
POSTE ITALIANE S.P.A.	2018046698	11/04/2018	11/04/2018	11/05/2018	12,00	12,00	376	07/02/2019	13/02/2019	278	3.336,00
POWERMEDIA S.R.L.	657	29/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	306,95	306,95	155	25/01/2019	28/01/2019	-4	1.227,80
POWERWOOD srl	5/FE	21/01/2019	24/01/2019	23/02/2019	120,00	120,00	453	19/02/2019	20/02/2019	-3	360,00
PUBBLIGARE MANAGEMENT SRL	372/PA	09/07/2019	09/07/2019	08/08/2019	590,00	590,00	2345	30/07/2019	31/07/2019	-8,00	-4720
PUBBLIGARE MANAGEMENT SRL	471/PA	30/08/2019	02/09/2019	02/10/2019	290,00	290,00	2929	26/09/2019	27/09/2019	-5,00	-1450
PUBLIKA S.R.L.	1341/PA	29/05/2019	29/05/2019	28/06/2019	1350,00	1350,00	1764	10/06/2019	12/06/2019	-16	-21600
QUERCIAMBIENTE Soc. Coop. Sociale	000302	30/03/2019	04/04/2019	04/05/2019	1262,90	1262,90	1214	07/05/2019	10/05/2019	6	7577,4
R.I.M.A.CO. s.n.c. di Coretti Marino & C.	000009/18/	18/06/2018	19/06/2018	19/07/2018	213,00	213,00	53	14/01/2019	15/01/2019	180	38.340,00
R.I.M.A.CO. s.n.c. di Coretti Marino & C.	000027/18/	06/12/2018	07/12/2018	06/01/2019	213,00	213,00	59	14/01/2019	15/01/2019	9	1.917,00
R.I.M.A.CO. s.n.c. di Coretti Marino & C.	000759/19	05/04/2019	05/04/2019	05/05/2019	213,00	213,00	1219	07/05/2019	10/05/2019	5	1065
R.I.M.A.CO. s.n.c. di Coretti Marino & C.	001576/19	18/06/2019	19/06/2019	19/07/2019	54,44	54,44	2209	16/07/2019	16/07/2019	-3,00	-163,32
R.I.M.A.CO. s.n.c. di Coretti Marino & C.	001658/19	11/07/2019	12/07/2019	11/08/2019	158,56	158,56	2568	20/08/2019	20/08/2019	9,00	1427,04
R.I.M.A.CO. s.n.c. di Coretti Marino & C.	002677/19	29/10/2019	30/10/2019	29/11/2019	213,00	213,00	3706	21/11/2019	22/11/2019	-7,00	-1491,00
REGIONE AUTONOMA FRIULI-VENEZIA GIULIA	8/B2/00/20	28/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	51,10	51,10	215	31/01/2019	04/02/2019	3	153,30
REGIONE AUTONOMA FRIULI-VENEZIA GIULIA	19/B2/002	08/02/2019	13/02/2019	15/03/2019	39,80	39,80	570	07/03/2019	08/03/2019	-7	278,60
REGIONE AUTONOMA FRIULI-VENEZIA GIULIA	19/B2/00/5	08/03/2019	08/03/2019	07/04/2019	38,45	38,45	862	05/04/2019	08/04/2019	1	38,45
REGIONE AUTONOMA FRIULI-VENEZIA GIULIA	9/B2/00/21	04/10/2019	04/10/2019	03/11/2019	97,45	97,45	3361	04/11/2019	06/11/2019	3,00	292,35
REGIONE AUTONOMA FRIULI-VENEZIA GIULIA	B2/00/18	04/10/2019	05/10/2019	04/11/2019	43,55	43,55	3374	06/11/2019	13/11/2019	9,00	391,95

REGIONE AUTONOMA FRIULI-VENEZIA GIULIA	B2/00/19	04/10/2019	05/10/2019	04/11/2019	39,35	39,35	3375	06/11/2019	13/11/2019	9,00	354,15
RESH srl	49/00	31/01/2019	22/02/2019	24/03/2019	678,64	678,64	702	14/03/2019	15/03/2019	-9	6.107,76
RESH srl	678/00	24/06/2019	24/06/2019	24/07/2019	754,92	754,92	2139	09/07/2019	10/07/2019	-14,00	-10568,88
SALFEM S.R.L.	19-E/2018	12/12/2018	13/12/2018	12/01/2019	180,00	180,00	65	14/01/2019	15/01/2019	3	540,00
SCHINDLER S.P.A.	454811108	28/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	1653,77	1653,77	160	25/01/2019	28/01/2019	-4	6.615,08
SCONFINI.EU S.C.A.R.L.	FATTPA 10_	13/12/2018	13/12/2018	12/01/2019	296,00	296,00	66	14/01/2019	15/01/2019	3	888,00
SEAL S.R.L.	37	18/01/2019	24/01/2019	23/02/2019	534,00	534,00	492	21/02/2019	25/02/2019	2	1.068,00
SEAL S.R.L.	1415	31/10/2019	06/11/2019	06/12/2019	510,00	510,00	3811	05/12/2019	09/12/2019	3,00	1530,00
SERVIZI ITALIA S.P.A.	2195001253	12/02/2019	14/02/2019	16/03/2019	1893,00	1893,00	571	07/03/2019	08/03/2019	-8	15.144,00
SERVIZI ITALIA S.P.A.	2195001727	13/03/2019	20/03/2019	19/04/2019	1928,00	1928,00	907	09/04/2019	16/04/2019	-3	-5784
SERVIZI ITALIA S.P.A.	2195002112	31/03/2019	04/04/2019	04/05/2019	-25,00	-25,00	907	09/04/2019	16/04/2019	-18	450
SERVIZI ITALIA S.P.A.	2195002501	08/04/2019	10/04/2019	10/05/2019	945,50	945,50	1228	07/05/2019	10/05/2019	0	0
SESTA S.R.L.	6/V4	31/05/2019	05/06/2019	05/07/2019	2000,00	2000,00	1767	10/06/2019	12/06/2019	-23	-46000
SESTA S.R.L.	6/V4	31/05/2019	05/06/2019	05/07/2019	2591,00	2591,00	1768	10/06/2019	12/06/2019	-23	-59593
SIAE SOCIETA' DEGLI AUTORI ED EDITORI	1619004682	07/02/2019	13/02/2019	15/03/2019	305,04	305,04	737	20/03/2019	21/03/2019	6	1.830,24
SINE SRL	7	31/01/2019	13/02/2019	15/03/2019	200,00	200,00	575	07/03/2019	08/03/2019	-7	1.400,00
SIVER S.R.L.	92/19P	31/05/2019	14/06/2019	14/07/2019	1387,50	1387,50	2131	09/07/2019	10/07/2019	-4,00	-5550
SME Spa - Socio Unico	p11 13	12/02/2019	13/02/2019	15/03/2019	2819,67	2819,67	688	14/03/2019	15/03/2019	0	-
SMOTLAK IZTOK	FATTPA 5_1	27/10/2019	27/10/2019	26/11/2019	8247,20	8247,20	3650	15/11/2019	18/11/2019	-8,00	-65977,60
SO FAR SPA	36047	30/08/2019	03/09/2019	03/10/2019	800,00	800,00	2948	02/10/2019	03/10/2019	0,00	0,00
SOFTIME S.R.L. CON SOCIO UNICO	22496	10/12/2018	12/12/2018	11/01/2019	173,63	173,63	67	14/01/2019	15/01/2019	4	694,52
SOFTIME S.R.L. CON SOCIO UNICO	2668	27/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	1360,00	1360,00	157	25/01/2019	28/01/2019	-4	5.440,00
SOFTIME S.R.L. CON SOCIO UNICO	23318	31/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	135,62	135,62	158	25/01/2019	28/01/2019	-4	542,48
SOFTIME S.R.L. CON SOCIO UNICO	6056/01	31/03/2019	04/04/2019	04/05/2019	274,54	274,54	1213	07/05/2019	10/05/2019	6	1647,24
SOFTIME S.R.L. CON SOCIO UNICO	1424/00	09/04/2019	12/04/2019	12/05/2019	2100,00	2100,00	1398	13/05/2019	15/05/2019	3	6300
SOFTIME S.R.L. CON SOCIO UNICO	0009771/01	31/05/2019	05/06/2019	05/07/2019	763,62	763,62	1875	26/06/2019	28/06/2019	-7	-5345,34
SOFTIME S.R.L. CON SOCIO UNICO	0011699/01	30/06/2019	06/07/2019	05/08/2019	137,10	137,10	2296	23/07/2019	23/07/2019	-13,00	-1782,3
SOFTIME S.R.L. CON SOCIO UNICO	0013441/01	31/07/2019	07/08/2019	06/09/2019	123,75	123,75	2613	20/08/2019	22/08/2019	-15,00	-1856,25
SOFTIME S.R.L. CON SOCIO UNICO	0014831/01	31/08/2019	05/09/2019	05/10/2019	111,73	111,73	2949	02/10/2019	03/10/2019	-2,00	-223,46
SOFTIME S.R.L. CON SOCIO UNICO	0016437/01	30/09/2019	04/10/2019	03/11/2019	110,40	110,40	3362	04/11/2019	06/11/2019	3,00	331,20
SOFTIME S.R.L. CON SOCIO UNICO	0018219/01	12/11/2019	12/11/2019	12/12/2019	167,37	167,37	3788	04/12/2019	06/12/2019	-6,00	-1004,22

SOFTIME S.R.L. CON SOCIO UNICO	0019683/01	30/11/2019	03/12/2019	02/01/2020	101,24	101,24	3855	09/12/2019	10/12/2019	-23,00	-2328,52
SOLUZIONE UFFICIO SRL (Sandrigo)	3323/E	08/07/2019	09/07/2019	08/08/2019	683,84	683,84	2342	30/07/2019	31/07/2019	-8,00	-5470,72
STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL	0000353	30/11/2018	12/12/2018	11/01/2019	25085,63	25085,63	77	15/01/2019	15/01/2019	4	100.342,52
STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL	0000353	30/11/2018	12/12/2018	11/01/2019	168,28	168,28	78	15/01/2019	15/01/2019	4	673,12
STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL	0000353	30/11/2018	12/12/2018	11/01/2019	831,48	831,48	79	15/01/2019	15/01/2019	4	3.325,92
STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL	0000401	31/12/2018	11/01/2019	10/02/2019	309,26	309,26	222	31/01/2019	04/02/2019	-6	1.855,56
STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL	0000385	31/12/2018	11/01/2019	10/02/2019	25085,63	25085,63	230	04/02/2019	05/02/2019	-5	125.428,15
STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL	0000385	31/12/2018	11/01/2019	10/02/2019	168,28	168,28	231	04/02/2019	05/02/2019	-5	841,40
STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL	0000385	31/12/2018	11/01/2019	10/02/2019	831,48	831,48	232	04/02/2019	05/02/2019	-5	4.157,40
STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL	0000004/F	31/01/2019	13/02/2019	15/03/2019	25085,63	25085,63	572	07/03/2019	08/03/2019	-7	175.599,41
STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL	0000004/F	31/01/2019	13/02/2019	15/03/2019	168,28	168,28	573	07/03/2019	08/03/2019	-7	1.177,96
STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL	0000004/F	31/01/2019	13/02/2019	15/03/2019	831,48	831,48	574	07/03/2019	08/03/2019	-7	5.820,36
STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL	0000043/F	28/02/2019	07/03/2019	06/04/2019	25337,80	25337,80	867	05/04/2019	08/04/2019	2	50675,6
STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL	0000043/F	28/02/2019	07/03/2019	06/04/2019	169,96	169,96	868	05/04/2019	08/04/2019	2	339,92
STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL	0000043/F	28/02/2019	07/03/2019	06/04/2019	839,79	839,79	869	05/04/2019	08/04/2019	2	1679,58

STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL	0000080/F	31/03/2019	05/04/2019	05/05/2019	25337,80	25337,80	1385	13/05/2019	15/05/2019	10	253378
STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL	0000080/F	31/03/2019	05/04/2019	05/05/2019	169,96	169,96	1386	13/05/2019	15/05/2019	10	1699,6
STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL	0000080/F	31/03/2019	05/04/2019	05/05/2019	839,79	839,79	1387	13/05/2019	15/05/2019	10	8397,9
STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL	0000119/F	30/04/2019	09/05/2019	08/06/2019	25337,80	25337,80	1520	03/06/2019	06/06/2019	-2	-50675,6
STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL	0000119/F	30/04/2019	09/05/2019	08/06/2019	169,96	169,96	1521	03/06/2019	06/06/2019	-2	-339,92
STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL	0000119/F	30/04/2019	09/05/2019	08/06/2019	839,79	839,79	1522	03/06/2019	06/06/2019	-2	-1679,58
STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL	0000154/F	31/05/2019	07/06/2019	07/07/2019	25337,80	25337,80	1871	26/06/2019	28/06/2019	-9	-228040,2
STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL	0000154/F	31/05/2019	07/06/2019	07/07/2019	169,96	169,96	1872	26/06/2019	28/06/2019	-9	-1529,64
STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL	0000154/F	31/05/2019	07/06/2019	07/07/2019	839,79	839,79	1873	26/06/2019	28/06/2019	-9	-7558,11
STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL	0000210/F	30/06/2019	07/07/2019	06/08/2019	25337,80	25337,80	2335	30/07/2019	31/07/2019	-6,00	-152026,8
STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL	0000210/F	30/06/2019	07/07/2019	06/08/2019	169,96	169,96	2336	30/07/2019	31/07/2019	-6,00	-1019,76
STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL	0000210/F	30/06/2019	07/07/2019	06/08/2019	839,79	839,79	2337	30/07/2019	31/07/2019	-6,00	-5038,74
STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL	0000227/F	31/07/2019	06/08/2019	05/09/2019	25337,80	25337,80	2606	20/08/2019	22/08/2019	-14,00	-354729,2
STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL	0000227/F	31/07/2019	06/08/2019	05/09/2019	169,96	169,96	2607	20/08/2019	22/08/2019	-14,00	-2379,44

STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL	0000227/F	31/07/2019	06/08/2019	05/09/2019	839,79	839,79	2608	20/08/2019	22/08/2019	-14,00	-11757,06
STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL	0000263/F	31/08/2019	06/09/2019	06/10/2019	25337,80	25337,80	2956	03/10/2019	09/10/2019	3,00	76013,40
STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL	0000263/F	31/08/2019	06/09/2019	06/10/2019	169,96	169,96	2957	03/10/2019	09/10/2019	3,00	509,88
STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL	0000263/F	31/08/2019	06/09/2019	06/10/2019	839,79	839,79	2958	03/10/2019	09/10/2019	3,00	2519,37
STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL	0000306/F	30/09/2019	08/10/2019	07/11/2019	25337,80	25337,80	3376	06/11/2019	13/11/2019	6,00	152026,80
STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL	0000306/F	30/09/2019	08/10/2019	07/11/2019	169,96	169,96	3377	06/11/2019	13/11/2019	6,00	1019,76
STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL	0000306/F	30/09/2019	08/10/2019	07/11/2019	839,79	839,79	3378	06/11/2019	13/11/2019	6,00	5038,74
STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL	0000350/F	31/10/2019	12/11/2019	12/12/2019	169,96	169,96	3789	04/12/2019	06/12/2019	-6,00	-1019,76
STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL	0000350/F	31/10/2019	12/11/2019	12/12/2019	839,79	839,79	3790	04/12/2019	06/12/2019	-6,00	-5038,74
STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL	0000350/F	31/10/2019	12/11/2019	12/12/2019	25337,80	25337,80	3791	04/12/2019	06/12/2019	-6,00	-152026,80
STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL	0000414/F	30/11/2019	09/12/2019	08/01/2020	25337,80	25337,80	4050	12/12/2019	13/12/2019	-26,00	-658782,80
STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL	0000414/F	30/11/2019	09/12/2019	08/01/2020	169,96	169,96	4051	12/12/2019	13/12/2019	-26,00	-4418,96
STABILIMENTO TRIESTINO SORVEGLIANZA E CHIUSURA SRL	0000414/F	30/11/2019	09/12/2019	08/01/2020	839,79	839,79	4052	12/12/2019	13/12/2019	-26,00	-21834,54
STEMA SRL	1841/E	31/12/2018	07/01/2019	06/02/2019	958,93	958,93	168	25/01/2019	28/01/2019	-9	8.630,37
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0078	28/06/2019	03/07/2019	02/08/2019	406,23	406,23	3289	29/10/2019	30/10/2019	89,00	36154,47
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0078	28/06/2019	03/07/2019	02/08/2019	7159,48	7159,48	3290	29/10/2019	30/10/2019	89,00	637193,72
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0078	28/06/2019	03/07/2019	02/08/2019	413,01	413,01	3291	29/10/2019	30/10/2019	89,00	36757,89
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0078	28/06/2019	03/07/2019	02/08/2019	108,16	108,16	3292	29/10/2019	30/10/2019	89,00	9626,24

TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0078	28/06/2019	03/07/2019	02/08/2019	132,30	132,30	3293	29/10/2019	30/10/2019	89,00	11774,70
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0078	28/06/2019	03/07/2019	02/08/2019	36,05	36,05	3294	29/10/2019	30/10/2019	89,00	3208,45
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0078	28/06/2019	03/07/2019	02/08/2019	369,77	369,77	3295	29/10/2019	30/10/2019	89,00	32909,53
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0097	11/09/2019	12/09/2019	12/10/2019	406,23	406,23	3303	29/10/2019	30/10/2019	18,00	7312,14
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0097	11/09/2019	12/09/2019	12/10/2019	7159,48	7159,48	3304	29/10/2019	30/10/2019	18,00	128870,64
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0097	11/09/2019	12/09/2019	12/10/2019	413,01	413,01	3305	29/10/2019	30/10/2019	18,00	7434,18
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0097	11/09/2019	12/09/2019	12/10/2019	108,16	108,16	3306	29/10/2019	30/10/2019	18,00	1946,88
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0097	11/09/2019	12/09/2019	12/10/2019	132,30	132,30	3307	29/10/2019	30/10/2019	18,00	2381,40
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0097	11/09/2019	12/09/2019	12/10/2019	36,05	36,05	3308	29/10/2019	30/10/2019	18,00	648,90
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0097	11/09/2019	12/09/2019	12/10/2019	369,77	369,77	3309	29/10/2019	30/10/2019	18,00	6655,86
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0097	11/09/2019	12/09/2019	12/10/2019	406,23	406,23	3321	29/10/2019	30/10/2019	18,00	7312,14
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0097	11/09/2019	12/09/2019	12/10/2019	7159,48	7159,48	3322	29/10/2019	30/10/2019	18,00	128870,64
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0097	11/09/2019	12/09/2019	12/10/2019	413,01	413,01	3323	29/10/2019	30/10/2019	18,00	7434,18
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0097	11/09/2019	12/09/2019	12/10/2019	108,16	108,16	3324	29/10/2019	30/10/2019	18,00	1946,88
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0097	11/09/2019	12/09/2019	12/10/2019	132,30	132,30	3325	29/10/2019	30/10/2019	18,00	2381,40
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0097	11/09/2019	12/09/2019	12/10/2019	36,05	36,05	3326	29/10/2019	30/10/2019	18,00	648,90
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0097	11/09/2019	12/09/2019	12/10/2019	369,77	369,77	3327	29/10/2019	30/10/2019	18,00	6655,86
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0097	11/09/2019	12/09/2019	12/10/2019	406,23	406,23	3335	29/10/2019	30/10/2019	18,00	7312,14
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0097	11/09/2019	12/09/2019	12/10/2019	7159,48	7159,48	3336	29/10/2019	30/10/2019	18,00	128870,64
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0097	11/09/2019	12/09/2019	12/10/2019	413,01	413,01	3337	29/10/2019	30/10/2019	18,00	7434,18
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0097	11/09/2019	12/09/2019	12/10/2019	108,16	108,16	3338	29/10/2019	30/10/2019	18,00	1946,88
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0097	11/09/2019	12/09/2019	12/10/2019	132,30	132,30	3339	29/10/2019	30/10/2019	18,00	2381,40
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0097	11/09/2019	12/09/2019	12/10/2019	36,05	36,05	3340	29/10/2019	30/10/2019	18,00	648,90
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0097	11/09/2019	12/09/2019	12/10/2019	369,77	369,77	3341	29/10/2019	30/10/2019	18,00	6655,86
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0111	23/10/2019	24/10/2019	23/11/2019	406,23	406,23	3682	20/11/2019	22/11/2019	-1,00	-406,23
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0111	23/10/2019	24/10/2019	23/11/2019	7159,48	7159,48	3683	20/11/2019	22/11/2019	-1,00	-7159,48
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0111	23/10/2019	24/10/2019	23/11/2019	413,01	413,01	3684	20/11/2019	22/11/2019	-1,00	-413,01
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0111	23/10/2019	24/10/2019	23/11/2019	108,16	108,16	3685	20/11/2019	22/11/2019	-1,00	-108,16
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0111	23/10/2019	24/10/2019	23/11/2019	132,30	132,30	3686	20/11/2019	22/11/2019	-1,00	-132,30
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0111	23/10/2019	24/10/2019	23/11/2019	36,05	36,05	3687	20/11/2019	22/11/2019	-1,00	-36,05
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0111	23/10/2019	24/10/2019	23/11/2019	369,77	369,77	3688	20/11/2019	22/11/2019	-1,00	-369,77
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0120	13/11/2019	14/11/2019	14/12/2019	406,23	406,23	3804	04/12/2019	06/12/2019	-8,00	-3249,84
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0120	13/11/2019	14/11/2019	14/12/2019	7159,48	7159,48	3805	04/12/2019	06/12/2019	-8,00	-57275,84
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0120	13/11/2019	14/11/2019	14/12/2019	413,01	413,01	3806	04/12/2019	06/12/2019	-8,00	-3304,08
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0120	13/11/2019	14/11/2019	14/12/2019	132,30	132,30	3807	04/12/2019	06/12/2019	-8,00	-1058,40
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0120	13/11/2019	14/11/2019	14/12/2019	369,77	369,77	3808	04/12/2019	06/12/2019	-8,00	-2958,16
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0128	04/12/2019	05/12/2019	04/01/2020	406,23	406,23	4071	13/12/2019	13/12/2019	-22,00	-8937,06
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0128	04/12/2019	05/12/2019	04/01/2020	7159,48	7159,48	4072	13/12/2019	13/12/2019	-22,00	-157508,56
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0128	04/12/2019	05/12/2019	04/01/2020	413,01	413,01	4073	13/12/2019	13/12/2019	-22,00	-9086,22
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0128	04/12/2019	05/12/2019	04/01/2020	108,16	108,16	4074	13/12/2019	13/12/2019	-22,00	-2379,52
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0128	04/12/2019	05/12/2019	04/01/2020	132,30	132,30	4075	13/12/2019	13/12/2019	-22,00	-2910,60
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0128	04/12/2019	05/12/2019	04/01/2020	36,05	36,05	4076	13/12/2019	13/12/2019	-22,00	-793,10
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0128	04/12/2019	05/12/2019	04/01/2020	369,77	369,77	4077	13/12/2019	13/12/2019	-22,00	-8134,94
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0120	13/11/2019	14/11/2019	14/12/2019	108,16	108,16	4165	18/12/2019	18/12/2019	4,00	432,64
TECNOCLIMAT S.R.L.	MFTV-19-0120	13/11/2019	14/11/2019	14/12/2019	36,05	36,05	4167	18/12/2019	18/12/2019	4,00	144,20

TECNOEDILE S.n.c.	57/01	31/01/2019	31/01/2019	02/03/2019	485,00	485,00	516	26/02/2019	26/02/2019	-4	-	1.940,00
TERMAG MANUTENZIONI srl soc unipersonale		22/03/2019	22/03/2019	21/04/2019	390,80	390,80	890	08/04/2019	16/04/2019	-5		-1954
TERMAG MANUTENZIONI srl soc unipersonale	17/PA/2019	22/03/2019	22/03/2019	21/04/2019	265,00	265,00	1061	19/04/2019	19/04/2019	-2		-530
TERMAG MANUTENZIONI srl soc unipersonale	10/PA/2019	22/02/2019	22/02/2019	24/03/2019	2280,80	2280,80	1146	03/05/2019	09/05/2019	46		104916,8
TERMAG MANUTENZIONI srl soc unipersonale	99/PA/2018	20/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	2270,00	2270,00	1147	03/05/2019	09/05/2019	97		220190
TERMAG MANUTENZIONI srl soc unipersonale	26/PA/2019	30/04/2019	02/05/2019	01/06/2019	2970,80	2970,80	1485	27/05/2019	28/05/2019	-4		-11883,2
TERMAG MANUTENZIONI srl soc unipersonale	23/PA/2019	18/04/2019	19/04/2019	19/05/2019	2167,30	2167,30	3219	22/10/2019	22/10/2019	156,00		338098,80
TERMAG MANUTENZIONI SRL SOC. UNIPERSONALE	96/PA/2018	14/12/2018	17/12/2018	16/01/2019	172,40	172,40	112	22/01/2019	23/01/2019	7		1.206,80
TIM SPA	8D00259427	06/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	140,07	140,07	378	08/02/2019	13/02/2019	12		1.680,84
TIM SPA	58327	06/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	164,56	164,56	379	08/02/2019	13/02/2019	12		1.974,72
TIM SPA	8D00259191	06/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	34,68	34,68	381	08/02/2019	13/02/2019	12		416,16
TIM SPA	8D00260179	06/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	40,21	40,21	382	08/02/2019	13/02/2019	12		482,52
TIM SPA	8D00260438	06/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	20,22	20,22	383	08/02/2019	13/02/2019	12		242,64
TIM SPA	8D00259950	06/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	19,77	19,77	398	11/02/2019	13/02/2019	12		237,24
TIM SPA	TD00000154	07/01/2019	17/02/2019	19/03/2019	598,00	598,00	545	28/02/2019	19/03/2019	0		-
TIM SPA	8D00033457	06/02/2019	20/02/2019	22/03/2019	19,75	19,75	689	14/03/2019	15/03/2019	-7	-	138,25
TIM SPA	8D00032027	06/02/2019	20/02/2019	22/03/2019	138,62	138,62	690	14/03/2019	15/03/2019	-7	-	970,34
TIM SPA	9800007605	06/02/2019	20/02/2019	22/03/2019	164,89	164,89	691	14/03/2019	15/03/2019	-7	-	1.154,23
TIM SPA	8D00031698	06/02/2019	20/02/2019	22/03/2019	34,55	34,55	692	14/03/2019	15/03/2019	-7	-	241,85
TIM SPA	8D00032785	06/02/2019	20/02/2019	22/03/2019	19,89	19,89	693	14/03/2019	15/03/2019	-7	-	139,23
TIM SPA	8D00032052	06/02/2019	21/02/2019	23/03/2019	40,22	40,22	694	14/03/2019	15/03/2019	-8	-	321,76
TIM SPA	8D00074407	05/04/2019	18/04/2019	18/05/2019	19,55	19,55	1444	20/05/2019	22/05/2019	4		78,2
TIM SPA	800017835	05/04/2019	18/04/2019	18/05/2019	164,57	164,57	1445	20/05/2019	22/05/2019	4		658,28
TIM SPA	8D00076688	05/04/2019	17/04/2019	17/05/2019	136,15	136,15	1446	20/05/2019	22/05/2019	5		680,75
TIM SPA	8D00076395	05/04/2019	18/04/2019	18/05/2019	20,38	20,38	1447	20/05/2019	22/05/2019	4		81,52
TIM SPA	8D00075684	05/04/2019	18/04/2019	18/05/2019	31,62	31,62	1448	20/05/2019	22/05/2019	4		126,48
TIM SPA	8D00075034	05/04/2019	18/04/2019	18/05/2019	40,00	40,00	1449	20/05/2019	22/05/2019	4		160
TIM SPA	8D00118316	06/06/2019	16/06/2019	16/07/2019	19,49	19,49	2122	08/07/2019	10/07/2019	-6,00		-116,94
TIM SPA	9800028110	06/06/2019	16/06/2019	16/07/2019	164,56	164,56	2132	09/07/2019	10/07/2019	-6,00		-987,36
TIM SPA	8D00117487	06/06/2019	16/06/2019	16/07/2019	153,26	153,26	2133	09/07/2019	10/07/2019	-6,00		-919,56
TIM SPA	8D00119162	06/06/2019	16/06/2019	16/07/2019	40,00	40,00	2134	09/07/2019	10/07/2019	-6,00		-240
TIM SPA	8D00118772	06/06/2019	16/06/2019	16/07/2019	35,38	35,38	2135	09/07/2019	10/07/2019	-6,00		-212,28
TIM SPA	8D00117723	06/06/2019	16/06/2019	16/07/2019	20,35	20,35	2136	09/07/2019	10/07/2019	-6,00		-122,1
TIM SPA	8D00162889	06/08/2019	16/08/2019	15/09/2019	19,49	19,49	2843	12/09/2019	16/09/2019	1,00		19,49
TIM SPA	8D00161721	06/08/2019	16/08/2019	15/09/2019	135,16	135,16	2844	12/09/2019	16/09/2019	1,00		135,16
TIM SPA	9800038491	06/08/2019	16/08/2019	15/09/2019	164,56	164,56	2845	12/09/2019	16/09/2019	1,00		164,56
TIM SPA	8D00161177	06/08/2019	16/08/2019	15/09/2019	33,80	33,80	2846	12/09/2019	16/09/2019	1,00		33,8

TIM SPA	8D00162038	06/08/2019	16/08/2019	15/09/2019	40,00	40,00	2847	12/09/2019	16/09/2019	1,00	40
TIM SPA	8D00162932	06/08/2019	16/08/2019	15/09/2019	20,73	20,73	2848	12/09/2019	16/09/2019	1,00	20,73
TIM SPA	8D00199736	07/10/2019	19/10/2019	18/11/2019	133,12	133,12	3655	15/11/2019	18/11/2019	0,00	0,00
TIM SPA	800047351	07/10/2019	19/10/2019	18/11/2019	174,56	174,56	3656	15/11/2019	18/11/2019	0,00	0,00
TIM SPA	8D00199611	07/10/2019	19/10/2019	18/11/2019	40,00	40,00	3657	15/11/2019	18/11/2019	0,00	0,00
TIM SPA	8D00199691	07/10/2019	19/10/2019	18/11/2019	26,61	26,61	3658	15/11/2019	18/11/2019	0,00	0,00
TIM SPA	8D00201256	07/10/2019	19/10/2019	18/11/2019	42,31	42,31	3659	15/11/2019	18/11/2019	0,00	0,00
TIM SPA	8D00199115	07/10/2019	19/10/2019	18/11/2019	24,49	24,49	3667	20/11/2019	21/11/2019	3,00	73,47
TIM SPA TELEFONIA MOBILE	7X05419547	14/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	240,00	240,00	377	08/02/2019	13/02/2019	12	2.880,00
TIM SPA TELEFONIA MOBILE	7X05419547	14/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	1227,24	1227,24	380	08/02/2019	13/02/2019	12	14.726,88
TIM SPA TELEFONIA MOBILE	7X00474974	14/02/2019	23/02/2019	25/03/2019	240,00	240,00	699	14/03/2019	15/03/2019	-10	2.400,00
TIM SPA TELEFONIA MOBILE	7X00474974	14/02/2019	23/02/2019	25/03/2019	1229,62	1229,62	700	14/03/2019	15/03/2019	-10	12.296,20
TIM SPA TELEFONIA MOBILE	7X01352515	12/04/2019	23/04/2019	23/05/2019	240,00	240,00	1442	20/05/2019	22/05/2019	-1	-240
TIM SPA TELEFONIA MOBILE	7X01352515	12/04/2019	23/04/2019	23/05/2019	1238,91	1238,91	1443	20/05/2019	22/05/2019	-1	-1238,91
TIM SPA TELEFONIA MOBILE	7X02386728	14/06/2019	19/06/2019	19/07/2019	240,00	240,00	2293	23/07/2019	23/07/2019	4,00	960
TIM SPA TELEFONIA MOBILE	7X02386728	14/06/2019	19/06/2019	19/07/2019	1216,52	1216,52	2294	23/07/2019	23/07/2019	4,00	4866,08
TIM SPA TELEFONIA MOBILE	7X03990103	14/10/2019	26/10/2019	25/11/2019	391,89	391,89	3660	15/11/2019	18/11/2019	-7,00	-2743,23
TIM SPA TELEFONIA MOBILE	7X03969532	14/10/2019	26/10/2019	25/11/2019	358,80	358,80	3661	15/11/2019	18/11/2019	-7,00	-2511,60
TIPOGRAFIA ARZIONI s.a.s. di R.Bazzara & C.	140	31/05/2019	31/05/2019	30/06/2019	220,00	220,00	1757	10/06/2019	12/06/2019	-18	-3960
TIPOGRAFIA ARZIONI s.a.s. di R.Bazzara & C.	282	29/10/2019	06/11/2019	06/12/2019	220,00	220,00	3766	28/11/2019	06/12/2019	0,00	0,00
TORRENUVOLA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	33/PA	12/08/2019	16/08/2019	15/09/2019	1844,47	1844,47	2849	12/09/2019	16/09/2019	1,00	1844,47
TORRENUVOLA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	37/PA	09/09/2019	13/09/2019	13/10/2019	1844,47	1844,47	2966	03/10/2019	09/10/2019	-4,00	-7377,88
TORRENUVOLA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	42/PA	30/09/2019	02/10/2019	01/11/2019	1844,47	1844,47	3368	04/11/2019	13/11/2019	12,00	22133,64
TORRENUVOLA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE	55/PA	31/10/2019	07/11/2019	07/12/2019	1844,47	1844,47	3780	02/12/2019	06/12/2019	-1,00	-1844,47
TRIESTE TRASPORTI S.P.A.	9E40000071	23/08/2019	30/08/2019	29/09/2019	902,95	902,95	2926	26/09/2019	27/09/2019	-2,00	-1805,9
TRIESTE TRASPORTI S.P.A.	9E40000070	23/08/2019	30/08/2019	29/09/2019	648,38	648,38	2927	26/09/2019	27/09/2019	-2,00	-1296,76

TRIESTE TRASPORTI S.P.A.	9E40000078	28/08/2019	30/08/2019	29/09/2019	259,35	259,35	2928	26/09/2019	27/09/2019	-2,00	-518,7
UTILGRAPH DI I.PANDULLO & C. S.N.C.	209/15	30/11/2018	06/12/2018	05/01/2019	12,15	12,15	58	14/01/2019	15/01/2019	10	121,50
UTILGRAPH DI I.PANDULLO & C. S.N.C.	158/15	30/09/2018	30/01/2019	01/03/2019	9,42	9,42	495	22/02/2019	25/02/2019	-4	37,68
UTILGRAPH DI I.PANDULLO & C. S.N.C.	93	29/01/2019	30/01/2019	01/03/2019	42,24	42,24	496	22/02/2019	25/02/2019	-4	168,96
UTILGRAPH DI I.PANDULLO & C. S.N.C.	580	29/04/2019	29/04/2019	29/05/2019	93,02	93,02	1450	20/05/2019	22/05/2019	-7	-651,14
UTILGRAPH DI I.PANDULLO & C. S.N.C.	801	31/05/2019	31/05/2019	30/06/2019	103,76	103,76	1970	04/07/2019	05/07/2019	5,00	518,8
UTILGRAPH DI I.PANDULLO & C. S.N.C.	1470	03/10/2019	04/10/2019	03/11/2019	338,11	338,11	3360	04/11/2019	06/11/2019	3,00	1014,33
UTILGRAPH DI I.PANDULLO & C. S.N.C.	1675	31/10/2019	01/11/2019	01/12/2019	39,60	39,60	3709	21/11/2019	22/11/2019	-9,00	-356,40
UTILGRAPH DI I.PANDULLO & C. S.N.C.	1674	31/10/2019	31/10/2019	30/11/2019	71,12	71,12	3740	27/11/2019	06/12/2019	6,00	426,72
VALSECCHI CANCELLERIA S.R.L.	3722/PA/1	07/11/2019	11/11/2019	11/12/2019	2289,00	2289,00	3787	04/12/2019	06/12/2019	-5,00	-11445,00
VIPAGENCY DI STEFANO POLO	FPA 9/19	31/10/2019	04/11/2019	04/12/2019	405,00	405,00	3743	27/11/2019	06/12/2019	2,00	810,00
XEROX S.P.A.	190003114	06/03/2019	14/03/2019	13/04/2019	366,15	366,15	897	09/04/2019	16/04/2019	3	1098,45
XEROX S.P.A.	190003114	06/03/2019	14/03/2019	13/04/2019	732,29	732,29	898	09/04/2019	16/04/2019	3	2196,87
XEROX S.P.A.	190006972	03/06/2019	04/06/2019	04/07/2019	1098,44	1098,44	1766	10/06/2019	12/06/2019	-22	-24165,68
XEROX S.P.A.	190010746	06/09/2019	10/09/2019	10/10/2019	1098,44	1098,44	2960	03/10/2019	09/10/2019	-1,00	-1098,44
XEROX S.P.A.	190014735	02/12/2019	05/12/2019	04/01/2020	1098,44	1098,44	4039	12/12/2019	13/12/2019	-22,00	-24165,68
ZETTIN FRANCO	FPA 72/19	09/07/2019	10/07/2019	09/08/2019	4381,02	4381,02	2566	20/08/2019	20/08/2019	11,00	48191,22
ZGAGLIARDICH GIANNI	86/PA	20/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	787,92	787,92	54	14/01/2019	15/01/2019	-17	13.394,64
ZGAGLIARDICH GIANNI	85/PA	20/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	2626,42	2626,42	55	14/01/2019	15/01/2019	-17	44.649,14
ZGAGLIARDICH GIANNI	87/PA	20/12/2018	02/01/2019	01/02/2019	4114,72	4114,72	159	25/01/2019	28/01/2019	-4	16.458,88
ZGAGLIARDICH GIANNI	15	07/02/2019	14/02/2019	16/03/2019	4790,30	4790,30	704	18/03/2019	19/03/2019	3	14.370,90
ZGAGLIARDICH GIANNI	15	07/02/2019	14/02/2019	16/03/2019	32,68	32,68	705	18/03/2019	19/03/2019	3	98,04
ZGAGLIARDICH GIANNI	290	03/12/2019	03/12/2019	02/01/2020	1321,67	1321,67	3862	09/12/2019	10/12/2019	-23,00	-30398,41
ZGAGLIARDICH GIANNI	290	03/12/2019	03/12/2019	02/01/2020	264,33	264,33	3863	09/12/2019	10/12/2019	-23,00	-6079,59
ZUANELLI SERRAMENTI SRL	0000001/PA	28/06/2019	10/07/2019	09/08/2019	1010,00	1010,00	2348	30/07/2019	31/07/2019	-9,00	-9090

12655548,94 12655548,94

285316045,22

Indicatore di tempestività dei pagamenti anno 2019

22,54

